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INDEX HISTORICUS IN TOMUM II OCTOBRIS

t H
aron summus sacerdos , fraler

Moysis 181 e , 182 e , 571 c
Aaron abbas 195 b
•j- Abel archiepiscop. Remensis

444 a , 544 c ; an S . Magdal-
veum ad cathedralem Viro-

jH duni ecclesiam reaedificandam
pecunia adjuverit ^ 44 b

Abellenus episcopus 414 b , 416 e , 418 d
Abinante (Alexander) 954 c
7 Abraham patriarcha 216 d , 527 e , 551 b , o52 a ,

595 e , 597 f , 577 b ; uxorem suam JEgypliisdixit
sororem 401 a b ; qui factum illud a peccato excu¬
set S . Chrysoslomus , et qui S . Augustinus 550 b
et seqq. , 554 c d ; quando primum Deo crediderit ,
et an SS . Trinitatem agnoverit 597 d e

f Abrunculus episcopus Trevirensis : pars corporis
ejus Gumberto abbati Abdingoviano concessa 525 b

Abu- baula. Vide Baula .
r Abundius mansionarius ecclesiae S . Petri Romse1

562 f
7 Acca episcopus Augustaldensis 174 e ; α S . Egberto

episcopo in Frisiam cum S . Willibrordo missus
scribitur a Pseudo -Marcellino 171 e

•
J
* AccursiusFraler Minor, a S . Francisco ad prae¬

dicandam fidem in Africam missus , ibique marty¬
rium passus 712 b

Acepsimas, velut martyr in Fastis Graecis annun¬
tiatus , inter Pr se ter missos 288 d e

Acherius martyrii S . Romanae Compendium , trans¬
lationisque historiam typis vulgavit 128 C

Aclieusjudex S. Asleriumsenatoremmartyrioaffecit

Achilleus, JEgypti contra Romanum imperium in¬
vasor , a Diocletiano imperatore victus 512 1

Acto juvenis leprosus , patrocinio S . Francisci As¬
sistatis sanatus 675 e

7 Adalbaldus S . Riclrudis maritus 251 c
Adalbero archiepiscopusRemensis monachos cano¬

nicis in monasterio Mosornensi substituit , lisque
Lietaldum praefecit abbatem 252 f

Adalbero episcopus Metensis 227 f, 255 c
Adalbero episcopus Trevirensis 517 d . Vide tamen

Addenda et Corrigenda .
Adalbertus. Vide Adelbertus.
Adalgarius notarius, subscriptusdiplomati, a Carolo

Calvo in favorem Ingelwini ejusque in sedem Pa -
risiensem successorum concesso 422 e

Adalleodatus diaconus subscriptus diplomati, quod
Ludovicus , Germaniae rex , in favorem monasterii
Melamensis concessit 194 c

7 Adam primus generis humani parens 75 a , 571 d
7 Adam nanus presbyter abbas in Jona Scotiae insula

175 e f; multos in Hibernia legitimum Paschae
tempus observare perdocuit 174 a b ; legatione ad
Aldfridum Anglorum regem non bis tantum , sed
ter functus est 174 c d

Adamus Sasboldus Ordinis Minorum, Piastis Bel-
gicis a Miraeo inscriptus , inter Praetermissos

286 d
7 Adauctus martyr , pater S . Callisthenes 24 e , inter

Praetermissos 25 f
7 Adauctus martyr , quaestor et generalis officiorum

magister , a S . Adaucto martyre , S . Callisthenes
patre , est diversus 556 f

7 Adauctus martyr , Rabano et Hieronymianis ad
4 Octobris inscriptus 558 f , 559 c f ; unus forte
idemque est cum S . Adaucto martyre , S . Calli¬
sthenes patre 557 a b c d

*j* Adaucus martyr . Vide 7 Adauctus.
7 Adaugtus martyr . Vide 7 Adauctus .
Addo vir pie munificus 168 b
Adelaidis uxor Ludovici Ralbi Francorum regis

425 b
7 Adelardus abbas Corbeiensis 25 b
Adelbertus abbas Medianensis 295 c , 507 c , 557 c ,558 e ; corpora SS . Hildulphi, Joannis et Beni¬

gni saeculo x jamprovecto transtulit 558 c d

Adelbertus Paulinianee Treviris basilicae praeposi¬tus 318 eAdelbertus scholae S . Malhiae Treviris magister
295 fAdelelmus. Vide Adelhelmus.

Adelhardus rusticus, maritus mulieris, quaeob suamin SS . Martyres Trevirenses irreverentiam fuitdivinitus punita , pcenitensque sanata 322 a b
Adelhelmus episcopus ParisiensisS . Gerardum Bro-

niensem ordinavit sacerdotem 209 f , 272 aAdelhelmusarchidiaconus 212d ; corpusS . Eugenii
martyris in ecclesiam Broniensem solemniter in¬
tulit ■ 212 e , 273 ede

Adelhelmus, qui sublatas S . Gisleni reliquias recu¬
perasse narratur a Rainero 235 f, 234 d eAdenhoven ( Petrus) collegii Societatis Jesu Trevi¬
ris rector tibiam unam et vertebram martyrumThebaeorum vel Trevirensium partheniae Philo¬
sophorum Duacensium Societatis Jesu sodalitati
impertiit 325 e , 526 aAdhelbero episcopus . Vide Adalbero.

f Adjutus Frater Minor , a S . Francisco ad praedi¬candam fidem in Africam missus , ibique marty¬rium passus 712 b
Adololfus, Balduini II Flandriae comitis filiussecundo genitus , saccularis monasterii Sithiensis

abbas 247 d
f Adrianus martyr Nicomediae in Bithynia : ejus

reliquiae Bononiam a S . Petronio delatae 368 c
Adrianus Papa . Vide Hadrianus.
7 Adventor martyr Thebaeus, Taurini , ut perhibe¬

tur , passus 292 b , 511 c
/Ecubeea Suessana , Cypri regina, testibus oculatis

celebris prodigii corporis S . Francisci annume¬
rata 781 b

•J* .iEgidius abbas : Graeciense Societatis Jesu in
Styria templum ei sacrum 524 e

-j- iEgidius confessor Ordinis Minorum, e primis
S . Francisci sociis , ecstaticus vulgo dictus 472 d e ,491 f, 495 b f, 494 a b , 498 a , 499 c , 500 d e ,501 b , 505 c , 504 c d , 509 d , 569 c , 589 b e f,590 c, 615 df , 657 c , 790 d c , 795 ab , 806 cd ;
tertium hos inter locum tenet 499 e f , 637 b ;
quando et qui S . Francisco se junxerit 491 d e ,499 f, 500 a , 622 e , 625 b ; quam prompte huic
in danda pauperi cuidam sua chlamyde fuerit
obsecutus 500 a , 624 e , 625 d ; iter ejus in Biar¬
chiam Anconitanam cum eodem Sancto 500 a bc ,622 e f; singularem benedictionem ab hoc morti
proximo narratur accepisse 568 f ; corpus ejus in
subterranea S . Francisci Assisiensi ecclesia quie¬
scere , innuitur in litteris Baucianis 787 e ; hae
tamen illa in re certo falsas sunt 790 a

iEgidius CarigliusAlbernotius S . R . E . Cardinalis. ·
Vide Albernotius .

iEgidius episcopus Fulginas, septem episcopis , a qui¬
bus Indulgentiae Portiunculanae promulgatio ,
ecclesiaeque consecratio facta asseritur , ab Ughello
annumeratus 772 b

/EI ia nus Bagaudarum, Romano imperiorebellium,
dux 511 ede , 315 d

iElianus, qui interfuit secundo concilio Antiocheno ,
adversus Paulum Samosatenum celebrato 95 e

/Elurion monachusNilrise 364 f
/Emi lianus legionum Pannonicarum dux, res novas

in Maenia molitus 40 d
/Emilianus praeses, seu potius auguslalisAlexandriae

in JEgypto praefectus 26 c f , 50 a b c , 31 d e ,39 c e , 55 c d f, 56 f, 92 e , 98 f , 291 d e f;
S . Dionysium , Alexandrinum episcopum , relega¬
vit , et primo quidem in Cephro , ac deinde in re¬
gionem asperiorem 27 f , 28 a b , 38 e f , 39 d ,51 a , 54 f, 55 a et seqq. 56 b , 101 d ; occiso
Macriano , tyrannidem in JEgypto arripuit 41 a ,87 c , 91 a b ; α Theodoto , Gallieni imperatoris
duce , fuit devictus 91 b c

/Equitius consul Romanus 370 d
Aetius frater Athenaidis, quam ex ethnica factam

Christianam ,
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Christianam , dictamque Eudociam , uxorem duxit
Theodosius II imperator 571 d

Aga mulier impudica 407 f, 408 b c ; S . Quinti-
num , libidini sum non obtemperantem , fecit occidi

407 f
f Agapetus I Papa 579 d
f Agapitus martyr 212 e , 275 d
7 Agatha virgo martyr 255 c , 280 c , 285 b ; fuit

Sanctm huic mamilla , qum tyranni jussu ei fuerat
abscissa , divinitus restituta 285 b ; templum ei a
S . Petronio , ut narratur , exstructum 577 c ,
580 d , 405 d ; ejus Bononim reliquim anno 1141
detectm 405 e

•f* Agericus episcopus Virdunensis 452 e , 442 d ,
449 e ; Childebertum II Francorum regem in
ecclesiam suam patrato miraculo fecit munificum

449 d e
•j- Aggaeus martyr Bononim 577 f, 401 b ; corpus

ejus a S . Eusebio , Bononiensi episcopo , transla¬
tum 401 e

Agilo monachus Tullensis, Sithiensis monasterii re¬
gimini a S . Gerardo admotus 248 d et seqq .

7 Agilus Resbacensis abbas 416 e
Aglibertus episcopus Cenomctnensis 168 c
Agnes virgo nobilis Assisiensis , soror S. Clarm , Or¬

dinem ab hac dictum amplexa 515 d ; sacris hujus
virginibus a S . Francisco Assisiale Floreri tim
fuit pr sefecla 720 f

Agrgecius episcopus Antipolitanus 165 c
Agrestinus e notario regio monachus Luxoviensis ,

BegulseS . Columbarii impugnator 414 c d , 415e f,
417 c ; a servo , quem ipsemet redemerat, fuit ne¬
catus 415 e

Agrestius e notario regio monachus . Vide Agresti¬
nus.

f Agricius episcopus Trevirensis . Vide Agritius .
-p Agricola martyr 577 f, 401 b , 405 e ; corpus

ejus Bononim incenium , ibique saltem ex parte
servatum 401 b e

Agricola prxfeclus praetorio 570 b e
Agrippinus episcopus Carlhaginensis concilium in

Africa coegit , inque hoc baptismum , ab haereticis
collatum , declaravit invalidum 49 c

7 Agritius episcopus Trevirensis 505 a , 516 b ,
556 d e f ; Arelatensi, quod anno 514 celebratum
fuit , concilio subscripsit 505 c

Agroinus episcopus Virdunensis . Vide Agronius.
Agronius episcopus Virdunensis 451 d , 452 c ,

457 b ce , 459 b c d , 460 a , 461 f
Alaphion cultu publico in Palaestina olim affectus

157 c
Alaricus Gothorumrex , victus fugalusquein Italia

577 a ; denuo Italiam , reparatis viribus, ingres¬
sus , Romam cepit 577 b ; Bononiam frustra op¬
pugnasse narratur 577 c

Alaricus II Gothorum seu potius Visigothorum rex
a Clcdoveo l , Francorum rege , victus et occisus

158 b c , 161 c et seqq . , 162 a et seqq.
Albanus (Annibal) S . R . E . Cardinalis Menologium

Basilianum edi curavit 555 c , 428 c
Albanus ( J . F . ) S . R . E . Cardinalis, litteris Inno-

centii XII , in favorem ecclesix , quas sacellum
Portiunculanum complectitur , concessis , subscri¬

ptus , 819 f
Albanus S. Martini Colonias Agrippinensis abbas

Vitam S . Eliphii martyris curavit conscribi 144 c

Albergati (Aloysius ) marchio adfuit solenni tradi¬
tioni capitis S . Petronii Bononias ex voluntate
Benedicti XIV Papae episcopo Amathuniino factas

591 e
Albericus Gentilis vir nobilis . Vide Gentilis.
Albernotius {/Egidius Cariglius) S. R . E . Cardi¬

nalis pia ejus in Assisiensem S . Francisci basi¬
licam munificentia vidisse dicitur celebre cor¬

poris S . Francisci prodigium 682 b , 781 tresque
sequentibus

Albero episcopus . Vide Adalbero.
Alberti (Innocentius) confessarius venerabilis Dei

famulae Calharinas Claras de Mirio 808 c
Albertinus civis Narniensis, visu , quem amiserat,

849

ad invocationem S . Francisci Assisialis donatus
615 a

Albertus archidux Austrise , Belgarum princeps ,
brachium argenteum , cui os brachii S . Eugenii
martyris includeretur , ecclesiae Broniensi dedit

215 f
Albertus comes Montis Acuti in Etruria qui tuni¬

cam , sub qua S . Franciscus sacra stigmata acce¬
pit , obtinuerit , et qui haec ab illius haeredibus ad
Florentinos devenerit 856 d e f

Albertus abbas Stadensis ac dein , relicta abbatia,
frater Minor , ex auctoribus , qui de S . Francisco
quasdam memorant 477 e f , 478 a , 491 b , 575 e

797 , 798 a
Albertus de Aretio a S. Francisco e carcere , in

quem injuste fuerat conjectus , prodigiose eductus
670 a b

Albertus senex pauper, a S. Francisco Assisiate
adoptatus in patrem 495 c

Alberus (Erasmus) hasreticus , in S . Franciscum
injurius 487 d ; librum Conformitatum Sancti
hujus cum Christo calumniatus , confutatusque ab
Henrico Sedulio Minoriia 476 a b ; impugnavit
etiam Indulgentiam Portiunculanam , fuitque pa¬
riter in hoc a Sedulio redargutus 756 a

Albigenseshaeretici 517 b , 556 f , 557 cd
Albionus Longobardorumrex . Vide Alboinus.
Albisius (Bartholomeeus ) Ordinis Minorum. Vide

Pisanus.
•f Albitus episcopus Legionensis in Hispania, inter

Prxtermissos 24 d
Alboinus Longobardorumrex 167 a ; sub hoc occisi

non sunt SS . Mandrianus et Flavianus martyres
167 ab

Aldebrandinus de Florentia Frater Minor B . Be¬
nedicto Aretino hujusque socio Raynerio , testimo¬
nium pro Indulgentia Portiunculana dicentibus ,
adfuit 749 f

•j* Aldegundis virgo abbatissa Melbodium seu Mal-
bodium , Belgii in Hannonia oppidum , condidit

279 f
Aldenbriick (Augustinus) Societatis Jesu sacerdos ,

de Museo nostro bene meritus 541 c
Aldfridus Anglorum Northumbriaerex 174 a b
Aldobrandinus (Petrus) 5 . R . E . Cardinalis 802,

805 c
Aldrovandi ( D . Co . Philippus) patricius Bono¬

niensis 594 a
Aldrovandi (Pompeius) S . R . E . Cardinalis 589 b ,

595d , 594 a
Aldrovandorum illustris familia 589 b f
Alethius episcopus Vasionensis concilio Aurelia-

nensi iv interfuit 158 d , 164 a
•j- Alexander, cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur detectae 405 e
•j· Alexander martyr , Treviris passus292 b , 295 a ,

296 a b , 502 c , 509 c, 510 d , 511 a , 552 a
j Alexander subdiaconus, in Galliasad Opus Evan-

gelicum , uti ex confessione S . Mamertini intelli -

gitur , una cum S . Marso missus 540 b d , 541 a ;
quo tempore vitam finierit 540 f

Alexander II Papa ad Gervasium Remensem archie-
piscopum dedit litteras de Guidone episcopo Bel-
lovacensi , huncque ad se confugientem benigne
excepit 155 c d

Alexander III Papa 577 f
Alexander IV Papa 476 c , 794 b , 797 f, 798 a ,

800 f , 806 b ; veram agnovit IndulgentiamPor¬
tiunculanam 756 d e ; stigmata , S . Francisco
Assisiati divinitus impressa , suis oculis , dum is
adhuc viveret , conspexit , hocque ipsemet publice
in concione ad populum est testatus 555 f , 556 e ,
560 b , 560 e , 561 c d , 660 e ; quidpro stigmatum,
S . Francisco divinitus impressorum , veritate
asserenda egerit prxlerea 558 c , 560 b c d f,
561 b , 661 d ; qui in litteris, anno 1255 datis, de
S . Francisci Assistatis miraculis , a Gregario IX

approbatis , loquatur 615 b ; ecclesiam, m monte
Alverno exstructam , consecrari fecit a septem epi¬

scopis 690 d . Vide etiam Raynaldus .
Alexander

t
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Alexander VI Papa 479 b , 781 b ; sacellum , quod
Bononise obturari jusserat Eugenius 1V, item
Papa , reserari permisit 406 c

Alexander VII Papa 686 b ; OrdinemCruciferorum
■in Italia exstinxit 640 a

Alexander Severus imperator in Christianos be¬
nignus 55 f

Alexander Perettus S . R . E . Cardinalis. Vide Pe -
rettus .

Alexander episcopus Leodiensis 205 f, 265 c 265 e ;
sacrum S . Gerardi corpus , mandante Innocen -
tio II Papa , anno 1151 de terra levavit 262 e ,
265 c d e f; charta, quam tunc in monasterii
Broniensis favorem emisit 265 e f , 264 b c d e f ,
265 a b c d e

Alexanderjudex in lingua , qua S . Francisco Assi -
siati obtrectarat , divinitus punitus , hacque pcena
pcenitens liberatus 675 a

Alexion cultu publico in Palaestina olim affectus
157 c

Alfonsus comes Boloniensis . Vide Hernequinus.
Algotus ex monacho Cisterciensi episcopus Curiensis,

inter Praetermissos 21 b
Algrinuscancellarius, Stephani episcopi Parisiensis

diplomati subscriptus 426 c
Allegrettus ( Jacobus) secretarius, decreto seu litteris,

quibus in S . Francisci corpus inquiri , a Paulo V
Papa graviter vetatur , subscriptus 824 c

Almannusabbas Medianensis 295 a
Alpais, concubina Pipini Heristallii, mater Caroli

Martelli 462 e , 468 b
AlphonsusVII Caslellae rex 214 a bc d e ; brachium

dextrum S . Eugenii martyris a Ludovico VII
Francorum rege impetravit 215 d e

Alphonsus IX Caslellae rex 699 a b e ; S . Fran -
ciscum Assisiatem humanissime excepisse , eique
in ditione sua conventus Minorum ubique aedifi¬
candi facultatem fecisse , narratur a Waddingo
698 f ; quid ea de re sit censendum 699 a b c d

AlphonsusII Lusitaniaerex 701 c
7 Alpinus Catalaunensis ad Matronam episcopus

145 d e f, 147 c
7 Altfridus Hildesiensissaeculo nono episcopus , illu¬

strissimi Essendiensis nobilium virginum canoni¬
carum in Westphalia collegii fundator 541 b

7 Alverna ( Joannes de) Ordinis Minorum. Vide
f Joannes Firmanus .

7 Alvitus episcopus . Vide Albitus.
7 Alypius episcopus Tagaslensis 155 e
7 Ama virgo 145 d e f ; cum S . Menna a Calmeto

perperam confunditur 146 b c d e ; Perthi obiit ,
ejusque reliquiae in prioratu Sanctae cognomini
quieverunt 146 c

Amadei ( Jo . Jacobus) ecclesiae collegialae S . Mariae
majoris Bononiae canonicus adfuit traditioni ca¬
pitis S . Petronii , ex voluntate Benedicti XIV
Papae episcopo Amathunlino factae 591 e

Amalarius Fortunatus episcopus Trevirensis 517 d
7 Amalberga virgo : reliquiarum Sanctae hujus

partem e monasterio Blandiniensi ad Broniense
detulit S . Gerardus 257 e

7 Amalbertusparoe/ms. Vide -
J
* Gamelbertus.

Amalbertus chorepiscopus , ecclesiam Virodunensem
episcopo orbam duodecim annis moderatus 451 b,

452 e , 455 a b , 455 c d
7 Amandus, cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur detectae 416 e
7 Amandus episcopusTrajeclensis,monasteriis. Ba -

vonis , uti et Blandiniensis prope Gandam con¬
ditor 241 e f, 245 a b , 244 a b 245 a c , 281 b ,

285 c521 e,482 c
Amandus Bagaudarum, Romano imperio rebellium ,

dux 511 c d , 515 d
•j* Amantius episcopus Rulhenensis, monasterii, a

nomine suo appellati , conditor , 441 f , 448 a b ,
456 b , 465 c d , 464 e

7 Amati corpus Duacum translatum 251 d e
Ambertus , velut Sanctus et chorepiscopus a Castel¬

lano ad diem 50 Septembris annuntiatus . Vide
Ansbertus .

•j- Ambrosius episcopus Mediolanensis , Ecclesiae
doctor 158 f, 571 a , 576 d , 579 b , 582 a c ,599 b , 401 a b , 402 e , 405 c d , 814 b d ; nar¬
ratur exsequiis S . Martini episcopi Turonensis ,
utut corpore absens , per visionem interfuisse 270 a ,
271 b c ; verum sunt, qui velint, id non S . Am¬
brosio , Ecclesiae doclori , sed S . Ambrosio , Medio¬
lani Sanclonum in Gallia episcopo , obtigisse 271 c;
commentitium ejus in reges edictum 582 b c ;
Theodosium II imperatorem ob injustam Thessa -
lonicensium caedem aditu templi prohibuit 400 b ;
corpora SS . Vitalis et Agricolae martyrum in¬
venit , partemque ex his Bononia Florentiam
transtulit . 401 e

•f Ambrosius episcopus Mediolani Sanclonum in
Gallia : sunt , qui velint huic obtigisse visionem ,
per quam , utut corpore absens , interfuerit exse¬
quiis S . Martini episcopi Turonensis 271 c

•J* Ambrosius episcopus vel Mediolani in Insubria ,
vel Mediolani Sanclonum in Gallia 659 c

-
J
- Ambrosius episcopus Senonensis , inter Praeter¬

missos 22 b
·]* Ameavirgo . Vide 7 Ama .
•j- Amelberga virgo . Vide 7 Amalberga.
•j* Amelius martyr , inter Praetermissos 287 c
•j* Amicus martyr , inter Praetermissos 287 c
f Ammon abbas . Vide ^- Amon .
Ammon episcopus . Vide Ammonius.
f Ammonas abbas . Vide f Amon .
•p Ammonius presbyter martyr , sub Maximinopas¬

sus 29 b
Ammoniusepiscopus Berenicensis, litteris a S . Dio¬

nysio Alexandrino conventusBd ef , 60,65 cd e f ,
64 e f, 65 a b c d e,' 66 d e f, 67 b d , 68 a et
seqq. , 69 d e f , 71 b , 75 b c d f , 74 , 76 e ,

78 d e , 80 b c , 101 d e f, 120 a , 127 c d f
Ammonius episcopus , Tabennensisquondam mona¬

chus 565 a , 566 b ; epistolam ad Theophilum ,
episcopum Alexandrinum , de Vita SS . Pachomii
et Theodori abbatum scripsit 564 e f

Ammonius monachus in JEgyplo, qui ab episcopis ,
velut haereticus , fuisse damnatus , narratur ab
Hieronymo 566 c , 572 f

Ammonius monachus Nitriae 564 f
•J* Amon abbas in Thebaide 575 a
Amorini (Antonius) patricius Bononiensis interfuit

traditioni capitis S . Petronii Bononiensibus S . Pe¬
tronii canonicis factae 476 d

·
{
· Ampelius eremita, inter Praetermissos 285 a

Ampelius Vagensis in Africa episcopus Catholicus
155 cd

Amphilochius epistola a S. Basilio conventus 52 c ,
55 e , 76 e , 125 a , 127 c

•
f
* Ampimus martyr . Vide ·{

· Amponus.
f Amponus seu Amponius martyr 24 e
Amus JEgyplius, a Synesio laudatus· οϋο f, 566 a ;

non videtur hic a S . Ammone JEgyptio esse di¬
versus 566 b c d

Amus antiquus auctor JEgyplius, a Plutarcho lau¬
datus 566 b

Anabaptistse haeretici 814 e ; horum rabie, quae α
Kerssenbrochio describitur , SS . Ewaldorum ca¬
pita Monasterii deperdita 188 c d e f

Anacletus anlipapa 262 e
7 Anamseus , idem , ut apparet, cum S . Hermippo,

Nicomediensi martyre , inter Praetermissos 22 a b
7 Ananias Hebraeus , qui in fornace ardenti Baby¬

lonica una cum Misaele et Azaria universa Do¬
mini opera ad persolvendas Creatori suo laudes
invitavit 555 c ; ejus reliquiae anno 1141 Bononiae
narrantur detectae 405 e

■
J· Anastasia martyr , cujus reliquiae anno 1141 Bo¬

noniae narrantur detectae 405 f
-
j
- AnastasiusSeniorpatriarcha Antiochenus110 ef ,

111 ab , 114 d
·{· Anastasius Junior patriarcha Antiochenus114 d
•j· Anastasius Pennensis ex antiqua Venantiorum

familia episcopus 725 f ; narratur S . Franciscum
Assisiatem Pennae benigne excepisse , locoque ad
aedificandum conventum donasse 725 a b

7 Anastasius
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-f Anastasius Sinaita presbyter, libri , qui “Οδηγός
inscribitur,auctor 110f , 111 ab,113 f , 114abc ;
quandonam floruerit et obierit 111 e , 114 e f ; ab
utroque Anastasio , episcopo Antiocheno , Juniore
et Seniore , distinguitur 114 d

Anastasius I imperator 157 d , 158 b
Anastasius II imperator 430 d
f Anatolia sepelivit corpora SS . Parthenii et Calo -

ceri , martyrum Romanorum 402 a
— Anatolius Laodiceae in Syria episcopus28 c , 30 a b
'
]· Andreas Apostolus : ejus reliquiae anno 1141

Bononiae narrantur detectae 405 d f
Andreas de Mevania pro Indulgentia Portiuncu-

lana testatus asseritur in Corradinis de hac lit¬
teris 747 c

Andreas miles, pater Corradi episcopi Assisiensis
745 a

•f Angadrisma abbatissa 133 c , ejus reliquiae Bel-
lovacum translatae 133 b , 135 d

Angebertus archidiaconus commutationis contra¬
ctum iniit cum Pipino Heristallio hujusque con-
juge Plectrude 436 f

■γ Angela Fulginas vidua tertii Ordinis S . Francisci
754 d , 769 d ; ad lucrandam Indulgentiam Por-
tiunculanam accessit 754 c e

•j* Angelus Carmelila 519 d , 707 a , 740 d
•j· Angelus Clarenus Ordinis Minorum 518 a b ,

530 e , 715 d f , 716 b c e f, 718 b c ; quale ab eo
scriptum dicatur Opusculum 715 b

Angelus adolescens nobilis, ab ipsomet S. Francisco,
uti narrat Waddingus , in Ordinem Minorum
admissus 697 c

Angelus de Perusio Ordinis Minorum, Minister
provinciae S . Francisci 752 a ; Petrum Zalfanum
pro Indulgentia Portiunculana , testantem audivit

744 a , 747 d , 751 e f
Angelus de Tuderto , Ordinis Minorum, Hernia

per S . Francisci merita liberatus 673 d
Angelus germanus frater S . Francisci Assistatis

478 f
Angelus ( Michael ) Ordinis Minorum. FideMichael.
Angelus Ordinis Minorum, socius Michaelis An¬

geli , Ministri provinciae S . Francisci 753 c d
AngelusReatinus OrdinisMinorum, e iribusS . Fran¬

cisci sociis , qui Opusculum de hujus vita , man¬
dante Crescentio Ministro generali , elucubrarunt
469 b , 472 b , 474 a b f. 503 a b d e , 505 c d ,
561 c d , 615 d , 707 e , 708 a , 731 c , aliis¬
que locis ; quale hoc et unde per nos acceptum
472 e f ; an in itinere Romano , quod S . Fran -
ciscus pro Regulae suae approbatione ad Innocen¬
tium III Papam suscepit , Angelus in Ordinem ab
eo fuerit admissus 505 c d e f ; Testamentum ,
quod filiis suis S . Franciscus reliquit , dicitur , hoc
dictante , scripsisse 566 c ; eumdem Sanctum cum
Christo , annum Indulgentiae Portiunculanae diem
praestituente , colloquentem audivisse , cumque illo
deinde , ut divinam hac super re voluntatem Ho¬
norio Papae testaretur , Romam profectus narretur
in Corradinis de Indulgentia illa litteris 746 d e

Angelus Tancredus Ordinis Minorum. Vide An¬
gelus Reatinus.

Angilramnus episcopus Melensis 441 a
Anguissola ( Lucius ) Ordinis Minorum Conventua -

lium libros Conformitatum Pisani curavit recudi
828 d

-j- Anianus episcopus Alexandrinus, inter Praeter¬
missos 284 f ; ejus Alexandriae ecclesiae 32 c

Anicia Faltonia proba Sexti Anicii Petronii Probi ,
consulatu Romano cum Gratiano imperatore
functi , uxor , a S . Hieronymo plurimum laudata

370 f, 371 a b
Anicia Juliana Sexti Anicii Petronii Probi , consulis

Romani , filia 369 f
Anicius Hermogenianus Olybrius consul Romanus,

Sexti Anicii Petronii Probi filius , 369 f , 370 f;
laudatur a S . Hieronymo 371 a b

Anicius Probinus consul Romanus, Sexti Anicii
Petronii Probi consulis Romani filius 569 f ,

370 f

Anicius Probus consul Romanus cum Arcadio,
Sexti Anicii Petronii Probi consulis Romani filius ,
in Fastis consularibus apud Panvinium Sextus
Anicius Petronius Probus appellatus 370 f; pa¬
trem hunc fuisse S . Petronii episcopi Bononiensis ,
est incertum 370 b c d e , 402 f

•
J- Anna mater S. Samuelis propheta , inter Praeter¬

missos 24 a
-j- Anna prophetissa 480 b
•γ Anno II archiepiscopus Coloniensis 185 d , 188 a f;

corpora SS . Ewaldorum novo elevationis trans -
lalionisque honore affecit 170 c,171 b , 185 c ,
184 b , 187 c , 187 c d f; ejus hac de re litterae
184 c d e ; quaedam in has notata 184 d e f,
185 a b c d e , 186 b C d; quo anno , qua occasione
et an revelatione praevia translationem illam fe¬
cerit 186 c d ef , 187 ab ; praesentem sensit illorum
Sanctorum opem constitutus in angustiis 185 b c d ;
187 b , 188a ; quales hae fuerit 185 d e f, 186 b c d ,
capita eorumdem Ewaldorum donavit Frederico ,
Monasteriensi episcopo 187 f

Annuntiatione (Joannes ab ) SS . Trinitatis Ordinis
Excalceatorum alumnus ab Urbano VIII Papa
sacras reliquias accepit , easque in Hispaniam misit

26 e
Anomsei haeretici . Vide Ariani.
•
j
- Ansbertus archiepiscopus Rothomagensis 241 f,

245 e , 257 f; corpus ejus Gandam a S . Gerardo
translatum 244f , 246 b c , 248 f , 256 ce , 281 d ,

283 c
Ansbertus, velut Sanctus et chorepiscopus a Castel¬

lano ad diem 50 Septembris annuntiatus 286 a
+ AnschariusarchiepiscopusHamburgensis, populo¬

rum Septemtrionalium apostolus 190 d , 194 d
Anseau (Simon ) pharmacopolafebribus post promis¬

sam reliquiarum S . Gerardi visitationem illico
liberatus , hocque ipsemet juramento testatus

267 a b d
Ansegisuspater Pipini Heristallii . Vide Ansigitus.
Anselinuscomes Virdunensis forte fictilius 457 ede ,

441 d
Anselmus aedituus ecclesias Broniensis 219 b ; indu¬

bie fuit monachus , et quidem verosimillime e duo¬
decim, quos S . Gerardus e monasterio Dionysiano
Bronium adduxit 211 e , 219 c ; 5 . Eugenii mar¬
tyris Passionem detulit ad synodum , ab episcopo
Leodiensi indictam , inque hac pro stabiliendo
Sancti illius cultu operam dedit 213ab,274c

-j
* Ansgarius archiepiscopus. Vide -j- Anscharius.

AnshelmusepiscopusLaureacensis. PfafeAnthelmus .
Ansigisus pater Pipini Heristallii 220 e , 466 d ,

468 f
Anthelmus episcopus Laureacensis 192 f
Anthemius consul 577 a b
Anthoine (Sebastianus) subscriptus instrumento de

miraculo , ad invocationem S . Gerardi patrato
267 e

Antonellisacras ac universalis inquisitionisRomanae
assessor 776 d

Antonellus episcopus , primo Gallipolitanusac dein
Andrianensis , idem cum Antonio Andrianensi
episcopo 789 a f. Vide adeo Antonius Andria¬
nensis.

Antonianus epistola a S . Cypriano conventus 45 a
y Antoninus ex Ordine S . Dominici archiepiscopus

Florentinus nonnulla de S . Francisco Assisiate
litteris mandavit 477 a f , 482 b e , 488 b , 490 d ,
492 a b c d , 493 b , 511 b , 518 a , 559 f , 540e f,
541 d , 547 d , 560 b, 561 e , 562 d e, 572 f,
575 a b , 661 d , aliisque locis ; haec inter stigma¬
tum , Sancto illi divinitus impressorum , historiam
narrat velut indubitatam 558 a ; ejus de indul¬
gentia Portiunculana testimonium 766 a f ; hoc
illa a Christo immediate concessa non necessario
indicatur 767 d ; duas dumtaxat Assisiensis
S . Francisci basilicae ecclesias memorat 825 c ;
qualemcumque tamen tertiam expresse non negavit

825 d ef
Antoninus Pius imperator 81 b , 362 e f
+ Antonius abbas in Thebaide 52 b , 103 f, 157 e ,

140 b c ,
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14-Obc , 141 d , 142af , 145 abc , 560e,562d ef ,
565 abc , 564 a b , 655 e , 566 a b , 567 c , 915
abc ; magni fecit S . Ammonem AEgyptium, eo -
que familiariter est usus 565 e f , 564 a ; ejusdem
S . Ammonis JEgyptii animam in caelum vidit de¬
ferri 560c f , 562 d , 564 c d , 565 f , 567 d ; sacel¬
lum sub ejus nomine in monte Alverno erectum

691 a b
7 Antonius Ordinis Minorum , Patavinus vulgo

dictus 808 f ; verba fecit in capitulo provinciali
Arelatensi , in quo S . Franciscus longe absens
apparuit 510 e f , 594 a e f , 659 b , 640 b , 661 a ;
interfuit comitiis , anno 1221 celebratis 559 b : fa¬
cultatem docendi Theologiam a S . Francisco per
litteras , quae dantur , obtinuit 724 b c , 859 a ;
Roberto, Fratri Minori moribundo, cum S . Fran¬
cisco apparuit 671 f , 672 d

Antonius , ut S. Dionysii Areopagitae discipulus et
martyr, a Ferrario memoratus, inter Praetermis¬
sos 25 e

Antonius martyr in Fastis Coptitarum apud Lu -
dolfum, inter Praetermissos 25 f

Antonius imperator . Vide Antoninus .
Antonius Andrianensis episcopus dedisse narratur

testimonium pro visitatione corporis S . Francisci
Assisialis , a Nicolao V Pontifice facta 784 f ; item
narratur etiam , Baucium , Andriae ducem, ut,
quae hic de prodigioso corporis S . Francisci statu
audierat , litteris consignaret , rogasse, rogatum¬
que obtinuisse 784 et decem seqq .

Antonius ( D . ) abbas interfuit traditioni capitis
S . Petronii , Bononiensibus S ■Petronii canonicis
factae 594 b

Antonius de Treio , Ordinis Minorum vicarius ge¬
neralis . Vide Treio .

Antonius Meliss . de Macro . Vide Macro .
Antonius Ordinis Minorum lector Parisiis, prone¬

pos, utnotalum invmitur , germani fratris S . Fran¬
cisci Assisialis 478 c

Anulinus proconsul Africae 155 a
Apelles monachus in JEgypto 575 d
Apollinaris haeresiarcha 597 a
7 Apollo abbas. Vide -j

- Apollon .
Apollo falsum numen 40 b e
■j- Apollon abbas in Thebaide 575 d
j- Apollonia virgo martyr 55 f, 544 c
7 Apollonius abbas. Vide -

j
* Apollon .

-
f
- Apphianus martyr Caesareae in Palaestina 548 d

Appoldia ( Theodoricus de) Ordinis Praedicatorum ,
suppar S . Dominici biographus 518 e f , aliisque

seqq.
7 Aprunculus episcopus . Vide ·]- Abrunculus .
Aquila presbyter , in Deciana persecutione titulo

Confessionis clarus 51 f , 58 c
Arbogastus comes 500 b
Arcadius imperator 568 f , 570 a b c e f, 577 a ,

585 e , 596 d , 409 d
Arcimboldus (Joannes ) S . R . E . Cardinalis S. Fran¬

cisci corpus , cum in hujus visitatione Sixtum IV
Papam comitaretur , integrum ac incorruptum
vidisse narratur 799 b C d e f ; quid de hac narra¬
tione sit censendum 800 abc

Ardobertus archiepiscopus Senonensis 468 d
Aretio ( Albertus de . ) FirfeAlbertus de Aretio .
Ariani haeretici 64 b c d e , 65 a b c , 67 d e , 68 a c ,74 e , 75b , 77 b cf , 78b , 79 b c f, 80 c , 119 c ,120a b , 127 ede f , 158 c , 162 e , 165 a , 551 c ,568 b d ; horum errores non praeformavit S . Dio¬

nysius Alexandrinus episcopus seu patriarcha
69 d , et quinque seqq . ; et 74 e f, 76 e

7 Aristarchus S . Pauli Apostoli comesac discipulus ,
Ephesi cum eo a Demetrio auri fabro periclitatus

290 abc
kr 'mshaeresiarcha § \ bc d , 69 c f , 70abde , 71 c e ,72 b c d e f, 75 a b c , 74 f, 78 d e , 95 e f,

565 ab
Armonius episcopus Virodunensis commutationis

contractum iniit cum Pipmo Heristallio , hujusque
conjuge Plectrude 457 b

Arnaldus Ordinis Minorum , B . Angelae Fulginatis

confessorius at biographus 754 c d
Arnulfus . Vide Arnulphus .
•j

- Arnulphus martyr Mosomi in Gallia 251 a b ,
252 c ; inter Praetermissos 22 a

Arnulphus imperator 168 e , 190 e , 200 f, 216 b ,
558 d

Arnulphus I , cognomento Magnus , Flandrise comes;
per S . Gerardum abbatem, quem ad se arcessieral ,
ab acerbissimis calculi doloribus fuit sanatus ;
quandonam id factum ; pia ejus munificentia ;
omnes ditionis suae abbatias S . Gerardo admi¬
nistrandas dedit ; quo sensu id intelligendum ;
Gandense S . Bavonis monasterium instauravit ;
eique, cujus praeterea ecclesiam liberam fieri petiit ,
S . Gerardum praefecit ; eumdem etiam Sanctum
monasterio Blandiniensi , monachis in hoc cano¬
nicorum loco inductis , praefecit; annus , modus et
ordo , quo id fecerit ; idem illud Blandiniense mo¬
nasterium hortatu verosimillime S . Gerardi in¬
stauravit , antiquarum possessionum restitutione ,
dato diplomate , auxit , sacrisque Sanctorum reli¬
quiis ditavit ; abbatia Silhiensi hortatu itidem ,
ut verosimile apparet , S . Gerardi sese abdicavit ,
huic illam abbatis munere gubernandam ac refor¬
mandam concessit , suamque ad hoc operam contu¬
lit; Widonem S . Gerardi nepotem abbatiae Bavo -
nianse regimini admoveri curavit ; Bildebrando
nepoti suo monasterium Alrebalense S . Vedasli
reformandum commisit 805 usque ad 265 in di¬

versis locis
Arnulphus II seu Junior, Arnulphi 1 seu Senioris

ex Balduino filio nepos, Flandrise comes, diploma
in favorem monasterii Blandiniensis concessit

245 b c , 259 c d e f
•j· Arsenius anachoreta in monte Scethi 159 e
Arsinoitse millenarii , a Dionysio Alexandrino ad

veritatis cognitionem quomodo adducti 105 c d e ;
an certo fuerint anachoretae 105 f , 104 abc

Arsisius montis Nitriee monachus , S. Ammonis
JEgyptii terosimiliter discipulus 567 d

Artaldus archiepiscopus Remensis 229 e f, 255 b
Artbertus archiepiscopus . Vide Ardobertus .
Artemon haeresiarcha 97 b
Arzibaldus (Joannes ) S . R . E . Cardinalis . Vide

Arcimboldus .
Ascelinus abbas Fossatensis monasterio suo Pari -

siensem S . Eliqii abbatiam restitutione accepit
425 e

Asclipius dux , a Gratiano imperatore adversus
Bononienses , ut quidam volunt , missus 580 e

Asculanus (Hieronymus ) Minister generalis . Vide
Hieronymusde Asculo .

Asculo ( Hieronymus de) Minister generalis . Vide
Hieronymusde Asculo .

Assisias ( Augustinus ) Ordinis S . Francisci. Vide
Augustinus .
Assisio (Jacobus de) Ordinis Minorum . Vide
Jacobus de Assisio .

Assisio (Leonardus de ) Frater Minor . Vide Leonar -
dus de Assisio .

Assueru ^ primus abbas Prumiensis 455 f , 454
a b c d ; conventui Altiniacensi, anno 765
celebrato, interfuit , ibique a Pipino rege cellam
S . Goaris regendam accepit 454 a

Astergius S . R . E . Cardinalis . Vide Astorgius . .
•
J
- Asterius senator martyr , Caesareae in Palaestina

passus 502 a
Astorgius S . R . E . Cardinalis archiepiscopus Bene¬

ventanus , Nicolaum Vpapam Assisium comitatus ,
corpus S . Francisci incorruptum stansque erectum
vidisse , hocque arcanum morti proximus revelasse
narratur 782 usque ad 788

f Asturius Toletanus episcopus 157 e , 158 c
Athala Arnulphi Magni , Flandriae comitis , uxor

247 e , 248 b
Athalaricus Italiae rex 165 c d
7 Athanasius episcopus Alexandrinus 120 d , 560 c ;

vocabulo Θεοτόκος usus est 120 e ; Sexennio in
puteo Treviris exsul non latuit 292 e ; Scripsit
Vitam S . Antonii abbatis, in eaque nonnulla ad

S . Ammonem
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S . Ammonem JEgyptium perlinentia memoriae
prodidit 361 a , 362 d , 563 cd , 364 cd , 565 f ,
«) 67 c ; ad enmdemS. Ammonem jEgyptium, a
quo interrogatus fuerat , dedit litteras 565 d e

Athenais uxor Theodosii II imperatoris. Vide Eu-
docia

T Athenodorus episcopus in Ponto 109 d ; interfuit
priori Antiocheno concilio , adversus Paulum Sa -
mosatenum celebrato , 94 d , 95 b

Atilius Vasionensis episcopus , qui in Officio Telo-
nensi dicitur concilio quarto Aurelianensi inter¬
fuisse , non ita , sed Alethius fuit vocatus 164 a .
Vide adeo Alethius .

Attalus ab Alarico Gothorumrege imperator dictus
537 bc

i * Auctor episcopus Trevirensis: ejus corpus Treviris
Brunswicum translatum 323 b c

f Audaclus martyr . Vide f Adauctus.
■j* Audoenus episcopus Rothomagensis , S . Eligii bio-

graphus ; quaedam obiter de S . Aurea virgine ab¬
batissa memoriae prodit 409 usque ad 419

7 Audomarus episcopus 257 c ; membrum ejus una
cum dente Gandam translatum 246 f , 247 a ;
ecclesiam , quamsui - ipsius monachorumque suorum
sepulturae exstruxerat , S . Bertino abbati dedit

252 c
7 Augustinus, episcopus Cantuariensis, Anglorum

Apostolus 107 a f , 173 e
f Augustinus episcopus Hipponensis , Ecclesias do-

cor 113 c f , 132 a , 158 c f , 139 b c d , 152 b f,
155 b c def , 154 a bc f , 155abde , 668 d ,
711 a ; laudat S . Maximianum Bagaiensem epi¬
scopum 137 b ; descripta ab eo Donatistarum in
S . Maximianum episcopum confessorem immani¬
tas 154 d e f , 155 a ; admittit in Ecclesia coli
SS . Domninam , Berenicen et Prosdocen 544 bcd ;
adi etiam Addenda et Corrigenda : an ex eremi¬
tico Sancti hujus Ordine aliquando fuerit S . Fran -
ciscus Assisias 495 c , 496 f , 588 a

Augustinus Assisias Ordinis S. Francisci, in Mar-
tyrologio Franciscano Arturi Beatus appellatus ,
inter Praetermissos 286 b ; cum Fratrum Mino¬
rum in terra Laboris ministrum ageret , moribun¬
dus vidit animam S . Francisci ad caelos ascen¬
dentem , eamque mox est secutus 570 e , 662 c ,
672 e ; Roberto , Fratri Minori moribundo, cum
S . Francisco apparuit 671 c , 672 e

Augustus imperator 40 d , 210 a ; Paphiis , terrae
motu afflictis , beneficus 140 f ; Italiam in xi re¬
giones divisit 400 d

-f* Avitus Viennensis saeculo v episcopus 315 b
•
J
- Avitus, cujusreliquiae anno 1141 Bononiae nar¬

rantur detectae, 405 f
•j- Aurea Virgo martyr Ostiensis 410 b, 412 f ; sacra

illi in Ostiis Tiberinis ecclesia et olim etiam
Romae 410 d

Aurelianus imperator 140 b , 305 a
Aurelius Anthedonius cultu publico in Palaestina

olim affectus 137 b
Aurelius Cyreniusprocurator Ceesareus 85 a
Aureolus tyrannus 86 b , 87 a ; Macrianum itidem

tyrannum devicit 85 f , 86 c d
Austrannus episcopus Virodunensis 458 b ; corpus

S . Magdalvei de terra levavit 457 def
Austrigilda , cognomento Bobila , tertia S . Gun-

thramni Burgundionum regis uxor 408 b ; mo-
riens occidi petiit duos medicos , qui ei aegrotanti
servierant 408 c

Austrobertus episcopus Viennensis in Delpliinatu
461 b

Auvaing sacerdos . Vide Hameyden.
Aynardus abbas . Vide Eginhardus.
7 Aza S . Lazari reguli filia 307 b ; sacrum ejus

corpus metu Hungarorum occultatum , posleaque ,
cum jam ex hominum memoria excidisset , tandem
inventum 507 c

•
J
* Azarise Hebraei , qui una cum Anama et Misaele

in fornacem ardentem Nabuchodonosoris jussu
fuit conjectus , reliquiae Bononiae narrantur
anno 1141 detectae 405 e

Octobris Tomus II .
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Bactius S . Mennae parens 145 a b c d , 150 a b ;

S . Mennam filiam , ut apparet , non interemit
148 b , 152 abde

Bagaudae Romano imperio rebelles 512 b ; a Maxi¬
miano Herculio debellati 514 f

Baisan diaconus a S. Hilarione abbate conventus
140 bc

Balbi ( Paulus Baptista) philosophiae et medicinae
doctor etc . adfuit solenni traditioni capitis S . Pe¬
tronii , Bononiae ex voluntate Benedicti XIV
Papae , episcopo Amathuntino factae , 391 f

7 Balbina Virgo, S . Quirini martyris filia , inter
Praetermissos 285 b

Baldis (Angelus de) maritus mulieris erga S . Fran -
ciscum Assisiatem devotas 690 a

Balduinus archiepiscopus Caesareae Palaestinae cry¬
ptam S . Paulini in honorem martyrum Treviren -
sium consecravit 518 e

Balduinus archiepiscopus Trevirensis 293 a
BalduinusII Flandriae comes 247 a , 251 c d
Balduinus III Flandriae comes 241 f, 245 f ; Gan-

dense S . Bavonis monasterium instauravit
238 d e f

BalduinusV , Flandriaecomes 128 a , 135c , 157 c f,
437 b ; regnum Franciae sexennio administra¬
vit 128 e

BalduinusVI , Flandriae comes, monasteriumHasno-
niense instauravit 253 e

Balduinus Flandriae comes, in commentitio Theo¬
dosii II imperatoris Privilegio memoratus , 583 d

Ballista tyrannus 85 b c d e ; Quietum Macriani
filium fecit occidi 87 a ; multos Emissenos ne¬
cavit 87 c

Baluzius (Stephanus) edidit Vitam Innocentii IV
Papae , α Nicolao de Curbio conscriptam , 682 d ;
item duo insignia pro Indulgentia Portiunculana
testimonia , alterum B . Benedicti Aretini hujusque
socii Raynerii , alterum Petri Zalfani , in lucem
protulit 749 f , 751 a

Balzio ( Franciscus de) dux . Vide Baucius.
Bantadosus gravi infirmitate, qua delinebatur, per

patrocinium S . Francisci Assistatis liberatus , 615 c
·}· Barbara virgo martyr : ejus Trevirisreliquiae Vi 18 a
Barbarus frater Minor, e primis S . Francisci sociis

seu discipulis 505 a ; dicitur hunc Sanctum ad
Soldanum JEgypti comitatus 525 d
Barbatianus presbyter confessor : templum ei a
S . Petronio , uti narratur , Bononias exstructum
377 b , 405 d ; hoc tamen reipsapraestitisse S . Pe¬
tronium , non sal liquet 579 b c

Barchardus comes 152 f
BarnabaeusSenensis , coaevus S . Bernardini Senen¬

sis biographus , 773 f
Barnabita3 , seu clerici Regulares S . Pauli , Pari -

siensi S . Eligii domo donati 426 a b
Baro ( Bartholomeeus ) curias Romanaeolim advocatus ,

in tertium Ordinem , quem S . Franciscus Assisias
instituerat , ab hoc ipso Sancto admissus , 724 b c

Bartholi (Antonius) lypographus Venetus 757 f
Bartholi ( Franciscus) Ordinis Minorum Assisias

748 a , 755 bc def , 760 a b e f, 765 a , 821 ef ,
828 d ; scripsit indulgentias Portiunculanas Hi¬
storiam 747 d ; quandonam id fecerit , et qua
in re potissimum auctoritatem sibi adjungat 748 a
b f , 749 bcd ; aliquotsacrasreliquiasab Henrico
Coloniensi archiepiscopo , et Blanca principe ,
S . Ludovici Galliae regis filia , impetravit 748 b ;
revelationem , qua praevia S . Franciscus indul¬

gentiam Porliuncutanam a Papa petiisse , anti¬

quioribus asseritur , per visionem caelestemprimus
exposuit 762 a b C ; item primus etiam , ut appa¬
ret , retulit secundum S . Francisci pro petendo in¬

dulgentiae Portiunculanas lucrandae die ad Ho¬
norium accessum , variaque mirabilia adjuncta
proxime hunc praegressa 770 , 772 cd , quam
fidem in hac narratione mereatur 769 e f , 770 a ,' 771,772abc

Bartholus de Eugubio ( Bartholomasus ) Ordinis
107 Minorum
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Minorum hernia ad invocationem S . Francisci
liberatus 673 a

Bartholus de Perusio Frater Minor Petrum Zal -
fanum pro indulgentia Porliunculana testantem
audivit 744 e , 747 b , 731 b c

7 Bartholomseus Apostolus : templum ei a S . Pe¬
tronio , ut narratur , Bononiae exstructum , reli¬
quiisque ditatum 377 a , 578 f, 579 a, 405 c ,
406 d ; sacrorum ejus Vipsanorum translatio, inter
Praetermissos 284 b

BartholomseusS. R . E . tituli S. Pudentianae pres¬
byter Cardinalis , Bullae, in A ssisiensis S . Fran¬
cisci ecclesiae favorem a Gregorio IX Papa con¬
cessae, subscriptus , 580 f

Bartholomseus civis Caietanuslethaliter saucius, a
S . Francisco Assisiate sibi apparente sanatus

668 c, 669 a , 722 b c d
Bartholomseusde Eugubio Ordinis Minorum„ Vide

Bartholus.
Bartholomseuspauper Narniensis, tibiam arefactam

habens , patrocinio S , Francisci Assisialis mirabi¬
liter sanatus , 615 a b

Bartholomseuspuer octennis janua oppressus , ad
invocationem S . Francisci factus incolumis , post -
eaque Ordinem Minorum ingressus , 668 b c

BartholomseusTridenlinus Ordinis Praedicatorum,
S . Dominici biographus , 741 a d ; ejus testimo¬
nium de amicitia , a S . Francisco cum S . Domi¬
nico culta 741 c

Baselensium illustris familia per S . Franciscum
Assisiatem ad concordiam revocata narratur a
Waddingo 707 b

f Basilides martyr 464 f
Basilides (Joannes) Mosco-Russorum dux . Vide

Joannes.
Basilides Pentapolitanus in JEgyptoepiscopus , litte¬

ris a Dionysio Alexandrino conventus 105 usque
ad 108 et 121 ad 124

•j* Basilius archiepiscopus Caesareae Cappadociae ,
cognomento Magnus , Ordinis , qui ab eo nomen
habet , patriarcha 378 b , 416 a , 711 a

•f Basilius episcopus Bononiensis 401 d , 402 f ;
ultimam manum admovit ecclesiae, quam S . Fau -
stinianus S . Petro Apostolo Bononiae exstruere
inceperat , 576 c

Basilius Porphyrogenitus , Graecorum imperator,
51 c , 284 a , 285 a

Basilius consul 164 d
Basilius , velut patriarcha Hierosolymitanus, a Was -

seburgio propositus , 445 c f, 446 a b c ; an pro
episcopo fictitio , ut vult Pagius , certo habendus

446 d e , 447 a b
7 Basinus episcopus Trevirensis 504 f
Battisti ( Franciscus Michael) lypoqraphus Triden¬

tium 757 d
Batzalota-Michael in Fastis /Et hiopium apud Ludol-

fum , inter Praetermissos 22 f
Bavari caesi ab Hungaris 194 d
Baucius ( Franciscus) dux Andriae; corpus S . Ri-

chardi Andriensis episcopi invenit , transferri
curavit , hvjusque rei Historiam conscripsit ; testi¬
monium , ut fertur , dedit pro corporis S . Fran¬
cisci Assisialis visitatione , in qua hoc incorruptum
prodigioseque situm invenerit Nicolaus V Papa ;
litterae , quibus id praestitisse asseritur 681 a , 785

usque ad 805
Baudemundus abbas Blandiniensis, ac Vitae S. A -

mandi episcopi Trajectensis scriptor 321 c
Baula , cognomento Justus , ex Fastis Copticis a Ca¬

stellano annuntiatus , inter Praetermissos 286 d
7 Bavocon/essor 256 et quinque seqq . 252 f,275 d ;

ejus corpus Gandam e Francia relatum 259 , 240 ,
241 a b ; depositum id tantisper in novi castelli
ecclesia , ac dein in novum Bavonianum mona¬
sterium solemniter fuit translatum 241 c d e f ;
portione ejusdem S . Gerardus Bronium ditavit

255 cd
Bautio ( Franciscus de) dux Andriae . Vide Baucius.
Beatrix puerpera, fcelu in utero mortuo ad lactum

reliquiarum S . Francisci Assisialis liberata ,
670 a b

•j
* Beatus presbyter confessor , Trevirensium pa¬

tronus 505 c
Beccarius de Spello pro indulgentia Portiunculana

testatus asseritur in Corradinis de haclillerislAI a
•f· Bedapresbyter, Historiaeecclesiasticae gentis An-

glorum auctor , Passionem SS . Ewaldorum litteris
mandavit 171 b

7 Begga, B . Pipini Landensis filia, mater Pipini
Herislallii 468 f

Bego vir nobilis cellam , a nomine suo appellatam,
rupemque Folcholdi S . Hildulpho dedit 538 e

Bellarminus ( Roberlus ) e SocietateJesuS . R . E . Car¬
dinalis Chemnitium haereticum , indulgentiam
Portiunculanam impugnantem , confutavit 756 c
d e ; indulgentiam Portiunculanam S . Francisco
a Christo non immediate , sed mediate tantum con¬
cessam fuisse , existimavit 764 cd , 766 f , 768 b

Bellay ( Joannesdu ) episcopus Par isiensismonasterii
seu prioratus Eligiani bona ac reditus sibi substi -
tuendisque illic monachorum loco presbyteris saecu¬
laribus obtinuit 426 dei '

Bellovacensis. Vide Yincentius.
Belvisio (Franciscus a ) Ordinis S. Francisci . Vide

Franciscus a Belvisio .
Benatius ( Alexander) lypoqraphusBononiensis , Pi¬

sani editor 829 a
Ί* Benedicta virgo et martyr Lauduni 129 a c ,150 c , 154 , 135,· duodecim virginum, quae sub

imperatoribus ethnicis Roma in Gallias venerint ,
dux et magistra fuisse perhibetur 129 b , 150 a ;
Actorum ejus sublesta fides 130 a b c ; sub Juliano
apostata martyrium passa nonvidelur lSlabcde

Benedictini conventum in monte Subasio dedisse
S . Francisco Assisiati narrantur , uti etiam fun¬
dum aedificando Composlellae conventui , 699 a b
c d e f, 706 c ; dederunt etiam eidem Sancto sa¬
cellum Portiunculae et, si recte scribat Waddin -
gus , ecclesiam S . Mariae de Ferneto juxta Colum -
bellae oppidum 510 b d , 626 b , 688 a , 708 d

•j- Benedictus episcopus Comensis , inter Praeter¬
missos 25 f

■j· Benedictus abbas Cassinensis , Ordinis ab eo dicti
patriarcha , 254 a , 241 c , 245 f, 248 d , 251 e f ,278 f , 552 a , 586 usque ad 425 f , 515 f , 649 a ,674 a , 686 b,688d , 710 f ; ejus apparitio disci¬
pulis dormientibus facta 269 b ; quaenam haecfue¬
rit 270 e f ; sese nudum , ut molestum carnis stimu¬
lum exstingueret , in vepribus volutavit 721 b c

-
j
- Benedictus Arelinus Ordinis Minorum, ab ipso-

metS . Francisco in hunc admissus , 695 c , 749 us¬
que ad 770 ; creditur in Graeciam e comitiis anni
1219 a S . Francisco missus 621 d ; multa; quae ex
fratre Massaeo de Indulgentia Porliunculana au¬
dierat , narrasse seu testificatus asseritur inTheo -
baldinis de hac litteris , uti etiam in iis , quae de
eadem Indulgentia scripsit B . Franciscus Fabria -
nensis 744 d,752 a b ; Indulgentiam Portiuncu¬
lanam per S . Franciscum petitam impelralamque
ab Honorio III Papa , publice etiam testatus est
748 d e f ; instrumentum, quo idpraestiterit 749 a
b ; secundum in hoc Francisci ad Honorium ac¬
cessum , in quo eidem Indulgentiae lucrandae dies
fuerit praestitutus , non adstruit 769 b

·
{
· Benedictus, cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur delectae 406 a
BenedictusIV Papa 210ab
Benedictus VII Papa confirmavit diploma , a Carolo

Calvo in favorem Ingelwini , hujusque in sedem
Parisiensem successorum concessum , 422 b ,

425 b c d e
Benedictus XI Papa 680 a ; sacrorum Stigmatum

impressionem , S . Francisco Assisiati faciam ,
Officio Ecclesiastico quolanis celebrare Franci -
scanispermisit 679 , 680 f

Benedictus XII Papa 680 c d f
Benedictus XIII Papa 588 a ; immunitatemlocalem

Assisiensi S . Francisci ecclesiae concessit 685 f
Benedictus XIV Papa 585 usque ad 595 et 498 e f,579 d, 681 e , 682 c d , 758 b , 761 a b aliisquelocis; caput S . Petronii a PP . Caelestinis obtinuit,

obtentum
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obtentum pretiosiori et eleganliori theca ornavit ,
Bononiensibus S . Petronii canonicis ad ecclesiam
Petronianam transferendum dedit , ritumque , quo
ibi servari atque annua translationis memoria
Bononiae celebrari debeat , praescripsit 585 b usque
ad 593 ; litterae , quibus abbatem conventualem
PP . Caelestinorum S . Stephani Bononiae monet ,
ut caput S . Petronii episcopo Amathuntino tradat
391 d e ; privilegia, a decessoribus suis Assisiensi
S . Francisci basilicae concessa , confirmavit , novis
eam auxit inque patriarchalem et cappellam Pa -

palem erexit 685 a b c ; ejus hac de re Bulla 685
quartuor seqq. et 688 ; an ad hanc dandam pro¬
digioso , quem crediderit , corporis S . Francisci in
illa statu fuerit permotus 809 e f , 810 a b c ;
opinioni statum istum affirmanti favet 801 bc ,
809a b , 810 a ; epistolam encyclicamproextensione
jubilei ad universum Catholicum orbem anno 1751
dedit 758 a b c ; ejus de indulgentia Porliuncu -
lana sensa 764 a b , 766 a , 767 , 768 b c d e f ;
tres Assisiensis S . Francisci basilicae ecclesias
affirmate asseruit , et cur 825 c f , 824 a b ; Jose -

phum a Cupertino Beatis adscripsil 807 a ; venera¬
tionem S . Francisci Scripto exhiberi solitam non¬
dum Pontifex vindicavit 855 f , 836 a b c

Benedictus episcopus Melensis 227 f , 228 a b ; Pri¬
vilegio Pontificio prolixiori , quod S . Gerar do
Broniensi fuit concessum , subscripsit 223 f , 226 e ;
subscriptus etiam reperitur Diplomati , quod veluti
ab Henrico Aucupe eidem S . Gerardo datum cir¬
cumfertur 227 a b c d e

Benedictus episcopus Spoletanus, septem episcopis , a
quibus Indulgentiae Porliunculanae promulgatio
ecclesiaeque consecratio facta asseritur , annume¬
randus 772 f

Benentese ( Matthaeus ) pro indulgentia Porliuncu -
lana testatus asseritur in Corradinis de hac lit¬
teris 747 a b

4· Benjamin unus ex Innocentibuspueris, ab Herode
occisis 218 e ; corpus ejus e monasterio Chima -
censi a S . Gerardo Bronium delatum 218 b C d

•j- Benignus |discipulus S . Hildulpki : ejus reli¬
quiae saeculo x jam provecto ab Adelberto abbate
Medianensi translatae 358 a b C

Benignus Genuensis Ordinis Minorum Minister
generalis celebriorum Ordinis sui virorum scripta ,
quae delitescebant , typis edi jussit 804 e ; Officii de
Passione Domini a S . Francisco Assisiale com¬

positi exemplar ad Waddingum misit 842 b
Benincasa de Tuderto Frater Minor, a S. Francisco

in Hispaniam missus 701 f
Benno episcopus Metensis . Vide Benedictus.
Benoffi { Franciscus Antonius) ex Ordine Minorum

Convenlualium provinciae Picenae Minister pro¬
vincialis 745 c

Benotius Florentinus pictor 479 a
Benus monachus in Aigyplo 575 f
Benzela mulier Trevirensis, ob dictum SS. Marty¬

ribus Trevirensibus injurium divinitus punita
520 e f , 521 a

y Berardus Ordinis Minorum. Vide -j- Bernardus .
Berbertus abbas . Vide Gerbertus .
y Bercharius abbas Dervensis 416 b
Bercharius presbyter. Vide Bertharius .
Berengaria , primogenita Alfonsi regis Castellae ,

S . Ferdinandi 1II Castellae regis mater 517 a f ,
698 b c d e ,

Berengarius I Italiae rex 207 c d , 284· a
Berengarius II Italiae rex, Berengarii I ex filia

Gisla nepos 207 b c d , 284 a

Berengarius episcopus Virodunensis clericis mona¬
chos in Virodunensi S . Vitoni monasterio substi¬
tuit 456 d e f; in hoc fuit pie munificus 442 a b ,

456 e
Berengarius comes Lomacensis seu Namurcensis

201 ad 211 et 226 f , 270 c ; S. Gerardum Bro-
niensem legatum misit in Gallias 202 b , 206 a
209 d e , 220 b , 268 e ; Italiae rex numquamfuit
207 a b C d ; miles ei adhaesit idem S . Gerardus,
huicque facultatem fecit vitam monasticam am¬

plectendi 206 a e , 268 a , 269 f ; subscriptus repe¬
ritur Diplomati , quod veluti ab Henrico Aucupe
S . Gerardo datum circumfertur 207 b , 227 e f

Berengarius decanus , litteris S . Annonis de SS.
Euialdorum translatione subscriptus 184 a

Berengarius infirmus, patrocinio S . Romanae sana¬
tus 156 a b c

Berenguella Joannis Castella; infantis filia sacellum ,
S . Alariae Magdalense sacrum , S . Francisco
Victoriae datum , narratur auxisse 699 a

Berhardus episcopus Virdunensis 431 f , 452 e f,
456 d , 458 f , 467 f

Bernabos vicecomes Mediolanensis, a Bononiensibus
ad invocationem S . Petronii devictus 584 a b

Bernaccus archidiaconus, a Transmaro Tornacensi
episcopo Gandam missus , canonicorum loco mo¬
nachos in monasterium Blandiniense induxit ,
eique S . Gerardum Broniensem praefecit abbatem

243 a b, 244 d
Bernardi (Petrus) consiliarius Assisiensis 753 d
Bernardina de Rola rirjo tertiaria Ordinis S . Fran¬

cisci , in Martyrologio Franciscano Arturi Beata
appellata , inter Praetermissos 286 e

•f* Bernardinus Feltriensis Ordinis Minorum con¬
fessor tunicae S . Francisci , in Florentino Cla-
rissarum monasterio servatae , segmentum obtinuit

857 c
•j* Bernardinus Senensis Ordinis Minorum 707 a ,

750 e , 775 c, 839 f, 843 e ; ejus de Indulgentia
Portiunculana testimonium 765 d e f , hoc illa a
Christo immediate concessa non necessario indi¬
catur 767 b , ad lucrandam eamdem Indulgen¬
tiam accessit , aliosque ad illam consequendam
hortatus est 773 d , e

Bernardinus Carusius Amerinus custos conventus
S . Francisci Assisii 746 b

Bernardone (Petrus de) pater S. Francisci . Vide
Petrus Bernardoni .

Bernardoni ( Petrus ) pater S . Francisci . Vide
Petrus Bernardoni .

Bernardonus avus paternus S . Francisci Assistatis
477 , 478 f ; dictus forsan fuit Bernardonus
Morici vel de Morico 478 b

y Bernardus abbas Claravallensis 285 c
•f· Bernardus de Mentonia, archidiaconus Augu¬

stanus , 258 a b
-j- Bernardus Ordinis Minorum, a S . Francisco , a

quo etiam habitum receperat , ad praedicandam
fidem in Africam missus , ibique martyrii palmam
adeptus , 696 e f , 711 a

Bernardus episcopus Hildesheimensis canonizatio-
nem S . Godehardi , itidem Hildesheimensis epi¬
scopi , flagitavit 262 b c

Bernardus abbas Solemniacensis 417 b c d ; praece¬
pta chartasque monasterii sui , quae α Normannis
incendio perierant , regia et ecclesiastica auctori¬
tate petiit innovari 471 a

Bernardus Assisias judex in Marchia 753 b
Bernardus a BessaFrater Minor. Vide Bessa.
Bernardus de Colle Ordinis Alinorum relationi,

qua frater quidam laicus tempus impressorum .
S . Francisco sacrorum stigmatum divinitus sibi
revelatum , sub juramento asseruit , praesens ad¬

fuit 728 a
Bernardus Frater Alinor, Bernardus a quinta Valle

appellatus , primus S . Francisci socius seu disci¬

pulus ; qui S . Francisco se junxerit , suaque
omnia bona pauperibus distribuerit ; qui Floren¬
tiae fuerit habitus , palientiaque enituerit ; Bono¬
niam , ut ibi Alinoribus domicilium acquireret ,
mandante S . Francisco , felici eventu petiit ;
quandonam id facium ; singularem benedictionem
a S . Francisco morti proximo narratur accepis¬
se ; quid de illa sit censendum ; per S . Franci -

scum , praevio Christi conspectu , ad praedicandum
missus , narratur a Waddingo ; S . Franciscum
cum Christo , annuum Indulgentiae Portiuncula -

nae diem praestitutente , colloquentem audivisse ,
cumque illo deinde , ut divinam hac super re
voluntatem Honorio Papae testaretur , Romam

profectus
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profectus narratur in Corradinis de eadem In¬
dulgentia litteris 491 usque ad 746 in diversis

locis .
Bernardus Guidonis biographus Innocenlii III

Papas 491 f , 492 a ; scripsit etiam aliquot San¬
ctorum Vitas 411 e

Bernardus pronepos, ut notatum invenitur, germani
fratris S . Francisci Assistatis 478 f

Bernardutius , alias Bernardi ( Michael ) prius
Spoletanus , mox civis Assistas 769 b ; Indulgen¬
tias Portiunculanas Historiam , uti eam ex ipsis
S . Francisci sociis audierat , dicitur scripsisse

755 c d
Berncastellanus ( Wilhelmus seu Guilielmus ) colle-

giatee S . Paulini prope Treviros ecclesiae deca¬
nus . Vide Bretzius .

Bernerius ecclesiae Parisiensis decanus consensit in
Eligiani monasterii restitutionem , monachis Fos -
satensibus a Stephano Parisiensi episcopo factam ,
425 e ; hujus illa de re diplomati subscriptus

426 a
Bernerus abbas 251 b
Berninus ( Dominitus) comes Italice scripsit Vitam

S . Josephi a Cuperlino 808 b c
f Beronicus martyr 547 c d
Berrenna monasterioPortus suavispraeposita149 d
■γ Berta nobilis matrona , monasterii Blangiacensis

fundalrix 252 e f
Bertericus episcopus Viennensis in Delphinatu

461 d , 465 c
Bertharius presbyter ecclesiae Virdunensisscripsit

Vitae S . Magdalvei Compendium 452 a b ; aetas
ejus et fides 452 b c d

Bertholdus episcopus Tullensis, S . Leonis IX Papae
in hac cathedra decessor , abbatiam Portus suavis
condere incepit 146 d , 149 e

Bertholfus, litteris S. Annonis de SS . Ewaldorum
translatione subscriptus 184 c

j Bertinus abbas Sithiensis 247 c d e f , 249 b ;
ejus reliquiae Gandam translatae 246 e , 247 b ;
ecclesiam a S . Audomaro episcopo accepit 252 d

j Bertuinus episcopus : Sancti hujus e coenobio ftla -
loniensi articulum pedis monasterio Broniensi
obtinuit S . Gerardus Broniensis 256 e

7 Bertulphus abbas 205 d , 255 a , 245 f , 259 a d ;

ejus corpus ad monasterium Blandiniense trans¬
latum ; quo anno id factum 245 e , 246 , 247 a b ;

Berwinckel (Joannnes) sculptor 808 f
Bessa ( Bernardus de vel a ) Ordinis Minorum,

biographis S . Francisci a Waddingo annumera¬
tus , 471 d e , 475 a b c , 507 a , 522 e f , aliisque
locis ; duas tantum Assisiensis S . Francisci basi¬
licae ecclesias memorat ; qualemcumque tamen
tertiam expresse non negat 825 a b C d

Bessarion S . R . E . Cardinalis, Sedis Apostolicae
legatus , ecclesiae , apud Bononienses S . Joanni
Evangelistae sacrae , Sanctorum reliquias visitavit

578 c
Bessarion Tabennensisin JEgypto monachus 564 b
•j* Bibiana martyr 25 f, 26 a
7 Bibiana , cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur detectae 406 a , 407 f
Bicos ( Maria de) uxor Cotolai carbonarii, qui

Compostellae S . Francisco Assisiati exstruxisse
conventum narratur 700 a

Binus scriptor 775 a
7 Birgitta vidua 765 c ; quid de Regula S . Franci¬

sci Assistatis sibi revelatum scribat 640 b ; revela¬
tionem sibi de Indulgentia Portiunculana factam
refert 765 b c ; an hanc a Christo immediate
S . Francisco concessam indicet 767 a b c

Bissy ( eminentissimus dominus Cardinalis de) epi¬
scopus Meldensis Prioratus S . Patusii reditus
seminario suo applicuit 168 a

Bistochio ( Galeottus de. ) Vide Galeottus.
Blanc (Antonius du ) ecclesiae Telonensis praepositus

Officium de S . Cypriano , Telonensi episcopo,
mendis expurgare , atque ad normam a concilio
Tridentinopraescriptam redigere est conatus 156 f

Blanca Francise regina, S. Ludovici regis mater,

cervical , quo S . Franciscus Assisias in extremo
morbo usus fuerat , venerata 857 d e

Blancaprinceps, S. Ludovici Galliae regis filia, ali¬
quas sancti hujus patris sui reliquias Francisco
Bartholi Minoritae dono dedit 748 b

Blancus de Alerano S. R . E . diaconus Cardinalis.
Vide Otho Candidus .

Boccolinus ( Joannes Baptista) Vitam B . Angelse
Fulginatis , ab Henschenio editam , recudit 754 c

Boemundusarchiepiscopus TrevirensiscorpusS. Pal-
matii martyris Trevirensis Carolo IV imperatori
concessit 511 a

Bois ( Georgius du) scabinus Bellomontiensis audivit
lestantes miraculum , S . Gerardi patrocinio pa¬
tratum , 267 d

Bois ( Petrus du) presbyter audivit testanles miracu¬
lum , S . Gerardi patrocinio patratum 267 d

Bolanus interfuit secundo Antiocheno concilio , ad¬
versus Paulum Samosatenum celebrato 96 e

Bologninus ( Ludovicus ) 585 b
Bonacursus Ugonispro indulgentia Portiunculana

testatus asseritur in Corradinis de hac litteris
746 c

Bonadonna tertii Ordinis S . Francisci 640 f, 641 b ;
prima cum marito vestem illius ab ipsomet S . Fran¬
cisco accepit 641 a ; ubi id factum 641 b d

Bonagratia minister Generalis Ordinis Minorum
475d , 729 a ; interfuit examini insignis miraculi,
patrocinio S . Francisci patrati , 675 b ; in diem
et horam , qua S . Francisco fuerint impressa sacra

' stigmata , fecit inquiri 728 b ; oblationes pecunia¬
rias in festo Portiunculae feri accipique , sub ex¬
communicationis poena anno 1280 vetuit 754def

■j· Bonaventura episcopus Cardinalis Albanensis ex
OrdineS . Francisci Assistatis , hujusque biogra¬
phus 469 usque ad 489 plurimisque paginis
seqq . Sanationem S. Francisci meritis impetravit
651 c ; quandonamid factum 565 e , 651 d e ; in¬
dulgentiae Portiunculanas expresse non meminit
759 b c ; an saltem hanc non indicarit notamque
habuerit , 759 c d e f , 760 a b c ; rationes , ob quas
de eadem siluisse possit videri 760 d e f, 761 a e f;
non meminit etiam S . Dominici , hujusque in ullis
Minorum comitiis praesentiae 752 e f ; an quid¬
quam contra hanc possit inde inferriTSQ , 755 e f;
an indicet , corpus S . Francisci , cum anno 1250
transferretur , fuisse incorruptum 810 , 811 ,
812 b cd ef ; item an prodigiosumejusdem corporis
statum uspiam insinuet , et an parvi faciendum
sit illius de hoc silentium 812 quatuor seqq . ;
et 816 b c d e f ; ex humilitate et reverentia ali¬
quando per multos dies a Missae celebratione ab¬
stinuit 840 b c

Bonaventura de Aretio Frater Minor B . Bene¬
dictum Aretinum hujusque socium Raynerium ,
testimonium pro indulgentia Portiunculana di¬
centes , audivit , 749 e

Bonaventura Frater Minor ex aqua, in qua de¬
mersus erat , a S . Francisco invocato eductus

669 d
Bonaventura saeculo xiv Ordinis Minorum 715 ,

714 , 715 a ; insigne , quod datur , scripsit testi¬
monium de Nicolao de Pepulis jurisperito Bono¬
niensi , ab ipso S , Francisco in Ordinem Mino¬
rum admisso , 715 a b

Bonaventura Tolentinas ingens , quod audierit , mi¬
raculum a S . Francisco Assisiate patratum ubique
divulgasse narratur 705 c

Bonhomius (Joannes Franciscus) per Germaniam
nuntius Aposlolicus aliquot Martyrum Treviren -
sium reliquias , quas Treviris acceperat , in Ita¬
liam Vercellas detulit 528 b

f BonifaciusIV Papa 575 a
BonifaciusVIII Papa 577 c , 687 c , 758 de , 764 c ;

nuntios misit Assisium , qui populo indulgentiam
Porliunculanam pro concione commendarent ,
744 d e f, 747 a b , 756 b ; indulgentiam plena¬
riam pro jubilei anno 1500 concessit 758 a

BonifaciusIX Papa 584 e , 819 a b ; templum S. Pe¬
tronii Bonomas visitantibus indulgentias concessit

584 f:
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384 f; Indulgentiam Portiunculae omnibus , qui cietatis Jesu per provinciam Belgicam praeposito
montem Alvernum in sacrorum S . Francisci sti - provinciali , et domui nostrae professae Antverpiensi ,
gmatum festivitate devote visitaverint , data bulla , additis etiam authenticis donationum litteris , dono
concessit 692 c d dedit 325 e f , 327 a b e

j Boni faci us archiepiscopus Moguntinus martyr , Brexius ( Wilhelmus seu Guilielmus ) collegiato?
Germaniae Apostolus , 190 a , 192 e , 321 d , 5 . Pauliniprope Treviros ecclesiaedecanus . Vide
458 e ; in litteris gratulatoriis , ad S . Zachariam Bretzius .
Papam datis , scribit , multas in Francia sedes -j- Briccius episcopus . Vide ·{· Bricius .
episcopaleslaicis esse traditus 438 b c d ; Pipinum -j- Bricius episcopus Turonensis 516 c
Brevem coronavit Francorum regem 441 b ; sy- Brie ( Germanus de) archidiaconus Albiensis , com-
nodo Germanicae I praesedit 468 f missarius deputatus in causa mutationis , circa

Bonifacius episcopus Tudertinus, septem episcopis , Eligianum Parisiis monasterium seu prioratum
a quibus indulgentiae Porliunculanae promulgatio faciendae 426 d
ecclesiaeque consecratio facta asseritur , ab Ughello -j- Brigida Virgo Scota tkaumaturga 284 f
annumeratus 771 b ·{· Brigitta vidua . Vide ^ Birgitla .

Bonifacius Frater Minor Petrum Zalfanum pro Britonius episcopus . Vide Britlo .
Indulgentia Portiunculana testantem audivit Britto episcopus Trevirensis 299 d

744 e , 746 f, 731 b Brixey ( Petrus de) episcopus Tullensis templum
Bonifacius litteris a S. Augustino conventus S . Euckario Liberduni condidit 152 c

158 b c e , 154 a Brunaldus cancellarius. Vide Grimaldus.
T Monitus , cujus reliquiae άηηο 1141 Bononiae de¬

tectae 406 c
BoniziusOrdinis Minorum. Vide Bonizus.
Bonizus de Bononia Ordinis Minorum, socius

S . Francisci Assistatis 544 c , 545 d , 715 c ;
S . Franciscum in monte , in quo hic Regulam ,
ab Honorio III scripto approbatam , dictavit , co¬
mitatus fuisse , asseritur a Waddingo 639 e ; cor¬
pus ejus Bononiae inventum 715 e

Bononia (Bonizus de) Ordinis Minorum. Vide Bo¬
nizus .

*j* Bonozius episcopus Trevirensis 299 a , 305 c ;
sacrae ejus reliquiae in Trevirense S , Paulini

templum illatae 299 d e ; pars ex his Gumberto
abbati Abdingoviano concessa 522 f

Bonus Etruscorum rex 400 e
Bonus civis Fanensis leprosus et paralyticus , patro¬

cinio S . Francisci Assistatis sanatus , 674 a b
Bonus de Curliano Ordinis Minorum relationi, qua

frater quidam laicus tempus impressorum S . Fran -
cisco sacrorum stigmatum divinitus sibi revelatum ,
sub juramento asseruit , praesens adfuit 829 c

Bonus-homo juvenis leprosus et paralyticus, patro¬
cinio S . Francisci Assistatis sanatus 614 d

•j* Bosa episcopus Eboracensis 169 b
Boschi ( J . C.) subscriptus Bullae , α Benedicto XIV

Pupa in Assisiensis S . Francisci ecclesiae favorem
concessae, 688 b

Bosquierus (Philippus) Minorita , curator editionis
Speculi Vitae S . Francisci , anno 1623 typis Co -
loniensibus adornatae , 475 , 474 f , 526 c , 527 d ,
530 b , 531 c , 557 a e , 558 a , aliisque locis

Boudot ( Paulus) episcopus Atrebatensis reliquias
martyrum Thebseorum vel Trevirensium , par -

theniae philosophorum Duacensium Societatis
Jesu sodalitati concessas , publico instrumento

approbavit 526 b c d
Boverius (Zacharias ) Ordinis Capuccinorum An-

nalista , e scriptoribus , qui de S . Francisco A ssi-

siate tractarunt 497

Bracle (Joannes van) sacerdos , a CalvinistisAlder-
naldae in Scaldi submersus , inter Praetermissos

286 e f
Brancaleon {Leo) S. R . E . Cardinalis . Vide Leo.
Brantes ( Josephus Antoniusde) ecclesiaeAvenionensis

thesaurarius ac pcenitentiarius , de museo nostro

optime meritus 156 , 157 d

Bredunus {Joannes) litteris de reliquiarum dona¬
tione monasterio Einsidlensi facta subscripsit

325 d
Brenzer (Meinradm) Protonotarius Apostolicussub¬

scripsit instrumento de servatis in monasterio

Einsidlensi Sanctorum reliquiis 325 b

Bretzius { Wilhelmus seu Guilielmus) collegiatee
S . Paulini prope Treviros ecclesiae decanus , in¬

strumento de reliquiarum Trevirensium dona¬

tione Ferdinando Bavarise duci facta subscriptus
524 b c ; aliquot martyrum Trevirensiumreliquias
R . P . Henrico Mulhemio SS . Theologiae Bacca -

laureo formato , itemque Oliverio Manareeo , So -

Octobris Tomus II .

Bruna tertii Ordinis S . Francisci . Vide Prunus .
■f· Bruno episcopus Tullensis ac dein Papa , dictus

Leohujus nominis nonus, 144 d ; monasterioPor¬
tus suavis manum ultimam adjecit , eoque reliquias
S . Mennae anno 1036 transtulit 146 d e , 149 a b .
Vide etiam ·}· Leo IX Papa .

•f· Bruno archiepiscopusColoniensis 338 o
Bruno archiepiscopus Coloniensis , simulque pro

fratre suo , Ottone Magno imperatore , regni Lo-
tharingici gubernator 275 f , 279 b ; Rainerum II
Hainoensium comitem , cognomento Longicollum ,
in exsilium misit 276 a , 279 c

Bruno archiepiscopusTrevirensiscorpus S .Modoaldi
et duo martyrum Trevirensium pignora ad mo¬
nasterium Helmwardeshusanum Treviris trans¬
ferri permisit 322 a

Brunus tertii Ordinis S . Francisci , ab ipsomet hoc
Sancto in illum admissus , 541 a c

Bucchius {Jeremias) Minorita auxit Opus Confor -
mitatum S . Francisci cum Christo , a Pisano
scriptum , simulque ad iteratum prelum paravit

475 c , 828 c
Buono {Bonaventura) sacerdos saecularis, sacrae

Theologiae doclor et ecclesiae Cupertinensis primi¬
cerius , prodigiosum corporis S . Francisci statum
sibi aliquando a Josepho Cupertino assertum , in

processu pro hujus canonizatione est testatus , 807
Buseau {Maria ) testata miraculum, in filio suo ad

invocationem S . Gerardi patratum 267 d
Buthericus magister militum sub Theodosio II im¬

peratore , a Thessalonicensibus occisus , 400 b

Bynsfeld {Petrus) suffraganeus Trevirensis 523 e

C

Cabiloneseu Cabilonis{Hugo de) episcopus Autissio -
dorensis 340 e f ; reliquias SS . Marsi et Justi
Ottoni III imperatori dedit 341 c

Caecilianus episcopus Carthaginensis 32 b
-·- Caecilia virgo martyr : ejus Treviris et Bononiae

reliquiae 318 f , 405 e
Caecina gladiatorum spectaculum Bononiae ·edere

meditatus 400 c
•
J
- Caelestinus I Papa 369 usque ad 378 f , 383 b ,

395 c , 403 f , heeresim Nestorianam damnavit
120 d ; S . Cyrillo , episcopo Alexandrino, in
mandatis dedit , ut Nestorium , nisi resipisceret ,
exauctoraret 373 f ; fecit , ut concilium Ephesinum ,
anno 431 in causa hujus haeresiarchae celebratum ,
indixerit Theodosius IIimperator 374 e f , 375 a b ,
397 a , 403 c ; ad S . Cyrillum, aliosque in causa
ejusdem Nestorii dedit litteras 374 c ; in somno ,
ut fertur , a S . Petro Apostolo fuit monitus , ut
S . Petronium ordinaret Bononiensem episcopum ,
374 b , 375 c , 395 d , 403 a b c ; quando et an
reipsa hoc praestiterit 375 do f , 376 a b ;
inepta oratio , qua in ordinatione illa usus fin¬

gitur , 396 , 397f

CaelestinusIII Papa 375 a b , 377 e , 378 c , 578 b ,
592 c

108 Caelestinus
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Cselestinus IY Papa 560 d , 751 e
Cselestinus abbas Blandiniensis, a Carolo Martello

in exsilium pulsus 241 a
Caelius Probinus consul Romanus 369 f
Csesar ( C. Julius) Romanorum imperator 330 a b,

377 b '
, bello a Trecirensibusvexatus315 d , 329 e,

330 b
7 Caesaria , abbatissa Arelatensis , S . Csesarii Arela -

tensis episcopi soror 166 d
Caesaria junior , abbatissa Arelatensis, 165 ab ; hsec,

cui suam de S . Csesario lucubrationem inscripsit
S . Cyprianus , Telonensis episcopus, diversa est a
S . Caesaria S . Csesarii sorore 166 d

-j- Caesarius episcopus Arelatensis 226 , 155 usque
ad 167 , 413 et quatuor seqq . ; instituit, ut laico-
rum alii Latine , alii Graece in ecclesiis canta¬
rent 161 b c ; S . Cyprianum , episcopum Telo-
nensem , licet quo id tempore et loco factum , non
satis constet , divinis litteris erudiit , eumque deinde
consecravit diaconum atque etiam episcopum Te-
lonensem statuit 161 c d e f , 1 62 a b ; quo tem¬
pore , et an ex causa , quam prodit anonymus , hoc
postremum fecerit 162 b c d e f , 163 a b ; Con¬
cilio Arausicam II , Arelaiensi IV , Valensi II ,
alias III,multisque aliis inter / mi 157 e , 463bcdf ;
misit ad concilium Valenlinum , qui sui vices sup¬
plerent 164 a ; pallium cingulumque melius S . Cy¬
priano , Telonensiepiscopo , moriensreliquit 164e ;
librum primum Vitee ejus , quidquid contra alii
sentiant , maxima ex parte scripsit idem S . Cy¬
prianus , Telonensis episcopus 164 , 165 , 166 a ;
iniqua Bailletide illa refutatur censura 166 b c

Caesarius SpirensisMinorita , praefectus seu minister
manipuli Fratrum Minorum , ex Italia in Ger¬
maniam missi , 470 d , 539 e , 554 f

Cagnoli (Philippus) ecclesiae collegiatae S . Mariae
Majoris Bononiae Prior etc . adfuit traditioni
capitis S . Petronii , ex voluntate Benedicti XIV
Papae episcopo Amalhuntino factae 392 C d

7 Cajetanus PP . Thealinorum institutor : templum
ei, simulque S . Bartholomaeo Bononiae sacratum

378 f
Cajetanus (Joannes) S . R . E . Cardinalis. Vide

Joannes.
•f* Caius Papa martyr 314 c , 329 f
f Caius diaconus 391 d e f ; inter Praetermissos

285 a
f Caius martyr Bononiae 377 c , 401 a ; corpus ejus

α S . Eusebio , Bononiensi episcopo, translatum
401 f

•j* Caius S. Pauli Apostoli discipulus, inter Praeter¬
missos 23 b

Caius , ad quem Joannes Apostolus tertiam suam
scripsit epistolam , a S . Caio, quem una cum
S . Crispo Corinthi baptizavit Paulus Apostolus ,
forte est diversus 290 f, 291 a c

Caius Macedo , in seditione Ephesi cum S. Paulo
Apostolo periclitatus 290 f ; α S . Caio , quem una
cum S . Crispo Corinthi baptizavit idem Apostolus ,
est distinctus , idemque cum Caio , Pauli comite,
qui Act . cap . 20 Derbeus nuncupatur 290 ede

Caius, qui Paulum Apostolum Corinthi hospitio
excepit 289 e , 290 ab d ; α S . Caio , quem una
cum S . Crispo idem Apostolus ibidem baptizavit ,
verosimillime diversus non est 289 c d , 290 a ;
laudatur a S . Joanne Chrysostomo 289 d e

Caius S. Pauli Apostoli comes, qui Act . cap . 20 Der¬
beus vocatur 290 c ; a Caio, Pauli itidemApostoli
comite , qui Act . 49 Macedo appellatur , non est
diversus 290 e f

Calandrinus (Philippus) episcopus Bononiensis cano¬
nicorum collegium , Bononiensi S . Petronii templo
adjectum , approbavit 384 b

Calfanus ( Petrus ) patritius Assisiensis . Vide Zal -
fanus.

•j- Calixtus I Papa . Vide S . Callistus.
•j· Callistus I Papa : ejus Remis reliquiae 236 c ;

dextera Bellovacensi S . Quintini coenobioconcessa
432 b

Callistus II Papa indulgentiam plenariam, ab Ur¬

bano II fidelibus ad Terrae sanctae recuperationem
ex devotione euntibus concessam , confirmavit

758 a
Calo ( Petrus) S. Dominici biographus 742 f
•j* Calocerus martyr Romanus, una cum Parthenio

sub Decio occisus 402 c
Camionia, apud Saussayumuna e duodecim virgini¬

bus , quae sub imperatoribus ethnicis Roma in
Gallias venisse feruntur 129 b

•j- Canalis episcopus . Vide -j* Cannatus.
7 Canates episcopus . Vide -j- Cannatus .
Candidorum illustris Romae familia 26 b
•j- Candidus campiductor, martyr Thebaeus 500 f,

313 e
•
f
- Candidus, cujus reliquiae anno 4141 Bononiae

narrantur detectae 406 d
•j- Candidus martyr Romae 24 e
7 Cannatus episcopus Massiliensis , inter Praetermis¬

sos 23 e f
•j* Canoaldusseu Cliagnoaldusepiscopus Laudunen-

sis, S . Faronis episcopi Meldensis frater 467 c
Cantagalli ( Philippus) eques Hierosolymitanus, testis

consensus , quem donationi capitis S . Petronii , Be¬
nedicto XIV Papae aPP . Cxlestinis factae , prae¬
stitit eminentissimus S . R . E . Cardinalis Nerius
Corsinus , Instrumentoque hac super re confecto
subscriptus 387 d , 388 c

Cantarelli (Petrus Nicolaus) notarius 387 a
Capella{Joannesde) Frater Minor, e primis S. Fran -

cisci sociis seu discipulis 500 b , 501 b , 623 f ; qui
de eo meminerit Waddingus 624 e

Capitulum generale Minorum , Storearum vulgo
dictum , quo anno verosimilius celebratum 522 ,
523 a bc ; huic noninterfuit S· Dominicus523 b ,

731 c
Capoccius (Raynerius) S . R . E . diaconus Cardinalis

discussa riteque probata S . Francisci Assisiatis
miracula eleganti sermone , ad populum Assisien -
sem habito , commendavit 575 a , 611 f , 612 c ;
subscripsit Bullae , in Assisiensis S . Francisci
ecclesiae favorem a Gregorio IX Papa concessae
580 d ; hymnum in Officio veteri S. Francisci
Assisiatis composuit 678 e

Capoli ( Jacobus) quaedam , quae ex Fratre Leone ,
S . Francisci socio, de Indulgentia Portiunculana
audierit , narrasse asseritur 753 e f

Cappaccius ( Raynerus) S . R . E . diaconus Cardina¬
lis . Vide Capoccius .

Caracciolus ( Robertus) ex Ordine Minorum Con-
ventualium episcopus Aquinas . Vide Robertus
Liciensis.

Carausius tyrannus in Britannia 315 b c d e f, 330 a
Cardinali ( Jo . Antonius) ecclesiae metropolitanee

Bononiensis custos , testis adhibitus in recognitione
capitis S . Petronii , 393 b

Cardineta (Josephus a ) Ordinis S . Francisci . Vide
Josephus.

Carinus imperator, Christianorum persecutoribus
non accensitus 303 c

Carlomannus. Vide Corolomannus.
Carolina serenissima Lotharingiaeet Barri princeps

regia , adjuncta Christinee Franciscae principi
Palatinae - Sullzbachiensi , illustrissimi Essen -
diensis nobilium virginum canonicarum in West -
phalia collegii abbatissae , coadjutrix 340 d

Carolomannus Auslrasiaeet Burgundiaerex , Pipini
Brevis Francorum regis filius 443 c d , 455 f,
464 a c ; a Slephano II Papa fuit inunctus 444 e

Carolomannus Ludovici Balbi Francorum regis
filius , Burgundiae et Aquitaniae rex , 252 a

Carolomannus, Caroli Martelli filius, major-domus
Auslrasiae 437 c , 441 f , 443 a , 462 d , 467a be f;
synodum Germanicam 4 , et Liptinense concilium
celebrari curavit , tresque novos episcopatus in
ditione sua permisit institui 438 e f , 439 a b ,

468 a f
f Carolus Borromaeus S . R . E . Cardinalis Medio¬

lanensis archiepiscopus 319 c
■f Carolus 1 , cognomento Magnus , imperator et Fran¬

corum rex 168 aliisque locis usque ad 468 :
B . Uthonem
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B , Uthonem in solitudine Melamensi sub finem
sseculi octavi invenit 192 b c ; beati hujus Viri
rogatu monasterium ibidem condidit , huicque
illum praefecit 191 et quatuor seqq . ; α Stephano II
Papa fuit inunctus 441 b ; quandonam ad civi¬
tatis Taravisinae deditionem compulerit Stabili -
nium , Rotgaudi sibi rebellis socerum 450 c d ;
Petrum , dictum Italicum , ad Virodunenses infulas
promovit 453 b c d e f ; an id ob Papiensem , an
ob Taravisinam urbem , sibi ab hoc traditam , fe¬
cerit 456 , 457 a b

Carolus II , cognomento Calvus, imperator et Fran¬
corum rex 200 d , 206 b , 211 f , 232 a , 305 e ,
417 f, 422 b , 423 a b e ; Parisiensem S . Eligii
abbatiam Ingelwino , Parisiensi episcopo , ejusque
successoribus episcopis in potestatem et jus eccle¬
siasticum perpetuo tradidit 422 c ; ejus hac de re
diploma 422 a b c d

Carolus IV imperator S . Tyrsi martyris Thebeei,
S . Palmatii Romani , S . Palmatii Trevirensis
et aliquot aliorum martyrum Trevirensium reli¬
quias obtinuit ‘ 311 d , 323 f

Carolus V imperator . 390 d
Carolus III , cognomento Simplex, Francorum rex

205 usque ad 278 in diversis locis; tres in com¬
putandis regni sui annis epochas usurpavit 208 d ;
Diploma in favorem monasterii Broniensis , ut
fertur , concessit 220 c , 221 e ; non tale tamen
id fuit , quale apud Miraeum exstat , 221 e f , 222 a

Carolus VI Francorum rex 420 e
Carolus IX Francorum rex reliquias S . Eugenii

martyris Philippo II Hispaniarum regi conces¬
sit 213 c ; edicto , anno 1564 edito, statuit , ut in
publicis privatisque Tabulis non amplius a Pa -
schate , sed a Kalendis Januariis deinceps anno¬
rum exordium repeteretur 421 b

Carolus Lotharingiee et Barri serenissimus dux,
Belgiique Austriaci pro Maria Teresia Augustis¬
sima imperatrice et regina Apostolica gubernator

340 f
Carolus archiepiscopusTrevirensisgregem suum ad

exoranda Sanctorum Trevirensium patrocinia in
pestis periculo est hortatus 319 d e

Carolus Martellus major-domus Franciae 241 b,
437 et seqq . usque ad 468 ; nullam plane ope¬
ram , ut S . Magdalveus canonica electione in sedem
Virdunensem sufficeretur , verosimililer contulit
437 f; an episcopatus laicis dederit 438 b c d e;
cur in ecclesiam Virdunensem sub Poppone epi¬
scopo munificus 438 e , 439 a ; cur etiam Tudes
seu Tudites dictus 461 b , 462 b e ; Ragenfredum
militantesque ei et Chilperico II Neuslrasios bello

appetiit ac devicit 463 a
Carrecto ( Otto de) vir potens . Vide Otto.
Carus imperator 80 b ; Christianorumpersecutoribus

non accensitus 303 e
Carus de Aretio Frater Minor B . Benedicto Aretino

hujusque socio Raynerio , testimonium pro Indul¬

gentia Portiunculana dicentibus , adfuit 749 e
Casalinus ( Hieronymus) Bononiae presbyterorum

secularium S . Luciae rector S . Franciscum Xave¬
num hospitio excepit 379 d

Casamora (Stephanusde) S , R . E . diaconus Cardi¬
nalis Anliphonam in Officio veteri S . Francisci
Assistatis composuit 679 a b c

•f Cassianus , cujus reliquiae anno 1141 Bononiae-
narrantur delectae 406 c

•j
- j· Cassii et Casti Passio. Vide *'pj' Casti et Cassii

Passio.
*}

· Cassino {Luciusa S .) Tertii OrdinisS . Francisci .
Vide 7 Lucius confessor .

f Cassius martyr, Bonnae , ut perhibetur, passus
292 a , 318 f ; caput ejus Francisco Bartholi Mi-
norilee concessum 748 b

Cassius Dio Urbis praefectus , 312 b
Castellione (Joannes de) Ordinis Minorum, Are tinae

Custodiae custos 728 b ; relationi , qua frater qui¬
dam laicus tempus impressorum S . Francisco
sacrorum stigmatum divinitus sibi revelatum , sub

juramento asseruit , praesens adfuit 729 a

Castellione (Raynaldus de) Frater Minor B . Bene¬
dicto Aretino hujusque socio Raynerio , testimo¬
nium pro Indulgentia Portiunculana dicentibus ,
adfuit 749 d

•j"j- Casti et Cassii Passio per Gregarium Tarraci¬
nensem episcopum descripta 204 b c

f Castor presbyterconfessor 347 a ; dedicata ei Con¬
fluentiae ecclesia 305 f

Castorius notarius et S. R . E . scriniarius Rescripto
Pontificio , quod S . Gerardo datum fertur , sub¬
scriptus 222 , 223

Castorius e Donatista Catholicus , litteris a S . Au¬
gustino conventus 153 b c d e , 154 a b

Castro Arquato a Porta (Nicolausde) episcopus Spo-
letanus contra Assisienses , quod S . Francisci
translationem lurbassent , litteris Pontificiis pro¬
cedere jussus 582

CastroVeteri (Joannes de) Ordinis Minorum. Vide
Joannes.

Cathanius ( Orlandus) comes, Vallis Casenlinee do¬
minus , 691 e , 697 e f , 837 c d ; montem Alver -
num S . Francisco Assisiati hujusque fratribus
habitandum dedit , huncque in finem parvulam in
eo construxit ecclesiam 690 a , 691 b ; qui et qua
occasione donatio illa facta narretur a Waddingo

697 b c d e f
Cathanius (Petrus) Ordinis Minorum. Vide Petrus

Cathanius.
•j* Catharina Bononiensis 819 a
•
J
- Catharina Senensis virgo 797 , 798 a b ; stigma¬

tibus insignita vetita depingi 797 d
7 Catharina virgo martyr : ejus Bononiae reliquiae

401 f, 402 c ; sacellum ei Assisii exstructum
781 a b c

Catharina Clara de Mirto Tertii Ordinis S . Fran¬
cisci 808 a

Catharina mulier erga S . Franciscum Assisiatem
devota 726 c

Cavaline ( Jacobus) episcopus primo Laquidonensis
ac dein Arianensis ; fertur pro visitatione cor¬
poris S . Francisci , in qua hoc Nicolaus V Papa
incorruptum slansque erectum viderit , testimo¬
nium dedisse, litterasque Baucianas , quibus hoc
prodigium adslruitur , ad Gonsalvum ducem dono
misisse ; quam fidem res haec mereatur 784 et de¬
cem seqq.

Cavallinus (Antonius) pictor 682 b
Celanensis {Thomas ) Minorita . Vide Celanus.
Celanus ( Thomas ) Minorita, in Ordinemab ipsomet

S . Francisco admissus , primusque hujus biogra -

phus 469 usque ad 489 in diversis locis , piuri -

misque paginis seqq . ; quandonam huic sancto
Patri suo se junxerit 470 c d ; ara plures ejusdem
Vitas conscripserit 470 e f , 474 a b ; Sequentia de
S . Francisco olim usitata , quam composuit , 679 ;
non meminit S . Dominici 733 c ; nec etiam ex¬

presse Indulgentiae Portiunculanae 759 ede f ;
rationes , ob quas hujus non meminisse , possit
videri 760,761,762

Celer epistola a S . Augustino conventus 359 c
•j· Celinia virgo 167 e
•j- Celsus cum Nazario martyr Mediolani ; ejus reli¬

quiae anno 1141 Bononiae detectae 406 d

7 CcolfVidus abbus Wiremuthensis 417 a b

Ceperanensis (Joannes vel Thomas ) saecularis aut
Minorita . Vide Ceperano .

Ceperano (Joannes vel Thomas de) saecularis aut Mi¬
norita , secundus forte S . Francisci Assmalis

biographus , 469 usque ad 556 , aliisque locis ; si
secularis fuerit , scripta ab eo esse potest quaedam ,
quam habemus , S . Francisci Vita 471 a ; qualis
haec sit et quam antiqua 470 c d e f

Ceperanus (Joannes vel Thomas ) saecularis aut Mi¬
norita . Vide Ceperano .

Cerealis consulRomanus 369 d
Cerialis dux Romanorum 310 b
Cerinthus haeresiarcha I02b , 103 a , 104 c d e f
•
f· Chseremon28cd , 39 c , 40 abd ; cumSS . Fausto

et Caio in Romano annuntiatus 27 d ; captivos ,
saeviente in Christianos persecutione , visitavit

28
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28 a b , 29 f, 58 c ; fidem coram JEmiliano au-
gustali praefecto confessus atque ab hoc in exsilium
pulsus 30 b , 39 e , 54 b c d e f

Chalippus ( Candidus ) Franciscanus , qui prolixam
S . Francisci Assistatis Vitam idiomale Gallico
vulgavit 476 usque ad 622 in diversis locis .

Cham patriarcha; Noemi filius 328 a b e
Chardon ( Mauritius) Societatis Jesu sacerdos ; de

Museo nostro bene meritus 323 a
j Charimon . Vide ·

{
■ Chieremon .

Chemnitius (Martinus) haereticus , IndulgentiaePor-
tiunculanae impuqnator a Bellarmino confutatus

756 c d,764 f
Chiffletius (Petrus Franciscus) SocietatisJesu misit

ad nos Vitam S . Mennae 144 a
Childebertus I Francorum rex 157 abd,164bcd
Childebertus II Francorum rex in Virodunensem

cathedralem ecclesiam pie munificus 449 a b c
Childebertus III Francorum rex 437 f
Childebertus, qui, rerum potiunte Carolo Martello,

rex Francorum fuisse perperam memoratur ab
Hugone Flaviniacensi 461 a , 463 e

Childericus II Francorum rex 468 c
Childericus III Francorum rex 459 a , 461 f ,

462 d , 465 f
Chiliastse . Vide Millenarii .
Chilpericus II , Daniel antea dictus , Francorum rex

461 f ; bello appetitus victusque a Carolo Mar-
tello 463 c

Chindasvinthus Hispaniarum rex 215 b
Christianus Lothariensis astu cepit Gislebertum ,

Lotharingiae ducem , eumque captivum stitit Hen -
rico Aucupi 278 c

•J- Christina, cujus reliquiae anno 1141 Bononiae
narrantur detectae 406 f

ChristinaFranciscôprincepsPalatina -Sultzbachien-
sis , illustrissimi Essendiensis nobilium virginum
canonicarumin Westphalia collegii abbatissa 340c

■f Christophorus martyr : ejus reliquiae anno 1141
Bononiae narrantur detectae 406 f

Christophorus I Papa 210 a
Christophorus Bernardus , episcopus Monasterien-

sis , sedem in vico Larensi SS . Ewaldis sacram
instauravit 171 c

-i- Chrodegandus episcopus . Vide f Chrodegrandus.
f Chrodegrandus episcopus Metensis 440 f , 441 bc ,

443 f, 460 f, 468 d ; primus in Galliis,utplerisque
creditur , ecclesiae suae canonicos ad vitam in clau¬
stro communem adegit 510 c ; an S . Magdalveum
ad cathedralem Viroduni ecclesiam reaedificandam
pecunia adjuverit , est dubium 444 a b c d ; cor¬
pora SS . Gorgonii , Naboris et Nazarii , Romae α
Paulo 1 Papa obtenta , in Gallias detulit 464 c ,
465 e ; a Stephano II Papa , in Galliis existente ,
quid tantum acceperit 462 a b

Chrodobertus episcopus Pariensis 420 b
Chrotgandus praefectus ducatus Foro-Juliensis.

Vide Rotgaudus .
·
}
* Chrysostomus ( Joannes) episcopus Constanlinopo -

litanus 346 f , 347 b , 353 , 354 , 355 e , 371 d ;
scripsit , pronunliavitque Antiochiae dumtaxat ad¬
huc presbyter duas Ilomilias in laudem SS . Do -
mninse , Berenices et Prosdoces 344 de f , 345ab

Ciajanis (Andreas de) episcopus Assisiensis 745 d e
Ciajanis (Joannes de) pater praecedentis 745 d
Ciccolus nepos , ut notatum invenitur, Germani fra¬

tris S . Francisci Assistatis 478 a
Cimabonuspictor 682 a b
Cimarelli ( Bartholomseus ) vir doctus 842 b
•j* Clara virgo nobilis Assisiensis , S . Francisci di¬

scipula et prima Ordinis , ab ea appellati , abba¬
tissa ; monitis S . Francisci instructa , e paterna
domo noctu fugit , pcenitentieeque habitu ab eodem
Sancto donata Ordini illi , sede tandem apud
S . Damiani fixa , initium dedit ; breve ejus, at in¬
signe , elogium ; vidit stigmata , S . Francisco divi¬
nitus impressa ; utrum Deo magis placeat orare ,
an praedicare , a S . Francisco consulta ; aliquot
ejus crines in ecclesia Portiunculana ; fuit ei
S . Francisci defundi corpus ostensum , et an tunc

clavum e manu ejus evellere fuerit conata ; sanda¬
lia , quae S . Francisco ex junceis funibus con¬
texuisse dicitur , Recineti servata ; litteris a
S . Francisco conventa ; Regulae aliorumque moni¬
torum , quae scripto α S . Francisco acceperat , in
Testamento suo meminit 471 a , diversisque locis

usque ad 841 .
Clara abbatissaPantii , proneptis, ut notatum inve¬

nitur , GermanifratrisS . Francisci Assisiaiis478 f
Classicus praefectus alae Trevirorum, Romanorum

partium desertor,· 510 a
Claudius II imperator 141 b , 303 c
Claudius caecus , patrocinio S . Francisci Assistatis

visum adeptus 613 a
•f- Clemens I Papa martyr , 79 a , 184 b, 187 c,

191 a , 215 b , 216b , 217 a ; praesentem hujusopem
sensit S . Anno , Colohiensis episcopus , 185 a b ,
187 d ; constitutiones, quae Apostolictevocantur,
dictatae huic ab Apostolis non fuere 289 e

Clemens III Papa indulgentiam plenariam ab Ur¬
bana II fidelibus ad Terrae Sanctae recuperationem
ex devotione euntibus concessam , confirmavit 758 b

Clemens IV Papa 684 b , 801 b , 819 c ; Litteras
Pontificias , in favorem Assisiensis S . Francisci
ecclesiae antea datas , confirmavit 683 b ; testibus
oculatis celebris prodigii corporis S . Francisci
annumeratus 781 c

Clemens V Papa 680 c d ; veramagnovit Indulgen¬
tiam Portiunculanam 756 b c

Clemens VI Papa 377 c, 755 e
Clemens VII Papa 390 a , 426 b , 471 f, 685 c ,

835 c ; concessa ab eo Franciscanis Montis Al-
verni indulgentia plenaria 691 b

Clemens VIII Papa 379 a b c , 385 c , 803 a ; oppi-
dumCastri -plebisinepiscopatumerexit 599 b,670f

Clemens IX Papa festum sacrorum Stigmatum
S . Francisci Officio ecclesiastico per universam
Ecclesiam quotannis celebrari praecepit 680 e

ClemensXIPapa801 d,808,809cd , 836d ; eccle¬
siae, quae sacellum Portiunculanum complectitur ,
indulgentiam quotidianam ab annua secundae diei
Augusti declaravit diversam 774 a

Clemens XII Papa 388 c , 686 f ; thronus Pontifi¬
cius ejus auctoritate in Assisiensi S . Francisci
ecclesia erectus , 684 a ; confirmavit resolutionem ,
qua a sacra indulgentiarum congregatione indul¬
gentia quotidiana ecclesiae, quae sacellum Portiun¬
culanum complectitur , ab annua secundae diei
Augusti declarata fuit diversa 774 b

Clemens XIII Papa , hodieque feliciter regnans, Jo-
sephum a Cupertino Sanctorum Catalogo adscri -
psit 807 a

Clemens episcopus 336 c
Clerici (Joannes) monachus Broniensis audivit te-

stantes miraculum , patrocinio S . Gerardi pa¬
tratum 266 f

Clodoveus I Francorum rex 157 , 158 a b , 161 ,
162 b

Clodoveus III Francorum rex 181 a b c
Clotarius. Vide Clotharius.
Clotharius I Francorum rex 408 e
Clotharius III Francorum rex 468 a
Clotharius IV Francorum rex 461 b
Colinus Anglicus e clerico Aconensi frater Minor

528 e f
Colle (Bernardus de) Ordinis Minorum. Vide Ber¬

nardus .
Colle ( Petrus de) Tertii Ordinis S . Francisci . Vide

Petrus .
Collia mulier lusca, patrocinio S. Francisci Assista¬

tis curata 612 f
Colliuspuer paralyticus , mira ad S . Francisci Assi-

siatis sepulcrum visione sanatus 612 C d , 821 c d
f Colmannus episcopus . Vide -

J
- Colmanus.

■
j
* Colmanus episcopus Lindisfarnensis 172,173c

7 Columba Reatina virgo Tertii Ordinis S. Do¬
minici 484 b c d

Columbano (Franciscus a S. ) Ordinis Minorum
provinciae Mediolanensis vicarius 475 a , 735 c

f Columbanus abbas 251 a, 410 octoque seqq ,
Columnensiurp
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Columnensium illustris familia 592 b
Comitibus (Raynaldus de) S . R . E . Cardinalis, ac

dein Papa , Alexander IV dictus , testibus oculatis
celebris prodigii corporis S . Francisci annumera¬
tus , 781 d e . Vide etiam Alexander IV.

Comitibus (Joannes de) episcopus Perusinus contra
Assisienses , quodS , Francisci translationem tur -
bassent , litteris Pontificiis procedere jussus 582 ,

583 a b
Comitibus (SebashanusRockus de) collegialseS. Pe¬

tronii ecclesiae canonicus etc . adfuit traditioni
capitis S . Petronii , ex voluntate Benedicti XIV
Papae episcopo Amathuntino factae 392 c

Comitum Romananobilissima familia 771 d
Compagnus de Burgo frater Minor B . Benedicto

Aretmo hujusque socio Raijnerio , pro Indulgentia
Portiunculana publice testantibus , adfuit 749 e

•J· Compater (Petrus) Ordinis Minorum, quo anno
obierit , non probat ejus Oceli epitaphium 700 d e f

Concilia . Agatense tempore Alarici Visigothorum
regis 157 a ; ad hoc magistrum suum Cassarium
secutus est S . Cyprianus , jam diaconus , postea
Telonensis episcopus , 161 eT .

‘Alexandrinum ad¬
versus Sabellium , a S . Dionysio Alexandrino
forte celebratum , 60 e , 63 d , 88 a ; quando id
verosimilius facium 90 c d . Antiochenum in
causa Novatiani 46 d , 48 C ; quando et ex cujus
convocatione fuerit celebratum 48 d e f. Antio¬
chenum i in causa Pauli Samosateni anno 265
64 a , 94 b c , 101 a , 121 e f ; quot in hac Concilia
sese habuerit Antiochiae posteriora 95 , 96 a b c ;
quo exitu fuerit terminatum 94 d e f ; fuit ad id

Dionysius Alexandrinus non a solis presbyteris
invitatus 96 c d . Antiochenum π in eadem causa
anno 269 vel 270 , 63 , 78 a , 79 c , 93 ede ,
95 ab , 121 abed ; quo sensu rejecerit Consub¬
stantialis vocabuluml8a bede , 119bc . Arau-
sicanum η anno 529 , 157 c d , 165 a b ; huic
interfuit S . Cyprianus , Telonensis episcopus ,
163 b d e . Arelatense i anno 314 , 303 b . Arela-
tense iv anno 524 : huic interfuit S . Cijpnanus,
Telonensis episcopus , 163 a b c . Aurelianense iv
anno non 550 , sed 541 , 164 a b , 166 c ; huic

interfuit S . Cyprianus , Telonensis episcopus ,
157a,164a b . Aurelianense v anno 549,168 f ;
huic interfuit et subscripsit Palladius episcopus
Telonensis , S . Cypriani successor , 166 b . Ba-

gaiense conciliabulum Donatistarum anno 394,
153 a . Carpentoractense anno 527,165 d ; huic
interfuit et subscripsit S . Cyprianus , Telonensis

episcopus , 163d e . Carthaginenses «45 . Cypriano
in causa Novatiani anno 251,45 b ; ejus de lapsis
decretum 45 c e . Carthaginense sub Agrippino
bapt izatos ab haereticis decrevit rebaptizandos 49 b .

Carthaginensia tria diversa sub S . Cijpriano de¬
cretum hoc confirmarunt 49 b c d e f . Carthagi¬
nense , anno 404 aut 405 celebratum, legatos
misit ad Honorium imperatorem 154 c . Ephesi -

num generale anno 431 , 120 e f , 121 a b c d ,
122ab , 123 b c d , 374, 375 , 397 a , 403bcde ;
exaucloravit Nestorxum 374 b . Erpfordiense
anno 932 , 227 c . Iconiense anno circiter 230 ,
50 et tres seqq . Laodicenum anno circiter 372 ,
103 f . Lateranense iv generale sub InnocentioIII
Papa anno 1215 , 517 f , 518 , 519 a b c , 521 a ;
quid de indulgentiis decreverit 758 ab , 772 c . Lip -

tinense anno 743, 468 a . Lugdunense i generale
sub Innocentio IV anno 1245 , 761 d ; canon

ejus super Cruciata 761 a b c . Lugdunense π

generale 1274 , 761 c d . Matisconense anno
circiter 625 , 414 et tres seqq . ; probavit Regu¬
lam S . Columbani 413 d , 416 a , 417 e f. Milevita -

num anno 402,153 b , 154 e . Mogunlinum888,
306 b . Moguntinumanno 1071 , 296 ede . Na-
mnetense anno 659 , 321 a . Nicaenum i anno 325
in causa Arii 78 a , 79 b , 365 a b c . Nicae¬

num ii , quod et generale vii , anno 787 , 445 a ,
446 b , 451 a b . Remense anno 625 , 167 f. Re¬
mense anno 1131,263 b d ; decreta in hoc S . Go-
dehardi , simulque , ut verosimile apparet , S . Ge-

Octobris Tomus II .

rardi abbatis canonizatio 263 a c . Remense
anno 1148 sub Eugenio III Papa , 213 a b . Ro¬
manum anno 251 sub S . Cornelio Papa , 42 a .
Novatianum cum suis asseclis damnavit lapsosque
pcenitentes ad pacem admittendos decrevit 45 ede .
Romanum anno circiter 260 sub S . Dionysio
Papa 60 e f, 63 , 64 a b ; approbavit Consubstan¬
tialis vocabulum 119 a . Romanum i in causa
Nestoriianno 429 , 374 c , 397 d . Romanum ii in
causa Nestorii 374 d , 397 e ; tulit in hunc haere¬
siarcham damnationis sententiam 120 e , 374 e .
Romanum anno 1074,134 a b c . Suessionense
anno 866 , 418 a c d . Synnadense anno circi¬
ter 230 , 49 tresque seqq . et 64 ab . Taurinense
anno 598 , vel paulo serius 316 a b c d . Tribu -
riense anno 895 , 306 e . Trullana pseudosynodus
adoptavit responsa , a S . Dionysio Alexandrino
in epistola ad Basilidem data , 108 a b c . Valen -
linum anno 529 aut 530 , 163 e ; huic interfuit
S . Cypprianus , Telonensis episcopus , 157c , 164 b
c . Vasense ii , aliis m , anno 529 , 163 c; huic
interfuit S . Cyprianus , Telonensis episcopus ,
163 d ; Vastellenseanno 1006,203d . Viennense
anno 1312 , 740 a

Conon episcopus Hermopolilanus, epistola a S . Dio¬
nysio Alexandrino conventus 45 f , 100 d

Conradus I imperator, aliis tantum Germaniae
rex , 210 a

Conradus III imperator ducatum Bovariae dedit
Henrico Auslriae marchioni 194 d e f

Conradus dux Lotharingiae 255 d e
Conradus episcopus . Vide Corradus.
Conradus abbas Metamensis 194 f
Coni 'adus de Offida factam a S . Francisco, qua hic

praematuram corporis sui resurrectionem aliaque
praedixerit , post obitum fuisse revelationem , nar¬
rasse indicatur ; quid de revelatione hac censen¬
dum 815 , 816 , 818 d

Conrardus. Vide Conradus et Corradus.
-j* Constans martyr , Treviris passus, 292c,296 ab .

302 c , 309 b c , 310 a e , 317 b , 329 a , 331 f
Constans imperator, Constantini Magnifilius, 394 c
Constantia imperatrix , Tiberii Constantini impera¬

toris filia , et Mauritii itidem imperatoris uxor ,
litteris a S . Gregorio Magno Papa conventa , 406 b

•J
* Constantianus confessor : ejus reliquiae Bellova -

cum translatae 133 a b , 136 c
Constantino seu Constantio (Joannes de S . ) Frater

Minor , e primis S . Francisci sociis seu disci¬

pulis , 503 b
-[

· Constantinus' Magnus imperator 30 C , 111 c ,
130 f, 276 usque ad 397 in diversis locis ; ur¬
bem Majumam fecit liberam 138 a ; lyceeum Con-

stantinopoli erexit 371 b ; bellicis ejus in Italiam
adversus Maxentium expeditionibus verosimilius
adseribenda clades , qua Bononiam semirutam in¬
venit S . Petronius , 381 a b c ; Constanlinopolita -

nam S . Sophias basilicam condidit . 401 f

Constantinus II , seu Junior , imperator, Constan¬
tini Magni filius , 293 b , 370 a , 394 c

Constantinus VI , dictus Copronymus , 427 , 428,
429 f, 444 a d

Constantinus VII imperator, Leonis 1V filius , 138 c
444 et seqq . aliisque locis

Constantinus pseudo-papa 446 a
Constantinus tyrannus , ad Honorium imperatorem

transmissus capiteque truncatus , 316 d e
Constantinus Urbevetanus S . Dominici biograpkus

737 , 738 , 739 a
-
j
* Constantinus martyr , Trevirispassus, 292 usque

Constantius Chlorus imperator, Constantini Magni
pater , 131 ab , 299 ad 314 ; ejus ex Anglia , ubi
obiit , Treviros translatio commentitia 500 b ;
ejusdem benignitas in Christianos 304 a bed e ,
312 a b ; de hostibus victoriae 312 c d e f

Constantius II imperator, Constantini Magni filius ,
131 b , 137 a b , I42de , 148 f, 314 f, 316,317 ,
363 c , 365 f, 370 c , 394 b c ; Arianis favens
Draconlium , aliosque episcopos in exsilium pe-

109 pulit
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pulit 139 f, 140 a b
Constantius presbyter, S . Germani episcopi Autis-

siodorensis biographus , 286 a , 340 , 341
Constantius frater Minor . Vide Constantino.
ConventusAlliniacensis, cuiS . Magdalveussubscri¬

psit , a conventu Attiniacensi , cui Assuerus abbas
Prumiensis interfuit , distinguendus 454 , 455 f

Copres presbytermonachus in JEgypto 373 b
Coracio Millenariorum apud Arsinoilas opinionis

suasor praecipuus , α S . Dionysio Alexandrino ad
veritatis tramitem adductus , 103 a

Corbigny ( Guilielmus de) ex asceta S . Germani de
Pratis Prior S . Eligii Parisiis sacras S . Aureae
virginis abbatissae reliquias in loculum argenteum
anno , non , sed 1422 transtulit 420 , 421 ab

•
J
* Corcodemusdiaconus , ad opus Evangelicumuna

cum S . Marso presbytero in Gallias missus , 286 a ,
339, 340 , 341 f ; quo tempore vitam finierit 341 a

•j- Cornelius Papa martyr 41 ad 48 aliisque locis ;
ad S . Cyprianum , Carthaginensem episcopum , et
verosimililer etiam ad S . Dionysium Alexandri¬
num de sua ad Pontificatum electione litteras dedit
42 a ; Romae anno251 in causaNovationicelebra¬
vit concilium 42 C, 45 d e f ; scripsit ad Fabium ,
Antiochenum episcopum , 45 f ; litteras a S . Dio¬
nysio Alexandrino accepit 46 f ; ejus reliquiae
anno 1141 Bononiae narrantur detectae 406 a

•p Cornelius centurio 767 c
Corradusex canonico Perusino episcopus A ssisiensis ;

Indulgentiam Portiunculanam adversus obtrecta¬
tores est tutatus ; litterae , quibus id praestitit ; in
his revelationem , qua praevia S . Franciscus Indul¬
gentiam Portiunculanam a Papa petiisse , ab anti¬
quioribus asseritur , per visionem caelestemexponit ;
an eamdem Indulgentiam a Christo immediate
concessam indicarit ; Bartholinam de secundo
S . Francisci pro Indulgentia Portiunculana ad
Honorium accessu variisque mirabilibus adjun¬
ctis , proxime hunc praegressis , narrationem ad¬
optavit ; quam fidem haec mereatur ; linguam
episcoporum in Indulgentiae Portiunculanae pro¬
mulgatione divinitus insigni prodigio fuisse di¬
rectam , indicat ; quid hac de re sit cencendum

745 usque ad 772 in diversis locis
Corradus Ordinis Minorum in Germania Superiori

Minister provincialis interfuit examini insignis
miraculi , patrocinio S . Francisci patrati , 673 b

Corradus alter frater Minor 728 f
Corsinus (Nerius) S . R . E . Cardinalis, basilicae

S . Stephani PP . Ceeleslinorum apud Bononienses
abbas commendatorius 388 e ; consensit in dona¬
tionem capitis S . Petronii , Benedicto XIV Papae
α PP . Caelestinis factam , 387 , 388 , 389 a

γ Cosmas una cum S. Damiano martyr JEgeae :
ejus reliquiae anno 1141 Bononiae delectae 406 c

Cosmas patriarcha Alexandrinus 445 a
Costadoni ( Anselmus ) monachus presbyter Congre¬

gationis Camaldulensis narrat aliqua de S . Fran -
cisco Assisiate 533 d e f, 718 c d

Cotolauspauper in suburbio Composiellano carbo¬
narius conventum S . Francisco Assisiati , qui illi
hunc in - finem thesaurum latentem indicasset ,
Compostellee exstruxisse narratur 699 a b c d ;
quid ea de recensendum appareat 699 e f

Cotolonus (Alexander) pro-secretarius Assisiensis
746 b

Crasbeeck ( Petrus de) typographus Ulyssiponensis
788 e

Cratepolius Tractatum edidit de Sanctis Germaniae
187 d

Crathlinthus rex Scotiae 147 c
Cremerius ( Petrus) novitiatus Societatis Jesu Tre-

viris rector reliquias Trevirensium martyrum ,
quas Ferdinandi Bavarite ducis nomine accepe¬
rat , ad principem hunc misit 324 a

7 Crescentius martyr , Treviris passus, 292 usque
ad 331

CrescentiusMinister generalis quartus Ordinis Abi-
norum 470 ad 475 , aliisque locis : Opusculum de
Vita S . Francisci a tribus hujus sociis fecit con¬

scribi 469 et tres seqq . ; capitulo generali , anno
1244 Januae celebrato , praesedit 616 a

Cresconius Donalista 151 et tres seqq.
•
J
* Crisantus, cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur delectae , 406 d
f Crispinianusmar/i/r 129 d e , 135 a , 312 e ; hujus

reliquias e monasterio Blandiniensi ad Broniense
detulit S . Gerardus 255 e f

f Crispinus martyr 129 d e , 133 a , 312 d ; hujus
reliquias e monasterio Blandiniensi ad Broniense
detulit S . Gerardus 255 d f ,

Crispoliti ( Ugolinus ) pro indulgentia Portiunculana
testatus asseritur in Corradinis de hac litteris 746 a

Crispolti (Maria Clara) monialis Perusina 783 c
■f· Crispus archisynagogus a S . Crispo , quem una

cum S . Caio Corinthi baptizavit Paulus Aposto¬
lus , diversus non est 289 d e 1

'

f Crispus S . Pauli discipulus , inter Praeter¬
missos 23 b

Crispus, in mari /Egeo JEginensis, uti in Constitu¬
tionibus vulgo Aposlolicis traditur , episcopus ab
Apostolis constitutus , a S . Crispo , quem una cum
S . Caio Corinthi baptizavit Paulus Apostolus ,
forte diversus non est 289 c

f Cristinse Virginis martyris translatio, inter Prae¬
termissos 285 c

Crusiusepistola a Stephano Gerlachioconventus 113d
Cresiphon epistola a S . Hieronymoconventus 367 c,

372 bd
Cudtbertus episcopus 336 a
f Cunibertus episcopus Coloniensis confessor 184 d ,487 c , 191 f; ejus Translatio 184 e ; praesentem

illius opem sensit S . Anno , itidem Coloniensis
episcopus 185 a b , 187 b

Cuono. Vide Cuonon.
CuononPauliniani prope Trevirasmonasteriicustos

seu praepositus , in SS . Martyres Trevirenses pie
affectus 318 f , 321 a f , 331 a , 332 b

Cuppini ( Josephus ) metropolilanae ecclesiae Bono¬
niensis parochus , testis adhibitus in recognitione
capitis S . Petronii , 392 a

Curbeck (Gisbertus) SocietatisJesu sacerdosaliquot
Martyrum Trevirensium reliquias domui nostrae
professae Antverpiensi donari curavit 327 d e

Curbio (Nicolausde) Ordinis Minorum . Vide Nico¬
laus.

Curliano ( Bonusde) Ordinis Minorum. Vide Conus.
•
j* Cyprianus episcopus Carlhaginensis martyr 40

usque ad 54 , aliisque locis; synodumin causa
Novaliani Carthagine celebravit 45 e f ; quid de iis ,
qui in persecutione lapsi erant , statuerit , et an
cum S . Dionysio Alexandrino hac in re pugnaril45 a , 47 d e f , 48 a ; a solis haereticis baptizatos,si ad Ecclesiam accederent , esse rebaptizandos ,
contra S . Stephanum Papam contendit 48 f,126 b f , 127 a ; hacin causa, in qua S . Dionysium
Alexandrinum sibi, ut apparet , consentientem non
habuit , tria celebravit consilia , scripsitque ad
Firmilianum ; Caesareensemepiscopum etalios ii ) et
quinque seqq . , minatoria s a Stephano litteras
accepit 50 a ; fidei causa exsul gregem suum pre¬
sbyteris commendavit ^ e ; ejus reliquiae αηηο \ 141
Bononiae narrantur detectae 406 d

•j* Cyprianus episcopus Telonensis , S . Caesarii Are-
la tensis biographus , 22 d e

•f* Cyprianus martyr , datus ad 26 Septembris , 22 b
Cyprianus abbas , a Saussayo annuntiatus , 156 e ;

a S . Cypriano , Telonensi episcopo , non videtur
diversus 161 b , 167 de

Cyprianus martyr , quem velul a Saracenis occisum
Saussayus annuntiat , 156 d ; inter Praetermissos
3 C d ; an umquamexstiterit, est dubium 167 a b c

Cyprianus, ut abbas et Sanctus , a Ferrario memo¬
ratus , inter Praetermissos 22 d e

7 Cyrillus episcopus Alexandrinus 120 c d , 374,375 a b c d ; Pontificis Romani Vicarium egit in
concilio Ephesino adversusNeslorium 120 e ; initio
emergentis Nestorianae haeresis Theodosium II
imperatorem sibi habuit adversum 374 e , 396 d ;
a Cselestino I Papa in mandatis accepit , ut Nesto -

rium ,
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rium , nisi resipisceret , exauctoraret 374 a , 375 c ,
403 b

Cyrillus Paphensis in Cypro episcopus anno 325
concilio Nicaeno subscripsit 1 41 b

Cylhraus (David ) edidit Epistolam Stephani Ger -
lachii ad Crusium 113 a

D
Dactius S . Mennse Parens . Vide Bactius.
Dado episcopus Virodunensis 432 b
Dado vir pie munificus 167 c
Dagobertus I Francorum rex 181 b , 332 a , 410 f,

417 c ; Sandionysianam in Francia abbatiam
condidit 283 I ; dedit Parisiis S . Eligio aedes , quas
hic in monasterium puellare convertit 410 C , 413 d

Dagobertus II Francorum rex 416 e
Dagobertus III Francorum rex 461 b , 463 c
f Damasus I Papa 792 f
•f Damianusuna cum S. Cosma martyr jEgeae : ejus

reliquiae anno 1141 Bononiae narrantur detectae
406 a ; ecclesia ei sacra, a S . Francisco Assisiate
instaurata , 495 a b c , 588 a b , 620 , 621 a b c ,
634 a ; Sancti hujus de illa vaticinium 495 e ,

621 c d
Dandulus (Andreas) Chronista, qui quaedam de

S . Francisco Assisiate commemorat , 530 d e ,
547 c , 650 e

7 Dasius ad 4 Octobris Fastis sacris inscriptus 359 d

f Dasius , Axiopoli ad diem 5 Augusti annuntiatus ,
idem forte cum praecedenti 359 a

7 Dasius martyr , Basiliano et Menaeis ad 20 No¬
vembris inscriptus , idem forte cum S . Dasio , qui
ad 4 Octobris in Fastis Latinis celebratur 359 f

Datianus consul Romanus 369 f
•J* David rex propheta 328 c d , 396 a d , 584 a ,

655 c ; creaturas etiam inanimatas ad laudandum
Deum invitavit 533 c , 650 a

Daza ( R . P . Antonius) testis oculatus insignis reli¬
gionis , qua S . Francisci tunica a Magnis Etruriae
ducibus servatur 836 a b

Decius imperator 26 usque ad 57 , aliisque locis
Deciusjunior consul 157 a , 163 d
Deckere (Jacobus de) sacerdos , a Calvinistis Alde-

nardae in Scaldi submersus , inter Praetermissos
387 c d e

Dedicatio seu consecratio sanctarum ecclesiarum
sacrae insulae Lerinensis , inter Praetermissos 385 a

•j· Demetrianus episcopus Antiochenus 46 f , 93 c ,
109 b ; indixit celebravitque Antiochiae in causa
Novatiani concilium 48 a b c d

Demetrias proavia Olybrii consulis Romani 370 b
Demetrias virgo , Olybrii consulis Romani filia, lit¬

teris a S . Hieronymo conventa 370 a b c
■j· Demetrius episcopus Alexandrinus 33 a b , 34 c d ;

5 . DionysiumAlexandrinum baptizamt 33 a
f Demetrius presbyter 40 c , 291 d ; Seviente in

Christianos persecutione , in carcere fidei causa
detentos visitavit 29 e f, 58 f ; confessionis titulo
inclaruit 31 c

Demetrius episcopus AEgyptius 85 b
Demetrius aurifaber , qui Ephesinegotium S . Paulo

Apostolo facessivit , 290 e
Democritus philosophus a Dionysio Alexandrino

confutatus 123 a b

7 Dentelini pueri , S . Waldetrudis flii , translatio ,
inter Praetermissos 284 b c

Deodatus Ordinis Minorum , custos Perusii ,
753 a b c d

Desa Ordinis Minorum Conventualium, Assisiensis
S . Francisci conventus praeses , 808 a

Desideratus nonus Virodunensium episcopus 432 a
Desiderius Longobardorum rex , a Carolo Magno

regno exutus simulque cum uxore et filia captus ,
192 a , 454 c d , 456 d e f

Desiderius episcopus Telonensis 158 a
Desnoiville (Joannes Baptista) Prior abbatiae Lon -

gipontinee misit ad Casimirum Oudinum exem¬

plar Vitaeprimae S . Francisci Assisiatis , a Thoma
Celanensi scriptae 469 a

Diaz ( Petrus) Burgensisecclesias canonicus, inFran -

ciscanos , ut fertur , testamento suo pie munificus

, ·, ■
699 f

7 Didius presbyter et martyr , sub Maximino passus ,
28 I

Didymus litteris aS . Dionysio Alexandrinoconven¬
tus , 26 usque ad 58 , aliisque locis ; Epistola Pa¬
schalis , quam ab hoc etiam accepit , diversa videtur
ab epistola , quam memorat Hieronymus , 40 a b C ;
dedit quoque ad S . Dionysium epistolam 41 b c

Diethelmus scholas S . Muthiae Treviris magister
295 e f

Dinadanus Sala . Vide Sala,
f Dindymus, cujus reliquias anno 1141 Bononiae

narrantur detectas, 406 a , 407 f
Dioclefianusimperatori f, 30 c , 80 b , 111 c , 129

usque ad 378 in diversis locis ; saevum ejus in
Christianos cujuscumque ordinis decretum 301 b ;
Maximianum Galerium , Persarum victorem ,
maximo cum honore excepit 313 f

•J* Diogenes martyr, idem cum S. Theogene seu
Theagene martyre , in Opere nostro ad diem
3 Octobris dato, inter Praetermissos 285 a

•j- Diogenes martyr alter, cujus Treviris reliquiae,
318 c

Diola ( Horatius) ; litteras Baucianas, quibus corporis
S . Francisci incorruplio prodigiosusque situs
adstruitur , Italice reddidit typisque vulgavit

785 decemque seqq.
■f· Dionysius presbyterRomanus ac dein Papa , lit¬

teris a S . Dionysio Alexandrino conventus , 44

usque ad 127 ; suos ei contra Sabellium libros
inscripsit S . Dionysius Alexandrinus 60 a ; ac¬
cepit epistolam synodicam a concilii Antiocheni II
Patribus , in causa Pauli Samosateni congre¬
gatis , 93 c , 95 e f ; quid egerit , audita Pentapo¬
litanorum adversus Dionysium Alexandrinum
accusatione , 60,61 a b c d , 101 b ; erroris suspi¬
cione hunc liberavit , proque Orthodoxo habuit
64 a b c ; approbantiConsubstantialis vocabulum

119 a c
■f Dionysius Areopagita 209 a , 214 ad 217 f ,

aliisque locis; inter Praetermissos 23 d e ; an scho-
liis fuerit a Dionysio Alexandrino illustratus ; di¬
versus est a S . Dionysio , qui Evangelii lucem in
Gallias intulit , 216 c ; nequit usus essealtari por -
tatili , quod Dionysiani monachi S . Gerardo Bro -
niensi dedere , 217 a

•j- Dionysius episcopus Alexandrinus 291 c d e f;
inter praetermissos 285 c

7 Dionysius episcopus Corinthiorum 112 a b ,
116 c d e

•j~ Dionysius episcopus Parisiensis martyr 23 c d ,
129 et seqq . , in diversis locis usque ad 312 b ;
potest hic Sanctus usus esse altari portatili , quod
Dionysiani monachi S . Gerardo Broniensi dedere ,
217 c , abbatia Dionysiana in ejus honorem ex¬
structa 282 c

Dionysius I tyrannus Syracusanus 826 f
•j- DioscoruspresbyterAlexandrinus in carcerefidei

causa detentos , saeviente in Christianos persecu¬
tione , visitavit 29 a b , 40 c d , 58 a ; confessionis
titulo inclaruit 31 b

Dioscorus monachus in JEgypto , deinde episcopus
Hermopolitanus , 366 c

Dioscoruspresbyter, abbas centum fere monachorum
in AEgyplo, 373 b

-j- Dizyre seu forte Diseimartyris Alexandriae eccle¬
sia 32 c

Dolii (Florianus ) ecclesiae metropolitanae Bono¬
niensis canonicus etc . , adfuit traditioni capitis
S . Petronii , ex voluntate Benedicti XIV Papie
episcopo Amathuntino factae , 392 f

7 Dometius Persa , monachus martyr , idem indubie
cum S . Domitio seu Dometio Persa martyre , ad
7 Augusti Menaeis inscripto, et verosimillime
etiam cum S . Domitio seu Dometio martyre , m

Opere nostro ad diem 5 Julii dato , inter Praeter¬
missos 285bcdef

4- Dominicusconfessor , sacri Ordinis Praedicatorum
institutor , 417 a , 477 f , 506 f , 519 a , 699 ad

793
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793 in diversis locis ; qui cum illo , hujus appro¬
bationem petente , in concilio generali Latera¬
nensi iv actum 518 a ; quando et quomodo amici¬
tiam cum 5 . Francisco Assisiate contraxerit , et
quam firmis haec asseratur fundamentis 518 ,
519 a b , 741,742 a b c d ; nepotem Stephani de
Casamora S . R . E . diaconi Cardinalis , e lapsu
mortuum , resuscitavit 678 a ; quandonam suum
in Hispaniam Institutum induxerit 698 b d ; in¬
terfuit generalibus Minorum comitiis , non illis
quidem , Storearum vulgo dictis , sed probabi¬
liter alteris , anno 1218 vel 1219 celebratis , 523 C ,
731 et tres seqq . , qusedam de eo minime verisi¬
milia et fabulosa 735 c f , 736 ; severiorem pau¬
pertatem in Ordinem suum verosimiliter S . Fran -
cisci exemplo induxit 737 a b c , 739 c d e ;
contrarium alicunde non probatur 737 d e f , 738 ,
739 b c ; dicitur cum S . Francisco apud Hugo-
linum S . R . E . Cardinalem Ostiensem collo¬
cutus 780 a b ; quid de hoc colloquio , ejus adjun¬
ctis , variis amborum Sanctorum variis in locis
assertis congressibus patratoque in uno ex his per
S . Dominicum miraculo sit censendum 780 et
quatuor seqq. , sacrum ejus corpus omni dubio
procul asservatum Bononiae 792 e

DominicusBonaventura Ordinis Minorum, R . Fran -
cisci Fabrianensis ex sorore nepos , 752 b

Dominicusde Assisio Ordinis Minorum Conventua -
lium 802 c

Dominicus Ordinis Minorumpwnitentiarius Ponti¬
ficius interfuit examini insignis miraculi , patro¬
cinio S . Francisci patrati , 673 b

DominicusSanseverinas artifex 682 C
Dominiuspresbyter. Vide Domlinus.
Domitianusimperator 23 e
Domitianus dux 85 a
7 Domitius Persa . Vide ·| · Dometius .
Domitius, litteris a S . Dionysio Alexandrino con¬

ventus 26 ad 41 et 57 , 58 , 59 a , 100 a f , 109 a ,
291 e ; accepit etiam ab eodem Dionysio Alexan¬
drino epistolam Paschalem 26 a ; diversa hsec vi¬
detur ab epistola , quam Hieronymus memorat
40 a b c ; dedit quoque ad Dionysium epistolam

41 f
Domlinus presbyter monasterii Thoroltensis, qui

ad S . Bavonem paulo ante hujus obitum accessit ,
252 a

7 Domnina martyr , ad 19 Octobris Hieronymianis
inscripta 347 c ; a S . Domnina Antiochena vide¬
tur diversa 347 d e

7 Domnina martyr Interamnas , ad diem 14 Aprilis
Romano inscripta , 343 f , 346 a b f , 347 a , 354 a ;
a S . Domnina Antiochena videtur diversa

347 b c d e f
Domnusepiscopus Cassareas in Paslestina 109 b
Donatianus, episcopus BagaiensisDonatista, 153 a b ;

collationi Carthaginensi , anno 411 habitas , inter¬
fuit 183 c

Donatistte haeretici 152 , 153, 154 , 155 b ; horum
in S . Maximianum episcopum immanitas 154 ,155 a ; severissimae hinc in illos leges ab Honorio
imperatore latae 153abc

7 Donatus episcopus Vesonlionensis 416 et tres
seqq ; e tribus SS . Caesarii , Columbani et Bene¬
dicti Institutis Regulam unam , monialium usibus
accomodatam , fecit 413 d e f, 414,415 a b

•j· Donatus monachus martyr , inter Praetermissos
287 c

Donatus consul 80 b
Dorcas mulier in pauperes pie munifica, per S , Pe¬

trum Apostolum a mortuis resuscitata , 464 e ,
465 b

7 Dorotheus martyr 464 e
7 Dorymedon senator martyr , Synnadis in Phry¬

gia passus , 301 b
Dorz (Mangricus) litteris de reliquiarum donatione,

monasterio Einsidlensi facta , subscripsit 323 d
Douilliet (Petrus) notarius, subscriptus instrumento

de miraculo , ad invocationem S . Gerardi patrato ,
268 b

Dracontius Minoris Hermopoleos in prima JEgypto
e monacho episcopus , a S . Hilarione abbate in
loco exsilii , in quod ab Arianorum fautore
Constantio imperatore pulsus erat , visitatus 140

Driesch (Ignatius van den ) domus nostrae professae
Ant .verpiensis praepositus reliquiarum Treviren -
sium , quas haec possidet , litteras authenticas nobis
exhibuit 327 d

Dudo episcopus Virdunensis 205 a

E

Eberhardus marchio. Vide Everhardus .
Eberhardus scholae S . Mathias Treviris magister295 d ; Vitam SS . Eucharii , Valerii et Alaterni

conscripsit 296 c
7 Ebregisillus episcopus . Vide 7 Ebregisilus .
■j· Ebregisilus episcopus Meldensis 167
Ebroinus abbas Broniensis synodo Leodiensi , anno

1151 celebratae , interfuit , ibique flagitavit, prout
verosimillimum est, S . Gerardi Broniensis cano -
nizationem 264 b c d e

Ebroinus major- domus Franciae 467 e , 468 e
i ' Ebrulfus abbas : ejus reliquiae Bellovacum depor¬

tatae 133 c , 136 a ; fuerunt hae ibidem anno 1457
circumlatae 134 b

Ecbertus marchio. Vide Erkenbertus .
Ecclesitecathedralis Urgellee in Hispania dedicatio ,

inter Praetermissos 22 e
■
}
* Ecgberct presbyter. Vide 7 Egbertus .

Eckius ( Joannes) EpistolamS. Francisci , qua contra
Missam privatam abusus fuerat Melanchlon haere¬
ticus , pro supposititia habuit 839 d e f ; ara merito
id fecerit 840

Edelburga regina. Vide Ethelburga .
Edmundus S . Margaritae Scotorum reginae filius,

inter Praetermissos 22 f
Edwinus rex Norlhumbriae, cum titulo Sancti ac

Martyris a Wilsono celebratus , inter Praetermissos
287 e

Effredus decanus. Vide Offredus.
7 Egbertus archiepiscopus Eboracensis undecim

apostohcos viros misisse cum S . Willibrordo in
Frisiam scribitur a Pseudo -Marcellino ■ 171 b

Ί" Egbertus presbyter Hyensis 190 f ; undecimapo-
slolicos viros cum S . Willibrordo misit in Frisiam

172 , 173 , 174 a , 189 a
Egbertus archiepiscopusTrevirensis306 b c , 320 d e

331 f, 334 f
Egelbertus archiepiscopus Trevirensis 318 d ; ora¬

torium , vulgo Martyrum sacellum dictum , Tre¬
viris exstruxit ac dedicavit , sicque egregiam Mar¬
tyrum Trevirensium cultui promovendo symbolam
contulit 318abcd,321a

7 Egidius confessor . Vide -
j- iEgidius .

Egilbertus archiepiscopus Trevirensis. Vide Egel¬bertus .
Eginhardus abbas , Caroli Magni biographus, 244 c ;

canonicos Regulares monachis in monasterio
Blandiniensi subtituit 241 b , 243d , 245 a ; sacras
martyrum reliquias misit ad Heltum , archiepisco -
pum Trevirensem , 306 b c

Eglodius. Vide Eoglodius.
Egrardus , cui m somnis apparuisse Lantbertus

S . Gisleni discipulus , narratur a Rainero ,
233 d e f

Einhardus abbas . Vide Eginhardus.
Ekbertus archiepiscopus Trevirensis. Vide Eg¬bertus .
Ekkiardus comes condidit ditavitque Helmwar-

deshusanum in dioecesi Paderbornensi monaste¬
rium 322 d

Elema virgo, inter Praetermissos 22 e
Eleonora de Aragona , Ferdinandi Siciliae regis filia ,

fertur dedisse testimonium pro visitatione corporis
S . Francisci Assisiatis , a Nicolao V Pontifice
facta 784 b

Eleonora uxor Alphonsi IX Castellee regis 698 b
Elephantuzzi (Joannes) vir nobilis 394 b
f Eleutherius martyr , inter Praetermissos 23 b c

f Elias
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f Elias prophetae 281 b,282 f, 284 b , 351 b , 631 c ,
638 a , 654 f

Elias II patriarcha Hierosolymitanus 446 a b ,
447 cd

Elias episcopus ab hseresi ad Orthodoxam fidem
conversus 428 f

Elias abbas monasteriiS. Bavonis Gandavi 238 C
Elias frater Minor, vicanus S. Francisci adhuc vi¬

ventis , primusque hujus jam vita functi in generale
Ordinis ministerium successor 470 usque ad 833
in diversis locis ; in Ordinemab ipsomet S . Fran -
cisco fuit admissus 694 b ; laterale hujus vulnus
fluentemque ex eo sanguinem aspexit 554 c e ,
555 d , 604 b , 605 a , 660 a , 661 f■fuit a S . Fran -
cisco in magno amore ac pretio habitus 563 f;
quid occasione compendiosioris Regulae, a S . Fran -
cisco in monte dictatae , egerit secundum S . Bona -
venturam , et quid prseterea secundum alios 543 ,
544 , 639 a e ; sancti Patris sui obitum biennio ,
antequam evenerit , visione cselestididicit 565cd e ,
607 b C , 843 c ; qui hic ei praecipue beneprecatus
sit morti proximus 565 f , 607 a b ; quam fuerit
pro S . Francisco ex morbo , quo obiit , decumbente
sollicitus 565 a b , 606 c , 845 d e f ; ejus de quin¬
que sacris stigmatibus S . Francisco impressis testi¬
monium , epistolaque , quam de sancti Patris morte
ad Fratres Minores scripsit , hoc comprehendens
553 b , 570, 571 d e f ; Gregorii IX Papie no¬
mine locum sedificandse in S . Francisci sepultu¬
ram ecclesise recepit , hujusque fabricam sedulo
promovit 578 c , 579 a b , 681 a ; an reus fuerit
tumultus , ab Assisiensibus in translatione S . Fran¬
cisci excitati 583 d e ; an anno 1219 in comitiis
Ordinis Minorum , quod narrat Waddingus , certo
fuerit molitus 710 e f , 711 a ; multa , absente
S . Francisco , Regulae contraria tentasse , atque
ab hoc reduce reprehensus traditur 717 e f ,
718 ; quid depravo illo facto, aliisque, quae Elix
α scriptoribus non synchronis attribuuntur ,
quaeque cum variis Thomae Celanensis auctoris
synchroni assertis nequeunt componi , sit censen¬
dum , uti etiam de narratione , qua ab angelo de
male vetito carnis usu dicitur admonitus , quaque
factum sit , ut , quod hac super re decreverat , a
S . Francisco fuerit rescissum ; quem carnis usum ,
si revera quem vetuit , Minoribus vetuisse videatur
719 e f; corpus S . Francisci loco publice ignoto ,
qui lapsu temporis e memoria penitus etiam excide¬
rit , forte abscondit 826 , 827 de ; unam alteramve
a sancto illo Patre suo accepit epistolam 839 a b

Elias monachus in Thebaide 373 d
7 Elisius martyr . Vide ·{· Elipbius .
•j* Eligius episcopus Noviomensis ac Tornacensis

251 a , 410 usque ad 425 ; monasteriis, quse
erexit , ac nominatim Parisiensi et Solemniacensi
Regulam S . Columbani praescripsit 413 d e f ,
416 b ; quid de ejus pro monasterioSolemniacensi
charta , prout nunc exstat , sit censendum 417 ,
418 ; ejus apparitio cuidam adolescenti oblata , et
qui ex hac , sibi multisque monialium suarum
mortem imminere , S . Aurea didicerit 419 a b c d e ,
S . Eligii reliquiae translatae 420 d e f ; puellare
monasterium exstruxit ac dotavit Parisiis , eique
S . Auream praefecit abbatissam 409 et septem
seqq . ; an hoc duplex fuerit, mulierum nempe ac
virorum 418 ; condidit etiam Parisiis duas eccle¬
sias , alteram in honorem S .. Pauli Apostoli , alte¬
ram in honorem S . Martialis episcopi Lemovicensis

413 b
•j· Elipbius martyr 145 et sex seqq . ; qualia sint

ejus Acta et a quo conscripta 144 a b c d e ; Sancti

hujus cum SS . Menna , Susanna , Libaria et Eu -
Chario cognationis fraternae vinculum certum
non est 146 d e ; aedes sacrae in episcopatu Tul -
lensi ei dicatae 150 a , 152 b ,c ; 16 Octobris coli¬
tur 152 b

Elisabetha mulier . Vide Elizabetha .
-r Elisaeus propheta 281 b , 638 c , 646 a , 647 b,

655 a
Elius Constantius, vir consularis, Treviris sepullus

Octobris Tomus II .

294 c ; alius est a Constantio Chloro imperatore,
Constantini Magni patre , 300 b

Elizabetha mulier erga S . Franciscum Assisiatem
devola 690 a

f Elizeuspropheta. Vide f Elisaeus .
Elodinus decanus. Vide Flodinus.
f Elophius martyr . Vide -j· Eliphius.
Elysiardus episcopus Parislknsisecclesiae suas diplo¬

mata , privilegiaque a Benedicto Vll Papa con¬
firmari obtinuit 423 c d

Emicho abbas Metamensis 194 f , 197 a b
Enciboldus abbas Medianensis 334 e
Ende (Petrus van den ) sacerdos , a Calvinistis Alde-

nardse in Scaldi submersus , inter Praetermissos
287 c d

Engelo rusticus, per patrocinium SS. Martyrum
Trevirensium qravissimo incommodo liberatus ,

522 c
Eoglodius, ut abbas in Jona insula , a Ferrario an¬

nuntiatus , inter Praetermissos 21 b
Epicurus philosophus α S . Dionysio Alexandrino

confutatus 123 ab
Epiphani (Blasius) notarius publicuset secretarius

civitatis Assisii , multa instrumenta , a Patribus
Conventualibus Romanis ad nos transmissa , cum
Originalibus concordare , sua subscriptione testa¬
tus , 478 a b , 728 f , 746 a , aliisque seqq .

-j* Epiphanius monachus , ac dein Salaminae in Cypro
episcopus 137 c d , 139 a , 143 b

Ercamberta uxor Vandemiris viri illustris 421 de f
Ercamboldus abbas Floriacensis disciplinam mona¬

sticam in monasterio S . Remigii curavit restitui
232 ab

Ercoldus corporis S. Dionysii, ut fertur, inventor
215 d

Ericus episcopus Paderbornensis 323 c
Erkenbertus marchio Saxoniae 323 d e
Erlebaldus abbas Augiensis 194 f, 195 a
Ermarus monachus e Pratensi S . Germani coenobio

372 c
Ermenfridus comes 220 a , 221 f
Ermensendis comitissa Namurcensis in S . Norber-

turn munifica ■ 189 d e
Erveus abbas II Ursi-Campi Ordinis Cisterciensis

in Gallia , inter Praetermissos 23 c , 286 a b c
Esau filius Isaaci ex Rebecca 351 e f
•f· Esdras propheta 827 b
Ethelburga regina Northumbriae, post mortem ma¬

riti Edwini regis velata vidua , inter Praeter¬
missos 287 c

Euagrius monachusin AEgypto, velut Origenista ab
episcopis damnatus , 369 a b

-J- Eva prima generis humani parens 671 c
Euchadius. Vide Eoglodius.
•f Eucharius episcopus Trevirensis147 a , 296 a b c ,

303 a , 304 b , 305 c d
•J

* Eucharius martyr 145 et sex seqq . ; hujus cum
SS . Menna , Susanna , Libaria et Eliphio cogna¬
tionis fraternae vinculum certum non est 146 d e ;
aedessacrae in episcopatu Tullensi ei dicatae 150 d ,
152 b c ; 27 Octobris colitur 152 b

·
]
- Eucherius episcopus Aurelianensis 437 , 438 c ,

463 c ; visio , qua ei Caroli Marlelli damnatio
fuerit revelata , pro commento ab eruditis habetur

463 a b
•j

- Eucherius episcopus Lugdunensis, Passionismar¬
tyrum Agaunensium scriptor , 300 usque ad 330 ,

in diversis locis .
Eudocia uxor Theodosii II imperatoris, prius

Athenais dicta, non fuit sororS . Petronii episcopi
Bononiensis 368 a b c

Everardus comes 279 c e ; Ottoni Magnoimperatori
rebellis gladio tandem interiit 276 a b,280 c

Everhardus marchio, pater Berengani I, Italiae
regis , 207 a b c d

Everhardus litteris S . Annonis de SS . Ewaldorum
translatione subscriptus 184 b

Eugenius I archiepiscopus Toletanus 214 d
7 Eugenius II archiepiscopus Toletanus 214 e f ;

plura concinnavit poemata 216 a
110 f Eugenius



866 INDEX HISTORICUS

f Eugenius martyr 1 29 e , 207 usque ad 227 et 265
decemque seqq ; ejus reliquiae per S . Gerardum
Broniensem a Diomjsianis monachis obtentae,
Cuvinii tantisper depositae ac deinde Bronium
solemniter delatae 201 a,202 c,211,212,213 ab ,
272 , 273 a b c d ; dies , quo haec facta est solem-
nitas , festo annuo celebrari praeceptus 213 e f ,
273 a , 274 d e ; reliquiae Ulse, utut genuinae , in¬
tegrum non fuerunt S . Eugenii corpus , nec hic ,
ut apparet , exstitit Toletanus archiepiscopus 213

|_et tres seqq. , aliisque locis.
Eugenius III Papa concilium Bemis celebravit213 c ;

Paulinianam Treviris ecclesiam consecravit 318 f;
indulgentiam plenariam , ab Urbano 11 fidelibus
ad Terrae Sanctae recuperationem ex devotione
euntibus concessam , confirmavit 758 d

Eugenius IV Papa 690 c , 789 a ; aegre tulit opinio¬
nem , qua nonnulli volebant , Bononiae quiescere
S . Petri Apostoli corpus , 407 a

Eugenius Fincormaci Scotiae regis filius 147 b
Eugenius (J . B . ) subscriptus Bullae , α Benedi¬

cto XIV Papa in Assisiensis S . Francisci ecclesiae
favorem concessae, 688 e

Eugenius tyrannus 300 b , 315 f; a Theodosio I
imperatore fuit debellatus 382 c

Eugubio ( Bartholus de) Ordinis Minorum . Vide
Bartholus.

•j* Eulogius patriarcha Alexandrinus 114 f,
115 a b

Eulogius -presbyter, monachus in JEgyplo, qui oc¬
culta hominum peccata narratur cognovisse , 373 a

Evodius concilii Carthaginensis ad Honorium im¬
peratorem legatus 154 e

•j- Euphemia virgo martyr Chalcedone sub Diocle¬
tiano 561 d

•J* Euphemia , cujus reliquiae anno 1141 Bononiae
narrantur delectae, 406 b

Euphranor , litteris α S . Dionysio Alexandrino con¬
ventus , 60 usque ad 79 , aliisque locis ; idem forte
est cum eo, quem Eusebius Euporum vocat , 60 e ;
ei S . Dionysius Alexandrinus librum de Tenta -
tionibus a se compositum inscripsit 115 d ,

122 d e f, 123 c
Eusebia matrona Bomana, quae invenit corpus

S . Quintini , 131 a
•j- Eusebius Papa , inter Praetermissos 22 c d
■j* Eusebius diaconus, postea Laodiceae in Syria

episcopus , 27 b , 28 a c d , 39 a f , 54 b c d ,
aliisque locis ; captivos Christianos, saeviente sub
Decio persecutione , visitavit 28 d , 29 d e f , 58 f;
Bomano Parvo inscribitur 29 c ; fidem, saeviente
in Christianos Valeriano , coram JEmiliano Ale-
xandriae praefecto fuit confessus atque in exsilium
pulsus 29 b ; inter Praetermissos 285 c

•j· Eusebius episcopus Bononiensis 377 a ; corpora
SS . Hermelis , Aggaei et Caii martyrum inventa
transtulit 401 c

f Eusebius episcopus Vercellensis 369 b , 379 a
Eusebius in Vita S. Magdalvei, velut patriarcha

Hierosolymitanus , ab Hugone Flaviniacensis pro¬
positus , 431 d 445 , b c , 448 f , 464 , 465 b ; pa -
triarchalem Hierosolymis thronum , cum eo pere¬
grinatus est S . Magdalveus , non occupavit , nec
propterea tamen , eum vel inter Joannemet Theodo¬
rum , vel hunc inter et Eliam non sedisse, certo est
consequens , evinciturve a Pagio 445 , 446 , 447

Eusebius monachusin JEgyplo , velut Origenista ab
episcopis damnatus , 367 e , 372 b c

7 Eustasius abbas Luxoviensis 411 £, 414 et quinque
seqq. ;

7 Eustochium nobilissima virgo Romana , discipula
S . Hieronymi , 360 e

Eustorgius S . Ii . E . Cardinalis . Vide Astorgius.
Euthodius Fincormaci Scotiae regis filius 147 a
Euthymius monachusin TEgyplo, velut Origenista

ab episcopis damnatus , 359 d , 372 b c
■f Eutropia virgo martyr : ejus Remis reliquiae 236 c
Eutropius abbas 413 f
Eutychius , qui interfuit secundo Antiocheno concilio ,

adversus Paulum Samosatenum celebrato , 96 b

ff Ewaldi duo martyres 24 a e , 217 c ; inter Prae¬
termissos 285 e

f Exuperius senator, martyr Thebaeus, 300 f 313 d
•j* Ezechiel propheta 329 b
Ezelinus praepositus , litteris S. Annonis de SS.

Ewaldorum translatione subscriptus , 184 a

F
Faber ( Gabrxel ) Ordinis Minorum Conventualium

opinioni , qua cor S . Francisci in Portiuncula
servari asseritur , refragatus 850 ede

f Fabianus Papa martyr 41 a , 44 a b , 84 c ; ei si-
mulque S . Sebasliano templum ά S . Petronio , ut
fertur , Bononiae exstructum , reliquiisque ditatum
578 e f, 579 a f, 405 b ; sacra etiam horum
lipsanain BononiensiS . Stephani templo anno HM
narrantur detecta 406 d

Fabianus Frater Minor , quem una cum aliquot
aliis Speculi vitae S . Francisci auctorem facit
Bosquierus , 475 d , 474 f

Fabius episcopus Antiochenus, litteris a S. Dio¬
nysio , Alexandrino episcopo , conventus , 55 ad
48 et 100 f, 109 d ; Novationi schismati, et per¬
versae opinioni nonnihil fuit addictus 46 , 47 a b ;
synodum Antiochiae indicendam curavit 48 b c

Fabius Valens. Vide Valens .
Fabri ( Alexander) testis translationis capitis S . Pe¬

tronii 595 b
Fsetadius Toletanus episcopus 158 , 159 a
Falleronus (,Peregrinus) scholaris, a S. Francisco

Bononiae in Ordinem Minorum admissus , in
eoque laicus seu in conversorum statu mortuus

715 a b c d
•j* Fara , alias Burguudofara , virgo abbatissa 167 c ,

168 c
Farabertus episcopus Leodiensis 225 b ; hujus tutelae

commisit Broniense monasterium S , Gerardus
254 a b c , 282 b ; quando id factum 254 d e f,
255 a b c d ; in monasterium Broniensefuit pie
munificus 282 c ; quo tempore ecclesiam suam sit
moderatus 284 c

•j* Faro episcopus Meldensis 167 d
f Farulphus, cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur delectae, 406 c
•
J
* Faustinianus episcopus Bononiensis 402 b ; eccle¬

siam S . Petro Bononiae sacram narratur instau¬
rasse , aliamque ibidem eidem Sancto condere
ccepisse 576 a

•j* Faustinus presbyter 58 e ; Confessionis titulo sub
Decio inclaruit 51 b

Faustinus de Collestate, ecclesiaeAssisiensis S . Fran¬
cisci sacrista , corpus Sancti hujus vidisse incor¬
ruptum narratur in relatione Bistochiana ; quid
de hac sit censendum 802 e f , 805

Faustinus epistola consolatoria a S . Ambrosio epi¬
scopo Mediolanensi conventus 580 , 581 a

f Faustus martyr, cujus pars capitis et ossium
Leonissee in Umbria , inter Praetermissos 22 d

•j* Faustus martyr , qui sub Decio una cum S. Dio¬
nysio Alexandrino Confessionis titulo inclaruit ,
senioque confectus saeculi iv initio pro fide gladio
occubuit , 291 a b c e ; inter Praetermissos 285 f

•f Faustuspresbyteret martyr, RomanoMartyrologio
ad 26 Novembris insertus 29 c ; a Fausto praece¬
denti verisimilius est diversus 28 b C d

Faustus episcopus Manichaeus in Africa, a S . Au¬
gustino impugnatup , 554 d

•j* Felicianus una cum S . Primo martyr Romae :
ejus Bononiae reliquiae anno 1141 narrantur de¬
tectae 406 c

•J· Felicis martyris, unius, ut apparet, e septem S . Fe¬
licitatis filiis , corporis adventus in Westphaliam ,
inter Praetermissos 21 e

•j* Felicitas , cujus reliquiae Bononiae anno 1141
narrantur delectae, 406 b

f Felicitas martyr Romae una cum septem filiis 21 f
•j- Felicitas virgo e sociabus S . Ursulae : ejus reli¬

quiae in urbe Melensi 149 d
7 Felicula virgo 540 e
7 Felix III , dictus IV , Papa 165 a d

f Felix
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■f Felix episcopus Bononiensis 368 multisque seqq . ;
ejus corpus Bononiae ; ecclesiam S . Petro Bononiae
sacram pristino splendori sub titulo SS . Naboris
et Felicis martyrum narratur restituisse 376 f

■f Felix episcopus Trevirensis ; SS . Martyrum Trevi -
rensium nomina vel parieti inscribi , vel in tabula
parieti appensa exarari , forsan fecit ; S . Paulini
corpus , e Phrygia translatum , in ecclesia huic
sacra T ,'eviris honorifice e catenis ferreis suspen¬
disse, dicitur a Sigeberto , et in Tabula plumbea ,
sub annum 1071 ibidem inventa ; dicitur etiam in
hac ipsemet Paulinianum Treviris monasterium
et templum exstruxisse , nec est tamen , cur eapro -

pterea falsi certo damnetur ; in templo illo , ut vo¬
lunt , SS . Palmalii omniumque ejus sociorum
optimatum Trevirensium martyrum reliquias con¬
didit ; Thebaeorum tamen militum Treviris passo¬
rum , non omnium , sed Thyrsi tantum ejusque
sociorum corpora in eamdem illam sedem S . Pau -
hno sacram intulit ; quandonam id fecerit ; ejus
epitaphium non admodum antiquum 294 usque

ad 335 e
Felix episcopus Bagaiensis 152 b
Felix (Antoniusde) S . Cypriani, Telonensis episcopi ,

cultum Massiliae instaurari curavit 156 e , 159 f
Felix Francischinus de Cassia Ordinis Minorum

Convenlualium Minister generalis . Vide Fran¬
cischinus.

-J
- Ferdinandus III Caslellse et Legionis rex 517 b ,

698 , 699 a b c ; primus facultatem, ut verosimi -
lius apparet , Fratribus Minoribus fecit conventus
in ditione sua ubique aedificandi 699 a

Ferdinandus dux Bavariae, arckiepiscopatusColo-
niensis et ecclesiae Leodiensis coadjutor ; aliquot
martyrum Trevirensium reliquias dono accepit ,
earumque pariem Graeciensi Societatis Jesu in

Styria collegio donavit 323,324
7 Finanus episcopus Lindisfarnensis 172 f
Fincormacus rex Scotiae 147 d e
f Firmatus diaconus 347 a
Firmilianus Caesareae■ Cappadocum episcopus 490

aliisque seqq, ; S . Dionysium Alexandrinum
ad concilium contra Novatianum invitavit 46 ,
48 a ; S . Cypriano de haereticorum baptismate
consensit , hlterasque ab eo accepit 49 , 50 a b ; a
S . Stephano Papa fuit reprehensus 50 b c ; inter¬

fuit priori Antiocheno concilio , adversus Paulum
Samosalenum celebrato , 94 e f ; ab hoc haeretico
fuit deceptus 95 a b c

Firminus S. Caesarii , Arelatensisepiscopi , una cum
S . Cypriano Telonensi discipulus , ac deinde epi¬
scopus , unusque e scriptoribus Vitae ejusdem S . Cae¬
sarii 161 et quatuor seqq .

Flandbertus . Vide Flandebertus .
Flandebertus Flandrorum seu potius Morinorum,

ut quidam volunt , regulus 287 e
t Flavia virgo Deo sacra , S . Firmati diaconi soror ,

340 a
Flavia mater S. Donati , episcopi Vesontionensis ,

416 d
7 Flaviana virgo. Vide 7 Flavia.
•
J
* Flavianus miles , a S . Cypriano Telonensi, ut vo¬

lunt , ad fidem orthodoxam conversus , ac dein mar¬

tyr 157 de , 162a , 167 c ; subAlboino , Longobar¬
dorum rege , occisus non fuit 167 a b

Flavianus episcopus Antiochenus. Vide Fabius.f
Flavianus episcopus Philippensis, litteris a S . Cae-

lestino 1 Papa conventus , 374 f ; concilio Ephe -
sino adversus Nestorium interfuit 121 a

Flavius episcopus Antiochenus. Vide Fabius .
Flavius epistola Paschali a S. Dionysio ,Alexan¬

drino honoratus 58 c d , 101 b ; diversus hic est
a Flavio , episcopo Antiocheno , 58 e

Flisco (Sinibaldus de ) S . R . E . Cardinalis, ac dein
Papa , Innocentius IV dictus , testibus oculatis
celebris prodigii corporis S . Francisci annume¬
ratus , 781 b c . Vide etiam Innocentius IV Papa .

Flodinus decanus 274 d
Floharius presbyter215, 216 b ; Vitam S . Eugenii

Parisiensis martyris litteris mandavit 215 a b

Florentia (Joannes de) Frater Minor, provinciae
Galliae Minister , celebravit capitulum provinciale
Arelatense , in quo S . Franciscus , longe absens ,
apparuit , 510 a , 593 f

f Florentina virgo , SS. Isidori et Leandri episco¬
porum Hispalensium soror , 407 a

Florentinus , velut martyr inMenologioAutissiodo -
rensi Ms . a Burgedeo signatus , inter Praetermis¬
sos 284 d ; S . 31amer tino apparuisse , et cum
S . Corcodemo loqui auditus narratur 285 b

f Florentius martyr , Bonnae , ut perhibetur, passus,
292 a, 315 e

7 Florianus martyr, ad 4 Maji Romano inscriptus,
a S . Floriano Bononiae culto est diversus 378 b c

f Florianus martyr, ad 17 Decembris Romano in¬
scriptus , a S . Floriano Bononiae culto est diver¬
sus 378 d

•J· Florianus martyr , cujus corpus JEsii servari di¬
citur , a Floriano Bononiae culto est diversus

378 c
•j* Florianus martyr, Bononiae cultus, 310 b , 377a ,

hujus , simulque , ut apparet , quadraginta socio¬
rum martyrum corpora Constantinopoli Bono¬
niam detulit S . Petronius 369 a , 378 , 379 a b ;
haec anno 1141 in Bononiensi S . Stephani templo
narrantur detecta 406 c d e f

Florianus imperator, Christianorum persecutoribus
non accensilus , 303 d

Flos (Gildardus du) notarius Apostolicus duo apo-
grapha epistolae, de morte S . Francisci ab Elia
Ordinis Minorum Generali ministro scriptae , inter
se contulit 570 a

•J· Foillanus monasterii Fossensis abbas et condi¬
tor 212 e f

Folbertus episcopus Cameracensis . Vide Fulbertus .
Folbertus vir caecus, vitae austeritate Treviris insi¬

gnis , 331 b , 332 f ; Visio ei Martyrum Treviren¬
sium fertur oblata 331 c d

FolcwinuspaterFolmini , Sithiensismonachi, 249 f
Folesani Rivieri ( Tarsitius Maria ) notarius , instru¬

mentis de recognitione et translatione capitis
S . Petronii subscriptus , 392 f , 593

Fora (Joannes de . ) Vide Joannes.
Formagliari (Alexander) ecclesias metropolitanae

Bononiensis archidiaconus , adfuit traditioni capi¬
tis S . Petronii , ex voluntate Benedicti XIV Papas
episcopo Amathuntino factae ; 392 b

Formica ( D . Josephus) instrumentode donationeca¬
pitis S . Petronii , Benedicto XIV Papae facta ,
subscriptus 386 e

Fossa Nova (Slephanusde) S . R . E . diaconus Car¬
dinalis . Vide Casamora .

Fouet (Robertus ) typographus Parisiensis 788 d
Fracheto (Gerardus de) Ordinis Praedicatorumscri¬

ptor , qui priores S . Dominici Vitas supplevit ,
518 a , 733d

Fracta ( Henricus a ) episcopus Bononiensis379 c ,
713 a

Franci caesi ab Hungaris 195 e
Francischina proneptis, ut notatum invenitur , ger¬

mani fratris S . Francisci Assistatis 478 b
Francischinus de Cassia (Felix) Ordinis Minorum

Convenlualium Minister Generalis relationem
visitationis corporis S . Francisci , quaeper Piscul -
lium , decessorem suum , hvjusque socium Tinac -
cium facta sit , a posteriori hoc conscribi jussisse
asseritur 803 f , 804 a b

Francisci Titelmanni Capuccini depositio , inter
Praetermissos 286 b c

•j* Franciscus Assisias confessor 339 f , 407 d , 410 b ,
417 a ; inter praetermissos 23b c

f Franciscus de Borgia , tertius Societatis Jesu
praepositus generalis , inter Praetermissos 25 c

•j- FranciscusFabrianensis OrdinisMinorum705ce ,
745 abe d , 762 et multis seqq ; quandonam et a
quo in hunc fuerit admissus 752 c ; qui S . Fran¬
ciscus Assisias , divinitus monitus , Indulgentiam
Portiunculanam ab Honorio III Papa petierit
obtinueritque , litteris mandavit , uti etiam qui¬
nam , quae de hac re scripsit , sint testati 752 a b
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ede ; hos inter computat etiam Leonem et B . Be¬
nedictum Aretinum 752 d e f ; an Indulgentiam
illam a Christo immediate concessam indicarit

766 e f, 767 a b c
7 Franciscus Xaverius Bononiae apud Hierony¬

mum Casalinum fuit hospitatus 579 e
Franciscus a Belvisio Ordinis S . Francisci,in Mrl.

Franciscano Arturi Beatus appellatus , inter Prae¬
termissos 286 a

Franciscus I augustissimusgloriosae memoriae impe¬
rator 540 e

Franciscus I Galliarum rex 426 d
Franciscus de Baucio dux Andriae . Vide Baucius.
Franciscutius guardianus S. Damiani, pronepos, ut

notatum invenitur , germani fratris S . Francisci
Assisiatis 478 d

Franco episcopus Tungrensisseu Leodiensis 205 a
Franco monachus pingendiperitus 188 e f
Franco praefectus , litteris S . Annonisde SS . Ewal-

dorum translatione subscriptus , 184 a
Francula virgo , sancta forte ficlitia, 145 d , 146 f
Frangipani (Sancius) vir nobilis , cum Jacoba de

Septemsoliis illustri matrona Romana matrimo¬
nio forsan junctus , 567 b

Fredericus I imperator, cognomento JEnobarbus,
Henricum , Henrici Superbi Bavariae ducis filium ,
in ducatum paternum restituit , Auslriasque mar -
chionatum in ducatum evexit 194 e

Fredericus II imperator 526 e , 574 b , 611 f, 718 f,
719 a b, 751 d , 845 a

Fredericus III episcopus Coloniensis S. ISorberto
reliquias SS . Ewaldorum aliorumque Sanctorum
est largitus 189 a b c

Fredericus episcopus Monasteriensiscum S . Annone
Coloniensi archiepiscopo a tumultuantibus Colo-
niensibus fuit periclitatus 185,186 , 187 a ; capita
SS . Ewaldorum ab hoc impetravit 187 a b

Fredericus episcopus Olomucensis . Vide Fridericus .
Freduidis nobilis matrona monasterium Tignense

condidit 252 a b c
Fremautius ( Benignus ) OrdinisMinorumRecollecto¬

rum Belgice scripsit de S . Francisco Assisiate
476 e ; visitavit sacellum Portiunculanum , eccle¬
siaeque huic superaedificatae magnitudinem testatur

689 a
Fremodo abbas Virodunensis S . Vitoni monasterii

455 d
Frideburga sanctimonialis, ut vetustos monasterii

sui codices inspiceret , tertio divinitus monita nar¬
ratur fuisse 297 e f ; visio haec apparet incerta 294 c

Fridericus dux Lotharingiae, S . Brunonis archi-
episcopi Coloniensis nepos , 558cde

Fridericus episcopus Olomucensis , quod stigma¬
tum , S . Francisco divinitus impressorum , verita¬
tem Scripto publico impugnasset , a Gregorio IX
acerrime litteris fuit increpitus 559 , 560 a b

Fridericus Paulinianae Treviris ecclesiaepraepositus
caput S . Paulini publice spectandum exhibuit ,
anniversariamque celebritatem instituit 518 cd

Fridogisus abbas saecularismonachos coenobii S. Au-
domari in canonicos seculares convertis 252 a

■f Froilanus episcopus Legionensis , inter Praeter¬
missos 25 c

Frollandus episcopus . Vide Rollandus.
7 Frontinus , cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur detectae, 406 d
.i Fronto abbas 565 c ; septuaginta fratribus in

monte Nitriae saeculo iv, non π praefuit 565 ab c
7 Frontonius abbas . Vide -

J
* Fronto .

Fulbertus episcopus Cameracensis 229 a , 251 d,255 c , 258 a , 280 e ; Womarum, ut apparet, or¬
dinavit abbatem Blandiniensem 258 , 259 a b

Fulcarius episcopus Noviomensis 258 d
Fulco episcopus Tolosanus517 f; in Prulianum sa¬

crarum virginum monasterium , S . Dominicum
hujusque Ordinem fuit pie munificus , 758 , 759b

Fulradus episcopus Parisiensis ; S . Gerardum Bro-
niensem ordinavit diaconum 210 a , 271 c

7 Fuscianus martyr 129 d , 155 c , 295 usque ad
529 ; sacra ejus ossa translata 294 a

G
-}* Gabriel archangelus 404 e , 688 d
Gabriel a Rotomago Ordinis Minorum Observan¬

tium , in conventu S . Mariae de Portiuncula apud
Assisium S . Theologiae mysticae lector etc . , opi¬
nionem , quae incorruptionem prodigiosumque si¬
tum corporis S . Francisci negat , Dissertatione ,
cujus apographum Ms . ad Majores nostros trans¬
misit , tutatus , 776 ad 790 , multisque seqq .

Gabriel de Licio Ordinis Minorum Conventualium
provinciae Januensis Minister Francisco Sforliae
Mediolanensium duci , cum hic visum a seS . Fran¬
cisci corpus narraret , dicitur adfuisse 796 b

Gabriel deTreio S . B . E . Cardinalis. Vide Treio.
Gabriel Ordinis Minorum Conventualium Terrae

Sanctae Minister Francisco Sfortiae Mediolanen¬
sium duci , cum hic visum a se S . Francisci cor¬
pus narraret , dicitur adfuisse 796 c

7 Gaianusmartyr , idem verosimilitercumS . Gaiano
martyre , in opere nostro ad 4 Maji dato , inter
Praetermissos 284 e

•J* Gaius diaconus. Vide *
{
· Caius .

-f* Gaius martyr, idem verosimiliter cum S . Gaio
martyre , in Opere nostro ad 4 Maji dato , inter
Praetermissos 284 d

Galeottus (AntoniusFranciscus) filius seq. 802 c d
Galeottus de Bistochio; corpus S . Francisci sese

visitasse , invenisseque incorruptum , narrat in re¬
latione Ms . e Bibliotheca Barberina deprompta ;
quid de hac aliaque a Waddingo edita sit cen¬
sendum 802 , 805 , 825 quatuorque seqq .

Galleotus (Jacobus) pater praecedentis 802 f
Galeottus ( Julius Caesar) pronepos Galeotti de Bi¬

stochio 802 e
Galesinius (Petrus) protonotarius Apostolicus Vitam

S . Petronii episcopi Bononiensis , quae Sigonii
nomine est edita , conscripsit 569 d e f

Galfanneus ( Petrus) patritius Assisiensis . Vide
Zalfanus.

7 Galla abbatissa, inter Praetermissos 286 c
Galla Placidia templum , S . Stephano sacrum, Ari¬

mini condidit 579 b
Galleazzi (Josephus ) typographus Mediolanensis

757 a
Gallienus imperator 26 et seqq. usque ad 110 in

diversis locis; pacem Ecclesiae , capto patre Vale¬
riano , concessit 85 b c d , 505 f ; hoc tamen bene¬
ficio S . Dionysius Alexandrinus ecclesiaeque JEgy -
pti non stalim tunc frui potuerunt , et cur 84 ,

85 , 86 d
Gallusimperator 50 c, 40 a f, 89 a b c , 92 c ; per¬

secutionem in Christianos concitavit 49 a b
Galo episcopus Parisiensis; moniales ob pravos

mores e Parisiensi S . Eligii monasterio expulit ,
hocque monachis Fossatensibus tradidit 418 d e f ,

422 et quatuor seqq.
Galterus/mer , febribus ad invocationemS . Francisci

Assisiatis liberatus , 615 e
Galucci ( Domililla) monialis Capuccina 808 d
Gamansius (Joannes) Societatis Jesu sacerdos de

Museo nostro optime meritus 181 a b c d , 188b d
411 b c

7 Gamelbertus parochus in Bavaria , B . Othonis
abbatis Metamensis magister 191 usque ad 196 ;
beatum hunc Virum in Michelsbuchensis parochiae
curam sibi substituit 192 c d e f , 195 a b

•f* Gamulbertus parochus. Vide A Gamelbertus.
f Gandnlphus, aliis confessor, aliis martyr dictus,

inter Praetermissos 21 e
Ganganelli ( Laurentius) S . B . E . Cardinalis 825 a
7 Gangulphus. Vide f Gandulphus.
Garampi ( Josephus ) comes, Romae S . Petri in Vati¬

cano canonicus , 784 b
Garibi ( Jacobus) Franciscanus, idem forte cum Ja -

cobo Guarini , Vitam S . Francisci versu Italico
compoeuit 476 d

Garofali (Alexander) collegiatae S . Petronii ecclesiae
decanus et adfuit traditioni capitis S . Petronii ,
ex voluntate Benedicti XIV Papae episcopo Ama -
thuntino factae , 591 b

Garsias
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Garsias a S . Jacobo Minorita 700 c
■
f* Gatianus episcopus Turonensis : ejus reliquiae a

ij . Martino , Turonensi itidem episcopo, translata ;
151 f

Gaufredutius vir pius, Castri-Plebis incola, multis
aegris aquam , S . Francisci Assistatis cingulo vel
corrigia benedictam , felici eventu dedit potandam

354, 597 d e , 658,659 b
Gauthstrudis monialis Jussanensis 414 c
Gauzlinus abbas 422 f
Gebehardus abbas Metamensis 195 c
Gebelhardus comes in praelio contra Hungaros oc¬

cisus 195 b
Gedeon beneficiarius luxuriosus, qui, facta emenda¬

tionis spe, per S . Franciscum Assisiatem gravi
infirmitate fuit liberatus , cumque rediisset ad vo¬
mitum , graviora est passus 655 a b

·
}
* GelasiusI Papa 368 e f; Eusebii historici aucto¬

ritatem rejecit 780 b
Geleen ( comes de) ad Bollandumnostrummisit litte¬

ras , Colonia Agrippina acceptas , quas S . Anno ,
Coloniensis archiepiscopus , de SS . Ewaldorum
translatione a se facta emiserit , 184 c

Genenus inter Praetermissos 22 a
7 Genesius, cujus reliquiae anno 1141 narrantur

Bononiae detectae, 406 c

7 Gengulphus. Vide f Gandulphus.
7 Gentianus martyr 295 ettresseqq .
Gentilis (Albericus ) vir nobilis 705 f
Gentilis comes Siculus 486 a
f Georgius martyr 185 e , 491 c
Georgius Nicolai V Papae biographus 784 c
•j- Geraldus comes Auriliacensis iu Arvenia, inter

Praetermissos 4 f ; Vitam ejus descripsit S . Odo ,
abbas Cluniacensis , 203 a

Geraldus Odonis Minister generalis Ordinis Mino¬
rum 749 b c , 754 d e f; Officium de sacris stigma¬
tibus S . Francisci ex decreto capituli generalis ,
anno 1537 celebrati , composuit 680 a b d ; scripsit
anno 1530 epistolam , qua suos ad indulgentiam
Portiunculanam lucrandam hortatus est, non -

nullaque in hujus festo observanda praescripsit
755 a b c d e

Gerard (Armandus) canonicus Sarlatensis notitias
Mss . Sanctorum dioecesis Cadurcensis , a se con¬
cinnatas , ad Henschenium nostrum misit 285 f

•j* Gerardus abbas Broniensis e monasterio Dio -

nysiano altare porlalile , quo usus olim erat
S . Dionysius , secum Bronium advexit 190 a b

7 Gerardus confessor , in castro Gallinario dioe¬
cesis Soranae in Italia cultus , 204 b ; hujus forte
Vitam descripsit Gregorius Tarracinensis episco¬
pus

204 c
Gerardus episcopus Bononiensis 407 f
Gerardus comes, litteris S . Annonis de SS . Ewal¬

dorum translatione subscriptus , 184 a b
Gerardus miles seu vir nobilis visum , quem in deli¬

ctorum poenam amiserat , confessione sacramen -

tali , ad quam moneri jussus fuerat a S . Fran -

cisco, instituta , recuperavit 672 ab
Gerardus Frater Minor, qui S. Francisco aegrotanti

pisces fertur misisse , 564 d

Gerberga Henrici Aucupis, Germaniae regis , filia,
Gisleberto Lotharingiae duci nupta , 279 d f

Gerbertus abbas Mettensis seu Metamensis 195 a b

7 Geremarus abbas Flaviacensis : ejus reliquiae
Bellovacum translatae 155 b , 136 a

7 Gereon martyr , Coloniae Agrippinae, ut perhibe¬
tur , passus 292 , 294 c , 300 f , 315 d ; pars ex

hujus reliquiis S . Norberto data 189 d,· caput
Francisco Bartholi Minoritse concessum 748 a

Gerlachius (Stephanus) dedit epistolam ad Crusium
115 c

Gerlandinus juvenis mortuus, ad invocationem
S . Francisci Assistatis resuscitatus , 667 a b

4· Germanus episcopus Autissiodorensis 285 d ,
340 ; 341 a b

•j- Germanus , cujus reliquiae anno 1141 Bononiae
narrantur detectae, 406 e

Germanus episcopus , S . Dionysio Alexandrino in-
Octobris Tomus II .

jurius ; epistola ab hoc fuit confutatus 27 usque
ad 58 et 85,101 b , 115 a,291d

t Germerus , cujus reliquiae narrantur anno 1141
Bononiae delectae, 406 b

■
J* Gertrudis S. Mennse. Vide -J

- Gontrudis.
Gertrudis Lotharii II imperatoris filia , Henrico

Superbo Bavariee duci ac dein Henrico I Aus trias
duci nupta , 195 c

Gertrudis marchionissaSaxonise corpora S . Aucto¬
ris et duorum martyrum Thebeeorum Treviris
Brunswicum in S . JEgidii monasterium a se fun¬
datum transtulit 523 c d

Gertrudis nobilis puella, filia domini de Fumal, mox
post promissam ejus nomine a parentibus ad
S . Gerardi reliquias peregrinationem aurigine
liberata hocque ipsamet testata 268 f

Gervasiusepiscopus Remensis 137 c ; Guidonem epi¬
scopum Bellovacensem consecravit 151 a , 135 ,
137 a ; litteris in hujus causa ab Alexandro II
Papa fuit conventus 133 a b

Geselinus (Petrus) S . Bonaventuraebiographus760 f
Giardini ( Franciscus) gubernator Assisiensis Bisto -

chianae de corporis S . Francisci visitatione rela¬
tionis apographum cuidam donasse asseritur 802b ;
quid hac de re sit censendum 803 b

Giezi minister Elisei prophetae lepra percussus
281 c

j - Gilbertus abbas Novem-Fontium, inter Praeter¬
missos 21 c d

Gilbertus Provinciaecomes . Vide Guibertus.
Giottus Florentinus. Vide Giotus.
Giotus Florentinus pictor 681,682 a b
Gisila . Vide Gisla .
Gisilbertus dux . Vide Gislebertus.

*
Gisla abbatissa commendatoria, ut vocant 206 d
Gisla Berengarii Lomacensis comitis , ut fertur , ma¬

ter , 206 d e f
Gisla filia Berengarii I Italiae regis 207 b
Gislebertus dux Lotharingiae ; S . Gerardum abbatem

ad Cellense in Hannonia monasterium reforman¬
dum arcessivit ; aS . Gisleno , quo id faceret , fuerat
in visione admonitus ; in idem monasterium fuit
pie munificus ; ab Oltone Magno imperatore , cui
erat rebellis , fuit devictus , Rhenique undis absor¬

ptus miserrime vitam finiit ; perfidum ejus inge¬
nium , variaque fortuna . 206 usque ad 280

•J
* Gislenusconfessor ; Cellense in Hannonia monaste¬

rium condidit ; ut hujus curam S . Gerardo abbati

imponeret , Gislebertum , Lotharingiae ducem , in
visione ei apparens , admonuit ; ejus reliquiarum ,

quas Malbodienses abstulerant , recuperatio S . Ge¬
rardo abbati ab hujus biographo ; cuidam autem
Adelhelmo et Stephano , Cameracensi episcopo , a
Rainero adscripta 229 usque ad 278 in diversis

locis.
Giunta Pisanus pictor 682 a b c
Giunta {LucasAntoniusde) typographus Venetus 678d
Glabrio consul 81 c
Gnormundus rex Normannorum; multas clades

Francorum regno intulit 255 a b
•j* Goar presbyterconfessor 454 a b
Gobelinus ( Joannes) Pii II Papae secretorius; cita¬

tur ut adversans opinioni , quae prodigiosum cor¬

poris S . Francisci statum affirmat ; an merito id

fiat ; duas dumtaxat Assisiensis S . Francisci basi¬
licae ecclesias memorat ; qualemcumque tamen ter¬
tiam expresse non negavit 825 b c

•j- Godefridus monachus Villariensis, inter Praeter¬
missos 22 a

Godefridusdux Lotharingiae 455 a
Godefridus comes Namurcencis adfuit elevationi

corporis S . Gerardi ; monasterio Broniensi sese
tunc exhibuit beneficum, chartamque , in hujus
favorem ab Alexandro , episcopo Leodiensi , emis¬

sam sigillo suo signavit ; Floreffiensem Ordinis
Praemonstratensis abbatiam fundavit 262 e f ,

265 , 264
•
J
* Godegrandus episcopus . Vide 7 Chrodegandus.

7 Godehardus episcopus Hildesheimensis 265 b;
ejus canoni satio in synodo Leodiensi anni 1151

111 petita,
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petita , eodemgue anno in concilio Remensi ob¬
tenta 262,265 a

Godo episcopus Tullensis 460 a ; quandonam huic
ecclesiae sux prxfuerit 462 b

Goduinus comes reliquias S. Constantiam confes¬
soris ad aqrum Bellovacensem transferri curavit

155 d
Goisbertus episcopus . Vide Guilbertus.
Gondi (JoannesFranciscus de) primus Parisiensium

archiepiscopus Parisiensem S . Eligii domum , re¬
tentis tamen sibi hujus redditibus , donavit Barna -
bitis , donationemque instrumento publico firmavit

427 a b c
Gondoaldus episcopus Meldensis concilio Remensi

anni 625 subscripsit 168 a
Gonsalvus Hernandez seu Fernandez Cordubensis ,

cognomento Magnus Capitaneus , regni Neapoli¬
tani expugnator ; litteras Baucianas , quibus cor¬
poris S . Francisci incorruplio prodigiosusque
situs asseritur , dono accepisse atque in Hispaniam
allatas edi permisisse aut etiam curasse narratur ;
an hoc veritati certo congruat 785 septemque

seqq.
Gonsalvus Minister generalis Ordinis Minorum

720 b
Gontherus abbas Broniensis. Vide Gunterus.
•j- Gontrudis S . Mennx, si hujus Acta recte notant,

soror 145 , 146 abc,150f
Gonzaga (Franciscus) Minister generalis Ordinis

Minorum Observantium ac deinde archiepisco¬
pus Mantuanus , e scriptoribus , qui nonnulla de
S . Francisco memorant , 476 a b c , aliisque mul¬
tis locis; cordis S . Francisci possessionem , contra
ac asseritur , xdi Portiunculanx attribuit 855 c e f

•j* Gordius martyr , baltheo militari abjecto , volun¬
tarium in exsilium secessit 500 f

•
J
* Gorgonius martyr : corpusejus Roma in Gallias

translatum 465 d, 464 c
Gotardus Ponticus. Vide Ponticus.
Gozlenus archicancellarius 422 e f
Gozlinus archicancellarius. Vide Gozlenus.
Gozzadinus ( Angelus ) archiepiscopusNiciensis et Bo¬

noniensis suffraganeus primum lapidem posuit
novx ecclesix , sub nomine S . Lucix apud Bono¬
nienses exstructx , 579 a

Graffweg (reverendus admodum ac amplissimusdo¬
minus ) ecelesix Effendiensis canonicus et thesau¬
rarius notitiam de S . Marsi apud Essendidienses
cultu et reliquiis humanissime subministravit

541 c e
•j* Gratianus episcopus Telonensis 156 d , 161 c ,

162 d
Gratianus imperator 569, 570 , 580 , 581 a
Gratianus Mathei de Lipernioni prxlor . Vide Li-

pernioni.
-j- Gregorius I Papa , cognomento Magnus , 106 b c,529 b , 407 d ; ejus ad quxsila S . Augustini, An-

'
glorum episcopi , responsum 107 , 108 ; Vitam
S . Benedicti abbatis litteris mandavit 270 a b ,

271 a
Gregorius IV Papa 575 b
Gregorius V Papa 541 d e
f Gregorius VII Papa 152 f, 577, 578 c ; in fa¬

vorem Guidonis Bellovacensis episcopi ad Fran¬
corum regem simulque ad clerum et populum
Bellovacensem litteras dedit 154 a b c d

7 Gregorius IX Papa ; Vitam S. Francisci Assista¬
tis fecit describi ; primigeniam tertii Ordinis
S . Francisci Regulam , saltem viva voce, appro¬
bavit ; Eliam a ministerio geerali Ordinis Mino¬
rum amovit ; stigmatum , S . Francisco divinitus
impressorum , veritatem datis ad universos fideles
Apostolicis litteris luculenter asseruit ; aliis litte¬
ris Fredericum , Olomucensem episcopum , quod
illam Scripto publico impugnasset , acerrime in¬
crepuit , aliumque obtrectatorem jussit coerceri ;
dicitur consecrasse apud Reate ecclesiam S . Marix
de Foresta , erectam , ut fertur , in memoriam
miraculi , a S . Francisco Assisiate ibi patrati ;
locum xdificandx in hujus Sancti sepulturam

ecclesix acceptavit , hancque , cujus etiam primum
jecit lapidem fabricamque plurimum promovit ,
per litteras anno 1228 datas insigni immunitatis
privilegio donavit ; hoc ipsum deinde confirmavit
auxitque ; Bulla abs illo eum in finem data ; in
ejusdem S . Francisci miracula inquiri jussit ,
hisque rite probatis , illum Assisii numero Sancto¬
rum magna cum solemnitate , etiam celebratione
Missx , non levato tamen de tumba Sancti corpore ,
anno 1228 die 16 Julii adscripsit , utque quotannis4 Octobris dies eidem solemnis haberetur, con¬
stituit ; ejus hac de re litterx , ad universos ecclesix
prxlalos missx ; alias etiam de eodem argumento
litteras dedit ; translationi S . Francisci , anno
1250 peractx,inter esse non valens , multadonaria
misit Assisium , fidelibusque , ad hanc venturis ,
ampliorem , quam tunc ferret Ecclesix consuetudo ,
indulgentiam concessit , litteris ad Fratres Minores ,in comitiis generalibus congregatos , datis , quibusetiam hos mortui a S . Francisco resuscitati mi¬
raculum edocuit ; Assisiales , quod solemnitalem
illam turbassent , datis ad Perusinum et Spoleta -
num episcopos litteris acriter reprehendit , gravi -
terque,nisi eisatisfecissent , mulctari jussit ; tumul¬
tuantibus Romanis , Romam reliquit , veniensque
Assisium S . Francisci corpus ibi est veneratus ;
Regulam Clarissarum adhuc tantum Cardinalis
Ostiensis episcopus concinnasse saltemque confir¬
masse indicatur a Celano et tribus Sociis , cerlequein ea partem habuit ; stigmata manuum pedumqueS . Francisci vidit ; visio ei in somnis oblata , quadubium , quod de laterali S . Francisci vulnere con¬
ceperat , deposuit ; hymnis et rhythmis ecclesiasticis ,
a se compositis , S . Franciscum Assisiatem conde¬
coravit ; insignem indulgentiam in festivitate sa¬
crorum Stigmatum montem Alvernum visitantibus
concessit ; testibus oculatis celebris prodigii corpo¬ris S . Francisci annumeratur ; an epitaphium ,
quod veluti per eum S . Francisco positum profer¬
tur , reipsa posuerit , et geminas corporis hujus
sancti patriarchx , in quibus hoc incorruptum in¬
venerit , visitationes fecerit ; in Assisiensem
S . Francisci basilicam cur munificus . 469 usquead 810 in diversis locis. Vide etiam Hugolinus
S . R . E . Cardinalis.

Gregorius XI Papa 577 b ; annuum Fratrum Mi¬
norum Assisium ad lucrandam Indulgentiam
Portiunculanam concursum habuit perspectum755 d e ; hanc veram agnovit 756 d e

Gregorius XIII Papa 295 c, 511 b , 686 b ; altare
pro defunctis privilegiatum in Assisiensi S . Fran¬
cisci ecclesia constituit 685 f

Gregorius XIV Papa 686 d
Gregorius XV Papa 167 a ; decretum , quo Sixtus IV

natale S . Francisci Assisiatis festum per universam
Ecclesiam cum cessatione ab operibus servilibus cele¬
brari prxcepit , confirmavit seurenovavit 678 a b c ;
Indulgentix Portiunculanx privilegium cum
RR . PP . Capuccinis communicavit 774 f

f Gregorius Thaumaturgus episcopus in Ponto
109 b ; interfuit priori concilio Antiocheno ,
contra Paulum Samosatenum celebrato , 94 c ;
unam tantum in divinis constituere personam
quibusdam visus est 127 c

Gregorius episcopus Tarracinensis ; interfuit con¬
cilio Vaslellensi ; Vitam , non S . Gerar di abba¬
tis Broniensis , sed forte S . Gerardi confessoris ,
in castro Gallinario dioecesis Soranx in Italia
culti , descripsit ; Passionem SS . Casti et Cassii ,
uti etiam sanctx virginis Restitulx , litteris man¬
davit 205 et 204

Gregorius Minister provincialis Fratrum Minorum
in Francia , ad quem de morte S . Francisci litte¬
ras dedit Elias Minister generalis , · 570 a

Gregorius pseudo -episcopus S. Athanasium e sede
Alexandrina pepulit 565 b

Grimaldus cancellarius Ludovici I Germanix regis
194 a

Grimbertus in Virdunense S . Viloni monasterium
beneficus - 445,464 b c

Grouwels
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Grouwels (Matlhias) Ordinis Minorum Recollecto¬
rum S . Theologice lector jubilatus , Historice criticae
Indulgentiae Portiunculanae scriptor 688 et mul¬

tis Seqq .
Guadagni (Fr . J . A . ) S . R . E . Cardinalis, appro¬

bationi Officii , in commemoratione translationis
capitis S . Petronii Bononiae quotannis recitandi ,
subscriptus 390 a

Gualdericus episcopus Pennensis 723 d
Gualfredutius vir pius, Caslri-plebis incola. Vide

Gaufredutius.
Gualterius comes Pictaviensis, in commentitio Theo¬

dosii II imperatoris Privilegio memoratus , 383 c
Gualterus episcopus Meldensis 137 c ; dedicationi

ecclesiae S . Quintini Bellovacensis interfuit
132,136 b

Gualterus comes Brennensis, qui pro InnocentioIII
in regno Neapolitano bellavit , ibique vulneratus
et captus obiit 485 f

Guarini ( Jacobus) FranciscanusjbiographisS . Fran -
cisci a Waddmgo annumeratus , 475 d ; idem
forte est cum Jacobo Garibi , qui Vitam S . Fran¬
cisci versu Italico composuit , 476 f

Guarinus Lotharus dux aut comes Melensis 437 c
f Gudualus episcopus . Vide f Gudwalus.
■J* Guduwalus episcopus . Vide -f Gudwalus.
-j· Gudwalus episcopus 245 a , 259 c ; ejus corpus ab

monasterium Blandiniense translatum 245 , 246 ,
247 b ; quo anno id factum 247 c

Guibertus antipapa 318 a
Guibertus Provinciae comes 156 , 157 a b ; instru¬

mentum fundationis B . Mariae de Sedis obsigna¬
vit 156 c d

•
j
* Guido de Cortona Frater Minor qui a S. Fran -

cisco in Ordinem fuerit admissus , et qui in illo
vitam duxerit 693 , 694 , 695

Guido episcopus Ambianensis 137 b ; dedicationi
ecclesiae S . Quintini Bellovacensis interfuit

152,136c
Guido episcopus Assisiensis ; quid egerit dixeritque

S . Francisco , cum coram eo hic comparuit , a
patre suo pro restituenda pecunia in jus vocatus ;
memorabilis ei dicta ad hoc Sancto de possessioni¬
bus temporalibus sententia ; S . Franciscum pro
Regulae, quam hic scripserat , approbatione , ab
Innocentio III Papa obtinenda , adjuvit ; eidem sub-
diaconatum et diaconatum verosimiliter contulit ;
quid ei ad S . Franciscum orantem temere ingresso
acciderit ; sanctum hunc Patriarcham ex morbo ,
quo obiit,decumbentem in palatio suo excepit hospi¬
tio; eumdem , primo vita functum , sibi apparentem
habuit ; septem episcopis , a quibus Indulgentiae
Portiunculanae promulgatio , ecclesiaeque conse¬
cratio facta asseritur , ab Ughello annumeratur

488 usque ad 662 et 771 d
Guido e S . Quintini Viromanduensis decano epi¬

scopus Bellovacensis ; haud procul a Bellovacen -
sibus moenibus S . Quintino exstruxit ecclesiam ,
hancque coenobio, in quod etiam multa contulerit ,
cononicorum Regularium auxit , S . Romanae

reliquiis ditavit , magnaque solemnilale dedicavit ;
digitum ex reliquiis S . Quintini tunc obtinuisse ,
narratur ; semel ac iterum in exsilium pulsus
Romam confugit , ibique clero suo et populo , qui
ob injurias ei illatas excommunicalus fuerat , abso¬
lutionem impetravit ; canonicorum in S . Vedasti

fundationem decanique in collegiata Gerboredi
ecclesia institutionem probavit 128 usque ad 137

Guido comes 690 a
Guido judex communitatis Assisiensis , testis dona¬

tionis , qua Gregorio IX datus fuit locus aedifi¬
candae in sepulturam S . Francisci ecclesiae,

579 c
Guido Ordinis Minorum Minister Romanus Romae

interfuit examinationi insignis miraculi , patroci¬
nio S , Francisci patrati , 675 b

Guido Frater Minor Petrum Zalfanum pro indul¬
gentia Portiunculana in conventu Portiunculae
testantem audivit 744 a , 746 d , 751 a b

Guido vir pius, a quo duo S. Francisci socii seu

discipuli Florentiae hospitio excepti , 502a , 62 ab c
Guidolotus in tormentis , quibus insons fuit subje¬

ctus , α S . Francisco Assisiate servatus illaesus,
670 a b

Guidottu (Jo . ) ecclesiae metropolitanae Bononiensis
canonicus adfuit traditioni capitis S . Petronii ,
ex voluntate Benedicti X/F Papae episcopo Ama -
thuntino factae , ggg b

Guilbertus episcopus Bellovacensis 157 a
Guilielmusdux Normanniae. Vide Willelmus.
Guilielmus de Pepulis pater Nicolai de Pepulis e

jurisperito Minoritae 715 f
Guilielmus Anglicus Frater Minor, S . Francisci

socius , ab ipsomet hoc Sancto in Ordinem admis¬
sus, 696 b

Guilielmus Frater Minor, cujus corpus Bononiae
inventum , 715 de

Guilielmus Romanus Ordinis Minorum; ex obe -
dientiae praecepto ad dicendam veritatem adactus
testimonium dedit pro insigni miraculo , quod
S . Francisci patrocinio fuerat patratum , 672

Guillermus Romanus Ordinis Minorum. Vide
Guilielmus.

Guinebaldusabbas Broniensis 204 , 205 a, 268 c
Gulz (Reverendus dominus ) abbas monasterii bea¬

tissimae Virginis Mariae ad Martyres , seu
S . Paulini prope Treviros , litteris de reliquia¬
rum donatione monasterio Einsidlensi facta sub¬
scriptus , 325 d

Gumbertus abbas Abdingovianusmultas Sancto¬
rum reliquias a Thietmaro , abbate Helmwarde -
shuano , obtinuit 322 , 323 a b c

Gundobaldus S . Gunthramni Burgundionum regis
ex Veneranda uxore filius ; a Marcatrude noverca
sua veneno fuit necatus 408 a b c

Gunterus abbas Broniensis204 c d e , 217 a , 269 e ;
Vitam S . Gerardi abbatis , decessoris sui , fecit
describi 203 , 204 a , 269 ab c

Guntherus abbas . Vide Gunterus.
Guntherus pater Theulhardi, viri in Virodunensem

S . Vitoni ecclesiam munifici , 449 a , 466 f
-
J
* Gunthramnus Burgundionumrex, forte dominus ,

cui 'serviisse narratur S . Quinlinus martyr Turo -
rensis ; Gunlhramnum -Bosonem jussit occidi 407 ,

f >408 , 409
Gunthramnus , cognomento Boso , dux exercitus

Sigiberli I Austrasiae regis , \forte dominus , cui
serviisse narratur S . Quinlinus martyr Turo -
nensis 408 d , 409 a

Guntramnus. Vide Gunthramnus.
Guntrannus. Vide Gunthramnus.
•J* Gunttrudis S . Mennae . Vide -j- Gontrudis.
Guormundus rex Normannorum, Vide Gnormun-

dus.
Gurii seu Georgii episcopi Casanensis reliquiarum

inventio , inter Praetermissos 286 a b c d
Gutfredus S. R . E . tituli S . Marci presbyter Car¬

dinalis , Bullae , in Assisiensis S . Francisci eccle¬
siae favorem a Gregorio IX Papa concessae,
subscriptus ; postea fuit summus Pontifex , Csele-
stinus IV dictus , 580 a b c d . Vide etiam Ceele-
stinus IV Papa.

II

Hado praepositus, S. Annonis, archiepiscopi Colo-
niensis , secretarius 185 a

•j- Hadrianus martyr . Vide Adrianus.
Hadrianus I Papa 457, 458 multisque seqq.
Hadwiga Roberti Francorum regis soror , Rai-

nero III Montensi seu Hainoensium comiti nupta ,
212 c

Hagano Auslrasiorum dux , ex cujus prosapia
S . Gerardus abbas Broniensis narratur exortus ;
dubium est, an diversus non sit ab Haganone
comite , qui sequitur , 201,204,205 aliisque locis .

Hagano comes, qui pacto inter Carolum Simplicem
Francise et Henricum Germaniae reges subscripsit ,
idem forte cum Haganone Caroli Simplicis con¬
siliario 205 b

Hagano
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Hagano comes idem verosimililer cum praecedente
220 a 221 d

Hagano Caroli Simplicis, Francorum regis , consi¬
liarius , idem forte cum Haganone comite , qui
pacto inter Carolum Simplicem Francis ; et Hen -
ricum Germaniae reges subscripsit , 205 a

Hameyden ( Jacobusvan den ) sacerdos , a Calmnistis
Aldenardse in Scaldim conjectus , nec tamen sub¬
mersus , inter Praetermissos 286 e f

Hardulfus abbas . Vide Nardulfus.
Haroldus (Franciscus) Ordinis Minorum scripsit de

S . Francisco 476 a
Haverlant (Agnes) testata miraculum, in filio suo

per patrocinium S . Gerar di patratum , 267 a
Havmo quintus Ordinis Minorum Minister gene¬

ralis 710 c d
Heimo episcopus Virdunensis 458 b
Heinricius ex ecclesias Aconensis clerico seu ministro

Frater Minor 528 b c
f Helena imperatrix, Constantini Magni impera¬

toris mater , 158d , 276 c , 279 a , 524 , 525 , 526 ,
595 e

■j· Helena de Oleo sacellum ex apparitione S . Joan-
nis Evangelistas , sibi oblata , fertur Bononiae
condidisse 578 e f

Helenavirgo Ordinis S. Dominici, velul Beata ab
Arturo in Gynaeceo annuntiata , inter Praemissos

287 e
Helenus Tarsi Ciliciae episcopus S . Dionysium

Alexandrinum ad concilium contra Novatianum
invitavit 46 c , 47 , 48 , 49 , 50 a b ; S . Cypriano
de haereticorum baptismate consensit , fuitque a
S . Stephano Papa reprehensus 50 a ; conciliis
Antiochenis I et II , adversus Paulum Samosate -
num celebratis , interfuit 94 , 95 a

Helenusmonachus. Vide Helles.
Helias. Vide Elias.
Heliodorus episcopus Allinensis, amicus S. Hie¬

ronymi 148 d
Helles monachus in JEgypto 575 d
Henricus I Germaniae rex , cognomento Auceps; in

monasterii Broniensi favorem S . Gerardo abbati
diploma concessit ; hujus tamen , quod circumfertur ,
exemplar , tum brevius , tum prolixius , interpola¬
tione est corruptum ; Gisleberto Lotharingise duci ,
quem captivum tenebat , libertatem restituit , filiam¬
que Gerbergam nuptui dedit ; lanceam , qua usus
fertur Constantinus Magnus imperator , a Ro -
dulfoll , Burgundiae Transjuranas rege,obtinuisse
narratur 195 usque ad 279

•j* Henricus II Germaniae rex, imperator 541 c d
Henricus III Germaniae rex, imperator 518 b c
Henricus imperator, a Felicio perperam memora¬

tus , 410 c
Henricus I Francorum rex 128 c d , 155 , 157 d
Henricus IV Francorum rex 157 a
Henricus , marchionum Austrise postremus ducum¬

que primus , monasterium Metamense Benedictinis
restituit , alilerque sese iis praebuit pie munificum

195,196 a b
Henricus dux Bavariae, cognomento Superbus , du¬

catu a Conrado 111 imperatore exutus 195 a b c d
Henricus Bavariae Inferioris dux, Othonis cogno¬

mento Illustris , filius 19 5 d
Henricus Campaniae comes 146 d
Henricus S . Ii . E . presbyter Cardinalis, dux Ebo -

racensis nuncupatus, 687 c
Henricus archiepiscopus Coloniensis aliquot sacras

reliquias Francisco Bartholi Minoritae dono dedit
748 a

Henricus I episcopus Bononiensis; corpusS . Pe¬
tronii et aliorum Sanctorum reliquias invenit ,
inventionemque solemniter celebrari praecipit 584 ,

585 , 590 d , 404 et tres seqq.
Henricus a Fracta episcopus . Vide Fracta.
Henricus Henrici Aucupis Germaniae regis filius; in

fratrem , Oltonem Magnum imperatorem , arma
gessit; ab hoc fuit devictus 276 et tres seqq .

Henricus Henrici Superbi Bavariae ducis filius , in
ducatum paternum restitutus , 195 b

Henricus Ministergeneralis OrdinisMinorum475 e
f Heraclaspatriarcha Alexandrinus ; in scholam ca-

techeticam Alexandriee Origeni successit ; fuerat ab
hoc fidei Christianae principiis imbutus 55 et qua -

tuor seqq. aliisque locis .
Heraclidesprolixiorem forte e duabus, quae exstant,

S . Ammonis JEgyptii Vitam scripsit 561 a
Heraclius imperator 578 a , 410 f , 561 d
Herbertus comes 255 c
Herbeus abbas II Ursi- Campi . Vide Erveus .
•j· Herculanus martyr, inter Praetermissos 22 b
fleribertus Viromanduensiscomes 155d e ; Carolum

Simplicem , Francorum regem , in capivitatem
rapuit 278 d

Heribertus abbas Broniensis 205 b , 268 c
Heribertus abbas Sithiensis seu Berlinianus

252 b c-d e
HerimannusI , cognomento Pius , archiepiscopusCo¬

loniensis 185 a
Ilerimannus comes, litteris S . Annonisde SS . Ewal -

dorum translatione subscriptus , 184 d
Herimannus comes subscriptus diplomati, quod ve¬

lati ab Henrico Aucupe S . Gerardo datum cir¬
cumfertur , 227 a

HeriveusarchiepiscopusRemensis canonicosinmona-
sterio Mosomensi sanctimonialibus substituit 251 f

Herlingus episcopus Meldensis 167 cd
•f Hermacletus, idem , ut apparet, cum S . Hermo -

crale , martyre Nicomediensi , inter Praetermissos
22 a b c

Hermammon litteris α S . Dionysio Alexandrino
conventus ; quandonam id factum 49 usque ad 91

in diversis locis.
Hermannus episcopus Tullensis, proximus S . Leo¬

nis IX Papae in hac cathedra decessor; monaste -
terium Portus Suavis exstruere non incepit

’ 149 a b c
Hermenfridus ecclesiae cathedralis Virdunensisar -

chidiaconus Virdunensem S . Mariae Magdalenae
aedemsacram instauravit , auxit fundaloque cano¬
nicorum collegio ornavit 449 f

•j
* Hermes martyr Rononiee 577 , 401 b ; corpus ejus

a S . Eusebio , Bononiensi episcopo , translatum
401 f

HermesphilosophusJEgyptius, a Synesio laudatus,
566 a f

f Hermolaus presbyter , idem, ut apparet, cum
S . Hermolao , martyre Nicomediensi , inter Prae¬
termissos 22 b c d

Hernequinus comes Boloniensis 255 c
Herodes Ascalonita rex 215 , 214 , 215 , 272 a b,

401 a , 405 d
Herpingus Cellae S . Goaris rector 454 a
Hersendis nobilis femina monasterium Blangia-

cense, a Normannis dirutum , instauravit 252 e
Hervaeus abbas II Ursi-Campi . Vide Erveus.
Hervaeus , episcopus Bellovacensis , fundamenta chori

ecclesiae suae cathedralis anno 997 jecisse , a Lou-
veto narratur 151 a b c

Herveus abbas II Ursi- Campi . Vide Erveus.
Hesselius ( Jacobus) urbis Gandensis vice -preeses .

Fide Jacobus.
•j· Hesychius episcopus Mgyptius, sub Maximiano

Galerio , imo Maximino , martyrium passus , 29 b ;
correctioris 70 interpretum versionis forte est
editor 141 d e

•j· Hesychius confessor , ad 10 Maji in Menaeis me¬
moratus , quem Papebrochius cum Hesychio Thau -
maturgo in iisdem Menaeis ad 6 Martii memorato
facit eumdem , ab Hesychio S . Hilarionis disci¬
pulo est diversus 158 a b c d

-j- Hesychius Thaumaturgus, ad 6 Martii in Me¬
naeismemoratus , quem Papebrochius cum Hesychio
confessor , qui proxime praecedit , esse existimavit
eumdem, ab Hesychio S . Hilarionis discipulo est
diversus 158 b c

Hesychius episcopus , ad quem S . Augustinus dedit
litteras , non Toletanae , sed Salonitanae ecclesiae
praeerat 158 d e f; epistolam a S . Zozimo Papa
accepit 159 ab

Hesychius ,
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nesycnius , episcoporum ToletanorumCatalogis in¬
sertus , a S . Hesychio , S . Hilarionis discipulo est
diversus , uti etiam ab Hesychio proxime praece¬
denti 138,159,140 a

Hesychiuspresbyter Hierosolymitanus, correctioris,
ut nonnulli volunt , 70 interpretum versionis
auctor 141 d f

Hesychius, veluti 70 interpretum versionis jam de¬
pravatae corrector laudatus ab Hieronymo ; in¬
certum est , an hic idem sit cum S . Hesychio ,
Hilarionis discipulo , 141b ede f

Hettus archiepiscopus Trevirensissacras Martyrum
reliquias novae consecrandae ecclesiaeab Eginhardo
abbate obtinuit ; novam Confluentiae basilicam
S . Castori dedicavit 308 , 306 a b c d

Heue (Martina de) filio suo , promissa factaque ad
'S . Gerardi reliquias peregrinatione , sanitatem
consecuta , hocque ipsamel testata 267 d e

Heyman ( Helias ) conquirendarumreliquiarum cura
a monasterio Einsidlensi oneratus , hocque suo
officio recte perfunctus 223 a b c d

Hierax episcopus JEgyptius, epistola Paschali a
S . Dionysio Alexandrino conventus ; quandonam
id facium 89 etquatuor seqq .

Hierax, initio epistolae Synodicse , α concilii Antio¬
cheni n Patribus adversus Paulum Samosatenum
scriptae , nominatus , 95 f

•j* Hieronymus presbyter, Ecclesiae doctor, 158 d,
690 a , 792 c d ; scripsit Vitam S . Hilarionis
abbatis 137 de , 159 a ; argumento negativo ali¬
quando est usus 815 d

Hieronymus de Asculo Minister generalis Ordinis
Minorum , ac dein summus Pontifex , Nicolaus IV
dictus , 506 a b C , 673 e f ; quaedam addidit ad
Vitam S . Francisci , a S . Bonavenlura scriptam ,
475 a b ; inquisivitin insigne S . Francisci patro¬
cinio patratum miraculum , deque hoc scripsit
epistolam 673 a b c d . Vide etiam Nicolaus IV
Papa .

Hieronymus, miles seu vir nobilis, veritatemstigma¬
tum S . Francisci Assisiatis , de quibus prius dubi -
tarat ,juramento , cum haec manibus contreciasset ,
testatus , 663 a

Hieronymus Casalinus. Vide Casalinus,
HierotheusSanctusforte tantumfictilius, inter Prae¬

termissos 287 a b
■j· Hilarion abbas , primus in Palaestina vitae mona¬

sticas cultor ; festo annuo a Palaestinae incolis fuit
olim honoratus ; quo primum regionis hujus loco
vitam monasticam coeperit, monasteriumque aedi¬

ficant ; quo circiter tempore sub disciplinam suam
acceperit S . Hesychium ; maximi fecit hunc suum
discipulum ; eo comite , ut honorem hominumque
ad se confluentium concursum evitet , abit inJEgy -

plum , magnaque hujus parte peragrata , venit ad
montem S . Antonii ; quo anno ita peregrinari in¬

ceperit ; in vicina Aphroditopoli eremo moratur ,
patraiisque ibi miraculis , Alexandrias Bruchium
honoris vitandi causa se conferens a Gazensibus

periclitatur ; quandonam hoc factum ; secedit in
Oasim , cumque ibi annum nondum exegit , absente

Hesychio et inscio , navigat in Siciliam ; diligentis¬
sime ab hoc suo discipulo quaesitus , tandemque
ibidem inventus , navigat cum eo primo in Dal¬
matiam , ac deinde , patrato hic insigni miraculo ,
in Cyprum ; quandonam haecfacta ; apud Paphum
moratur ac deinde Hesychii suasu in secretiorem
insulae locum secedit , ibique , Hesychio absente
rerum suarum scripto haerede, excedit e vivis ;
quandonam et quoto aetatis ejus anno postremum
hoc evenerit ; qui et quando corpus ejus ab Hesychio
in Palaestinam e Cypro relatum 137 et seqq . ,

usque ad 143
-j- Hilarius , cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur detectae, 406 C
-J- Hilarius episcopus Arelatensis569 f,370d , 575cd
Kildebrandus abbas , Arnulphi Magni, Flandriae

comitis , nepos ; monasterio Silhiensi abbas a S . Ge¬
rar do fuit praefectus , ac dein Alrebatense S . Vedasli

reformandum ab Arnulpho avunculo accepit 249
et tres seqq.

f Hildevertus episcopus Meldensis 168 a b c
Hilduinus ecclesiae Leodiensis clericus ac dein Me¬

diolanensis archiepiscopus 210 a ; Privilegio Pon¬
tificio prolixiori , per S . Gerardum obtento ,
subscripsit 224 225

Hilduinus San-Dionysiani monasterii saeculo nono
abbas 215d

Hilduinus notarius subscriptus diplomati, quod
veluti ab Henrico Aucupe S . Gerardo datum cir¬
cumfertur , 227 a

f Hildulfus confessor . Vide f Hildulphus.
γ Hildulphus confessor , ex archiepiscopo Trevirensi,

abdicato episcopatu , Medianensis monasterii abbas
et conditor ; novam aedem S . Joanni Apostolo et
Evangelistae sacram erexit ; in cathedram Tre -
virensem non Miloni , sed S . Numeriano successit ;
provecto saeculo vn sacras S . Bonifacii marty¬
ris Trevirensis reliquias , forte tamen non primus ,
transtulit , harumque deinde pariem monasterio
Medianensi obtinuit ; transtulit pariter reliquias
S . Maximini , episcopi Trevirensis ; ejus reliquiae
saeculo x jam provecto ab Adelberto abbate Me¬
dianensi translatae ; in S . Magdalveum pie muni¬
ficus perperam asseritur a Wasseburgio 294 usque

ad 559 et 444 a , 446 d
Hillinus comes, monasterii Medianensis secularis

abbas , 538 c
Hincmarus I monasterii S . Bemigii Bemis abbas ,

simulque civitatis hujus archiepiscopus 200 a
Hincmarus II monasterii S, Remigii Remis abbas

252 d e
Hintar ( Paulus ) Ordinis Minorum Conventualium

808 f
•j* Hippolytus episcopus martyr in Portu Romano

405 a
Hippolytus lator epistolae , α Dionysio Alexandrino

ad Romanos de Officio diaconi scriptas , 48 b ,
123 f

Hisjamaiprinceps. Vide Isamus.
Hisjamusprinceps. Vide Isamus.
Hochffeder { Jaspar ) auctor impressionis Speculi

vitae S . Francisci , anno 1509 Metis adornatae ,
473 c

•j- Hoildis virgo ; ejus reliquiae variis locis dispersae
475 b

Homerus poetarum princeps 158 b
Homodeus de Aretio Frater Minor B . Benedicto

Aretino ejusque socio Raynerio , testimonium pro
Indulgentia Portiunculana dicentibus , adfuit

749 f
Honoratus episcopus Ambianensis SS, Fusciani et

Victorici martyrum ossa transtulit 249 a
Honorius III Papa ; primigeniam tertii Ordinis

S . Francisci Regulam , saltem viva voce, appro¬
bavit ; approbavit etiam Ordinem Praedicatorum ,
possessionesque eidem collatas et porro conferendas
ratas habuit ; Hugolinum , S , R . E . Cardinalem ,
Ordinis Minorum protectorem constituit , Regu¬
lamque , a S . Francisco his in monte scriptam , ac
nonnihil diversam ab ea , quam Innocentius III
vivas vocis oraculo approbarat , litteris Apostolicis
confirmavit ; alias adhuc litteras in Minorum fa¬
vorem dedit ; festum Nativitatis Domini peculiari
modo celebrandi facultatem fecit S . Francisco
Assisiati ; an litteras commendatitias anno 1219
Fratribus Minoribus dederit , et quid de iis , quas
veluti tunc abs illo datas producit Waddingus , sit
censendum ; jm Indulgentiam Porliunculanam
ipsemet S . Francisco concesserit , vel an eam , a
Christo jam concessam , dumtaxat confirmant ,
promulgariquepermiserit ; modus , quo diem eidem

Indulgentiae lucrandae praestituisse narratur , et

quid de illo sit censendum 470 usque ad 771 in
diversis locis et 841 d

Honorius imperator 153 e , 316 d , 368 a , 370 a ,
376 d ; severissimas in Donatistas leges tulit

154 a b c
•4* Hormisda martyr, Treviris passus, 292 usque

ad 352
f Hormista martyr . Vide f Hormisda.

112 Hostilianus
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Ilostilianus imperator; peste interiit 40 , 49 d
Ilrotgaudus pr sefoetus ducatus Foro-Juliensis. Vide

Rotgaudus.
Hubertinus Ordinis Minorum. Vide Ubertinus.
Hubertus Placentinus, episcopus Bononiensis, 384 b
Hugo Capetus, Francorum rex , 1 33 d , 233 e f
Hugo Provinciaecomes ac dein Italiae rex 222 , 225
Hugo S. R . E . Cardinalis episcopus Ostiensis . Vide

Hugolinus.
Hugo, cognomento Magnus , RobertiFrancorum regis

filius , comes Parisiensis 235 d e ; ·« insula Pari -
siensi sedem habuit 42 e

Hugo , cognomento Niger, frater Rodulfl Francorum
regis , dux Burgundiae 255 e

Hugo archiepiscopusSipontinus; quo tempore sederit
723 , 724 a b

Hugo I episcopus Leodiensis 254 b
Hugo I episcopus Trecassinus 137 c
Hugo II episcopus Trecassinus; dedicationi eccle¬

siae S . Quintini Bellovacensis interfuit 134 , 136
Hugo abbas Flaviniacensisprolixiori orationeActa

S . Magdalvei , episcopi Virodunensis , descripsit ;
quo tempore floruerit , et quid de hac ejus lucubra¬
tione sit censendum 432 , 433 b c d

Hugo monasteriiS . BavonisGandaviabbas a S . Ge¬
rar do abbate constitutus 202 a

HugolinusS . R . E . Cardinalis episcopus Ostiensis,
primus Ordinis Minorum Aposlolica auctoritate
protector constitutus , ac deinde Papa , Gregorius IX
dictus ; breve ejus elogium ; quandonam et qua
occasione cum S . Francisco amicitiam contraxe¬
rit ; Regulam hujus Sancti ab Honorio III Papa
confirmari curavit , litterasque ad varios praelatos
dedit Fratrum Minorum commendatitias ; qui ad
annua horum comitia accederet ; S . Franciscum
Reate medendi oculis gratia advectum honorifice
amanterque excepit ; quid a S . Francisco , a quo ,
an suos ad ecclesiasticas dignitates promoveri
vellet, petierat , responsi acceperit ; hunc Sanctum ,
cum quo etiam mira familiaritate et amicitia fuit
conjunctus , maximi fecit , Ordinemque Minorum
ab eo institutum summo favore est prosecutus ; an
S . Francisco auctor fuerit , ut coram Honorio III
Papa et Cardinalibus condonaretur ; Pontifica¬
tum ei praedixit , inscriptioneque praedictioni huic
accommodata in litteris , quas ad illum dabat ,
usus est S . Franciscus ; sancto huic Patriarchae
iter Gallicum dissuasisse , perperam , ut apparet ,
traditur a Waddingo ; an , quae anno 1219 in
comitiis Ordinis Minorum gessisse narratur a
Waddingo , certo gesserit ; qui S . Franciscum ,
suis Bononiae , veluli paupertatis non sat obser¬
vantibus , indignantem placasse , referatur ; cum
S . Francisco in eremum Camaldulensem seces¬
sisse, ibique aliquamdiu commoratus fertur ; cum
SS . Francisco simul et Dominico de horum San¬
ctorum religiosis ad dignitates ecclesiasticas pro¬
movendis dicitur collocutus ; quid hac de re sit
censendum 514 et seqq . usque ad 742

Hugolinus de Monte -majori Franciscanus . Vide
Monte -majori.

Humbertus Magister generalis Ordinis Praedicato¬
rum 605 d ; epistolam encyclicam , qua suos ad
pacem cum Minoribus servandam hortatus est ,
scripsit 742 d e

Humilis Frater Minor, Perusti, ut narrat Waddin-
gus , a S . Francisco in Ordinem receptus , 693 e

Hungari a Carolo Magno in Bavaria alibiquedebel¬
lati 192 ab ; duobus in praeliis , altero contra
Bavaros , altero contra Francos , superiores 194b ;
eorum in Italiam et Gallias irruptio ac saevities

240 b c f, 398 d, 400 b c d
Hunni. Vide Hungari.
Huogo episcopus Leodiensis . Vide Hugo .
Hymenaeus episcopus Hierosolymitanus 314 a b;

priori juxta ac posteriori A ntiocheno concilio ,
adversus Paulum Samosatenum celebrato , inter¬
fuit 94 , 95 a b c

Hymenaeus apud Ethnicos deus nuptiarum praeses
368 c

I
•f· Jacob patriarcha 217 a , 350 f, 351 b c d e,395 f, 460 e , 566 b , 568 d , 569 , 570 , 577 a ,

607 f, 659 a
Jacoba de Septemsoliis illustris ac pia matrona

Romana . Vide Septemsoliis .
Jacobillus (Ludovicus ) protonotarius Aposlolicus

Fulginas , corpus S . Francisci in Assisiensi Mi¬
norum Conventualium ecclesia sub majori al¬
tari cubare existimavit 821 e f , 822 c d e f

Jacobitae haeretici libello α S . Joanne Damasceno
jussuS . Petri Damascimetropolitae oppugnati 429 c

f Jacobus Apostolus , cognomento Major , Zebedaei
filius , S . Joannis Apostoli et Evangelislae frater ,104 a , 323 c , 353 a ; ejus reliquiae anno 1141
Bononiae narrantur detectae 406 f , 408 a ; corpus
magna peregrinorum accurrentium pietate Com-
postellas in Gallaecia honoratum 590 c ; narratur
id etiam ibi veneratus S . Franciscus Assistas ,
tuneque habuisse apparitionem angelicam , quaOrdinem suum maxime dilatandum didicerit ,

517 d , 699 , 700 ab
•j· Jacobus Frater Domini, cognomento Minor , pri¬

mus Hierosolymorum episcopus , ·445 e ; ejus reli¬
quiae anno 1141 Bononiae narrantur detectae

406 e , 408 b
•j* Jacobus episcopus Tullensis; an S . Magdalveum

ad cathedralem Viroduni ecclesiam reaedificandam
pecunia adjuverit , est dubium 443 , 444,445

f Jacobus de Benedictis Ordinis Minorum. Vide
•j* Jacoponus.

•j- Jacobus de Marchia . Vide -j- Jacobus Picenus,
f Jacobus Picenus confessor Ordinis Minorum;

Cardinalem Astorgium , et Baucium ducem An¬
driae saepius laudasse asseritur ; faciam cor¬
poris S . Francisci per Sixtum IV Papam inspe¬
ctionem asseruisse , huicque , ne illud publice
exponeret , dissuasisse narratur ; quid de hac nar¬
ratione libellique supplicis , Sixto a S . Jacobo
oblati , autographo , quo eadem confirmetur , sit
censendum 789 b , 801 et quinque seqq .

Jacobus Hesselius urbis Gandensis vice-praeses,
eques auratus et concilii Flandrise consiliarius ,
pro fide Deo regique data a Calvinistis suspensus ,inter Praetermissos 286 d

Jacobus ad Portam Ordinis minorum, in Mrl.
Franciscano Ar turi Beatus appellatus , inter Prae¬
termissos 286 a

Jacobus 5 . R . E . Cardinalis episcopus Tusculanus,
subscriptus Bullae , in Assisiensis S . Francisci
ecclesiae favorem a Gregorio IX Papa concessae,

580 f
Jacobus episcopus primo Laquidonensis. Vide Ca-

valine.
Jacobus episcopus Tiburtinus jussit inquiri in insi¬

gne miraculum , patrocinio S , Francisci Assisiatis
patratum , 672 c

Jacobus abbas inquisivit in insigne miraculum,
patrocinio S . Francisci Assisiatis patratum ,

672 b
Jacobus de Assisio Ordinis Minorum Rooerto ,Fratri Minori moribundo , cum S . Francisci ap¬

paruit 671 b
Jacobus de Florentia Ordinis Minorum B . Bene¬

dictum Aretinum hujusque socium Raynerium ,
testimonium pro Indulgentia Portiunculana di¬
centes, audivit 749 f

Jacobus de Iseo Ordinis Minorum hernia in trans¬
latione corporis S . Francisci prodigiose liberatus

673 b , 674 c , 827 d
Jacobus de Mugello Ordinis Minorum relationi,

qua frater quidam laicus tempus impressorum
S . Francisco sacrorum stigmatum divinitus sibi
revelatum , sub juramento asseruit , praesens adfuit

728 f
Jacobus Reatinus Frater Minor, e fluvio , in quemceciderat , aS . Francisco invocato eductus , 669 bc
Jacobus Tudertinus Ordinis Minorum 707 a'p Jacoponus Ordinis Minorum; adseribitur ei a

quibusdam ,
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quibusdam , quod forte S . Francisci est, Canticum
845 e f

lanuarianus episcopus Vagensis Donatista 155 d
Januarius litteris a S . Augustinoconventus 154 f
Japhet patriarchae Noemi filius 528 a
Jephle judex Israelis 577 e
Jesura (Salentinus seu potius Valenlinus ) collegiatse

S . Paulini prope Treviros ecclesiae canonicus .
Vide Lesura .

Jeune (Franciscus le ) S. J . rector Bruxellensis, de
Museo nostro bene meritus , 524 b c f

Jezabel uxor Achabi regis Israel 551 a
iezidxls princeps Arabum 429 c
Ί* Ignatius SocietatisJesu institutor 417 b
Illuminatus de Arce Ordinis Minorum, a tribus

S . Francisci sociis in suo de hoc Opusculo dicto¬
rum testis adhibitus , 615 , 616 a b c

Illuminatus filius viri nobilis a nativitate caecus,
patrocinio S . Francisci , jam vita functi , lumen
adeptus posleaque Ordinem Minorum ingressus ,

672 d
Illuminatus Frater Minor quale S. Francisco dubi¬

tanti , revelandane , an tacenda esset, in qua stig¬
mata acceperat , visio , consilium dederit 555 a ,
659 e f, 660 a ; idem videtur cum sequenti 660 f

Illuminatus Reatinus Frater Minor, S. Franciscum
ad Soldanum /Egypli comitatus ; suasit S . Fran¬
cisco, ut quam huic Dominus revelarat imminen¬
tem ad Damialam Christianis cladem , hisce prae¬
diceret , 525 et seqq . aliisque locis

Imberti ( Dominicus de) 785 d , 788 c
■}* Imma virgo. Vide ■

{
· Ama.

Imperator civis Hispellensis , gravissimo Herniae
malo , quo laborabat , per S . Francisci Assisiatis
patrocinium liberatus , 614 a b c

Indutiomarus Trevirensium princeps, a Romanis
victus et occisus , 550 d

Ingelwinus episcopus Parisiensis; sibi successori¬
busque episcopis in potestatem jusque ecclesiasti¬
cum perpetuo concedi obtinuit Parisiensem S . Eli -
gii abbatiam 422,425

Ingerannus comes Hesdiniensis 250 f ; monasterium
Alciacense , a ISormannis dirutum , instauravit

251 a b c
j -f Innocentes Pueri , ab Herode occisi : unius ex

his corpus a S . Gerardo abbate e monasterio Diony¬
siam Bronium delatum 218 , 219 , 272 a , 275 f;
quinque item aliorum ex iisdem corpora , a Theo¬
dosio II imperatore , ut narratur , S . Petronio
donata et ab hoc Bononiam delata 401 b c f,
402 a ; tria ex his ibi in S . Stephani templo reli¬
quaque duo in metropolitana ecclesia 406 f

Innocentius II Papa ; synodo Leodiensi , anno 1151
celebratae , interfuit ; sacrum S . Gerardi corpus
de terra jussit levari ; litteras de sancti Godehardi
canonizatione ad ' ecclesiam Hildesiensem dedit ;
Parisiense S . Eligii monasterium Fossatensibus
monachis petiit restitui 262 et tres seqq . et 584 b ,

590 a , 404 c, 424 , 425 a b
Innocentius III Papa ; RegulamS . Francisci , praevia

ad id una atque etiam forte altera visione caelesti
sibi oblata impulsus , viva voce approbavit , San -

ctoque et ejus sociis praedicandi facultatem fecit ;
quo anno id fecerit ; Ottonem IV coronavit impe¬
ratorem ; concilio generali Lateranensi iv , quod
celebravit , ipsemet praesedit ; Ordinem Minorum
α se approbatum verosimillime in hoc declaravit ;
indulgentiam plenariam , ab Urbano II fidelibus
ad Terrae Sanctae recuperationem ex devotione
euntibus concessam , confirmavit 471 usque ad

758
Innocentius IV Papa 471 , 560 d , 578 c , 684 a ,

718 f; Assisiensem S . Francisci basilicam conse¬
cravit , indulgentiis annuis ditavit , fidelibus com¬
mendavit , litterasque Pontificias , quibus antea

fuerat donata , confirmavit 681 e f , 682 a b c d ;
Assisii Slanislaum , Cracoviensem episcopum mar¬

tyrem , Sanctis solenniler adscripsil 751 C e ; quid
in concilio Lugdunensi i super Cruciata decreve¬
rit 761 a b c ; unam e costis S . Joannis Baptistae

Minoribus Conventualibus Assisiensibus dono
dedit 821 c

Innocentius VI Papa 781 c
Innocentius XI Papa 779 d
Innocentius XII Pupa 684 a b ; indulgentiasplena¬

rias et pcenitenliarios in Assisiensi S . Francisci
ecclesia constituit 684 c , 685 a b ; basilicas , quae
sacellum Portiunculanum complectitur , indulgen¬
tiam quotidianam , ab annua secundae diei Augusti
diversam , affixit 774 b c d e f

Innocentius (F . ) conventus S . Francisci Bononiae
guardianus 528 b

Insulanus (D . Co . Jacobus) interfuit traditioni ca¬
pitis S . Petronii , Bononiensibus S . Petronii ca¬
nonicis factae, 595 f

•
J
* Joachimus abbas Florensis SS . Franciscum As-

siatem et Dominicum , horumque Ordines , ut
Papebrochius noster probare est conatus , prae¬
dixit 477 e f

•j* Joannes I Papa 165 c
Joannes V Papa 575 d
Joannes IX Papa 210 b c
Joannes XIII Papa basilicam episcopalem Capua-

nam ad metropolilanam evexit 401 f
Joannes XX , alias XXI , Papa 749 e
Joannes XXII Papa 578 a , 745 c, - 755 d ; veram

agnovit Indulgentiam Poriiunculanam 756 c d
Joannes XXIII Papa 824 b ; redditibus auxit Bono¬

niensem S . Petronii ecclesiam 565 c
■j* Joannes Apostolus et Evangelisla; hujus Apoca -

lypsim , utut libris canonicis ab Ecclesia nondum
tunc adscriptam , non repudiavit S . Dionysius
Alexandrinus ; eam tamen pro indubitato Joannis
Apostoli et Evangelistae Opere non habuit ; nova
ejus aedes sacra , a S . Hildulpho erecta ; apparitio
B . Helenae de Oleo, ut fertur , oblata ; templum ei
a S . Petronio , uti narratur , Bononiae exstru¬
ctum , reliquiisque ditatum ; S . Franciscum Assi -
sialem ejusque Ordinem , ut quidam volunt , in
Apocalypsi praedixit ; visus fertur cum hoc Sancto
colloquens 49 usque ad 406 multisque seqq . in

diversis locis.
•j· JoannesBaptista, Dominipraecursor; ejus imago ab

Anabaplistis Monasterii impie tractata ; reliquiae
anno 1141 Bononiae narrantur detectae; visus
fertur cum S . Francisco Assisiale colloquens ; una
ex ejus costis ab Innocentia l V Papa Minoribus
Conventualibus Assisiensibus donata et in horum
ecclesiae altari majori reposita , 220,222af , 518e ,

552 e , aliisque locis ,
•j· Joannes I archiepiscopus Ravennas, appellatus

Angeloptes, 575 a
■f Joannes Chrysostomus episcopus . Vide -

J
- Chry -

sostomus.
•f Joannes Chozebita episcopus Caesareensis in Pa¬

laestina , inter Praetermissos 24 d
•j* Joannes Bonus : an Augustinianus ex Sancti

hujus Congregatione aliquando fuerit S . Fran¬
ciscus Assisias 496 a b

•J* Joannes abbas Gorziensis 464 e
•f Joannes Parmensis Minister generalisvn Ordinis

Minorum 469 , 470 , 471 a , 754 b , 755 e , 761 c ;
amicitiam S . Francisci cum S . Dominico in litteris
encyclicis , quibus suos ad pacem cum Dominicanis
servandam hortatus est, asseruit 752 d , 742 a b

f Joannes Damascenus monachus et presbyterjussu
S . Petri , Damasci metropolitae , duo scripsit Opu¬
scula 429 d e

j Joannes discipulus S . Hildulphi : ejus reliquiae
saeculo x jam provecto ad Adelberto abbate Media -
nensi translatae 558 a b c

·]· Joannes Capistranus confessor Ordinis Minorum
755 e

■f Joannes de Alverna Ordinis Minorum . Vide
Joannes Firmanus.

-j- Joannes Firmanus seu Alvernicola confessor Or¬
dinis Minorum 475 f , 764 b , 769 a ; Praefationem
Missae de S . Francisco composuit 679 d ; pro In¬
dulgentia Portiunculana testatus narratur a Ma¬
riano Florentino 755 c d ; quid de illa aliaque

scriptoris
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scriptoris hujus narratione censendum 753 d e ;
an indulgentiam illam a Christo immediate con¬
cessam indicarit 766 , 767 ab

7 Joannes eremitajuxta Lycopolim in JEgypto 372 f,
375 b

Joannes Mahusius Ordinis S . Francisci , in Mrl.
Franciscano Arluri Beatus appellatus , inter Prae¬
termissos 286 c

Joannes Basilides Mosco-Russorum dux regnum
Casanense , hujusque metropolim Casanum in po¬
testatem suam redegit 286 f

Joannes Cajetanus S . R . E . Cardinalis, Ordinis
Minorum protector , ac dein Papa , Nicolaus III
apppUatus : huic adhuc puerulo Pontificatum
praedixit S . Franciscus Assisias ; pius ejus jam
Pontificis in Ordinem Minorum affectus 720 ,
721 . Vide etiam Nicolaus III Papa.

Joannes de S . Paulo S. R . E . Cardinalis . Vide
Paulo.

Joannes S. R . E . Cardinalis episcopus Sabinensis,
Bullae, in Assisiensis S . Francisci ecclesiae favo¬
rem a Gregorio IX Papa *concessae, subscriptus

380 c
Joannes S . R . E . tituli S . Praxedis presbyterCardi¬

nalis , subscriptus Bullae , in Assisiensis S . Fran¬
cisci ecclesiae favorem a Gregorio IX Papa con¬
cessae , 580 d

Joannes Castellae infans 699 a
Joannes I patriarcha Antiochenus, litteris a S . Caele -

stino I Papa conventus , 374 f
Joannes I patriarcha HierosolymitanusNestorium,

datis ad hunc litteris , imminentis ab episcopis
damnationis admonuit 574 f , 375 a

Joannes IV patriarcha Hierosolymitanus445, 446 ,
447

Joannes , Landulphi Capuani principis frater , pri¬
mus archiepiscopus Capuanus 401 e f

Joannes e nobilissima Romana Comitum familia
episcopus Perusinus , septem episcopis , a quibus
Indulgentiae Portiunculanae promulgatio ecclesiae¬
que consecratio facta asseritur , ab Ughello annu¬
meratus , 771 f

Joannes Sylvester Telonensis episcopus 156 a
Joannes Velita vir nobilis Castri Graecii S . Fran -

cisco Assisiati mullum addictus 708 a , 725 e ; ab
hoc Sancto , festum Nativitatis Domini peculiari
modo celebraturo , parandis rei huic necessariis
adhibitus , 550 , 551,601 f, 654 ; visio ei divinitus
oblata 551 b , 602 a b c d , 655 d

Joannes de Stiachia Fratrum Minorum Bononiae
Minister ; an anno 1219 in comitiis Ordinis sui ,
quod narrat Waddingus , certo fuerit molitus ;
S . Franciscum , a quo etiam antea gravissime
fuerit increpitus , male sibi precatum , terribili cum
eventu narratur expertus ; quid hac de re censen¬
dum appareat 710 ab , 716 , 717 , 718

Joannes abnepos , ut notatum invenitur, germani
fratris S . Francisci Assistatis 478 b

Joannes de Capella Frater Minor. Vide Capella.
Joannes de Castellione Ordinis Minorum. Vide

Castellione.
Joannes de Castro Veteri Ordinis Minorum rela¬

tioni , qua frater quidam laicus tempus impresso¬
rum S . Francisco sacrorum stigmatum divinitus
sibi revelatum , sub juramento asseruit , praesens
adfuit 729 b

Joannes de Ceperano. Vide Ceperano.
Joannes de Florentia Frater Minor. Vide Florentia .
Joannes de Fora hernia per S . Francisci Assistatis

merita liberatus 673 b o
Joannes de villa Alterini seu Alcini testis oculatus,

uti narratur , ingentis miraculi , a S . Francisco
Assisiale patrati , 705 b c

Joannes filius , ut notatum invenitur , germanifratris
S . Francisci Assistatis 478 a

Joannes Gualterii pro Indulgentia Portiunculana
testatus asseritur in Corradinis de hac litteris

746 d
Joannes Hispanus ex Ordine Praedicatorum testis

quintus in causa canonizationis S . Dominici ;

ejus de bonis et redditibus per Dominicanos initio
instituti Ordinis possessis testimonium 738 , 759

Joannes notarius, instrumentopublico, quo B . Bene¬
dictus Aretinus hujusque socius Raynerius pro
Indulgentia Portiunculana testati sunt , subscri¬
ptus , 749 f

Joannes Ordinis Minorum, socius S . Mgidii con¬
fessoris , a Tribus S , Francisci Sociis in suo de
hoc Opusculo dictorum testis adhibitus , 615 d

Joannes Ordinis Minorum, visitator pauperum do¬
minarum seu Clarissarum , a Tribus S . Fran¬
cisci Sociis in suo de hoc Opusculo dictorum
testis abhibitus , 615 c , 616 a b

Joannes Parens Frater Minor, Vide Parens .
Joannes rusticus, ab ipso S . Francisco in Ordinem

Minorum admissus , ab eoque ob miram simplici¬
tatem sanctus Joannes Simplex appellatus , 704 a b

Joannes vir pius, lethaliter vulneratus, tactu man-
nuum S,Francisci Assistatis sibi apparentis sani¬
tati restitutus , 665 , 666

Joannetto ( Antonellus de) episcopus primo Gallipo-
litanus . Vide Antonellus .

Joannocto ( Antonius de) episcopus Andrianensis,
Vide Antonius .

-
J
- Job propheta 537 d

7 Jocundus episcopus Bononiensis, 579 b ; ejus in
hac civitate corpus 402 a f

Johannes . Vide Joannes.
Jolana . Vide Jolania.
Jolania , apud Saussayum una e duodecim virgi¬

nibus , quae sub imperatoribus ethnicis Roma in
Gallias venisse feruntur , 129 g

■f· Jonas propheta 464 f
Jonas monachus Bobiensis , S . Eustasii abbatis Lu-

xoviensis biographus ; quaedam obiter de S . Aurea
virgine abbatissa memoriae prodit 411 usque ad

421
7 Jordanus S . Dominici discipulus, biographus, et

primus post eum Ordinis Praedicatorum magister
generalis 517 f , 730 d e , 734 b , 737 a , 741 d e f

•j* Joseph , cujus reliquiae anno 1141 Bononiae nar¬
rantur delectae, 406 a

Joseph prorex JEgypti 528 f
•J

* Josephus a Cupertino Ordinis Minorum Conven -
tualium confessor ; binae S . Francisci apparitiones
ei factae; an ex his et raptu corporeo , quem idem
S . Josephus , cum aliquando prodigiosumcorporis
S . Francisci statum asseruisset , passus est, sat
certo hic probetur ; realem cordis S . Francisci in
Portiuncula praesentiam negavit ; 686 , 806 usque

ad 834
Josephus a Cardineta Ordinis S . Francisci , in Mrl.

Franciscano Arluri Beatus appellatus , inter Prae¬
termissos 286 c

7 Josue populi Israelitici post Moysen dux 827 f
•j* Jovianus martyr , Treviris passus, 292 usque ad

351
•J

* Jovianus subdiaconus, ad opus Evangelicumuna
cum S . Marso presbytero in Gallias missus , forte¬
que diversus a S . Joviniano lectore martyre ; quo
tempore vitam finierit 340 , 341

Jovianus imperator 140 a , 145 c
•
J
* Jovinianus lector martyr, ad opus Evangelicum

una curri S . Marso presbytero in Gallias missus ,
forteque diversus a Joviano diacono 559 , 340 ,

341 a d
•J* Jovinianus martyr . Vide ·{

· Jovianus.
•f· Jovinus martyr . Vide -j- Jovianus.
f Irenseus episcopus Lugdunensis 79 a ; Millena¬

riorum errori adhaesit , fuilque forte α Dionysio
Alexandrino speciatim confutatus 104 a b c d e

Irene imperatrix , Leonis 1Ϋ uxor , 158 a b , 444
usque ad 467

Irmengardis abbatissa Ordinis Cisterciensis , inter
Praetermissos 22 e

-
J· Irmina DagobertiI , Francorum regis , in Broweri

opinione filia 552 d e
•f· Isaac patriarcha 528 b , 596 a
·{· Isaac episcopus Gebennensis $ 13 c
Isaac comes 206 d

Isaac
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Isaac monachus, qui S . Antonii interpres fuerat, ab
Hilarione abbate peregrinanle in monte Troico
seu S . Antonii inventus ■ 140 a b c

Isabella Bavara , Caroli VI Galliarum reqis uxor ,
420 e

Isabella Eugenia archidux Austriae , Belgarumprin-
ceps, brachium argenteum , cui os brachii S . Eu -
genii martyris includeretur , ecclesise Broniensi
dedit 214 d

f Isaias propheta 87 f
Isambardus Ludovici 111, Francorum regis, nepos .

Vide Isem bardus .
Isamus princeps Arabum 429 e
Isembardus Ludovici 111, Francorum regis , nepos;

ab avunculo injuste relegatus , multas JSorman -
norum ope Francise regno clades intulit 252 d e f

Iseo ( Jacobusde) Ordinis Minorum. Vide Jacobus.
Isicius, episcoporum ToletanorumCatalogis insertus.

Vide Hesyehius .
■f lsidorus episcopus Hispalensis 401 f, 406 b
■j' lsidorus , cujus corpus Bononiae ab Henrico 1,

Bononiensi episcopo, inventum 405 d e ; diversus
est a S . lsidoro episcopo Hispalensi 406 c

·}■ lsidorus Siculus idem forte cum praecedenti 406 d
lsidorus , velut martyr in Fastis Graecis annuntia¬

tus , 288 a b e
lsidorus monachus in JEgypto, velut Origenisla ab

episcopis damnatus , 372 , 373 a
Isis Mgypti forte regina, divinis honoribus ab ethni¬

cis affecta , 366 f
Isle (Josepkus de V ) Historiae legionis Thebeeae

scriptor 301 a , 313 e
Judas quartus Jacobi et Liee filius 350 c
Judas proditor 162 f, 398 a , 400 b
Judith imperatrix, Ludovici Pii uxor, 422 a
•j- Juliana vidua, a S. Ambrosio laudata; diversaest

a S . Juliana vidua Bononiensi 401 a f
■j* Juliana vidua Bononiensis 375 a , 401 b , 404 f;

funus ejus a S . Petronio curatum 375 b ; bonorum

partem , ut fertur , attribuit alendis monachis coe¬
nobii , a S . Petronio Bononiae erecti , 379 a ; ejus
ibidem exuviae 401 b , 402 d

Juliana Olybrii consulis Romani uxor 570 b
Juliana nobilis viri uxor, prolem diu victuram per

patrocinium S . Francisci Assisiatis adepta ,
671 a b c d

•j- Julianus , cujus reliquiae anno 1141 narrantur
Bononiae detectas , 406 f

Julianus Apostata imperator; quo primum tempore
fidei Christianae palam valedixerit ; urbem Ma¬

jumam , a Constantino Magno factam liberam ,
Gazae iterum subjecit 152 usque ad 149

Julianus S . R . E . titulo S. Petri ad Vincula Cardia
nalis sacellum , quod Bononia ; obturari jusserat ,

Eugenius IVPapa , reserari obtinuit 607 d
Julianus e primo Galliarum regis praecentore Frater

Minor Officium vetus S . Francisci Assisiatis di¬

gessisse asseritur a Mariano 679 c
-j- Julius forte martyr 557 a
Julius Caesar . Vide Caesar .
Julius Paphensis in Cypro episcopus anno 581 con¬

cilia Constantinopolitano subscripsit 140 f

Julius de Leccio , conventus Assisiensis S . Francisci
custos , corpus Sancti hujus vidisse incorruptum

, narratur in relatione Bistochiana ; quid de hac

censendum 802 , 803 a b c d

Julius a Monte Rubiano Ordinis Minorum Conven -r
tualium , conventus Assisiensis vice-custos , Piscul -

lium , Ministrum generalem , defracto infimae Assi¬

siensis S . Francisci ecclesiae fornice per litteras

monuisse , iliique , hac arrepta occasione , corpus
eiusdem Sancti visitanti adfuisse narratur 803 e f,

804 , 805
Julius 5 . Cypriani, episcopi Telonensis , pater , si

recte scribat Guesnayus , 158 a

Julius de RocchiccivolaOrdinisS . Francisci 802 c

Juniperus Frater Minor 724 c
IvoepiscopusCarnotensisinBellovacensemS. Quin-

tini ecclesiam , cui primus abbas praefuit , pie mu¬

nificus
135 a b c

Octobris Tomus II .

■f· Jnstina martyr, data ad 26 Septembris , 22 d
Justinianus imperator 157,158 b
1* Justinus martyr, Treviris passus, 292 d usque

ad 552
Justinus imperator 157,158 b
T Justus martyr : ejus reliquiae in ecclesiam S . Quin-

hni Bellovacensis illatas , populique venerationi
expositae 153e,156d

f Justus martyr, puer Aulissiodorensis : ejus caput
creditur dono datum Ottoni III imperatori 541 c

f Justus martyr Complutensis : corpus ejus inven¬
tum 138 a

f Justus , cujus reliquiae anno 1141 Bononiae nar¬
rantur detectae, 406 e

•J* Juvenalis patriarcha Hierosolymitanus, litteris
conventus a S . Caeleslino I Papa , 575 d

K
Kemnitius (Martinus) haereticus . Vide Chemnitius.
Kritzralt ( P . Jacobus) notitiam de Tilmanno,

Ewaldorum socio , decessoribus nostris submi¬
nistravit 22 a

Labdas episcopus Hierosolymitanus. Vide Zabdas.
Labienus Romanorum dux Indutiomarum Trevi-

■ rensium principem devicit , * horumque , bellum
renovantium , civitatem subegit 330

Laeuntella ( Otho Octavianus de) miles . Vide Otho
miles.

Lambertinorum illustris Bononiae familia 715 d e
Lambertinus (Prosper) S . R . E . Cardinalis, ac

dein Papa , Benedictus XIY appellatus , an viderit
libellum supplicem autographum , a S . Jacobo
Piceno Papae Sixto IV oblatum , in quo facta per
hunc corporis S . Francisci inspectio , habitaque
de hoc cum S . Jacobo consultatio asserantur
801 bcde . Vide etiam BenedictusXIV.

Lambertinus (Aldraghetus) clericus Bononiensis
715 c

f Lambertus episcopus Trajectensis 207 a , 208 d ,
220 f , 268 e , 270 f

Lambertus abbas Medianensis 295 d , 337 f
Lamiaffi (Blundus) pro Indulgentia Portiunculana

testatus asseritur m Corradinisde hac litteris 746 b
•
j· Landelinus abbas ; Sancti hujus brachium ex

Crispiniensi Hannonix abbatia Bronium detulit
S . Gerardus 256 b

Landetrudis abbatissa 422 a b c
-j- Landrici episcopi Metensis , S . Waldelrudis filii,

translatio , inter Praetermissos 244 b d

Landulphus princeps Capuanus 401 f
Langius (Rudolphus ) vir eruditus : ejus bibliotheca

ab Anabaptistis Monasterii eversa 189 e
Lantbertus discipulus S . Gisleni Egrardo cuidam

apparuisse narratur a Rainero 233 d

Laurenti (MarcusAntonius) philosophiae et medicinae
doclor etc . , adfuit solenni traditioni capitis S . Pe¬

tronii , Bononiae ex voluntate Benedicti XIV

Papae episcopo Amathuntino factae, 392 a
·{· Laurentius martyr 158 a
•j· Laurentius, cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur detectae, 406 b

Laurentius α S . Ambrosio memoratus, quem non¬
nulli faciunt S . Julianas viduae filium , Bononien¬
sibus S . Stephani monachis ab hac adscriptum ,

378 c
Lazari (Petrus)

393 f
•j- Lazarus ad citam a Christo revocatus345 c , 348d ;

ejus Treviris reliquias 318 a
+ Lazarus regulus; sacrum ejus corpus metu Hun-

garorum occultatum , posteaque , cum jam ex ho¬
minum memoria excidisset , tandem inventum 307 c

Lazarus episcopus Aquensis 316 d
•j· Leander episcopus Hispalensis, S . Isidori Hispa¬

lensis itidem episcopi frater , 407 c
•f· Leander martyr , Treviris passus, 292 ad 332
•j- Lebuinus cum S . Willibrordoaliisquein Frisiam

a S . Egberto episcopo Eboracensi missus scribitur

a Pseudo -Marcellino 471 d
115 f Leguntius
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j
* Leguntius episcopus Trevirensis 305 b

7 Leo I Pupa : os ex hujus genu S. Gerardus e mo¬
nasterio Blandiniensi adBroniense detulit 255 a b

■J
* Leo II Papa 254 f

f Leo III Papa 458 d e
Leo V Papa 210 e f
j - Leo IX Papa novam S . Remigii Remis ecclesiam

solemniler dedicavit 132 b , 136 a
Leo X Papa 542 b ; oppidum , Burgum S. Sepulchri

dictum, ad episcopatum evexit 653 e ; quid in pul¬
sandis campanis servandum prxscnpserit 685 b ;
in Brevi anni 1 515 duas dumtaxat Assisiensis
S . Francisci basilicx ecclesias memorat; qualem-
cumque tamen tertiam expresse non negat 823

•j· Leo martyr , idem, ut apparet, cum S . Leone, ad
diem 2 Octobris cum SS . Primo , Quirillo elc . jarn
dato , inter Prxlermissos 22 a

Leo, velut martyr in Fastis Grxcis annuntiatus,
inter Prxlermissos 287 , 288 a b

Leo IV imperator 444 a
Leo S , R. E . Cardinalis sanctx Crucis, apud quem

hospitatus S . Franciscus Assisias a dxmonibus
male fuit exceptus, 644 , 645 a b c

Leo Minorita e Tribus S . Francisci Sociis , qui
Opusculum de hujus vita , mandante Crescentio
Ministro generali , elucubrarunt ; S . Franciscum
in monte, in quo hic Regulam, ab Honorio III
scripto approbatam, dictavit , comitatus fuisse
asseritur a Waddingo , et a Sedulioper S . Fran¬
cisci Scriptum gravi spiritus tentatione libe¬
ratus ; multa , qux ex hoc audierat , de Indul¬
gentia Portiunculana narrasse , in Theobaldinis
et Corradinis de hac litteris , in B . Francisci
Fabrianensis scriptis alibique insuper asseritur ;
S . Franciscum , dum hic mirabili luce intenebris
juvaretur , est comitatus ; revelationem , qua
prxmaturam corporis S . Francisci resurrectio¬
nem aliaque didicerit , habuisse narratur ; quid
de revelatione hac censendum; epistolam paterni
amoris plenam ab hoc sancto Patre suo accepit

469 usque ad 841
Leoberia una e duodecim virginibus , qux sub impe¬

ratoribus ethnicis Roma in Gallias venisse ferun¬
tur, 128ettresseqq .

7 Leodegarius episcopus Augustodunensis martyr24 d , 218 c , 256 a , 407 b ; inter Prxlermissos
22 a ; ejus reliquix, quas asservat Bronium , eo
probabiliter ab ipso S . Gerardo abbate, utut con¬
trarium sentiant nonnulli , e S . Dionysii fuere
allatx 217 , 218

7 Leodegarius presbyter apud Pertenses in Campa¬
nia Gallix cultus 147 b

7 Leodegarius , cujus reliquixanno 1141 Bonoinx
narrantur detectx , 406 c

■f Leodowini translatio . Vide f Luitwini .
Leonardus deAssisio Frater Minor,S. Franciscum

in itinere JEgyptiaco dicitur comitatus , 523 e ;
vana , quam habebat, cogitatio , ei ab eodem Sancto
insinuata 654 f, 655 ; narratur etiam ei indicasse
S . Franciscus , sese de xterna sua bealitudine di¬
vinitus certiorem factum 843 b

Leontius philosophus Atheniensis , pater Athenaidis ,
quam ex ethnica faciam Christianam , dictamque
Eudociam uxorem duxit Theodosius II impe¬
rator 371 a b c

Leopoldus hujus nominis V Austrix marchio ,S . Leopoldi Austrix marchionis filius , 195 a b
Lesura (Solentinus seu potius Valentinus Lodovicius )

collegialx S . Paulini prope Treviros ecclesix ca¬
nonicus , instrumento de reliquiarum Treviren-
sium donatione Ferdinando Bavarix duci facta
subscriptus 324 d e

Leudricus abbas Elnonensis seu S . Amandi in Pa¬
bula 251 c , 258 a b

Leutbaldus abbas Medianensis 295 b , 306 a , 336
Lia filia natu major Labani , quam paler pro Ra -

chele Jacobo supposuit , 577 a
•j* Libaria virgo martyr ; hujus cum SS . Menna , Su-

sanna , Eliphio et Euchario cognationis sororix
vinculum certum non est ; templum ei dicatum ;

8 Octobris colitur ; ubi fuerit sepulta 144 usque
ad 152

Libellatici quinam e Christianis in persecutione
lapsis dicti fuerint 44 f

Libera virgo . Vide Liberata .
Liberata virgo , Sanctaforsitan fictilia 145 d , 146 b
Liberius prxfectusprxtorio 165 c
Libosus episcopus Vagensis 153 b
Licinianus notarius et accusator S. Cxsarii, Arela -

tensis episcopi , 162 f
Licinius imperator 30 c , 356 d e , 358 b e
Licumannus notarius . Vide Licinianus .
-J

- Lidorius episcopus Turonensisprimam Christianis
in urbe Turonensi exstruxit ecclesiam 131 d

Lientrudis S . Mennx genitrix 145 d e f; Monte-
Romarici mausoleum adepta 150 C

Lietaldus abbas Mosomensis 203 a, 218 c , 231 f,272 b ; verosimillime fuit e duodecim monachis ,
quos S . Gerardus abbas e monasterio Dionysiano
Bronium adduxit , 212 a ; monasterio Tinnensi ab
hoc Sancto fuit prxfectus 231 d

Lieutaudis S . Mennx mater . Vide Lientrudis .
Lindlaria familia nobilis 187 e
Lipernioni (Gratianus Malhei de) prxlor Assisiensis

contra virum per calumniam furti accusatum fecit
procedi 673 c d

Lisbius , velut ecclesix Parisiensis protomartyr a
Saussayo celebratus, inter Prxlermissos 287 a

Liutrudis Sigmari comitis Perlhensis uxor, plu¬
riumque sanctarum filiarum mater 145 , 146 d

Lobbetius ( Jacobus ) Societatis Jesu sacerdos , soda¬
litatis parthenix philosophorum Duacensium di¬
rector , reliquias martyrum Thebxorum vel Tre-
virensium Duacum missas approbari obtinuit

326 a b c
Lodi (Joannes Ant . Franciscus ) notarius Bono¬

niensis 743 d
Lomellini ( Hieronymus ) S . R . E , Cardinalis pri¬

mum lapidem posuit ecclesix , SS . Cajetano et Bar -
tholomxo Bononix exstructx , 379 a

Lopetius Diaz de Haro Cantabrix dominus 699 d
Lorenzinus (Franciscus Maria ) notarius Aposlolicus

387 f
Lotharius I imperator , Ludovici Pii filius , 452 c ,

458 f, 467 a b
Lotharius II imperator 195 a, 264 e f ; synodo Leo-

diensi, anno 1131 celebratx , interfuit 262 b c
Lotharius Francorum rex , Ludovici Transmarini

filius ; diploma in monasterii Bavoniani favorem
concessit 237 multisque seqq .

Lotharius rex Lotharingix, Lotharii 1 imperatoris
filius , 452 c

Lotharius archiepiscopus Trevirensis 324 b ; varias
martyrum Trevirensium reliquias Nicolao Tri -
gaultio , Societatis Jesu sacerdoti, ■itemque Jacobo
Tirino , domusprofessx ejusdem Societatis Antver-
pix prxposito , additis etiam authenticis donatio¬
nis litteris , dono dedit 322 b , 327 a b

Lotti ( Michael) abbatixS.SlephaniBononixalumnus
391 d

Loye ( Paulusvan den) sacerdos , a Calvinistis Alde-
nardx in Scaldi submersus, inter Prxlermissos

286 d e
f· Lucas Evangelista 263 b , 493 c , 814 f, 815 e

834 b ; ejusreliquixanno 1141 Bononixnarran¬
tur detectx 406 a

Lucas Tudensis in Hispania episcopus quam veram
indubitatamque habuerit stigmatum , S . Francisco
Assisiati divinitus impressorum, historiam , quan¬
tique in hac asserenda fieri debeat illius auctoritas

556 , 557 a b c
*** Lucensis confessor . Vide -f· Lucius .
7 Luchesius confessor . Vide 7 Lucius .
7 Lucia virgo martyr , e sociabus S . Ursulx : ejus

reliquix in urbe Metensi 149 b
7 Lucia virgo martyr , cui templum aS . Petronio , ut

narratur , Bononix exstructum , reliquiisque dita¬
tum 377 b, 379 , 403 a b

f Lucianus episcopus Bellovacensis martyr ; Christi
fidem in dicecesim Bellovacensem primus invexit ;

x quo
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quo circiter tempore martyrio affectus ; ejus reli¬
quias in ecclesiam S . Quintini Bellovacensis ad
tempus illatae 130 usque ad 1 36

■f Lucianus presbyter Antiochenus martyr, novae 70
Interpretum editionis auctor , 1 41 b c

Lucianus presbyter, per quem Quintus, in Mauri¬
tania episcopus , S . Cyprianum consuluit , 49 d

Lucianus , de quo ad S . Dionysium Papam scripsit
S . Dionysius Alexandrinus , 123 , 125 , 126 a b c

f Lucius a sanctoCassino confessor . Vide -
J
- Lucius

confessor.
-j- Lucius confessor Tertii Ordinis S . Francisci;

primus cum conjuge vestem illius ab ipsomet
S . Francisco accepit ; ubi id facium 540 , 541,542

Ί* Lucius cum SS . Fausto et Caio in Romano annun¬
tiatus 27 d , 40 a ; saeviente in Christianos perse¬
cutione , in carcere fidei causa detentos visitavit
29 d e , 58 f; Confessionis titulo inclaruit 31 d

Lucius presbyter , qui interfuit concilio Antiocheno
secundo , adversus Paulum Samosatenum cele¬
brato , 95 f

Lucius Priscus praeses apud Macedonas ■ 84 b
■j· Ludgeri episcopi Monasteriensis Elevatio, inter

Praetermissos 21 c ; translatio a Monasteriensibus
celebrata 170 c ; sacellum Monasterii ab Anaba -
ptistis innoxium 188 a

Ludovicus Pius imperator 193 usque ad 207 , aliis¬
que locis ; diploma Eginhardo abbati Blandi-
niensi impertiit 241 b

Ludovicus iV imperator 194 c
Ludovicus II , cognomento Balbus, Francorum rex

252 a b ; confirmavitdonationem, a Carolo Calvo
in favorem Ingelwini , hujusque in sedem Pari -
siensem successorum factam , 422 d f ; ejus hac de
re diploma 423 a b c d

Ludovicus III Francorum rex , Ludovici Balbi
filius , injuste in exsilium pepulit Isambardum ne¬
potem ; cum Normanis fortiter dimicavit 252

Ludovicus IV, cognomento Transmarinus Franco¬
rum rex ; diploma in monasterii Blandiniensis fa¬
vorem concessit 245 , 247 b , 251 b , 255 a

Ludovicus VI Francorum rex; Parisiense S . Eligvi
monasterium Fossatensibus monachis petiit re¬
stitui 424 , 425 , 426a

Ludovicus VII , dictus Junior , Francorum rex bra¬
chium S . Eugenii martyris Alphonso VII Castellse
regi concessit 213 a b

•j- Ludovicus IX Francorum rex" : aliquas ejus reli¬
quiae Francisco Bartholi Minoritasconcessae ! 48 c ;
pulvinar , quo S . Franciscus Assisias in extremo
morbo usus fuerat , est veneratus 611,612 a b c ,

837 c d e
Ludovicus XIII Francorum rex 168 b
Ludovicus Francorum rex, in commentitio Theo¬

dosii II imperatoris Privilegio memoratus , 383 c
Ludovicus I Germaniae rex , Caroli Magni e Ludo -

vico Pio imperatore nepos , 193c , 231 , a ; diploma
in favorem monasterii Metamensis anno , ut pro¬
batur , 837 concessit 194 , 197 ab

Ludovicus II Germaniae rex, Ludovici Pii impera¬
toris e Ludovico I Germaniae rege nepos, 298 b

Ludovicus III Germaniae rex, Arnulfi imperatoris
filius , 206 d , 208 b , 221 a b

Ludovicus Arelatensis S . R . E . Cardinalis, Mur¬
tini V Papae legatus , ecclesiae, S . Joanni Evan -

gelistee apud Bononienses sacrae , Sanctorum reli¬

quias visitavit 378 f
Ludovicus, cognomento Severus , Bavariae Supe¬

rioris dux 195 b
Ludovicus Caroli Magni ex filia Rolrude nepos 423b
Ludovicus Henrici Bavariae Inferioris ducis filius

195 d
Ludowicus. Vide Ludovicus.
•j

* Ludwini translatio . Vide ■f Luitwini.
Luitbaldus dux Bavariae in praelio contra Hunga-

ros occisus 195 a

Luitperga Desiderii Longobardorum regis filia ,
Thassiloni Bavariae duci nupta , 192 a

f Luitwini episcopi Trevirensis translatio , inter
Praetermissos 22 c

Lupus famosus montis Alverni praedo , α S. Fran¬
cisco Assisiate ad Ordinem suum , ut fertur , felici
eventu adductus , Agnellus ^we deinde appellatus ,

704 e f
Lutherus haeresiarcha 323 d ; librum Confirmita¬

tum S . Francisci cum Christo calumniatus , con-
futatusque ab Eenrico Sedulio Minorita 475 ' f

f Lutrudis virgo; corpus ejus translatum 145
*

,
146 a b c d

f Luttrudis virgo. Vide -j- Lutrudis.
M

Mabillonius(Joannes) Ordinis S . Benedicti scriptor
clarissimus Vitam S . Gerardi abbatis Broniensis
typis -vulgavit 202 c ; longum texuit S . Odoni ,
Cluniacensi abbati , encomium 205 c ; Vitam
S . Gisleni una cum libro , qui Sancti hujus mira¬
cula complectitur , publici juris fecit 280 b

•f· Macalinus episcopus . Vide -J- Malcallinus.
•f· Macariusabbas , dictus iEgyptius , 416 d
Machariusconfessor Romanus, aliquamdiu schismati

addictus , 41 b
•j" Macharius, Trevirensi S. Simeonis saeculi xi

Katendario inscriptus , 506 a
■j· Machilla episcopus , idem cumS. Macalleo, in Opere

nostro ad 25 Aprilis dato , inter Praetermissos
283 e

Macrianus magorum in JEgyplopatronus; Valeria¬
num imperatorem in Christianos concitavit ; hoc
a Persis capto , tyrannidem in JEyypto arripuit ,
estque ipsemet Christianos persecutus ; vicius fuit
atque occisus ab Aureolo ; quo anno id evenerit ;
Valerianum Persis prodidisse ab aliquibus tradi¬
tur 30 usque ad 101 in diversis locis

Macrianus praecedentis filius ; victus fuit atque occi¬
sus ab Aureolo ; quo anno id factum 85,86,87c de

Macro ( AntoniusMeliss . de) Ordinis Minorum inter
auctores , qui de S . Francisco scripsere , 476 mul¬

tisque aliis locis
•J· Madalneus episcopus . Vide -j· Magdalveus.
Madelfridus, velut Sanctus ac chorepiscopus a Cas¬

tellano annuntiatus , inter Praetermissos 285 d e
•f Madalvteus episcopus . Vide ·}

- Magdalveus .
X Madulphus episcopus . Vide -j- Magdalveus.
■f Madulutusepiscopus . Vide ·]- Magdalveus.
•j* Magdalena, quae capillis suis Redemptoris nostri

pedes tersit , 567 b
-j- Magdalveus episcopus Virdunensis 287 c; inter

Praetermissos 23 e
■f Magenhildis virgo . Vide -

J
- Menehildis .

Magnus litteris α S. Hieronymo conventus 102 f
MahometMarrocanorum in Africa rea ; 596 c , 703 c ;

hunc , ut Christi fidem ei praedicaret , adire medi¬
tatus est S . Franciscus Assmas 516 c ef , 595 d,

651 a
Mahomet Pseudo -propheta 524 c , 525 e , 529 a,

651 c
Mahometani in Syria late dominantes ; a S. Petro

Damasci metropolita redarguti 429 a b c
Mahumetus Pseudo-propheta. Vide Mahomet.
Mahusius ( Joannes) Ordinis S . Francisci . Vide

Joannes.
•j- Malcallinusepiscopus confessor , inter Praetermis¬

sos 287 a b
Malchion , qui interfuit secundo concilio Antiocheno ,

adversus Paulum Samosatenum celebrato , 96 c
-J- Malchusmonachus 565 a
MalcolmusScotorum rex, S . Margaritae Scotorum

reginae maritus , 22 d
Malderus ( Joannes) episcopus Anlverpiensisvarias

Martyrum Trevirensium reliquias , quas domus
professa Societatis Jesu Antverpiae possidet , ap¬
probavit 527 f

Malvasia (Franciscus) patricius Bononiensis 394 c
Malvasia (Ludovicus ) patricius Bononiensis inter¬

fuit traditioni capitis S . Petronii , Bononiensibus
S . Petronii canonicis factae, 594 c

MalvetiusS . R . E . Cardinalis. Vide Vincentius.
+ Mamertinus abbas Autissiodorensis 284 d , 285 a ,

540 , 341 a b
j Mamertus
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•j- Mamertus abbas . Vide f Mamertinus.
f Mammarius presbyter martyr in Numidia 182 b
Manarseus ( Oliverius) Societatis Jesu per provin¬

ciam Belgicam praepositus provincialis aliquot
Martyrum Trevirensium reliquias impetravit

527 b c
Manasses I episcopus Meldensis donationem factam

abbatiae Molismensi confirmavit 168 b
Manasses I episcopus Remensis 156 b ; interfuit

dedicationi ecclesiae S . Qumtini Bellovacensis ,
subscripsitque privilegio , a Philippo I Franco¬
rum reqe ecclesiae Corbeliensi concesso 152 a d ,

156 b
ManassesHiergensisseu Hirgensistoparcha 256 a bf;

eximiam moriens sanctissimae Crucis portionem
monasterio Broniensi legavit 255 e f; Chartae ,
quam Alexander episcopus Leodiensis in monaste¬
rii Broniensis favorem dedit , reperitur subscri¬

ptus ut testis 264 a
•j· Mandrianus miles, a S. Cypriano Telonensi , ut

volunt , ad fidem Orthodoxam conversus , ac dein

martyr 157 a b , 162 a , 167 f ; sub Alboino , Lon¬

gobardorum rege , occisus non fuit 176 c d

f Mangius episcopus . Vide f Memmius.
ManichteiaS. Petro Damasci metropolitaredarguti ;

horum insignis malitia 429 a b c d
Mansi (JoannesDominicus) archiepiscopusLucensis

instrumenti publici , quo B . Benedictus Aretinus

ejusque socius pro Indulgentia Portiunculana
testati sunt , exemplari , per Baluzium producto ,
aliud adjunxit 749 d f ; idem etiam fecit quantum
ad testimonium , pro eadem Indulgentia a Petro
Zalfano datum , 751 a ; protulit item pro hac aliud
adhuc testimonium 755 C
Mansuetusprimus Tullensium episcopus 147 d

Marcatrudissecunda S . Gunthramni Burgundionum
regis uxor ; Gundobaldum privignum suum ve¬
neno interfecit 408 a b C

•J* Marcellianusepiscopus Autissiodorensis 541 c
•j* Marcellianus martyr in JEgypto 24 d , 548 e;

inter Praetermissos 25 f
•J· Marcellianusmartyr Romae 542 b
-j- MarcellinusPapa martyr 514 d e , 550 a b c
•f Marcellinusepiscopus Ravennae . Vide -j

-‘Marcellus,
•j- Marcellinuspresbytercum Petro exorcista martyr

Romae : ejus reliquiae anno 1141 Bononiae nar -

. rantur detectae 406 a
-j- Marcellinuspresbyter, S . Willibrordi discipulus,

174 b ; sub hujus nomine conficta Vita S. Suiberli
episcopi 171 e

Marcellinus epistola a S. Augustino, Ecclesiae do-
ctore , conventus 328 d

f Marcellus I Papa martyr 286 f , 287 a , 506 a,
514 a , 528 f , 529 f; inter Praetermissos 284 c d

j Marcellusepiscopus Ravennae 256 a b c
f Marcellusepiscopus , in Rabano et Hieronymianis

annuntiatus , 556 d , 358 a ; inter praetermissos
286 b c d ; idem verosimillime est vel cum S . Mar¬
cello 1 Papa , vel cum S . Marcello , alias Marcel -
lino , episcopo Ravennate 286 a b

•j· Marcellus Trevirensis, ut quidam volunt, episco¬
pus 506 a

•j- Marcellusex Apostolicis viris, qui cumS . Dionysio
Roma in Gallias venerunt 129 ab , 155 e

f Marcellus, persecutione Valeriani exorta, coram
JEmiliano Alexandriae praefecto una cum S . Dio¬
nysio Alexandrino fidem confessus atque in exsi¬
lium pulsus , 29 f , 59 d , 56 a b c

Marcellusepiscopus Ancyranus 78 a
Marci (JEgidius) pro Indulgentia Portiunculana

testatus asseritur in Corradinis de hac litteris
746 d

y Marcialis , cujus reliquiae anno 1141 Bononiae
narrantur detectae, 406 d

-
j
- Marcianus martyr in JEgypto . Vide ψ Marcel¬

lianus.
■
J* Marcianus seu Macrinus, cujus reliquiae anno

1141 Bononiae narrantur detectae, 406 e , 407 f
Marcionitiehaeretici 126 d
Marcomaldussenescallus . Vide Marquardus.

Marcomeres Francorum dux 500 b, 515 a
MarcomirusFrancorum dux . Vide Marcomeres.
7 Marculfus, cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur detectae, 406 e
•j* Marcus Evangelista 55 e f, 54 a b c e, 320 b ;

inter Praetermissos 21 b ; templum ei α S . Petro -
nio , ut narratur , Bononiae exstructum reliquiis¬
que dilatum 577 b , 578 f , 579 e , 405 a

-j
- Marcus martyr in JEgypto 24 a , 548 d , 558 b;

inter Praetermissos 25 d
•j* Marcus martyr Romae 542 a
Marcus comes Dulcrimensis ac Stadiniensis 198,

199, 200, 201
Marcus Ulyssiponensis ex Ordine Minorumepiscopus

Portugallensis , inter scriptores , qui de S . Fran -
cisco tractarunt , 476 a , 479 c , 495 a b c , 526 d ,

550 a , 561,567 b , et multis seqq.
Marcus Marcellus Urbis praefectus 216 d
MarcusMarcelluspraecedentis filius, dictusetiam , ut

fertur , Eugenius , missusque a SS . Clemente Papa
et Dionysio Areopagita ad praedicandam fidem in
Hispaniam 216 e f

Marcusfilius Rogatae nobilis mulieris. Vide Marius.
Marcus Castri-plebis incola, qui, S . Francisco Assi-

siati pro puero surdo et muto faciens votum , audi¬
tum etloquelam ei obtinuit 614 a b , 675 a b

Marentinus (R . P . F . Honorius) Ordinis Minorum
regularis Observantiae theologus , Opere Apologe¬
tico Indulgentiam Portiunculanam tutatus , 757 ,

758 a , 765 multisque seqq.
Marescalchi ( Vincentius ) magistratus praefectus Bo¬

noniensis adfuit solenni traditioni capitis S . Pe¬
tronii , Bononiae ex voluntate Benedicti XIV
Papae episcopo Amathuntino factae , 592 c

Marescotti (Franciscus) adfuit solenni traditioni
capitis S . Petronii , Bononiae ex voluntate Bene¬
dicti XIV Papae episcopo Amathuntino factae ,

592 b
■
]
- Margarita Scotorum regina 22 e

Margarita mulier Assisiensis , vicina matris S . Fran -
cisci ; ex hac , ut dicitur , audivit vaticinium , quod
de Francisco , primum baptizato , fuerit a viro
ignoto pronuntiatum , 479 d e f, 480 a b

·{· Maria Virgo Dei Genitrix ; ejus de Burio in Lusi¬
tania ecclesiae dedicatio , inter Praetermissos ;
imago ab Anabaptistis Monasterii impie tractata ;
antiquum in Portiuncula sacellum , a S . Francisco
Assisiate instauratum ; mira de hoc visio cuidam
Fratri Minori oblata ; aedes sacrae ei erectae seu
dedicatae : Bellovaci in Portus Suavis mona¬
sterio ; in monte Alverno et in Amseno nemore
inter S . Gemini oppidum et Porcariam ; semel,
ut fertur , Franciscanis montis Alverni benedicere
est visa ; cuidam etiam , ut nonnulli volunt , Fratri
Minori , in diem et horam , qua S . Franciscus in
eodem monte sacra stigmata acceperit , inquirenti ,
apparuit ; pro Indulgentia Portiunculana Sancto
huic impetranda apud Filium suum intercessisse ,
asseritur in Corradinis de Indulgentia illa litteris
et alibi ; eumdem S . Franciscum in Opusculo ,
quod hic .composuit , virtutum suarum habuit prae¬
conem 22 c , 79 b , 120 usque ad 857 in diversis

locis
rj· Maria Magdalena 105 d c , 506 a ; aedes sacra in

illus honorem Viroduni a S . Magdalveo exstructa ,
alleroque ex ejusdem Sanctae dentibus , Hieroso¬
lyma ab eo, ut fertur , allatis , donata 449 c ; item
sacellum ei a S . Francisco Assisiate , uti habet
traditio , Victoriae aedificatum 699 d

Maria abbatissa, velut Sancta apud Henriquezium
in Menologio Cisterciensi annuntiata , inter Prae¬
termissos 268 a

Maria Teresia augustissima imperatrix et regina
Apostolica , Belgii Austriaci domina 540 c

Maria A ngliae regina, Philippo secundo Hispaniarum
regi nupta , 700 d

Maria archidux Austriae martyrum Thebeeorum re¬
liquias a Remero S . Maximini prope Treviros
abbate accepit 525 c

Maria soror Moysis et Aaronis 151 b, 152 b
Maria
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Maria nobilis vidua, cui suos certo in loco habita¬
turos vaticinatus narratur S . Franciscus Assisias ,

705 b
Maria mulier S . Francisco Assisiati devota , in siti

per hunc fonte , multis postea salubri , recreata
674 d , 675 b c

Maria ( D . Franciscus) thesaurarius, instrumentode
donatione capitis S . Petronii , Benedicto XIV
Papae facta , subscriptus 386 a

Marianis (Jacobus de) civitatis Assisiensis deputatus
782 b

Mariano (Raynerusde) Aretinus Frater Minor. Vide
Raynerius .

Marianus Florentinus Ordinis Minorum, ex aucto¬
ribus , qui de S . Francisco scripserunt , 476 usque

ad 882 et multis aliis seqq.
Marignano ( Massseus de) Ordinis Minorum. Vide

Massseus .
•f- Marinus martyr 85 e
Marinus filius Rogatae . Vide Marius.
MarinusFrater Minor, Massaeide Marignano nepos,

745 c d ; quaedam de indulgentia Portiunculana ,
quae ex hoc audierit , narrasse asseritur in Theo -
baldinis et Corradinis de hac litteris 744 b c,

746 f, 763 b
Marinus tyrannus 56 c
Maripetrus ( Hieronymus) S . Franciscibiographis a

Waddingo annumeratus 471 e
Marius filius Rogatae nobilis mulieris brachio con¬

tractus , per S . Francisci Assisialis merita sana¬
tus , 674 a b

Marones gentis Saracenicae reliquiae , in Italiae et
Galliae finibus Maurum montem olim inhabi¬
tantes , 229 b , 285 a , 284 a b

Marquardus senescallus imperii, terrarum Ecclesiae
invasor , 485 f

Marrones. Vide Marones.
Marsille (Guilielmus ) subscriptus instrumento de

miraculo , per patrocinium S . Gerardi patrato ,
268 b

+ Martba S . Mariae Magdalenae Soror 347 b
Martha, alias Matthea, in Acie bene ordinata Or¬

dinis Carmelitarum memorata , inter Praeter¬
missos 25 a

— Martialis episcopus Lemovicensis 422 d ; ecclesia
in ejus honorem a S . Eligio Parisiis exstructa
588 b ; qua occasione et quo tempore hxc in duas
paries sit secta 425 e f

j Martinus I Papa os ex genu S . Leonis I Papas
dedit S . Wandregisilo 255 e f

Martinus IV Papa veram agnovit indulgentiam Por-
tiunculanam 756 c d ; Diploma , quo indulgentia
Portiunculana confirmaretur , obtulisse narratur
a Waddingo 760 f

Martinus V Papa 378 a , 589 a
-j* Martinus episcopus Trevirensis 305 a
-j- Martinus episcopus Turonensis; S . Gatiani , de¬

cessoris sui , reliquias transtulit ; narratur ejus
exsequiis S . Ambrosius episcopus Mediolanensis ,
utut corpore absens , per visionem interfuisse ;
verum sunt , qui velint , id non S . Ambrosio Ec¬
clesias doclori , sed S . Ambrosio , Mediolani San -
ctonumin Gallia episcopo , obtigisse ; duo ei templa
Bononiae sarra , a S . Petronio , ut fertur , ex¬
structa , 206 e , 268 f , 269 , 270 , 271 , 569 et

multis aliis seqq.
-
J
- Martinus, cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur delectae, 406 a b
Martinus abbas CommendatoriusS. Stephani Bo¬

noniae duo SS . Innocentium corpora melropoli -
tanae Bononiensi ecclesiae dono dedit 407 b

Martinus 5 . R . E . Vicecancellariusscripsit Bullam,
in Assisiensis S . Francisci ecclesiae favorem a

Gregorio IX Papa concessam , 580 f
Martinus de vita periclitatus atque ad invocationem

S . Francisci Assisiatis sanatus 613 a
Martinus alter S . Franciscum Assisiatem , ad quem

confugerat , sibi etiam beneficum expertus 675 d e

j Martius martyr in JEgypto . Vide "
J· Marcus .

Martyres Vagenses 152 a b
Octobris Tomus II .

881

Ί" Marusepiscopus Trevirensis 305 d e f
Massseus deBitturicis Ordinis Minorum 750 b
Massseus de Marignano Frater Minor , S . Francisci

discipulus ac Socius , ab ipsomet hoc Sancto in
Ordinem admissus ; a tribus ejusdem Sancti Sociis
in suo de hoc Opusculo dictorum testis fuit adhi¬
bitus ; annus , quo obierit , perperam assignatus , et
quo circiter obiisse sit dicendus ; S . Franciscum ,
cum hic ab Honorio III Papa indulgentiam Por -
tiunculanam petiit et obtinuit , est comitatus , non -
nullaque ad hanc spectantia narravit ; eumdem
etiam S . Patriarcham cum Christo , annuum indul¬
gentiae Porliunculanae diem praestituente , collo-
quenlem audivisse narratur in Corradinis de hac
litteris 511 b , 512 e , 615 , 616 , 707 usque

ad 769
Massseus Severinas seu de S . Severino Ordinis

Minorum 750 a
Massarius de Aretio Frater Minor B . Benedictum

Aretinum hujusque socium Raynerium , testimo¬
nium pro indulgentia Portiunculana dicentes ,
audivit 749 f

Masseus de Marignanofrater Minor . Vide Massseus .
·
]
■ Maternus episcopus Trevirensis 295 c , 296 b,

302 et tres seqq . ,
Mathieu (Natalis) Sacellanus, aurigine per patro¬

cinium S . Gerardi Broniensis liberatus hocque
ipsemet testatus , 268 c d

·{
· Mathildis regina, conjux Henrici Aucupis regis

Germaniae , 195 d
•j

* Matra martyr 35 a
Matrocluŝ Wex 150 a , 131 a
Matroculus/Mcfer . Vide Matroclus.
Matthsea , alias Martha. Vide Martha.
•
J
* Matthseus Evangelista : ejus reliquiae Bononiae

anno 1141 narrantur detectas 406 b
Matthseus a Massuraca ex Ordine Minorum, inter

Praetermissos 22 d e f
Matthseus Aquaspartanus Ordinis MinorumS. R . E .

Cardinalis oblatum , ut tradit Waddingus , a Mar -
tino IV Papa , quo Indulgentia Portiunculana
confirmaretur , diploma recusavit , et cur 761 f

Matthseus S . R . E . titulo S . Mariae in Porticu
diaconus Cardinalis , Ordinis Minorum protector
a Nicolao III Papa constitutus , 721 a

Matthseusabbas S . Vitoni Viroduninovam capsam ,
verosimillime argenteam , S . Magdalveo anno 1477
confici fecit 458 a b c

Matthseus de Rubeis vir nobilis. Vide Rubeis.
Matthseus Assisias Ordinis Minorum 682 a
Matthseus clericus , veneno , quod hauserat, ad invo¬

cationem S . Francisci Assisiatis liberatus , 669 b
Matthseus de Marignano Frater Minor . Vide Mas¬

sseus .
Matthseus ex episcopi Aconensis vicario Frater

Minor 528 d e
Matthseus Parisius monachus. Vide Parisius .
Matthseus puer morti proximus, ad invocationem

S . Francisci Assisiatis modo mirabili subito sa¬
natus , 613 d

f Matthias Apostolus 518 c , 319 f , 493 d , 496 a
Mavortius consul 163 b
j Mauriciusmartyr . Vide ·

{
* Mauritius.

Maurinus pater S. Aureae virginis abbatissae 412,
413 , 419 b

-J- Maurisusmartyr 557 a
4- Mauritius martyr, legionis Thebxae primicerius,

295 usque ad 558
γ Mauritius, cujus reliquiae anno1141 Bononiae nar¬

rantur detectae, 406 e

f Maurontusabbas , S . Ilictrudis filius, monasterium
una cum matre Broijli condidit 251 b

Maurus (Franciscus) Franciscanus , biographis
S . Francisci a Waddingo annumeratus , 476 d

-
j
* Maxentius martyr , Treviris passus, 292 usque

ad 551
-
j
- Maxentius, cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur detectae, 406 i
Maxentius imperator, Maximiani Herculii filius :

an ei adscribenda clades , qua Bononiam semi-
114 rutam

Hin
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rutam invenit S . Petronius , 382 a b c
7 Maximianus , episcopus Bagaiensis , a S . Au¬

gustino laudatus , 137 c
Maximianus Herculius imperator; Christianos in

Galliis adhuc csesar est persecutus ; legionem The-
baeam jussit interfici ; turpis ejus avaritia et in
opulentos senatores iniquitas 133 , 214 usque

ad 577
MaximianusGalerius imperator 141 c , 505 b,305a ,

512, 515 e f , 557 f ; maxima ejus in Christianos
cujuscumque ordinis saevities 301 c ; α Persis
victor reversus , maximo cum honore a Diocletiano
fuit susceptus 313 a

Maximianus Castorii frater , e Donatisla episcopus
Vaginensis Catholicus ; paci Ecclesias impense
studuit ; α S . Maximiano , episcopo confessore , est
diversus 153 , 154

Maximilianus H imperator Officium de Passione
Domini , a S . Francisco Assisiate compositum ,
quotidie recitare , ut refert Sedulius , erat solitus

842 a
Maximilianusarchidux Austriae, praecedentis filius,

323 b
Maximinus annonas praefectus , in judiciis fraudu¬

lentus , - 501 a b
7 Maximinus episcopus Trevirensis 505 , 506 d ; ejus

reliquiae α S . Hildulpho translatae 515 c , 536 ,537 a b c ; pars harum Gumberto abbati Abdin -
goviano concessa 523 b

Maximinussaeculi quarti initio imperator; S. Calli -
sthenen non quidem , ut apparet , in matrimonium ,
sed ad illicitum complexum expetiit ; Valeriam
Galerii Maximiani imperatoris relictam viduam
inhumanissime tractavit ; effraenis ejus libido 28 ,
29,50,548,556,357,558,359a,365ab,378 ab

•J
1 Maximus presbyter ac dein patriarcha Alexan¬

drinus ; epistolam synodicam contra Paulum Sa -
mosatenum a concilii Antiocheni secundi Pa¬
tribus accepit ; saeviente sub Decio in Christianos
persecutione , carceri fidei causa mancipatos visi¬
tavit ; fidem, saeviente Valeriano , coram JEmiliano
fuit confessus , atque in exsilium pulsus 28 usque

ad 57 et 556 ad 378
•
J
* Maximus martyr , librorum Caelestis Hierarchix ,

qui sub Dionysii Areopagita ? nomine circumfe¬
runtur , scholiastes ; quo circiter tempore obierit

53 b c , 111 et quinque seqq.
7 Maximus cum Tiburtio et Valeriano martyr

Romae : ejus reliquiae anno 1141 Bononiae nar¬
rantur detectae 406 a

Maximusepiscopus Bostrensispriori juxta ac poste¬
riori Antiocheno concilio , adversus Paulum Sa -
mosatenum celebrato , interfuit 94 d , 96 a b

Maximusconsul 81 f
MaximuspresbyterRomanus confessor 40 , 41 a b
Maximusphilosophus litteris a S . Basilio conventus

68 e , 76 a , 77 , 78 , 120 d , 128 d
Maximus tyrannus 300 c , 315 f, 569 e f; a Theo¬

dosio 1 seu Magno vicius fuit vitaque exutus
500 d ; an ab eo Bononia cladem acceperit, qua
civitatem illam semirutam invenit S . Petronius ,

381 ede
Mayer ( Daniel) notarius imperialis, instrumento

donationis reliquarum Trevirensium subscriptus ,
327 e

Mayronis ( Franciscus de) Ordinis Minorum. Vide
Mayronius.

Mayronius ( Franciscus) Ordinis Minorum sermo¬
nem de festo sacrorum stigmatum S . Francisci
composuit 679 f

Mazzi ( Philippus Maria ) sacerdos , negotiorum Bene¬
dicti XIV Papae Bononiae curator 389 a , 594 c

Mazzoni ( Ferdinandus Cajetanus) testis translatio¬
nis capitis S . Petronii 593 e

MechtildisII abbatissa Essendiensis reliquiisS. Mar¬
si, quas a fratre suo , Ottone III imperatore acce¬
perat , ecclesiam Essendiensem seu Asnidensem do¬
navit 541 d e

Medicis (Julianus Laurentius de) 718 a
Medina ( Michael ) in libro, quem adversus haereticos

de Indulgentiis scripsit , Porliunculanam propu¬
gnavit 756 b

Medoveusepiscopus Meldensis concilio Aurelianensi
quinto subscripsit 168 a

Medranus vir nobilis , S. Francisco Assisiati, qui
filium illius sanitati restituerat , sedes suas , ut
narratur , aedificando conventui largitus , 699 ab

•j* Mein wercus episcopus Paderbornensis Romae, ut
narratur , impetravit tria filiorum S . Felicitatis
corpora 21 a ; condidit monasterium Abdingovia -
num 522 f ,

Melanchthon ( Philippus) haereticus contra Missam
privatam , quam damnabat , laudavit S . Franci -
scum Assisiatem 859 d ; an merito hoc fecerit 841)

Melander (Joannes) collegii SocietatisJesu Treviris
procurator aliquot Martyrum Trevirensium reli¬
quias obtinuit 327 b c

Meledinus JEgypli Soldanus, ad quem , ut Christi
fidem ei praedicaret , intrepide accessit S . Fran¬
ciscus Assisias ; qui Sanctum hunc tum exceperit ,
muneribus donare voluerit , salvumque a se dimi¬
serit ; an eidem Sancto facultatem in regno suo
fidem praedicandi concesserit , et an sub finem vitae
conversus , baptismoque fuerit ablutus 526 usque

ad 552 aliisque locis
-j- Meletius episcopus Trevirensis 305 a
•f* Memmius episcopus Catalaunensis; S . Mennam

baplizasse , simulque e sacro fonte suscepisse , in
hujus Actis refertur ; an id tamen reipsa fecerit ,
est incertum 147 et quatuor seqq .

•J
- Mendii seu forte Menei martyris Alexandriae

ecclesia 52 f
■f Mendrianus miles . Vide -J

* Mandrianus .
•f Menehildis virgo; corpus ejus diu in abbatia

S . Urbani asservatum , hujusque deinde pars ad
Campaniae oppidum , α Sancta nominatum , trans¬
lata 145,146 a b

•j* Menehoildisvirgo. Vide ·
{
- Menehildis.

•f Menna antiquissimis Litaniis Anglicanis in¬
scripta 149 f ; forte eadem est cum S . Menna vir¬
gine , e S . Ursulse sociabus una , 147 a

•j* Menna virgo, e S . Ursulae sociabus una, 147 b ; α
Menna Lolharingica , Badii filia , verosimiliter
est diversa , eademque cum S . Menna , antiquissi¬
mis Litaniis Anglicanis inscripta ; ejus reliquiae
in urbe Metensi 149 c

·]- Menna , cujus reliquiae anno 1141 Bononiae nar¬
rantur detectae, 406 f

Mercier (R . D . ) regalis abbatias S . Genovefa? Pa-
risiensis bibliothecae praefectus , nuncS . Leodegarii
Suessionensis abbas , notitiam nobis subministravit
de cultu S . Aureae virginis abbatissae 411 b

f Mercurius martyr sub Decio , 25 Novembris cultus,
52 f

Mercurius Treviricus, de quo Galba viator apud
Browerum , 297 a

Merobaudes consul 569 c
MdroveusFrancorum rex 459 a
Messala consul 161 b
Messianuspresiiper, S . Caesarii , Arelatensisepiscopi,

una cum S . Cypriano Telonensi discipulus , unus -
quedeinde ex ejusdem biographis , 161 a , 164def ,

165 a b c
7 Methodius Olympi in Lycia episcopus , martyrio

sub Diocletiano coronatus , 111 c d
•j* Michael archangelus; celeberrima ei ecclesia in

monte Gargano sacra ; hanc S . Franciscus Assi¬
sias , ut verosimillimum est, visitavit ; quo anno
id factum 518 , 406 , 465 usque ad 729

Michael Angelus Ordinis Minorum, Minister pro¬
vinciae S . Francisci , 769 a \ pro Indulgentia Por -
tiunculana est testatus 755 d e f

Michael Prior de Poix in S . Romanam pie muni¬
ficus 134 f

Michael ex ecclesiae Aconensis clerico seu Ministro
Frater Minor 528 d e

Michael de Spello 765 a
Miguelius (Seraphinus Thomas ) 731 d
Millenarii seu Chiliastee unde dicti 102 a
Milo pseudc -episcopus Trevirensis et Remensis

326 ab ,
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326 a b , 438 d e f, 461 e ; ab apro percussus mi¬
serrime vitam finiit 463 d

Miramolinus Marrocanorum in Africa rex . Vide
Mahomet .

7 Misael una cum Anania el Asaria in fornacem
ardentem Nabuchodonozoris jussu confectus : ejus
reliquiae anno 1141 Bononiae narrantur detectae

406 e
Missorius ( R . P . Raymundus ) Ordinis Minorum

Conventualium , opinionem , quae incorruptionem
prodigiosumque silum corporis S . Francisci Assi¬
statis affirmat , Dissertatione , quam dono ejus
habemus Ms . , tutatus 773 ad 790 , multisq . seqq .

Mittarelli (Joannes Benedictus ) abbas , monachus
presbyter Congregationis Camaldulensis , narrat
aliqua de S . Francisco Assisiate 534 , 718 e

7 Modestus cum Vito et Crescentia martyr : ejus

reliquiae anno 1141 Bononiae narrantur detectae
406 b

•f· Modoaldus episcopus Trevirensis 305 b ; ejus re¬
liquiae in ecclesia Pauliniana Treviris media
testudine in edito positae ; ad monasterium Helm -
wardeshusanum translatae 322 a ; pars ex his
Gumherlo abbati Abdingoviano concessa 522 c ;
monasterium Horreense in Brouieri opinione con¬
didit 332 e

Moitoimon (Z7 . de) greffiarius subscriptus instru¬
mento de miraculo , per patrocinium S . Gerardi
Broniensis patrato , 268 b

Molaria (Richardus Hannibaldensisde ) S . R . E . dia¬
conus Cardinalis 506 e f

Molinari (Joannes Carolus ) Benedicti XIV Papas
referendarius , protonolarius Apostolicus etc . , in¬
terfuit traditioni capitis S . Petronii , Bononiensi¬
bus S . Petronii canonicis factae, 593 e

•j· Mommolenus episcopus Noviomensis 417 a b
Monaldi ( D . Corradus ) pro Indulgentia Portiuncu -

lana testatus asseritur in Corradinis de hac lit¬
teris 747 a

Monaldus de S . Elpidio Ordinis Minorum Minister
provincialis , qui in hunc admisit B . Franciscum
Fabrianensem , 752 b

Monaldus Frater Minor , qui S . Franciscum , longe
absentem , in capitulo provinciali Arelatensi Fra¬
tribus benedicentem vidit ^ M , 593 c , 638 f , 660e

Monaldus Frater Minor , qui , in provincia Romana
monasteriorum Ordinis S . Clarae visitator , in¬
terfuit examini insignis miraculi , patrocinio
S . Francisci patrati , 673 c

Moniales triginta , pro sacrarum imaginum cultu
exsilium passae , inter Praetermissos 23 e

Monnier ( Joannes ) episcopi Atrebatensis secretarius ,
subscriptus instrumento , quo ille reliquias marty¬
rum Thebaeorum vel Trevirensium Duacum missas

approbavit , 326c
Montaltus S . R . E . Cardinalis . Vide Perettus .
Montanistae haeretici 53 a , 76 d , 126 c ; Dionysii

Alexandrini de horum baptismate opinio 126 ,
127,128 a

Montanus episcopus Toletanus 159 f
Montanus haeresiarcha 126 b , 127 f
Monte -Majore ( flugolinus de) Franciscanus , biogra -

phis S . Francisci a Waddingo annumeratus
475 d e f , aliisque locis ; an fuerit Sancto huic

synchronus 475 , 776 ab
Monte Melino (Andreas de) pro Indulgentia Por¬

tiunculam testatus asseritur in Corradinis de hac
litteris 476 a

Monteolini illustris familia . Vide Monteolivo .
Monteolino {de ) illustris familia . Vide Monteolivo .
Monteolivo {de ) illustris familia Massiliensis ; haec

ita vocata non fuit aetate S . Cypriani , Telonensis

episcopi , licet hic forsan ex illa traxerit originem ;
duo ex eadem familia viri nobiles , Joannes scili¬
cet et Vincentius fratres , caput argenteum inclu¬
dendis ejusdem S . Cypriani reliquiis dederunt

156 f et quatuor seqq .
Monteolivo {Joannes de) vir nobilis in S . Cypria¬

num , Telonensem episcopum , pie munificus , hinc -

que compensatus 160 d e f

Monteolivo ( Vincentius de) vir nobilis in S . Cypria¬
num , Telonensem episcopum , pie munificus , hinc -
que compensatus 160 b c d

Monte S . Maria ; {Eugolinus de) Franciscanus . Vide
Monte -majore .

Montfauconus {Bernardus ) Benedictinus e congrega¬
tione S . Mauri monachus duas Operibus S . Chry -
sostomi , quae edidit , Homilias , de SS . Domnina ,
Berenice et Prosdoce ab hoc Sancto ad concionem
dictas , inseruit 544 f

Montolici illustris familia . Vide Monteolivo .
Montolieu {de) illustris familia . Vide Monteolivo .
Montolieu {Margarita de) mater Antonii de Felix ,

qui cultum S . Cypriani , Telonensis episcopi , Mas¬
siliae instaurari curavit 160 a b

Montolion {de) illustris familia . Vide Monteolivo .
Moricus forte proavus S . Francisci Assistatis 478de
Moricus e religioso Cruci fero Frater Minor , a

S . Francisco sanitati restitutus atque in Ordinem
admissus , 498 b , 500 b , 501 a , 625 d , 658 f,
639 b ; vitae ejus austeritas 638 e

Moritus e religioso Crucifero Frater Minor . Vide
Moricus .

Mortolensis Tertii Ordinis S . Francisci , ab ipsomet
hoc Sancio in illum admissus , 541 a c

f Moyses populi Israelitici 107 b , 351 a , 396 a ,
545 f , 546 a b , 371 f aliisque locis

f Moyses presbyter Romanus , martyr sub Decio
40 , 41 b c

Mucia {Rixerius o) scholaris . Vide Rixerius .
Mugello {Jacobus de) Ordinis Minorum . Vide Ja -

cobus .
Mulhemius ( R . P . Henricus ) SS . Theologiae bacca -

laureus formatus aliquot martyrum Trevirensium
reliquias dono accepit 525 d e

Mumme {Bernardus ) impius Anabaptista 189 a

N

Naaman praefectus militumapud regem Syriae 281
•j* Nabor martyr : corpus ejus Roma in Gallias

translatum 464 d , 465 e
Naitanus rex Pictorum , epistola a S . Ceolfrido ab¬

bate Wiremuthensi conventus , 417 a
Nanni {Antonius ) notarius , instrumentis de recogni¬

tione , translatione et traditione capitis S . Petronii
subscriptus , 492 , 495 , 494

Nannis {Joannes Baptista de) 492 , 493 , 494
Nappi Cancellieri {Carolus ) eques Ordinis S . Ste -

phani , testis consensus , quem donationi capitis
S . Petronii , Benedicto XIV Papae α PP . Caele -
stinis factae , praesliliteminenlissimus S . R E . ,Car¬
dinalis Nerius Corsinus , instrumentoque hac super
re confecto subscriptus 588 a b C

Nardulfus abbas Medianensis 295 a bc d
Narseus rex Persarum , a Maximiano Galerio impe¬

ratore vicius , 313 a

7 Natalia 5 . Adriani martyris Nicomediensis uxor :

ejus reliquiae Bononiam narrantur a S . Petronio
delatae 569 b

Natalibus {Petrus de) episcopus . Vide Petrus .
•j· Nazari us cum Celso martyr Mediolani : ejus reli¬

quiae anno 1141 Bononiae narrantur detectae 406 f
•
J
- Nazarius martyr Romae : corpus ejus hinc in Gal¬

lias translatum 464 c , 465 e
Neapoleo de Armenzano pro Indulgentia Portiun -

culana testatus asseritur in Corradinis de hac lit¬
teris 746 f

Neapoleo de Fulgineo pro Indulgentia Porliuncu -
lana testatus asseritur in Corradinis de hac lit¬
teris 747 a

Nectarius episcopus Constantinopolitanus 571 c
Negantes quinam e Christianis , in persecutione

lapsis , dicti fuerint 44 e
-
J
- Neophytus martyr , idem verosimiliter cum S . Neo¬

phyto martyre , in Opere nostro ad 4 Maji dato ,
inter Praetermissos 284 b

Nepos episcopus JEgyplius , Millenariorum seu Chi-
liastarum patronus , a Dionysio Alexandrino con¬
futatus 102 , 103 , 104 , 110 b

Nepotianus episcopus . Vide Nepos ,
Nepotianus
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Nepotianus presbyter, Epitaphio a S . Hieronymo
honoratus , 148 f

Nestorius haeresiarcha; impium haereticumque ejus
dogma ; fit episcopus Constanlinopolitanus , hasre-
sisque suae virus spargit ; exauctorari , nisi resi¬
piscat , jubetur a Cadestino I summo Pontifice ;
cum disseminare ccepit haeresim , Theodosium II
imperatorem sibi habuit faventem ; in concilio
Romano anno 450 fuit damnatus ; egit apud
Theodosium II imperatorem , ut in causa sua
synodus aecumenica cogeretur ; litteris fuit con¬
ventus S . Caelestino I Papa 120,121,122 , 140 f

569 usque ad 405
j Nicasius archiepiscopus Remensis : ejus Remis

reliquias 256 a
·{· Nicetiusepiscopus Trevirensis505 b , 575e , 556 d
7 Nicolaus episcopus Myrensis 814 a d ; corpus ejus

Barii , regni Neapolitani civitate archiepiscopi
in Apulia , 646 f

7 Nicolaus TolentinasOrdinis Eremitarum S . Au¬
gustini 814 ad

7 Nicolaus , cujus reliquias anno 1141 Bononia?
narrantur detectae, 406 d

Nicolaus I Papa 558 c
Nicolaus III Papa 542 f, 681 b , 749 a
Nicolaus IV Papa 547 f , 684 d , 801 c e , 819 f; an

Regulae Tertii Ordinis S . Francisci , quam con¬
firmavit , etiam sit auctor , et quam in ea, qualis
passim nunc exstat , pariem habeat , 541 , 542 ;
litteras peculiares in favorem Assisiensis S . Fran¬
cisci ecclesiae dedit 685 d e ; testibus oculatis cele¬
bris prodigii corporis S . Francisci annumeratur
781 c . Vide etiam Hieronymus de Asculo.

Nicolaus V Papa ; Privilegia , a decessoribus suis
Assisiensi S . Francisci ecclesiae data , confirmavit ;
corpus S . Francisci Assisiatis visitasse , idque
invenisse incorruptum et prodigioso situ positum ,
narratur ; dubium non est, quin reipsa etiam
corpus sancti illius patriarchae Assisii visitarit

684 c , 785 usque ad 825
Nicolaus de Castro arquato a porta episcopus

Spoletanus Vide Castro .
Nicolaus abbas monasterii S . Maximini Marty¬

rum Trevirensium reliquias Mechliniensi Societa¬
tis Jesu templo impertiit , eodemque favore , additis
etiam authenticis ea de re litteris , Jacobum Tiri -
num , domus professae Societatis Jesu Anlverpiae
praepositum , affecit 526 , 527 a b c d e

Nicolaus de Assisio Ordinis S . Francisci guardia -
nus Spoletanus ; narravit , ut dicitur , auditum e
matre sua vaticinium , quod de S . Francisco pri¬
mum baptizato fuerit a viro ignoto pronuntia¬
tum 47 9 f , 480 a b

Nicolaussacerdos de Stichano, hernia per S . Fran¬
cisci Assisiatis merita liberatus , 675 b

Nicolaus de Pepulis jurisperitus , a S. Francisco
Assisiate in Ordinem Minorum admissus , inque
hoc pie vita functus ; Bernardum a Quinta Valle
Bononiae benigne excepit , primumque ibi Minori¬
bus domicilium procuravit aut forte etiam ipsemet
contulit ; quandonam id fecerit ; ejus corpus Bo¬
noniae inventum 715 , 714 , 715

Nicolausde Curbio Ordinis MinorumInnocentii IV
Papae confessorius , sacellanus ac biographus

• 682 a b c
Nicolaus civis Fulginiensis, crus sinistrum gravissi¬

me affectum habens , patrocinio S . Francisci
Assisiatis sanatus , 612 f

Nicolaus vulneribus fere confectus , ad invocationem
S . Francisci Assisiatis factis incolumis , 668 d

Nicomas episcopus Iconii priori juxta ac posteriori
Antiocheno concilio , adversus Paulum Samosale -
num celebrato , interfuit 94 d , 96 a

Nicostratus diaconus Romanus confessor , deinde
schismaticuspseudo -episcopus , 41 d , 42 a b

Nithardus abbas Metamensis 194,197 b C
*{· Nivardus archiepiscopusRemensis 417 a
Noailles (Eminenlissimus dominus de) archiepisco -

cus Parisiensis Mrl . Parisiense anno 1727 edi
jussit 168 b

Noceto ( Petrus de) Nicolao V Papae α secretis .
Vide Petrus .

-j- Noe patriarcha 282 c , 285 f, 528 a b c
•j* Norbertus Ordinis Praemonstralensispatriarcha ;

reliquias ex SS . Ewaldis Coloniae Agrippinae
obtinuit , Florefjiarnque detulit ; hic forsan illae
adhuc exstant 188 , 189

Normanni 425 d ; horum in Trevirenseset civitatem
Parisiensem saevities 297 c d , 506 d e , 422 b c ;
in terras , Rheno et Mosa interceptas , irruptio

298 a b c
Novatianus presbyter Romanus ac dein anlipapa

haereticus ; litteras maledictis plenas in S . Corne¬
lium Papam scripsit ; se Pontificem electum , missis
quaquaversum litteris , falso asseruit ; ejus de lapsis
haeresis; perperam a Graecis Novatus vocatur ; in
concilio Romano , ilemque in synodo Carthaginensi ,
et a S . Dionysio Alexandrino fuit damnatus ; epi¬
stola , quam ab hoc accepit , 41 usque ad 100 et 124 f

Novatuspresbyter Carthaginensis, Novationi schi¬
smatis impulsor 41 , 42 , 45 b c

Nucerinus ( Petrus Antonius) Minister generalis.
Vide Petrus Antonius .

-j- Numerianus episcopus Trevirensis517 a , 556 c d
Numerianus imperator, Christianorum persecuto¬

ribus non accensitus , 505 e
Nursia (Andreasde) excubiarumPontificiarum prae¬

fectus S . Francisci corpus , cum in hujus visita¬
tione Sixtum IV Papam comitaretur , integrum
ac incorruptum vidisse , hocque ipsemet retulisse
narratur ; quid de hac narratione sit censendum

799 , 800 b c d e f
O

Octavianus unus e subdiaconusGregorii IX Papae ,
Waddingo Octavianus Cardinalis diaconus ,
discussa probataque S . Francisci miracula , cum
hic Sanctorum numero solemniter adscriberelur ,
populo Assisiensi publice praelegit 575 c , 611 f ,
612 c d ; subscripsit Bullae , in Assisiensis S. Fran¬
cisci ecclesiae favorem a Gregorio IX Papa con¬
cessae , · 580 d

Octavianus Ubaldinus Junior , episcopus Bononien¬
sis , 584 b

■f Octavius martyr Thebaeus Taurini , ut perhibetur
passus 292 c , 511 d

Octavius a S . Francisco ex Ordine MinorumObser¬
vantium episcopus Assisiensis ; auctoribus , qui de
S . Francisco Assisiate scripserunt , accensitus ; vi¬
dit legilque Diploma , a Corrado episcopo Assisiensi
de Indulgentia Portiunculana editum ; opinionem ,
quae incorruptionem prodigiosumque situm corpo¬
ris S . Francisci negat , libello , sub nomine Petri
Ursini scripto nec tamen urnquam , vetante idsacra
inquisitione Romana , typis excuso , est tutatus ; qui
Assisiensis Minorum Conventualium ecclesiae
altare majus fecerit incidi ; an ex hoc illius facto
et auctoritate non alibi S . Francisci corpus quam
sub altari illo cubare , sit concludendum 478 f ,

559 d , 688 b , 745 usque ad 825
•j* Oda S . Mennee , si hujus Acta recte notant , soror;

eadem forte est cum S . Odda virgine , ad diem 16
Februarii Breviario Tullensi inscripta , 145 et

octo seqq.
•
J* Odda virgo , ad diem 16 Februarii Breviario

Tullensi inscripta , eadem forte est cum S . Oda ,
S . Mennee , ut hujus Acta ferunt , sorore 145 a b

Oddis (Jacobusde) Ordinis Minorum Observantium.
Vide Oddo .

Oddo de Aquasparta Frater Minor quaedam de
Indulgentia Portiunculana , quae ex Massaso de
Marignano audierit , narrasse asseritur in Cor-
radinis de illa litteris 746 b c

Oddo ( Jacobus) Perusinus Ordinis Minorum Ob¬
servantium , biographis S . Francisci a Waddingo
annumeratus ; corpus S . Francisci incorruptum ,
ereclumque in pedes stans visum esse a Nicolao V
Papa , scribit in Francischina secundum Perusi¬
num Clarissarum exemplar ; hujus aliorumque
Operis illius exemplarium notitia , et quid de

auctore ,
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auctore , si istud reipsa scripserit , sit censendum ;
citatur inierim ut adversans opinioni , quas pro¬
digiosum illum corporis S . Francisci statum
affirmat ; an merito id fiat ; duas dumtaxat

■Assisiensis S . Francisci basilicae ecclesias memo¬
rat ; qualemcumque tamen tertiam expresse non
negavit ; cor et intestina corporis S . Francisci
ecclesiae Portiunculanae adscribil 475 e , 507 b ,

509 c , 782 usque ad 852
Odenatus Palmyrenorumrex 86 d ; multas Orientis

occupat provincias 87 a b ; Persas ex Syria et
Phoenicia expulit 98 c

7 Odo abbas Cluniacensis 204 a ; Vitam , non
S . Gerardi Broniensis , sed S . Gerardi , seu potius
Geraldi , comitis Aureliacensis , descripsit 205 bc

Odo comes Parisiensis ac dein Francorum rex
208 b , 209 c , 221 ab , 255 b , 271 d ; in insula
Parisiensi sedem habuit 425 b

Odo episcopus Bellovacensis 129 b
Odo II episcopus Silvanectensis 156 b ; interfuit

dedicationi ecclesiae S . Quintini Bellovacensis
152 bc , 155 f

Odo in abbatiam Molismensem munificus 168 b
Odo vir eruditus 251 c
Offredus decanus S . Quintini Viromanduensisde¬

dicationi ecclesiae S . Quintini Bellovacensis in¬
terfuit 155 a b c

Olms (Adamus) scripsit litteras de reliquiarum do¬
natione , monasterio Einsidlensi facta , 525 d

Olybrius (Anicius Hermogenianus) consul Roma¬
nus . Vide Anicius Hermogenianus Oiybrius .

Opilio consul 165 a
Oportunus abbas Lunelacensissynodo Dingenfiniensi

interfuit 195 d
Oportunus abbas Metamensis , proximus B . Othonis

successor , 149 d , 197 b ; non hic , sed Oportunus ,
abbas Lunelacensis , synodo Dingenfiniensi sub¬
scripsit 195 ce

Opstal ( Joannes van) sacerdos , a Calvinistis Alde -
nardae in Scaldi submersus , inter Praetermissos

286 d e
Or monachus seu anachoreta in JEgypto, velut

Origenista ab episcopis damnatus , 572 , 575 a b
Origenes presbyter , scriptor clarissimus; fidei Chri¬

stianae principiis S . Dionysium Alexandrinum
imbuit ; litteris ab hoc fuit conventus ; quandonam
id factum ; sub Decio multa est passus , tormentis¬
que succubuit ; ab Ecclesia est damnatus ; a
S . Athanasio aliisque cum honore memoratur ;
an scriptis a Dionysio Alexandrino fuerit oppu¬
gnatus 55 , 48,49 , 108 et tresseqq .

Orlandus Cathanius comes. Vide Cathanius.
Orlandus (D . Caelestinus) abbas, PP . Caelestinorum

generalis in Urbe procurator ; capituli Ordinis
sui nomine caput S . Petronii Benedicto XIV
Papae dono dedit 586 , 587 , 588

Ormies Varanis II Persarum regis frater 514 d
Orsi (Guido Ascanius) magistratuspraefectus Bono¬

niensis adfuit solemni traditioni capitis S . Petro¬
nii , Bononiae ex voluntate Benedicti XIV Papae
episcopo Arnathuntino factae, 592 c

Ortona Bocchi (Felix Riccardus de) collegialse
S . Petronii ecclesiae canonicus etc . adfuit tradi¬
tioni capitis S . Petronii , ex voluntate Benedicti
XIV Papae episcopo Arnathuntino factae , 592 b

Osiris JEgypli forte rex, divinis honoribus ab
ethnicis affectus , 566 d
Ositha virgo et martyr, inter Praetermissos 287 e

Oswaldus abbas Metamensis 191 e f; geminus me¬
moratur ab Hundio 192 a

-j- Othildis virgo. Vide 7 Hoildis.
Otho imperator . Vide Otto.
Otho , cognomento Illustris , Bavarise dux 195 d
Otho Bavarise inferioris dux, Henrici Bavarise

Inferioris ducis filius , in monasterium Metamense

pie munificus 195 e f , 196 a
Otho Candidus S. R. E . diaconus Cardinalis Re¬

sponsorium octavum Officii veteris S . Francisci
Assistatis composuit 678 c

Otho miles seu vir nobilis virumfurti per calumniam
Octobris Tomus II .

accusatum fecit excaecari , novosque huic oculos
patrocinio S . Francisci Assistatis prodigiose
concessos, dicitur juramento testatus 672 c d ;
vocatur alibi Otto Octavianus de Lacuntella

675 c
7 Otto Frater Minor, aS . Francisco ad praedican¬

dam fidem in Africam missus , ibique martyrum
passus 711 b

Otto I imperator 195 c , 227 a , 251 f, 255 a b,
264 d , 276 d f, 279 b C d ; BerengariumII , Italiae
regem, cepit 207 c ; Henricum fratrem , aliosque
sibi rebelles devicit 276 a b

Otto II imperator 541 c
Otto III imperator; reliquias S . Marsi presbyteri,

quas ab Hugone episcopo Autissiodorensi , amico
suo, acceperat , in Westphaliam transtulit , easque
parthenoni Essendiensi seu potius sorori suae ,
Mechtildi II hujus abbatissae , dono dedit 559 e f ,

541 b c d e
Otto 1Y imperator; anno 1209 ab Innocentio III

Papa Romae fuit coronatus 495 , 494 , 508 d ,
595 , 594 a

Otto dux Saxonise, pater Henrici Aucupis, Ger¬
maniae regis , 276 b , 279 c

Otto Octavianus de Lacuntella. Vide Otho miles.
Otto de Carrecto vir potens , qui locum aedificando

Cayri in Montis -Ferraliducatu conventui S . Fran¬
cisco dedisse fertur , 697 d

Otto juvenis leprosus , patrocinio S . Francisci Assi¬
statis sanatus , 614 d e

Oudinus ( Casimirus) Vitae primae S . Francisci
Assistatis , a Thoma Celanensi scriptae , exemplar
ad Papebrochium nostrum misit 469 b

Oza subita morte , dum manum ad fulciendamarcam
fcederis extendit , a Domino percussus 582 e

Ozias rex Juda , Amasias filius , continuo, dum in
templo sacerdotale munus usurpat , lepra percussus ,

582 d
P

f Pachomius episcopus et maryr, sub Maximino
passus , 28 e

f Pachomius abbas apud Tabennenses in Thebaide
363 , 364 c , 378 b

PacificusFrater Minor, antea in saeculo rex versuum
seu poeta laureatus a Frederico II imperatore
dictus , ab ipsomet S . Francisco in Ordinem ad¬
missus , primusque deinde hujus minister provin¬
cialis in Francia ; mira visione et S . Francisci
verbis fuit conversus ; signo Thau hunc in fronte
signatum vidit ; per eum idem Sanctus Canticum ,
tn quod in ecstasin abreptus eruperat , meliori
metro donari exoptasse narratur 638 , 639 , 843

Pagius (Franciscus) Ordinis Minorum Conventua -
lium , in anno , cui S . Francisci Assistatis obitum

affigit , confutatus , uti etiam in tempore , quo
ejusdem Sancti canonizalionem factam statuit ,

573 a , 576 , 664 d e
Pagni (Seraphinus Antonius) Ordinis Minorum

Convenlualium in Romano SS . duodecim Aposto¬
lorum conventu praesidens et archivisla 784 c ;
authenticum apographum relationis , qua corporis
S . Francisci visitatio , per Piscullium ejusdem
Ordinis ministrum generalem facta , narratur ,
confici curavit , benignissimeque ad nos transmisit ,
uti etiam testimonium , quo prodigiosum corporis
S . Francisci statum sibi aliquando a 5 . Josepho
Cupertino assertum , Bonaventura Buona sacerdos
saecidaris testatur , 803 d e f, 804 a b , 807 f

Palseotus (Gabriel) S . R . E . Cardinalis, episcopus
Bononiensis ,

368 d
Palatius (Josephus ) abbatis generalis PP . Caelesti¬

norum secretorius 387 d

Paleotus ( Alfonsus ) episcopus Bononiensis 379 a
7 Palladius, cujus Reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur detectae, 406 b

Palladius episcopus Helenopolitanus e duabus , quae
exstant , S . Ammonis JEgyptii Vilis scripsit forte

prolixiorem , hsecque nihilominus ob causam , quae
redditur , sub definito Palladii nomine editur 361 a

115 Palladius
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Palladius episcopus Telonensis , S. Cypriani suc¬
cessor , 166 d

Palma (Jacobus de) velutepiscopus Telonensis in in¬
strumento fundationis ecclesiae B . Mariae de Sedis
memoratus , 156 f

•j* Palmacius martyr . Vide Palmatius.
•j· Palmatius martyr Romae, ad 10 Maji Romano

Martyrologio inscriptus ; diversus est a S . Pal¬
matia , martyre Trevirensi , brachium ejus Pra -
qam a Carolo IV Imperatore translatum 310 ,

311 b c d
7 Palmatius martyr, Trevirispassus, inter Praeter¬

missos; diversus est α S . Palmatio martyre , qui
ad 10 Maji Romano inscribitur ; reliquiae ejus , ut
volunt , sub finem saeculi quarti per S . Felicem
episcopum Trevirensem collectae, atque in eccle¬
siam illatae ; fuerunt hae anno 1356 Carolo IV
imperatori maxima exparte concessae 292 usque

ad 331
τ Pammachius, litteris α S . Hieronymoconventus ,

123 b , 124f
-j- Parriphiluspresbyter Caesareensis et martyr pri¬

mus e sex Apologeticis Origenis libris falso ei a
Rufino Aquileiensi attributus 372 c

-j- Pancratius martyr : ejus Treviris reliquiae 318 b
Pandini (Marcus Antonius) ecclesiae collegiatae

S . Mariae majoris Bononiae canonicus adfuit tra¬
ditioni capitis S . Petronii , ex voluntate Bene¬
dicti XIV Papae episcopo Amathuntino factae ,

392 c
•j* Pantaleon idem , ut apparet, cum S. Pantaleone

medico et martyre , Nicomediae passo , inter Prae¬
termissos 22 a b

Pantaleon inter primos Mthiopiae apostolos a Jobo
Ludolfo habitus 21 f

Pantula Virgo e Sociabus S . Ursulee : ejus reliquiae
in urbe Metensi 149 d

Papebrochius (Daniel) Musei nostri scriptor Vitam
S . Hesychii conf . e Ms . Synaxario Graeco edidit
138 c ; α Casimiro Oudinoaccepitexemplar Vitae
primae S . Francisci Assisiatis , a Thoma Cela-
nensi scriptae , 469 d

-
j
- Papiasepiscopus Hierapolitanusin Phrygia 102 a ,

104 d
•f* Papirius martyr , Trevirispassus , 292 usque ad 331
■f Papyrius martyr . Vide ·

{
· Papirius .

Parens (Joannes) Frater Minor S . Francisci post
Eliam in ministerium generale Ordinis successor

557 f, 779 a , 825 d , 826 c
Parisi (Julius) ecclesiae metropolitanae Bononiensis

custos , testis adhibitus in recognitione capitis
S . Petronii , 392 e

Parisiensis (Matthaeus ) monachus . Vide Parisius.
Parisius ( Matthaeus ) monachus Anglus Congrega¬

tionis Cluniacensis 573 a ; nonnulla de S . Fran -
cisco, parum tamen accurate , annotavit 477 b ;
qui stigmatum , Sancto huic divinitus impresso¬
rum , narret historiam 558 b c d , 562 b

•j- Parmensis (Joannes) minister. Vide -
J
- Joannes

Parmensis.
7 Parthemius Bononiae quiescens . Vide ·

}
· Parthe¬

nius .
■j- Parthenius Bononiae quiescens ; incertum, quis sit

402 a b c
7 Parthenius martyr Romanus, una cum Calocero

sub Decio occisus , 402 b
Paschalis II Papa moniales e Parisiensi S . Eligit

coenobio ob pravos harum mores permisit expelli
423 e , 424 c d

Passioneus S . R . E . Cardinalis, Bullae α Bene¬
dicto XIV Papa in Assisiensis S . Francisci ec¬
clesiae favorem concessae subscriptus , 688 c
Pastoris martyris Complutensis corpus inventum

138 d
•j- Paternianus proximus S. Petronii , ut plerisque

eruditis visum , in sedem Bononiensem successor
384 b . 404 a

Patris civis Fulginiensis energumenus. Vide Petrus .
•J- Paula nobilissimaviduaRomana, discipulaS. Hie¬

ronymi , 360 a

PaulaBaptista MezavaccaVirgo clarissa, inter Prae¬
termissos 23 d

Pauli ( Bernardutius) pro indulgentia Portiunculana
testatus asseritur in Corradinis de hac litteris

746 d
-
J· Paulinus episcopus Trevirensis; martyrio vitam

non finivit ; corpus ejus e Phrygia Treviros trans¬
latum , et a S . Felice episcopo e catenis ferreis ho¬
norifice suspensum ; hisce per Normannos effractis ,
humi subsedit ; crypta ejus , permittente Udone
archiepiscopo , effracta ; caput populo publice ex¬
hibitum ; Epitaphium ; non est id valde antiquum ;
antiquus de eo Hymnus inventus 294 usque ad

333
Paulinus Junior consul 164 b
Paulinus 5 . Ambrosii episcopi Mediolanensis bio-

graphus 370 e
Paulo {Joannesde S . ) S . R . E . Cardinalis episcopus

Sabinensis , ex illustri Columnensium familia
natus ; S . Francisco Assisiati , Regulae suae appro¬
bationem desideranti , apud Innocentium III Pa¬
pam patronum se praebuit ; item multa contulit
officia in institutum ab eodem Sancto Minorum
Ordinem , nec tamen hujus fuit prolector , a Pon¬
tifice statutus , 505 usque ad 637 in diversis locis .

•
J
* Paulus Apostolus ; quo sensu a BalsamoneRhetor

sit dictus ; ecclesia cathedralis Monasteriensis ei
sacra ; ejus apparitio S . Gerardo abbati facta ;
fueritne in hac S . Gerardo aqua prodigiose salu¬
taris sanctissimaeque Crucis portio promissa , ad¬
modum est dubium ; quando Corinthum primo
advenerit , et quamdiu ibidem tunc fuerit moratus ;
ibi SS . Crispum et Caium baptizavit ; inde in
Asiam discedens hunc posteriorem comitem sibi
adjunctum verosimillime non habuit ; ejus reliquiae
anno 1141 Bononiae narrantur detectae; templum
in illius honorem α S . Eligio Parisiis exstructum
32 , 33 , 61 , 63 , 107 usque ad 815 in diversis

locis .
f Paulus I Papa 444 , 445 , 446 a b c ; Chrode -

grando Metensi episcopo concessit SS . Gorgonii ,
Naboris et Nazarii reliquias 464 a b , 465 c

Paulus V Papa 324 e , 805 c , 808 a b ; Officium de
sacris stigmatibus S . Francisci universas Ecclesias
permisit 680 b c ; Fratres Minores in domo pa¬
terna S . Francisci , dato diplomate , stabilivit
689 d ; in corpus S . Francisci locumque , in quo
id sit , inquiri qraviter vetuit ; litterae , quibus hoc
fecit , 824

•
J
* Paulus patriarcha Conslantinopolitanus, inter

Praetermissos 21 c
-J- Paulus episcopus Virdunensis 432 b f, 442 b
7 Paulus primus eremita 363 , 815 b'

c d
-j- Paulus Simplex anachoreta in Thebaide , inter

Praetermissos 284 b
Paulus Gasta de Perusia Ordinis Praedicatorum,

Sanctis Umbriae α Jacobillo annumeratus , inter
Prastermissos 285 e f

Paulus Samosatenus, episcopus Antiochenus haere¬
siarcha ; ejus, ad cathedram Antiochenam evecti ,
pravi mores ; quid docuerit ; in priori Antiocheno
concilio , quod ejus in causa fuit celebratum , Fir -
milianum Caesareae Cappadocum episcopum de¬
cepit ; in posteriori fuit exauctoratus ; epistolam
ad eum a S . Dionysio Alexandrino scriptam
memorat Theodoritus ; haec, cujus scriptio verosi -
millima apparet , forsitan distincta est ab ambabus
ad Samosatenum epistolis , ejusdem S . Dionysii
nomine vulgatis ; quid de his sit censendum et. an
altera esse nequeat eadem cum epistola , ab eodem
S . Dionysio Alexandrino ad ecclesiam Antioche¬
nam scripta , 63 usque ad 122

Paulus , qui Berterico in episcopatum Viennensem
successisse narratur ab Hugone Flaviniacensi ,

461 d , 463 e
Paulus , qui interfuit secundo concilio Antiocheno,

adversus Paulum Samosatenum celebrato , 95 c
Paulus diaconus breve Vitae S . Chrodegrandi Me-

tensis episcopi Compendium scripsit 441 f ; fuit
fidei in Desiderium Longobardorum regem, do¬

minum
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minum suum , prorsus incorruptae 456 d e

Paulus Frater Minor, Marchiae Anconitanae mi¬
nister provincialis a S . Francisco constitutus ,

537 f, 600,601 ab c
7 Pelagia virgo martyr 343 usque ad 355
Pelagianihaeretici 163 d
f Pelagius I Papa 4 57 b , 1 64 b c
f Pelagius seu Pelagia martyr 347 c d
Pelagius haeresiarcha 4 63 b
Pelusianus monachus , ab Hilarione abbate peregri-

nante in monte Troico seu S . Antonii inventus ,
139 d

Pentapolitani , Dionysii Alexandrini apud Roma¬
num Pontificem accusatores ; cur probrosis appel¬
lationibus fuerint ab hoc Sancto affecti 60 usque

ad 4 49
Peppo episcopus . Vide Poppo.
Pepulis (Gmlielmus de) pater Nicolai de Pepulis e

jurisperito Minoritas . Vide Guilielmus .
Pepulis (Nicolausde ) jurisperitus . Vide Nicolaus.
Pepulorum illustris Bononiae familia 743 a
Pepuzeni haeretici . Vide Montanistse.
■γ Peregrinus martyr episcopus Autissiodorensis ;

quo tempore passus sit , incertum 338 et tres .
seqq.

Peregrinus Falleronus scholaris. Vide Falleronus.
Perengarius comes . Vide Berengarius.
Peretti ( Camilla) in Assisiense S . Francisci templum

munifica 804 b
Perettus {Alexander) S. R . E . Cardinalis, dictus

Montaltus, erga S. Franciscum A ssisiatem devo¬
tus 718 c

Perfectus nauta , in mari, dum una cum multis aliis
periclitaretur , S . Francisci Assisiatis auxilium
expertus , 669 b

Perpertuus , velul Tulli in Gallia episcopus a Fer¬
rario annuntiatus , inter Praetermissos 286 a b

-j* Perseae seu Persei martyris Alexandriae eccle¬
sia 32 b

Petit (Joannes Reginaldus le) presbyter Fragmen¬
tum Vitae S . Mennae subministravit 144 c

Petra mala (Robertus de) vir erga S . Franciscum
Assisiatem devotus . Vide Robertus .

Petrae malae comites : ecclesia ab his in monte Al-
verno Franciscanis aedificari coepta 691 d

■f Petronilla uxor S . Gilberli , abbatis Novem -Fon -
tium , inter Praetermissos 21 b c

•J· Petronilla , cujus reliquiae anno 4141 Bononiae
narrantur detectae, 406 b

Petronius Probianus consul Romanus 369 f
Petronius praefectus praetorio, pater , ut passim pu¬

tatur , S . Petronii episcopi Bononiensis 368 ,
369 a b , 402 d , 403 a

Petronius Galliarum praetorio praefectus , diversus
forte α Petronio Hispaniarum vicario , 370 f

Petronius praefectus praetorio , cui inscripta est lex
de collatione fundorum fiscalium, codici Justi -
nianeo lib . xi , lit . 73 inserta , 370 a

Petronius Hispaniarum vicarius; an fuerit pater
S . Petronii , episcopi Bononiensis , 369 d e f , 370 ,

371 a , 403 d
Petronius arbiter 372 d
-j- Petrus Apostolus ; ejus apparitio S . Gerardo ab¬

bati facta , et an in illa Sancto huic fuerit aqua
prodigiose salutaris sanclissimaeque Crucis portio
promissa ; ecclesia a S . Francisco Assisiate instau¬
rata ; reliquiae α S . Gerardo Bronium delatae , et
quando ; Bononiae narrantur anno 1141 detectae;
corpus etiam ibidem quiescere , fuit aliquando a
vulgo existimatum , et qui hanc opinionem tulerit
Eugenius IVPapa ; templa ei erecta seu dedicata :
Bellovaci ; duo Bononiae , saeculo in unum , saeculo iv
aliud ; Viroduni ; in somnis , ut fertur , Cselesli-
num I Papam admonuit , ut S . Petronium ordina¬
ret Bononiensem episcopum ; patravit resuscita¬
tionis miraculum 41 usque ad 779

γ Petrus episcopus Alexandrinus, et martyr, sub
Maximino passus 28 , 29 , 30 , 121 f

•j- Petrus episcopus Ravennensis , dictus Chrysolo-
gus , 376 d

Ί- Petrus Capitolius a S . Petro , Damasci metropo -
lita , diversus forsan non est; qua tamen de causa
ab illo diversus queat videri , et cur , si sil diversus ,
in Romano locum non mereatur 428 tresque

seqq.
f Petrus Compater. Vide f Compater.
■
j
" Petrus de Colle , qui in Tertium Ordinem S . Fran¬

cisci ab ipsomet hoc Sancto narratur admissus ,
541 d

f Petrus de Pisis institutor monachorum S . Hiero¬
nymi de Observantia 379 b

•
J
* Petrus exorcistacum Marcellinopresbytero martyr

Romae : ejus reliquiae anno 4141 Bononiae narran¬
tur delectae 406 d

•f Petrus Frater Minor, a S . Francisco ad praedi¬
candam fidem in Africam missus , ibique marty¬
rium passus 695 b , 711 c

f Petrus Majumenus seu Mavimenus; quandonam
passus sit martyrium 429 , 430 , 431 a b c

Petrus S . R . E . tituli S . Georgii ad Velum aureum
diaconus Cardinalis , subscriptus Bullae , in Assi-
siensis S . Francisci ecclesiae favorem a Grego -
rio IX Papa concessae, 580 d

Petrus metropolita Damasci, posteriori Kalendario
Coptico Seldeni , ad 15 Februarii inscriptus ; a
S . Petro Damasci metropolita , ab Arabibus oc¬
ciso , forsitan est diversus 431

Petrus de Natalibus episcopus Equilinus, e scripto¬
ribus , qui de S . Francisco Assisiale tractarunt ,
476 b , 488 d ; Vitis Sanctorum, quas edidit, fa¬
bulosa S . Aureae virginis abbatissae Acta immi¬
scuit 412 a

Petrus episcopus Laquidonensis 788 d
Petrus episcopus Virdunensis, dictus Italicus , 432 a ;

ad sacram hanc dignitatem a Carolo Magno , non
statim tamen a S . Magdalvei obitu , fuit nomina¬
tus ; idne beneficii ob Papiensem , an ob Taravisi -
nam urbem , Francis traditam , a principe illo
fuerit adeptus 453 sexque seqq .

Petrus Joannis Pauli de Ursinis populi Florentini
capitaneus . Vide Ursinis .

Petrus de Noceto Nicolao V Papae α secretis ; vidit,
ut fertur , cum hunc comitaretur Assisium , corpus
S . Francisci Assisiatis incorruptum prodigioso -
que situ positum 782 multisque aliis seqq .

Petrus Antonius Nucerinus Ministergeneralis Ordi¬
nis Minorum 682 a

Petrus Bernardoni pater S . Francisci Assisiatis;
qui hujus filii sui , quem mater primo Joannem
appellarat , nomen mularit ; illius in hunc , ad san¬
ctiorem vitarh conversum , durities 477 usque ad’

512 aliisque locis .
Petrus Cathanii seu Cathanius e canonico Assisiensi

Frater minor ; a Petro , secundo S . Francisci
socio , potius videtur diversus ; quo anno obierit ;
dicitur S . Franciscum ad Soldanum /Egypti co¬
mitatus ; fueritne totius Ordinis Minorum Minister
generalis , an S . Francisci tantum vicarius ; nar¬
ratur post obitum patrasse miracula , ab Usque,
mandante Francisco , cessasse; quid de narratione
hac censendum ; per S . Franciscum , praevio Christi
conspectu , ad praedicandum missus , narratur a
Waddingo ; eumdem Sanctum cum Christo , an¬
nuum Indulgentiae Portiunculanx diem praesti¬
tuente , colloquenlem audivisse , cumque illo deinde ,
ut divinam hac superre voluntatem Honorio Papae
testaretur , Romam profectus asseritur in litteris
Corradinis ; dicitur etiam in hisce quaedam de
eadem Indulgentia retulisse ; fuit litteris a S . Fran¬
cisco conventus 499 usque ad 838 in diversis

locis .
Petrus ecclesiae Alexandrinae presbyter, in concilio

Ephesino adversus Nestorium notariorium primi¬
cerius , 120 f , 424 abcd e

Petrus sacerdos , cui ad restaurandum S. Damiani
ecclesiam S . Franciscus Assisias obtulit pecu¬
niam 487 usque ad 634

Petrus civis Fulginiensis energumenus , ad S. Fran¬
cisci Assisiatis tumbam liberatus , 612 f , 673 f

Petrus de Bernardone . Vide Petrus Bernardoni .
Petrus
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Petras de Bictonio pro Indulgentia Porliunculana
testatus asseritur in Corradinis de hac litteris

746 e
Petrus de Sicilia hernia per merita S . Francisci

Assistatis liberatus 673 e
Petrus Frater Minor, secundus S. Francisci Assi¬

statis socius seu discipulus ; a Petro Cathanii po¬
tius videtur diversus ; qui S . Francisco sejunxerit ,
suaque omnia bona pauperibus distribuerit 491

usque ad 509 aliisque locis
Petrus Frater Minor, qui equum accommodatum , quo

in partibus Aretinis vectus fuerat S . Franctscus ,
ad dominum reduxit , 597 a b

Petrus Leonis anlipapa . Vide Anacletus.
Petrus ob blasphemiam in S . Franciscum Assisiatem

filii sui , quem tamen deinde pcenitens vivum rece¬
pit , morte punitus 666 e f

Petrus , qui e carcere , in quem ob hseresim fuerat
conjectus , a S . Francisco post emendationem fuit
liberatus , 669 f , 670 a

Petrus vir, omnibus membris captus, a S . Francisco
Crucis signo sanatus , 535 d , 598 f

Petrutius pronepos, ut notatum invenitur, germani
fratris S . Francisci Assistatis 478 c

f Pharaildis virgo ; ejus reliquiae Gandavum e
Francia relatas ; hae in novi Castelli ecclesia tan¬
tisper depositas , ac deinde in novum Bavonianum
monasterium solemniler fuere translatae 239de f,

240 , 241 a b c
Pharao rex Mgypti 354 e
■j· Phileas episcopus et martyr , sub Maximino pas¬

sus , 29 f
Philemonpresbyter Romanus, litteris a S . Dionysio

Alexandrino conventus , 33 b , 49 quatuorque
seqq. , et 64 d , 101 b

-J* Philibertus abbas Gemeticensis 416 d
Philo episcopus , a S. Hilarione abbate peregrinante

■in loco exsilii , in quod ab Arianorum fautore
Constantio imperatore pulsus erat , visitatus ,

139,140 a
f Philippus unus ex Innocentibuspueris, ab Herode

occisis ; ejus corpus e monasterio Chtmacensi a
S . Gerardo Bronium delatum 218

Philippus Senior imperator 34 , 35 , 36 , 53 a , 98 c ,
99,100 b c d

Philippus Junior imperator 36 f, 53 b , 100 e f
Philippus 1 Francorum rex; privilegium ecclesiae

Corbeliensi impertiit ; vivente adhuc patre Hen -
rico I , rex fuit inunctus ; in exsilium pepulit Gui -
donem , Bellovacensem . episcopum ; fundationem
coenobii S . Quintini Bellovacensis confirmavit ;
anno 1067 solus regnare incepit ; moniales e Pa -
risiensi S . Eligii coenobio ob pravos harum mores
permisit expelli 128 decemque seqq . et 423 ,

424 c d
Philippus II Hispaniarum rex 214 c, 701 d , 756 b;

reliquias S . Eugenii martyris a Francorum rege,
Carolo IX , impetravit , easque honorificentissime
excepit 213 a b ; chirographum S . Francisci As¬
sistatis , Compostellse asservatum , sibi exhiberi
fecit 700 c

Philippus III Hispaniarum rex, universae ecclesiae
permitti petiit ecclesiasticum de sacris S . Francisci
stigmatibus Officium 680 c ; in Fratres Minores
fuit pie munificus 689 f

Philippus Anglise rex, in commentitio Theodosii II
imperatoris privilegio memoratus 383 a

Philippus S . R . E . Cardinalis, episcopus Ratisbo-
nensis , 323 b

Philippus Calandrinus episc . Vide Calandrinus.
Philippus abbas monasterii S . Genovefae Parisiis ,

commissarius deputatus in causa mutationis ,
circa Eligianum Parisiis monasterium seu prio¬
ratum faciendae , 426 e

Philippus presbyter legatus S . Caelestini I Papae
375 a

Philippus presbyter Constanlinopoli 373 c
Philippus Frater Minor, Minister Tusciae; in diem

et horam , qua S . Francisco sacra stigmata fuerint
impressa , Ordinis sui Ministri generalis jussu

inquisivit , huncque revelationis , qua utrumque
illud impressorum sancio Patriarchae stigmatum
tempus frater quidam laicus divinitus didicerit ,
per relationem , quae datur , certiorem reddidit

727 e f, 728
Philippus Frater Minor, e primis S . Francisci

Assisiatis sociis 498 b, 500 d e , 589 c
Philippus Perusinus Ordinis Minorum 721 a b c
•j* Piato martyr 129 , 130 , 131 a b c , 135 a , 313 c
f Piatus martyr . Vide f Piato .
Pica mater S . Francisci Assisiatis478 a b e , 617 a ,

618 b , 622 d ; hunc filium suum primo appellavit
Joannem 480 d f, 585 a , 616 e ; fatidicum ejus
de illo , adhuc juvene , pronuntiatum 480 a , 617 b ;
eumdem , cum a patre domi in vincula fuisset con¬
jectus , liberum abire permisit 488 d , 489 e ,

585 a b , 620 f, 633 f
Picardus filius, ut notatum invenitur, germani fra¬

tris S . Francisci Assisiatis 478 c
Picus ( Joannes) Ordinis Minorum Conventualium

Minister generalis in locum , quo sit S . Francisci
corpus , Pii V Papae jussu , nullo tamen operae
pretio , inquisivit 825 d e f , 828 c

•j- Pierii presbyteri, sub Diocletiano martyris , Ale -
xandriae ecclesia 32 a

Pinius (Ignatius) S. J . sacerdos , de Museo nostro
bene meritus , 782 d , 804 a

Pinius ( Joannes) praecedentis frater , Musei nostri
scriptor 782 c , 804 b

Pinna episcopus JEgyplius 85 d , 109 b
Pinoli Pederzani (Nicolaus) testis translationis ca¬

pitis S . Petronii 393 d
•f

* Pipinus Landensis 468 b
Pipinus , cognomento Brevis, Francorum rex; Cellam

S . Goaris Assuero Prumiensi abbati regendam
tradidit ; afflictas Ecclesiae res meliori statui cu¬
ravit restituendas 181 b , 317 d , 431 usque ad

4681'
Pipinus Ileristallius totius Francise major-domus ;

corpora SS . Ewaldorum e loco, quo primum fue¬
rant sepulla , extrahi , Coloniam Agrippinam trans¬
ferri , ibique honorifice terrae mandari praecepit ;
commutationis contractum iniit cum Armonio ,
Virodunensi episcopo, et Angeberto archidiacono

170 usque ad 468 in diversis locis
Pippinus. Vide Pipinus.
Piscullius Ordinis Minorum ConventualiumMini¬

ster generalis 825 a c ; corpus S . Francisci visi¬
tasse, prodigiosoque in statu positum vidisse nar¬
ratur 779 e , 803 b f ; relatio seu epistola , in qua
id fit ; quid de hac censendum 804 , 805 , 806 f

Pisanus {Bartholomaeus Albisius ) Ordinis Minorum,
scriptor libri Conformitatum S . Francisci cum
Christo ; 470 usque ad 573 multisque aliis

seqq.
f Pisis ( Petrus de) institutor . Vide f Petrus de

Pisis.
Piso tyrannus, Valentis item tyranni jussu occisus ,

85 f
Pius II Papa 797 f, 823 a , 827 d , canonicorum

collegium Bononiensi S . Petronii templo adjecit
384 d ; in Trasumeni lacus insula apud Fran -
ciscanos est hospilatus 694 e f ; laudatur ut
adversans opinioni , quae prodigiosum corporis
S . Francisci statum affirmat , 818 f ; an merito
id fiat 819 e f

Pius IV Papa 371 d
•
j
* Pius V Papa Breviarium Romanum ex Concilii

Tridenlini decreto reformavit 678 b ; in locum ,
quo sit S . Francisci corpus , jussit inquiri 825 d ,

828 e
j Placidus monachusmartyr 286 c
Platophilosophus 826 d
Playoul (Jacobus) curiae Thuniensis greffiarius,

binis instrumentis , quae de miraculis S . Gerardi
Broniensis patrocinio patratis fuere confecta ,
subscriptus 268 a b c

Plectruda uxor . Vide Plectrudis.
Plectrudis materS . Gerardi abbatis 201,204,205 ,

268 b , 270 e
Plectrudis
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Plectrucfis uxor Pipini Heristallii 182 , 183 b ,
437 a , 463 d

Plictrudis . Vide Plectrudis .
Poerius ( Bonavenlura) Minister generalis Ordinis

Minorum Observantium 774 f
■
J
" Pontia filia S . Gilberli, abbatis Novem -Fontium,

inter Prsetermissos 21 a b
Ponticus ( Gotardus) lypographus Mediolanensis , qui

primus Conformitates S . Francisci Assistatis cum
Christo , a Pisano contextas , typis excudit 475 d ,

817 .c , 829 b
Pontiusepiscopus Ruthenensis monasteriumS . Aman -

tii Massiliensi S . Victoris abbati subjecit 441 a
Pontius I episcopus Telonensis ; instrumentum de

S . Cypriano , episcopo Telonensi , edidit ; reliquias
ejusdem Sancti transtulit , hujus solemnitalis
commemorationem quotannis celebrari praecepit ,
simulque nobilium Monteolinorum in Sanctum
liberalitalem testatam compensatamque voluit 155

et quinque seqq.
Pontius II episcopus Telonensis 155 d
7 Pontus martyr , idem , ut apparet, cum S . Pontio,

ad diem 2 Octobris cum SS . Primo , Quirillo etc .
jam dato , inter Praetermissos 22 c

Poppo episcopus Virodunensis 4,32 a , 439 b ; Carolo
Martello contra Ragenfredum favit 439 a b ,

461 c d , 463 a
Porcariis ( Joannes de) episcopus Laquidonensis

788 e
Porcarius abbas Lerinensis 161 a b
Porphyrius philosophus 826 c
Pozzi ( Joseph ) cubicularius secretus , ac medicus

extraordinarius Benedicti XIV Papae etc . ; in¬
strumento de recognitione capitis S . Petronii sub¬
scripsit 391 d f , 392 b

Prassi ( Dominicus Fabianus) notarius publicus apo -
graphum relationis , qua corporis S . Francisci
visitatio , per Piscullium Minorum Conventua -
lium Ministrum generalem facta , narratur , a
Romanis hujus Ordinis Patribus ad nos trans¬
missum , cum suo Originali concordare testatus ;
instrumentum publicum , quo id fecit , 803 ,

804 a b c d
Praxedis virgo reclusa pedem cum crure fractum

luxatumque habens humerum , a S . Francisco
Assisiate apparente sanata 674 ab

Prez (Franciscus de) civis Thuniensis, statim post
promissam ad S . Gerardi reliquias peregrina¬
tionem febri liberatus , hocque ipsemet testatus ,

267 d e f
Priccius Capanna pictor 682 a
Primislaus , cognomento Ottocarus , rex Bohemiee,

narratur Fratres Minores , a S . Francisco in
Bohemiam missos, benigne excepisse , Usque con¬
ventum Pragee exstruxisse 551 b

Primulus Vagensis in Africa episcopus 153 d f
•J

* Primus una cum Quirillo et Petino etc. , martyr
Antiochiae 22 c

•j· Primus una cum S . Feliciano martyr Romae :
ejus reliquiae anno 1141 Bononiae narrantur de¬
tectas 406 c

■f Prisca virgo martyr 306 a
Priscilla mulier a Montano seducta 126 b , 128 a
Priscillianistsehaeretici 300 c d
Priscillianus haeresiarcha 300 b
Privatus episcopus Vagensis Donatista 153 e
Proba (Anicia Faltcmia) Sexti Anicii Petronii

Probi uxor . Vide Anicia Faltonia Proba .
Probinus ( Anicius) consul Romanus. Vide Anicius

Probinus .
7 Probus episcopus martyr : pars corporis ejus

Gumberto abbati Abdingoviano concessa 322 b
Probus imperator 99 e ; Christianorum persecuto¬

ribus a Lactantio et Eusebio non accenselur 303 e
Probus (Anicius) consul Romanus. Vide Anicius

Probus .
Probus praetoriipraefectus , cui in codice Justinianeo

apud Gothofredum inscripta sunt imperatorum
Rescripta , 370 b

Probus ( Sextus Anicius Petronius ) proconsul
Octobris Tomus II .

889

Africae etc . Vide Sextus Petronius Probus .
•j- Proclus Cycizenae ecclesiae nominatus episcopus ,

ac deinde ad sedem Constanlinopolitanam promo¬
tus , 373 c

Procopius invasor imperii 143 e
•j* Proculus episcopus martyr , cujus corpus Bono¬

nia ; , 410 a
f Proculus martyr Interamnae , ad 14 Aprilis Ro¬

mano inscriptus , 347 e f
f Proculus miles martyr , cujus corpus Bononiae ,

377 c , 401,402 b
Proculus episcopus Massiliensis 316 e
Proculus episcopus Viennensis in Delphinatu463 b
Proculus , qui secundo Antiocheno concilio , adversus

Paulum Samosalenum celebrato , interfuit , 95 f
■f Projectus martyr 306 a
Proli ( Carolus de) sacrae Caesareae ac Regiae Aposlo-

licae Majestatis rei classicas in Scaldi supremus
praefectus , vulgo Amiralius , editionem libri Con-
formitatum S . Francisci cum Christo , anno 1510
Mediolani adornatam , nobis accommodavit ili f

■j* Prosdocia martyr, ad diem 19 Octobris Hiero-
nymianis inscripta , diversa est a S . Prosdoce ,
virgine et martyre Antiochena , 348 a b

f Prosducus martyr . Vide f Prosdocia.
Protogenes , qui secundo concilio Antiocheno , adver¬

sus Paulum Samosatenum celebrato , interfuit , 95 e
Providonius ( Franciscus) pictor Assisiensis 779 b ;

corpus S . Francisci et locum , in quo stat , a se
delineatum , aeri curavit incidi , excusumque Cle¬
menti XI Papae dedicavit 808 a ; an conjectura ,
ex illa Providonii delineatione formata , pro pro¬
digioso corporis S . Francisci statu quidquam
faciat 809 b cd e f

PtolomseusPhiladelphus, JEgypti rex , Alexandrise
Bruchium insigni bibliotheca instruxit 140 c

Puget ( Stephanus de) episcopus Massiliensis 160 b ;
festivitatem S . Cypriani , episcopi Telonensis , ritu
duplici Massiliae celebrari praecepit 156 d

•j* Pulcheria imperatrix 374 e ; Theodosio II impe¬
ratori , fratri suo , auctor fuit , ut Eudociam ,
prius Athenaidem dictam , Leontii philosophi
Atheniensis filiam , uxorem duceret 370 c

•j* Pulcronius episcopus Virodunensis 436 f
■
J
* Pusinna virgo ; ejus reliquiae Corbeiam Saxoniae

translatae 145 , 146 b c d e
Puzarelli (Simon ) locum aedificandae in sepulturam

S . Francisci Assisiatis ecclesiae GregorioIX Papae
dedit 579 a

Pyrrhus Beraeensis 290 b
Pythagoras philosophus 826 d

Q

Quelin (Nicolaus ) Omnium Sanctorum de Mauri¬
tania in dioecesi Sagiensi thesaurarius , commis -
sarius deputatus in causa mutationis , circa Eli -

gianum Parisiis monasterium seu prioratum
faciendae , 426 e

Quetif ( Jacobus) Vitam et Miracula S . Aureae vir¬
ginis abbatissae , litteris α se mandata , typis vul¬

gavit 421 b

Quietus Macriani tyranni filius ; Ballistae praefecti
consilio occisus ; quandonam id factum 85 , 86 ,

87 b c d e
Quinta-Yalle (Bernardus a) Frater Minor. Vide

Bernardus.
7 Quintianus abbas . Vide -f Quintilianus.
■j- Quintilianus abbas 413 b , 418
f Quintinus martyr , apud Veromanduos passus;

ecclesia ■ei haud procul a moenibus Bellovacensibus
exstructa ; ejus reliquiae pro hac dedicanda eo

fuere translata ; populique venerationi expositae;
digitum ex his tunc accepisse narratur Guido
Bellovacensis episcopus 129 octoque seqq . et

313b , 407 a b
•j· Quintinus , cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur detecta; , 406 c
Quintus in Mauritania episcopus S. Cyprianum de

baptismo consuluit 49 c
116 Quiria
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Quiria maler S. Aureae virginis abbatissae 412 f,
413 a b , 419 c

f Quirillus martyr 22 d
7 Quirinus martyr 284 a

R

Rachelfilia Labani, Jacobopatriarchaenupta, 577 e
Radagaisus Gothorum rex a Stilichone in Italia

victus 376 c d e
Radbodus Frisiorum rex paganus a Pipino Heri-

stallio victus 189 d , 190 b C
■γ Radegundis Francorum regina , ac deinde mo-

nialis sacris coenobii sui Pictaviensis virginibus
S . Csesarii Regulam servandam praescripsit 414 a

Raderus (Matthaeus ) S . J . sacerdos Vitam B . Utho-
nis , abbatis Metamensis , tom . III Bavarise sacrae
typis vulgavit 191 f

Radhbedus Frisiorum rex . Vide Radbodus.
Rado vir pie munificus 168 b
Radulfus episcopus Noviomensis . Vide Rodulphus.
Raganfredus major-domus . Vide Ragenfredus.
Ragenarius comes. Vide Rainerus.
Ragenfredus major-domus Neustriae 438 , 439 c ,

461 , 462 b c ; bello appetitus victusque fuit a Ca-
rolo Martello 241 f , 463 a b

Raginarius comes . Vide Rainerus.
Raginerus comes . Vide Rainerus.
Raginfredus major- domus . Vide Ragenfredus.
7 Ragnoberti adventuscorporis, inter Praetermissos

21 a
Raho Frater Minor, quo invocanteS . Franciscum,

puer , e lapsu mortuus , ad vitam fuit revocatus ,
666 e f

Rainaldus ex comitibus Signiae . Vide Raynaldus .
Rainerius S . R . E . tituli S. Mariae in Cosmedin

diaconus Cardinalis . Vide Capoccius .
Rainerus I comes Hainoensium 206 , 280 a b c ·
Rainerus II , cognomento Longi-collus, Hainoen¬

sium comes; fuit a Brunone archiepiscopo Colo-
niensi in exsilium missus 203 c d , 206 b c , 276

et quinque seqq.
Rainerus III comes Montensis seu Hainoensis, Had-

wigae Roberti Francorum regis sorori matrimonio
junctus , 212 c

Rainerus monachus Cellensis in Hannonia ; gesta
miraculaque S . Gisleni litteris mandavit 229 se -

ptemque seqq.
Rainfridus major-domus . Vide Ragenfredus.
Ramarius S. R . E . diaconus Cardinalis. Vide Ca¬

poccius.
Ranerius de Mariano . Vide Raynerius .
■j· Raphael archangelus 395 f, 825 c
Rasetus ( Joannes Franciscus) Ordinis Minorum,

provinciae Januensis diffinitor etc . , visum a se in¬
strumentum de conventus Riparoliensis funda¬
tione , propria S . Francisci Assisiatis manu sub¬
scriptum , est testatus 702 c

Ratbodus episcopus Noviomensis ac Tornacensis.
Vide Ratholdus .

Rathbodus abbas Cellensis in Hannonia gesta mira¬
culaque S . Gisleni fecit describi 231 d f

Ratherius episcopus Leodiensis 254 a
Ratholdus episcopus Noviomensis ac Tornacensis

136 f, 251 b ; dedicationi ecclesiae S . Quintini
Bellovacensis interfuit 132 b , 136c

Ratta (Ludovicus ) marchio adfuit traditioni capitis
S . Petronii , ex voluntate Benedicti XIV Papae
episcopo Amathuntino factae , 392 a

Rausinus seu Ransinus ( Pontius) episcopus Telo-
nensis . Vide Pontius I .

Rawak martyr in Fastis Coptitarum apud Ludol-
fum , inter Praetermissos 22 c

Ray (Joannes du ) filio suo, promissa factaque ad
S . Gerardi Broniensis reliquias peregrinatione ,
sanitatem consecuius , hocque ipsemet testatus

268 d e
Ray ( Joannes du ) filius praecedentis patrocinio

S . Gerardi sanitati restitutus 268 c d
Rayrnundus princeps Antiochenus 255 f

Raymundus Gaufredi Minister generalis Ordinis
Minorum 755 b

Raynaldus ex comitibus Signiae , primo S . R . E . sub
titulo S . Eustachii diaconus Cardinalis , deinde
etiam episcopus Ostiensis et Veliternus , ac tandem
Papa , Alexander IV dictus , 667 d , 669e ; Bullae ,
in Assisiensis S . Francisci ecclesiae favorem a
Gregario IX Papa concessae, subscripsit 580 C .
Vide etiam Alexander IV Papa , et Comitibus .

-j- Raynaldus episcopus Nucerinus, septem episcopis ,
a quibus indulgentiae Portiunculanee promulgatio
ecclesiaeque consecratio facta asseritur , ab Ughello
annumeratus , 771 f

Raynerius Senensis Ordinis Minorum custos Flo¬
rentinus relationi , qua frater quidam laicus tempus
impressorum S . Francisco stigmatum divinitus
sibi revelatum , sub juramento asseruit , praesens
adfuit 729 b

Raynerius e parocho factus Frater Minor, cui id
futurum praedixerat S . Franciscus Assistas , plu¬
ries ei adhuc curioni confessus , 705 d e

Raynerius de MarianoAretinusFrater Minor laicus,
socius B . Benedicti Arelini ; mulla , quae ex fratre
Massaso de Indulgentia Portiunculana audierit ,
narrasse seu testificatus asseritur in Theobaldinis
de hac litteris , uti etiam in iis , quae de eadem In¬
dulgentia scripsit B . Franciscus Fabrianensis
744b ; IndulgentiamPortiunculanamper S . Fran¬
ciscum Assisialem petilam impetralamque ab Ho¬
norio III Papa , publice etiam testatus est; instru¬
mentum , quo id fecerit ; secundum in hoc Francisci
ad Honorium accessum , in quo dies eidem Indul¬
gentiae lucrandae fuerit praestitutus , non adslruit

749 usque ad 770
Reate ( Angelus de) Minorita . Vide Angelus Rea¬

tinus .
Reccesvinthus Hispaniarum rex 215 e
Regenboldus litteris S . Annonis de SS. Ewaldorum

translatione subscriptus 184 f
Regenoldus monachus, Sithiensimonasterioabbas a

S . Gerardo praefectus , 250 b , 251 d
Regimbertus abbas Medianensis 336 e
Reginaldus dioecesis Pictaviensis parochus, in S .

Franciscum Assisialem pius , 674 d
f Regulus episcopus Arelatensis martyr 129 ab ,

135 a
7 Regundis, cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur detectae, 406 d
■[· Reinerus monasteriiS . Maximini prope Treviros

abbas martyrum Thebeeorum reliquias una cum
instrumentis , ea de re confectis , Ferdinando Ba -
variae duci et Mariae archiduci Austriae concessit

324 d e f, 325 a
Reinerus e Priore S . Michaelis Frater Minor 528 e
7 Remedius, cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur detectae, 406 c
•f· RemigiusepfscopMS Remensis 148 d , 152 b , 306a ;

ad episcopalem dignitatem ante annum aetatis tri¬
gesimum fuit promotus 434 c

f Remigius, cujus reliquiae anno 1141 Bononiae
narrantur detectae, 406 e

Remigius Pauliniani Treviris monasterii alumnus
321 a c

Remundus archiepiscopus Toletanus; pro transfe¬
rendis e Francia in Hispaniam S . Eugenii mar¬
tyris reliquiis fuit sollicitus 213 b

Rescripta duo Pontificia , quae veluti S . Gerardo
abbati data circumferuntur , alterum brevius ,
alterum prolixius ; hoc cum illo unum est atque
idem ; genuinum aut genuino proximum apparet
prolixius , videturque non a Stephano VIII , sed
aSlephano VIIconcessum , 222 quatuorqueseqq .

7 Restitutae virginis Passio per Gregorium Tarra¬
cinensem episcopum descripta 204 c d

7 Restitutus martyr 356 f
Ricardus S. R . E . diaconus Cardinalis, Innocen-

tii III Papae nepos , 473 b
Ricci ( Thomas ) Perusii notarius Apostolicus , Peru¬

sino ex Francischina apograpko , ad nos trans¬
misso, subscriptus , 783 c

Riccius
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Riccius ( Ludovicus ) Romx notarius Aposlolicus , in¬
strumento de eminentissimi S . R . E . Cardinalis
Nerii Corsini consensu in donationem capitis
S . Petronii , Benedicto XIV Papae α PP . Cxle -
stinis factam , subscriptus 388 f

Richardus dux Burgundix 278 d
Richardus dux Normannix , Rollonisducis ex Wil-

lelmo seu Guilielmo filio nepos , 257 b c d e
Richardus Hannibaldensisde Molaria S . R . E . dia¬

conus Cardinalis . Vide Molaria .
Richardus abbas S . Viloni Viroduni; pecuniam

mutuam , oppignerata S . Amantii abbatia , a co¬
mite Ruthenensi accepit ; secundam fecit S . Ma -
gdalvei translationem 442 b , 458 , 459

Richardus scholas S . Mathix Trevirismagister295 e
Richarius episcopus Leodiensis . Vide Richerus.
Richeldisuxor . Vide Richildis.
Richerius Frater Minor. Vide Rixeriusa Mucia .
Richerius monachus Senonensis in Vosago pauca de

S . Francisco Assisiate , eaque dumtaxat negli -
genter , memoriae prodidit 477 a b c

Richerus episcopus Leodiensis ; S . Eugenii martyris
reliquias Bronium transferri permisit , subitaque
ex ififirmitate Sancti hujus patrocinio sanatus
diem , quo translatio illa facta est, quotannis ha¬
beri festivum prxcepit ; diplomati , quod veluti ab
Henrico Aucupe S . Gerardo datum circumfertur ,
subscriptus reperitur 210 ad 219 et 227 a , 273 ,

274 , 275 a b c
Richildis uxor secunda Caroli Calvi imperatoris

422 df
Richuinusepiscopus Argentoratensisdiplomati, quod

veluti ab Henrico Aucupe S . Gerardo concessum
circumfertur , uti etiam Pontificio Privilegio ,
subscriptus reperitur 227,228

Rictiovarus prxfectus. Vide Rictius Varus.
Rictius Varus prxfectus in Gallia 133 c , 292

usque ad 335
■j* Rictrudis vidua,abbatissaMarchianensis, una cum

filio S . Mauronto monasterium Broyli condidit
251 a

Rigerius a Mucia scholaris. Vide Rixerius.
7 Rigobertus archiepiscopus Remensis fuit e sede

sua contra sacros canones dejectus 437 f , 463 c ;
clero suo commune xrarium instituit 440 a

-j- Rigomerus episcopus Meldensis 168 a b
Riviera seu Rivera (Dominicus ) S . R . E . Cardi¬

nalis , Congregationis PP . Cxleslinorum prote¬
ctor , 388 b ; in donationem , qua hi caputS . Petro¬
nii Benedicto XIV Papx dederunt , consensit 386 f

Rivotortus Franciscanus opinioni, qua cor S. Fran -
cisci in Portiuncula servari asseritur , refragatus

830 c d e f
Rixerius a Mucia scholaris, a S . Francisco Bononix

in Ordinem Minorum admissus , postea in hoc
Marchias Anconitanx Minister provincialis ; qui
arcano timore per eumdem S . Franciscum mire
fuerit liberatus , et qui id factum narretur a Pi¬
sano 511,512 , 593 b , 655 a , 656 f , 712 e f

Rixerius Frater Minor . Vide Rixerius a Mucia .
Rizerius Frater Minor. Vide Rixerius a Mucia .
Robbia (AugustinusDelia ) sculptor 743 c
Robertus, Hugonis Capeti filius, Francorum rex

villam Cuvinium sorori sux Hadwigx in dotem
matrimonialem dedit 212 C

Robertus comes Parisiensis, Odonis Francorum
regis frater , fuit contra Carolum Simplicem rex
creatus , brevique post oc« sws209c , 269 a , 271 b ;
monasterium Dionysianum abbatis sxcularis no¬
mine aliquamdiu tenuit 275 c ; in insula Pari -
siensi sedem habuit 423 d

Robertus comes, cognomento Fortis , pater prxce-
dentis 209 d , 271 c

Robertus Frisius , Flandrix comes, insigne canoni¬
corum collegium Torholti instituit 252 a

Robertus comes Lomacensis diploma in favorem
abbatix Walciodorensis dedit 207 c

Robertus Liciensis ex Ordine Minorum Conventua -
lium episcopus Aquinas Francisco Sfortix Medio¬
lanensium duci , cum hic S . Francisci corpus

visum a se, narraret , dicitur adfuisse , hocque
ipsemet esse testatus ; quid hac de re censendum

796 , 797 , 798 a b
Robertus Caroli Simplicis Francorum regis officia¬

lis 205 a
Robertus de Petra Mala , erga S. Franciscum Assi -

sialem devotus , 726 d
Robertus Frater Minor, cxcus simul et moribundus

a S . Francisco apparente visum et sanitatem
consecutus , 671 b e

7 Rochus confessor 319 f
Rodericus Cerratensis Ordinis Prxdicatorum , bio-

graphus S . Dominici parum notus , 518 b c d e
Rodobertus episcopus Parisiensis . Vide Chrodo-

bertus .
Rodolphus. Vide Rodulphus.
Rodulfus. Vide Rodulphus.
Rodulphius. Vide Rodulphus.
Rodulphus Richardi Burgundix ducis filius Fran¬

corum rex 279 b , 416 a
Rodulphus I rex Burgundix Transjuranx 279 f
Rodulphus II rex Burgundix Transjuranx lanceam

Constantini Magni , quam a Samsone comite obti¬
nuerit , Henrico Aucupi Germanix regi narratur
dedisse 276 a b c , 279 e f

Rodulphus episc . Noviomensis ; Womarum, ut ap¬
paret , Blandiniensem abbatem non ordinavit 251 c ,

258
Rodulphus ex Ordine Minorum episcopus Senogal-

liensis , inter scriptores , qui de S . Francisco
tractarunt , 476 d , 479 e , 539 aliisque locis

Rodulphus abbas S . Viloni Viroduni; visio cxlestis,
qux ei oblata narratur ab Hugone Flavinia -
censi 459

Rodulphus Paulinianx Treviris ecclesix prxposi -
tus 319 a

Rodulphus vir nobilis in S . Franciscum Assisiatem
pius 667 e

Rodulphus prxtor Sitkiensis 247 b
Rodulphus Faventinus, testis in causa canoniza-

tionis S . Dominici , 738 c , 739 d
Rogata nobilis mulier, diuturno sanguinis fluxu

ad invocationem S . Francisci Assisiatis liberata ,
673 e

7 Rogatianus presbyter, epistola a S . Cypriano
conventus , 40 a

Rogerie (Joannes) notarius scripto testatus est mira¬
culum , S . Gerardi Broniensis patrocinio patra¬
tum , 268 a

Rogerus canonicus miro modo in manu, quod de
stigmatibus S . Francisci Assisiatis dubilasset ,
Ixsus , pamitensque sana tus 666 d e f

Rolandus Cathanius comes. Vide Cathanius.
Rollandus episcopus Silvanectensis 152 a
Rollo dux Normannorum 252 a , 257 b
7 Romanus martyr Antiochix 343 e
Romanus S . R . E . tituli S. Angeli diaconus Cardi¬

nalis , subscriptus Bullx , in Assisiensis S . Fran¬
cisci ecclesix favorem a Gregorio IX Papa con-
cessx , 580 d

7 Romualdus anachoreta, Ordinis Camaldulensis
fundator , 718 f

Rosetus (Jacobus) artifex 385 a
Rota ( Bernardina de) virgo Tertiaria . Vide Ber -

nardina .
Rotbertus . Vide Robertus .
Rotgandus prxfectus ducatus Foro-Juliensis. Vide

Rotgaudus.
Rotgaudus prxfectus ducatus Foro-Juliensis, a Ca-

rolo Magno ob rebellionem occisus , 450 a c , 453 f
Rotgauzus prxfectus ducatus Foro-Juliensis. Vide

Rotgaudus.
Rotgerus abbas Elnonensis 251 c
Rotgerus archiepiscopus. Vide Rotherus .
Rotherus archiepiscopus Trevirensis; Privilegio

Pontificio prolixiori , per S . Gerardum Bronien -
sem obtento , subscripsit ; subscriptus etiam reperi¬
tur Diplomati , quod veluti ab Henrico Aucupe
eidem S . Gerardo datum circumfertur 225 et

quatuor seqq.
Rotrudis
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Rotrudis abbatissa Herastenensis sanctimoniales
Blangiacenses profugas hospitio excepit 252 e

Rotrudis Caroli Magni imperatoris filia 423 a
Roversi ( Petrus Antonius) J . U. D . etc . , adfuit

solenni traditioni capitis S . Petronii , Bononiae
ex voluntate BenedictiXIV Papie episcopo Ama -
thunlino factas , 892 c

Roy (Jacobus le ) collegii SocietatisJesu Valencenis
rector os tibias martyrum Thebseorum seu Trevi -
rensium partheniae philosophorum Duacensium
ejusdem Societatis sodalitati impertiit 326 b d

Rubeis ( Matthaeus de) vir nobilis ex antiqua et po¬
tenti Ursinorum familia , in tertium Ordinem ,
quem S . Franciscus Assistas instituerat , ab hoc
ipso Sancto admissus ; mirabile ejus, ut cum
S . Francisco prandeat , pauperibus assidentis
factum . 720

Rudolphus . Vide Rodulphus.
7 Ruffinus martyr 129 d f , Ί 35 a , 294 a
Ruffinus presbyterAquileiensis 141 a ; brevem scripsit

S . Ammonis JEgyplii Vitam 361 f ; Vitas Patrum
Petronii episcopi nomine scripsisse censetur a Til -
lemontio 370 c

Ruffinus Minorita e Tribus S . Francisci Sociis , qui
Opusculum de hujus vita , mandante Crescentio
Ministro gener ali , < elucubrarunt ; sancti patris
sui Francisci , Reate medendi oculis gratia ad¬
vecti , sedulam curam gessit ; laterale ejus vulnus
manu contrectavit 469 usque ad 512 et multis

aliis locis
Rufinus. Vide Ruffinus.
Rufus episcopiis Thessalonicensis , litteris a S . Csele-

stino I Papa conventus , 374 f
Rugilus (R . P . Josephus ) secretoriuset Assistens ge¬

neralis Ordinis Minorum Conventualium etc .
opinionem , quae incorruptionem prodigiosumque
situm corporis S . Francisci affirmat , Disserta¬
tione Ms . ,quam una cum multis aliis monumentis
benignissime ad nos Roma transmisit , tutatus

776 usque ad 800
Ruotbertus archiepiscopus Trevirensis 227 f
Ruotbertus , litteris S . Annonis de SS. Ewaldorum

translatione subscriptus , 184 a
Rupertus Tuitiensis abbas ; Vitam S . Eliphii mar¬

tyris conscripsit 144 , 145 a b
Ruphynus Scipii Ordinis Minorum S . Franciscum

cum Christo , annuum Indulgentiae Porliunculanae
diem praestituente , colloquentem audivisse narra¬
tur in litteris Corradinis 746 e f

•j- Rusticus martyr, inter Praetermissos 23 a b
Ruthardus episcopus Argentoratensis 227 e
Ruyr ( Joannes) San-Deodatensis ecclesiae cantor

atque canonicus S . Mennse Historiam Gallice
typis edidit 144 c

S
Sabatinus Frater Minor . Vide Sabbatinus.
Sabbatinus Frater Minor, e primis S . Francisci

Assisiatis sociis seu discipulis 498 c , 500 a, 501 a ;
dicitur hunc sanctum Patrem suum ad Soldanum
JEqupti comitatus 523 f ; patria fuit Assisiensis

623 e f, 624 a f
Sabellius haeresiarcha ; Ptolemaidosepiscopus a solo

Zonara vocatur ; variis scriptis impugnatus , cele-
brataque synodo, damnatus fuit a S . Dionysio
Alexandrino ; quandonam hoc postremum verosi -
milius factum 60 usque ad 128

Sabinus augustalis in JEgypto praefectus 36 b , 57 a ;
S . Dionysium Alexandrinum exsilio damnavit

37 d,100 f
Sacrificati quinam e Christianis, in persecutione

lapsis , dicti fuerint 44 b
Sala ( Dmadanus) nosocomii prope Bononiam rector

384 b
·{· Salaberga abbatissa Lauduni 416 d e f
Salomon rex, Davidis filius, 355 f , 529 a , 566 d
Saluebi (Petrus) 804 b
Salustius Galliarum praefectus 147 e
Samgar judex Israelis 577 c
Samson comes lanceam, qua usus fuerit Constantinus

Magnus imperator , Rodulfo II , Burgundiae Trans -
juranse regi , narratur dedisse 276 e , 279 d

Samson filius Manue e tribu Dan, judex Israelis,
345 a , 577 e

-f- Samuel propheta 24 a 396 d
Sancta Maria in monte [ Hugolinusde) Franciscanus .

Vide Monte - majore .
f Sanctinus episcopus Meldensis 168 b ; inter Prae¬

termissos 23 d ; inter episcopos Virdunenses primo
loco numeratur a Berthario ; an reipsa fuerit Vir -
dunensis antistes 467 , 468 a b

Sandoval ( Bernardus de ) S . R . E . Cardinalis
archiepiscopus Toletanus 840 a

Sanson (Franciscus) Ministergeneralis Ordinis Mi¬
norum 682 a

Sanutus (Marinus) narrat S . Francisci accessum ad
Meledinum , JEgypli Soldanum , illiusque apud
hunc gesta 524 , 525 , 526 a

Sapores Persarum rex Valerianum imperatorem
cepit ignominioseque habuit 80 d e , 81 a

Sara Abrahamipatriarchae uxor 350 b C, 354 a b
Saracenus ( Thedaldus ) S. Francisci Assisiatis apud

Reatinos hospes 564 a
Sarcio in Virdunense S. Vitoni monasterium bene¬

ficus 443 d , 463 b
Sasboldus { Adamus ) Ordinis Minorum. Vide

Adamus.
j Saturnina virgo martyr 129 e
Saturninus consul 369 a
Savinus Saxoferatus. Vide Saxoferatus.
Saul rex 396 a
Saxoferatus (Savinus) Bononiensen S , Luciae eccle¬

siam reaedificavit 379 d
Saxorum nobilis familia , S . Francisco Assisiali

benefica, 705 b
Sbaraglinis (Raynaldus de) confalonerius, ut vocant,

Assisiensis 746 e
Scali Paltroni (Ludovicus) ecclesiae metropolitanae

Bononiensis canonicus etc . adfuit traditioni ca¬
pitis S . Petronii , ex voluntate Benedicti XIV
Papae episcopo Amathuntino factae, 392 C

Schefferus (Joannes) typographus Sylvae-ducensis
809 a

Schevicavius ( Gisbertus) collegii Societatis Jesu
Graecii in Styria rector 325 e

Schilling ( Daniel) instrumentode donationereliquia¬
rum Trevirensium , Graeciensi Societatis Jesu col¬
legio a Ferdinando Bavariae duce etc . facta , sub¬
scriptus 324 c

Schriber (Paulus ) canonicus et thesaurarius eccle¬
siae collegiatae Coloniensis S . Cuniberli misit ad
comitem de Geleen litteras , quas S . Anno , Colo¬
niensis archiepiscopus , de SS . Ewaldorum trans¬
latione a se facta emiserit , 184 b

Scipii ( Ruphynus) Ordinis Minorum. Vide Ru¬
phynus.

•j· Scopiiio archipresbyter, idem , ut apparet, cum
S . Scubilione presbytero , inter Praetermissos 22 f

f Sebastianus martyr Romae 206 d, 269 b , 319 b ;
ejus Treviris reliquiae 318 b

Secularis consul 88 b
7 Secundus martyr , legionis Thebaeae dux; Treviris

passus non est 292 et quatuor seqq . et in aliis
locis

Secundus Thessalonicensis , S . Pauli Apostoli comes,
290 c

Seduliusepiscopus Oretanus 138 b
Sedulius ( Henricus) Ordinis Minorum, explanator

et editor Vitae S . Francisci , a S . Bonavenlura
scriptae ; scripsit etiam Apologeticum pro libro
Conformitalum S . Francisci cum Christo 473

usque ad 631
Sega ( Lactantius Felix) episcopus Amathunlinus et

ecclesiae Bononiensis administrator ; caput S . Pe¬
tronii ab abbate conventuati S . Stephani Bononiae
Benedicti XIV Papae nomine accepit , illudque
rite recognitum et novae thecae inclusum ad eccle¬
siam S . Petronio sacram transtulit ac tum Bono¬
niensibus S . Petronii canonicis possidendum ser -
vandumque tradidit 390 et quatuor seqq .

Sem
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Sem Patriarchas Noemi filius 328 c e
Semipelagiani haeretici 163 d
Senis ( Jacobus de ) Franciscanus , biographis

S . Francisci a Waddingo annumeratus , 475 e ,
476 b

Septemsoliis (Jacoba de) illustris ac pia matrona
Romana , cum S . Francisco Assisiate ejusque Or¬
dine amicitia arctissime conjuncta , 816 a , 650 e ,696 a b ; fuerit forte nobili viro Sancio Frangi -
pani nupta ; quae de ejus ad S . Franciscum morti
proximum accessu exkibitoque ei ministerio nar¬
rentur , et quid de his censendum ; qui agnum ,
quem ei commiserat S . Franciscus , sibi adhaeren¬
tem habuerit ; coepta, ut narrantur , ad illam scribi
ab eodem S . Francisco morti proximo epistola

566 et quinque seqq . et alibi
Septisoliis (Jacoba de) illustris acpia matrona . Vide

Septemsoliis.
Septres (JEgidius de) episcopus Telonensis ; Offi¬

cium de S . Cypriano , Telonensi episcopo , expur¬
gari mendis atque ad normam , a concilio Tri -
dentino praescriptam , redigi praecepit 156 e f,

157 a b c d
■f· Serapion martyr , Alexandriaepassus: ejus ibidem

ecclesia 32 c
Serapion abbas in JEgypto 373 f
Serapiop senex , in persecutione lapsus , ac deinde

pcenilens , absque pace e vivis excedere , a Divina
clementia non permissus 45 a , 46 e f

*J- Serenus presbyter confessor in Prioratu Cellae
subtus Cantumerulam 199 d e , 200 e

j Sergius I Papa 375 b ; S. Willibrordum anno
696 ordinavit episcopum 181 f

-J- Servilianus martyr , inter Praetermissos 21 d e
Severus (Lucius Septimius ) imperator 80 b
Sextus AniciusPetronius Probus proconsul Africae ,

dein praefectus praetorio quater , ac tandem cum
Gratiano consul Romanus , trium filiorum , etiam
consulum , pater ; referri ad hunc posse videntur
rescripta , quae in Codice Justinianaeo apud Gotho-
fredum Probo praetorii praefecto sunt inscripta

369 , 370
Sextus Anicius Petronius Probus proxime praece¬

dentis filius . Vide Anicius Probus .
Sfortia (Franciscus) Mediolanensium dux; corpus

S . Francisci Assistatis vidisse , hocque ipsemet
narrasse , asseritur ; quid hac de re censendum

796 et tres seqq.
Sgarzi (Felix Antonius) abbas ConventualisPP . Cae-

lestinorum S . Slephani Bononiae ; monitus α Be¬
nedicto XIV Papa , ut episcopo Amathuntino ,
caput S . Petronii Pontificis nomine rogaturo ,
obsecundet , facturum id se, datis ad Papam re¬
sponsoriis , pollicetur , reque ipsa etiam coram testi¬
bus facit 390 quatuorque seqq .

Sibilia mulier caeca, ad sepulcrum S . Francisci
Assistatis visum adepta , 612 e

Sibilia Erylhaea S . Franciscum Assisiatem ejusque
Ordinem , ut quibusdam creditur , praedixit 477 b

Sibillarum effigiesMonasterii ab Anabaptistis detur-
patas 188 a

Sicilia ( Petrus de . ) Vide Petrus .
Sidonius confessor Romanus, aliquamdiu schismati

addictus , 41 d
Sigebaldus S. R . E . tituli S . Laurentii in Lucina

presbyter Cardinalis , subscriptus Bullae , in Assi -
siensis S . Francisci ecclesiae favorem a Grego-
rio IX Papa concessae, 580 c

Sigebertus I Austrasiaerex 408 b
Sigibertus . Vide Sigebertus .
Sigifridus episcopus Parisiensis 421 e
Sigmarus comes Perthensis, plurium sanctarum

filiarum pater , 145,146 , 147 a b c
Silenus ethnicorumsemideus 819 e
-j- Silvanus episcopus . Vide ψ Sylvanus.
•j- Silverius Papa 164 a
Silvester, Vide Sylvester .
•j- Silvinus episcopus 252 e f
•j- Simeon, cujus reliquiae anno 1141 Bononiae nar¬

rantur detectas, 400 b ; orta hinc in vulgo de
Octobris Tomus II .

S . Petri , Apostolorum principis , corpore ibidem
quiescente opinio 407 c

■j· Simeon senex . Vide ·}· Symeon.Simon comes in Tuscia Palatinus sacellum , Sanctae
Crucis dictum , eo loco, quo S. Franciscus sacra
stigmata accepisse dicitur , in monte Alverno ex¬
struxit , elegantissimeque ornavit 690 a b

•j* Simphorianus , cujus reliquiae anno1141 Bononiae
narrantur detectae, 406 d

f Sisinnius 1 episcopusConstantinopolitanus120 d,
373 d

f Sixtus II Papa martyr; fuitlitteris a S. Dionysio
Alexandrino conventus ; quandonam id factum ;
S . Marsum presbyterum , aliosque Apostolicos viros
ad opus Evangelicum in Gallias misit ; fuit ei
liber impius a Rufino Aquileiensi falso attributus

49 usque ad 110 aliisquelocis
Sixtus IV Papa 375 b , 377 a , 379 e , 506 d ; natale

S . Francisci Assistatis festum per universam Ec¬
clesiam cum cessatione ab operibus servilibus cele¬
brari praecepit 677 , 678 a b c ; Privilegia , a de¬
cessoribus suis Assisiensi S . Francisci ecclesiae
data , confirmavit ; item huic adjacentique con¬
ventui univit monasterium deCampo -longo , omnia -
que beneficia, quorum collatio ad hujus abbatem
spectabat ; confirmavit Bullam , qua Bonifa -
cius IX Indulgentiam Portiunculae omnibus , qui
in sacrorum stigmatum festivitate montem Alver -
num devote visitarint , concessit ; S . Catharinam
Senensem stigmatibus insignitam depingi , binis
Bullis vetuit ; corpus S . Francisci visitasse , idque ,
ex quo etiam capillorum cincinnum ampularit , in¬
tegrum ac incorruptum invenisse narratur ; dicitur
praeterea consilium , quod de eodem corpore publice
exponendo ceperat , dissuadente S . Jacobo Piceno ,
mutasse , aditusque , ad illud obstruxisse ; quid de
his narrationibus censendum 684 , 685 , 686 , 779

usque ad 837
Sixtus V Papa 328 c , 684 a , 727 d , 781 a f; me¬

moriam sacrorum stigmatum , S . Francisco Assi -
siati impressorum , Mrl . Romano fecit inscribi
680 C d ; archiconfraternilatem in Assisiensi
S . Francisci ecclesia , aliasque alibi confraterni -
tates huic similes erexit 684 c d ; corpus S . Fran¬
cisci sub majori altari ecclesiae Minorum Conven-
tualium Assisiensium cubare existimavit 821 b ,

822 a
•j

* Sixtus Papa , cujus reliquiae anno 1141 Bononiae
‘ narrantur detectae, 406 f

Smits (R . P . Wilhelmus ) Ordinis FF . Minorum
Recollectorum , S . Theologiae professor jubila -
tusetc, , opinionem , quae incorruptionem prodigio -
sumque situm corporis S , Francisci Assistatis
negat , Thesibus publicis tutatus , 775 e f, 776 d

-J- Solutor martyr Thebeeus Taurini , ut perhibetur ,
passus 292 b , 311 d

f Sopater Bereeensis , S . Pauli Apostoli , comes, 290 c
•j- Sophia, cujus reliquiae anno 1141 Bononiae nar

rantur detectae, 406 e
f Soter martyr , Treviris passus, 292 usque ad 331
j Sother martyr . Vide f Soter.
Souris ( Gerardus) Prior BroniensisCatalogumreli¬

quiarum , quas Bronium S . Gerardi cura possi¬
det , una cum Sancti hujus aliquot miraculis et vitae
Compendio typis vulgavit 219 b , 256,257,258 a ;
lestanles audivit miracula patrocinio ejusdem
S , Gerardi patrata 266 , 267

Sparwenleld (Joannes Gabriel, baro de) de Museo
nostro bene meritus 286 b

Spoelberch (Guilielmus) Ordinis Minorum Regula¬
ris Observantiae , provinciae Germaniae Inferioris
definitor , curator editionis Speculi vitae S . Fran¬
cisci , anno 1620 typis Arttverpiensibus adornatae

473 , 474,475 aliisque locis
Stabiliarius socer Rotgaudi, a Carolo Magno ob

rebellionem occisi, 450 a c d , 453 c
Stabiliarus socer Rotgaudi. Vide Stabiliarius.
Stabilinius socer Rotgaudi. fide Stabiliarius.
Stadensis. Vide Albertus abbas.
·{

· Stanislaus episcopus Cracoviensis martyr Assisti
117 Sanctis
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Sanctis solenniter adscriptus , 751 a d
Stantio pater S . Gerardi . Vide Stantius.
Stantius paler S . Gerardi abbatis Broniensis 201 b ,

204 c , 205 , 268 e , 270 e f; consensit in donatio¬
nem , ecclesise Broniensi ab hoc factam , 208 b d

f Stephanus I Papa 49 b c d , 52 d , 53 c , 84 a ,
126b C , 340 a , 779 a ; baptismum , ab haereticis
collatum , esse validum ac proin non iterandum
contra Cyprianum contendit ; hac in causa ad
S . Dionysium Alexandrinum de Firmiliano aliis¬
que a communione sua resecandis dedit episto¬
lam , responsoriamque a Sancto illo accepit ;
quandonam id factum ; in eadem etiam causa ad
Cyprianum aliosque Africanos episcopos mmato -
rias dedit litteras , eorumque legatos dure excepit

45 usque ad 52 pagg.
Stephanus II Papa; Pipinum Brevem binosque ejus

filios reges inunxit ; in Galliis exislens , quid tan¬
tum S . Chrodegrando Metensi episcopo contulerit

440 usque ad 468
Stephanus III Papa 464 a
Stephanus VII Papa ; fundationem Broniensis mo¬

nasterii , a S . Gerardo factam , dato in illius favo¬
rem privilegio , confirmavit 209 usque ad 228

aliisque locis
Stephanus VIII Papa 220 e ; adscribendumhuic

non est Privilegium Pontificium , S . Gerardo ab¬
bati in monasterii Broniensis favorem concessum ,

223 tresque seqq.
■j· Stephanusprotornarer .· ejus cryptarum Autissio-

dori , itemque ecclesise cathedralis Vesontione
dedicatio , inter Praetermissos 24 b ; reliquiae
anno 1141 Bononiae narrantur detectae; templum
ei Arimini erectum ; aliud a S . Petronio Bononiae
exstructum aut saltem instauratum , vel , adjecto
monasterio , insigniter auctum , variisque,ut appa¬
ret , Sanctorum dilatum reliquiis 377 usquead 406

•j- Stephanus urbis Romae, cujusreliquiae anno 1141
Bononiae narrantur detectae, 406 b

Stephanus S. R . E . tituli S. Mariae trans Tyberim
presbyter Cardinalis , subscriptus Bullae , in dssi -
siensis S . Francisci ecclesise favorem a Grego -
rio IX Papa concessae, 580 d

Stephanus de CasamoraS . R . E . diaconus Cardi¬
nalis . Vide Casamora .

Stephanus episcopus Cameracensis 228 f, 229 e f,
280 c ; Privilegio Pontificio, quod S . Gerardus
obtinuit , subscripsit 223 a b ; corpus S . Gisleni
de terra levavit cultuique debito restituit 229 fe ;
illi etiam a Rainero adscribitur recuperatio reli¬
quiarum ejusdem Sancti , quas Malbodienses ab¬
stulerant , 234 ede

Stephanus episcopus Parisiensis Fossatensibus mo¬
nachis Parisiense S . Eligii monasterium , quod
ab his acceperat , restituit ; ejus hac de re Diploma

424 tresque seqq.
Stephanus episcopus Tungrensis seu Leodiensis

S . Gerardi abbatis , ut probabilissimum est, avun¬
culus ; ab hoc Sancto fuit consultus , ejusque am¬
plectendae vitae monasticae propositum probavit

201 usquead 219 , aliisque locis
Stephanus Henrici Bavariee Inferioris ducis filius

195 b
Stephanus comes monasterium Tignense condidit

232 d e f
Stephanus abbas S . Jacobi Leodiensis Vitam S . Mo-

doaldi , episcopi Trevirensis , conscripsit 297 c
Stephanus diaconus, S. Ceesarii , Arelatensis epi¬

scopi , una cum S . Cypriano Telonensi discipulus ,
unusque deinde ex ejusdem biographis 161 b ,

165, 166 d e f
Stephanus Frater Minor, qui litteras ad S. Fran -

ciscum , in regionibus ullramarinis versantem ,
. traditur tulisse , 530 e f

Stiachia ( Joannes de) Fratrum Minorum Bononiae
Minister . Vide Joannes .

Stilicho consul , et imperii Occidentalissub Honorio
imperatore , adhuc juniore , tutor 154 a ; Alaricum
et deinde Radagaisum Gothorum reges, Italiam
ingressos , profligavit 376 a b

Stozingen (Baro de) Austrise Anterioris locumlenens
et sacrae caesareae majestatis consiliarius 323 f

-j- Sturmius abbas Fuldensis agonem suum fidelium
precibus morti proximus signo aeris campani edito
jussit commendari 283 d e

f Suibertus episcopus 169 c , 174, 175 ab , 182cd ,
191 d ; mullos e Boructuariis ad fidem convertit
169 d ; cum S . Willibrordo aliisquea S. Egberto
episcopo Eboracensi missus in Frisiam scribitur a
Pseudo - Marcellino 171 b

•J* Sulpitius episcopus , priori S . Simeonis Kalenda-
rio apud Honlhemium inscriptus , 306 a

f Sulpitius martyr Romae, inter Praetermissos
21 d e

Sunno Francorum dux 300 a , 315 f
•J* Suplicius, cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur detectae, 406 b
•
J
* Susanna virgo martyr; hujuscum SS. Menna, Li-

baria , Eliphio et Euchario cognationis sororiae
vinculum certum non est 145 et quinque seqq .

f Swibertus episcopus , Vide -J
- Suibertus .

f Sylvanus episcopus Gazensismartyr 378 a
T Sylvester I Papa 395 , 396, 397
Sylvester II Papa 341 c d
•f Sylvester , cujus reliquiae anno 1141 Bononiae

narrantur detectae, 406 a
Sylvester Telonensis episcopus . Vide Joannes Syl¬

vester .
Sylvester ex Ordine Praedicatorum sacri Palatii

magister 678 f
Sylvester e presbytero saeculari Frater Minor 503 c ,

540 e ' f, 616 d, 624 e , 694 c ; pecuniam a
S . Francisco , cum adhuc saecularis esset sacer¬
dos, injuste exegit , factique deinde pmnilens Ordi¬
nem Minorum est ingressus ; visionem unam atque
alteram habuit sibi divinitus oblatam 499 , 623 ,635 b , 636 c , 660 d ; an fuerit ex undecim pri¬
mis S . Francisci sociis seu discipulis 505 b d e ;
utrum Deo magis placeat orare , an praedicare , ab
hoc sancio Patre suo fuit consultus 656 d ; qui
illius nomine daemones fugarit 643 c ; eumdem
aliquando in Tusciam comitatus , narratur a
Waddingo 693 b

•J· Symeon senex sanctissimus, puerum Jesum, cum
hic in templo offerretur , ulnis complexus , 479 e f

f Symmachus Papa 161 b
Symmachus patricius Romanus 286 d
Symphoriana Berengarii, comitis Lomacensis , ut

notatum invenitur , uxor 206 a b
Synodi . Dingenfiniensis 195 e f; Germanica prima

468 c d ; Leodiensis 262 e f , 265 a . Vide Con¬
cilia.

•j· Syrus martyr : ejus reliquiae Burdegalae e pariete
suspensae 297 b c

T
Tabitha mulier. Vide Dorcas.
Tacitus imperator, Christianorum persecutoribus

non accensitus , 505 c
Tadaea , in Acie bene ordinata Ordinis Carmelitarum

memorata , inter Praetermissos 25 b
Tanari (Joannes Nicolaus) marchio adfuit traditioni

capitis S . Petronii , ex voluntate Benedicti XIV
Papae episcopo Amathuntino factae , 591 e

•J* Tarasiuspatriarcha Constantinopolitanus 446 c
Tarquinius rex Tullium duum-virum ob non ser¬

vatum arcanum in mare praecipitari imperavit
826 f

Tartarottus ( Hieronymus) in Dissertationeepistolari
negavit , non quidem ipsam Indulgentiam Por -
tiunculanam , sed hujus , quae α Christo vel imme¬
diate vel mediate facta sit , concessionem 757 a

Tassilodux Bavariae. Vide Thassilo.
Tate regina Northumbriae. Vide Ethelburga .
Tebaldus episcopus . Vide Theobaldus.
Tebbaldus abbas . Vide Theobaldus
Telesphorus, litteris a S . Dionysio Alexandrino

conventus , 60 b , 101 d
Telo optimasMassiliensis 155 c
Templarii quandonam in Gallia exstincti 750 b

f Teresia
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7 Teresia virgo , Carmelitarum Discalceatorum

inslitulrix , 778 c
•J· Tertullianus episcopus Bononiensis 402 ; ejus in

hac civitate corpus 401 , 402
Tertullianus presbyter, lapsus in haeresim, scriptor

clarissimus , 359 a
Teutgardus. Vide Teuthardus.
Teuthardus in Virodunensem S. Vitoni ecclesiam

pie munificus 449 a b , 452 b f , 453 a b , 457 c ,
465 f, 468 b

Thamar nurus Judse patriarchas, uxor Her et Onan
et mater Phares ac Zarae 550 f

Thassilodux Bovariae193 a , 196 a b ; fuit o Carolo
Magno exauctoratus ; Hunnos in Bavariam evo-
carat 192 b c , 196 e

Tbeasius concilii Carthaginensis ad Honorium
imperatorem legatus 155 b

Thebaldus de Aretio Frater Minor B. Benedictum
Aretinum hujusque socium Raynerium , testimo¬
nium pro Indulgentia Porliunculana dicentes ,
audivit 749 f

•j4 Thecla virgo martyr 815 b ; templum ei a S . Pe¬
tronio , ut narratur , Bononiae exstructum reli¬
quiisque ditatum 377 c d , 380 d

Thedaldus Saracenus . Vide Saracenus,
y Theobalduspresii/ier eremita dioecesis Vicentinae

in Italia 21 e
Theobaldus episcopus Eugubinus, inter Praetermis¬

sos; scripsit Vitam decessoris sui , S . Ubaldi ,
21 c e d

Theobaldus forte I , episcopus Assisiensis ; Indulgen¬
tiam Porliunculanam adversus obtrectatores est
tuta tus; testimoniales litterae , quibus hoc praestitit ,

745 usque ad 773
Theobaldus II episcopus Assisienses 745 c d e
Theobaldus II abbas FossatensisParisienseS . Eligit

monasterium , quod hoc, non observato jure cano¬
nico , Fossatensibus monachis datum fuisset , Sle-
phano Parisiensi episcopo reddidit 424 f , 425 e

•j- Theostictus martyr 25 d ; inter Praetermissos 22 b
Theoctistus Caesareae in Palaestina episcopus 109 d ;

S . Dionysium Alexandrinum ad concilium con¬
tra Novationum invitavit 46 c , 48 a b

Theodericus. Vide Theodoricus.
Theodora Flandeberli, ut quidam volunt, uxor,

cum apposito Sanctae titulo ab Arluroin Gynaeceo
celebrata , inter Praetermissos . 288 a b d

Theodoricus III Francorum rex 168 d , 182 a,
416 b , J67 c , 468 c

Theodoricus IV Francorum rex 461 b
Theodoricus Italiae rex 163 b
Theodoricus quadragesimusVirodunensiumepisco¬

pus 435 d
Theodoricus vir nobilis, S . Gerardo Broniensi in¬

jurius , a S . Wandregisilo , qui illi in somnis
apparet , graviter punitus 258 b c

-j- Theodorus episcopus TEgyptius martyr, sub
Maximino passus , 29 b

·»· Theodorus episcopus Bononiensis : ejus in hac
civitate corpus 401 b

-j- Theodorus episcopus Octodurensis 313 c
•j- Theodorus abbas apud Tabenmns.es in Thebaide

364 e f, 365 a ; Ammonio episcopo auctor fuit , ut
in solitudinem Nitrise secederet , 364 f

•j* Theodorus monachus in TEgypto , S . Ammonis
AEgyptii discipulus ; huic adfuit , cum trans Lycum
flumen , nolens ad transnatandum denudare cor¬
pus , divina virtute fuit translatus 362e , 363 d e ,

364 f, 565 a , 567 c
Theodorus patriarcha Antiochenus 445 c
Theodorus patriarcha Hierosolymitanus; S. Mag-

dalveum honorifice Hierosloymis excepit , mune¬
ribusque donatum dimisit 445 c f, 446 , 447 d e f,

465 c
Theodorus, qui interfuit secundo concilio Antiocheno ,

adversus Paulum Sarnosatenum celebrato , 95 e
Theodosius I imperator , cognomento Magnus ,

142 c e f, 169 c , 571 a , 581 a e f, 582 a b ;
Maximum tyrannum debellavit vitaque orbavit
300 a b ; ei clades , qua Bononiam semirutam in¬

venit S . Petronius , perperam adscripta 381 b c d ;in puniendis Thessalonicensibus modum excessit ,hincque a S . Ambrosio templi ingressu fuit pro¬hibitus 400 aTheodosius II , seu Junior , imperator; legem tulitde non transferendis mercandisque humanis
corporibus ; Athenaidem Leontiiphilosophi Athe¬
niensis filiam , ex ethnica factam Christianam ,dictamque Eudociam , duxit uxorem ; S . Petronio ,ut narratur , quinque dedit sanctorum Innocen¬tium puerorum , ab Herode occisorum , corpora ;Nestorium Antiochia evocavit ad sedem Constan -
tinopolitanam ; huic haeresiarchae contra S . Cy-rillum , fidei Orthodoxae defensorem, initio favit ;S . Petronium in causa Nestorii legatum ad Cee-
lestinum Papam misit , hujusque auctoritate in¬terveniente , concilium Ephesinum , anno 431celebratum , indixit ; an lycseum Bononiae erexerit158 f, 142 c d e f, 368 usque ad 404Theodosius, qui epistolam ab Isidoro Pelusiota
accepit , 105 qTheodotus, Gallieni imperatoris dux, JEmilianum
/Fgypti tyrannum devicit 90 e fTheodrada abbatissa Suessionensis , soror S . Ade -
lardi abbatis Corbeiensis , inter Praetermissos

. 23 c dTheodrada abbatissa Malbodiensis 254 bTheodradis. Vide Theodrada.
Theodulfus episcopus Parisiensis ; S. Gerardum

Broniensem acolythum ac dein subdiaconum or¬
dinavit 210 b c d e , 271 b , 275 c

Theognostusvir eruditus, a S. Athanasio laudatus,
109 c

f Theonas patriarcha ' Alexandrinus 30 d ; ejusAlexandriae ecclesia 52 J)Theonas monachus in JEgypto 575 d
Theophania imperatrix, Ottonis II imperatoris

uxor , 541 c
•j- Theophilus patriarcha Alexandrinus 120 f
Theophilus, qui interfuit concilio Antiocheno II ,adversus Paulum Sarnosatenum celebrato , 95 a
Theotecnus, qui tamquam lapidatus, annuntiatur

in Menxis , 25 a b c ; inter Praetermissos 22 c ,
285 c d

Theotecnus Caesarem in Palaestina episcopus con¬
ciliis Antiochenis 1 et 11, adversus Paulum Samo -
satenum celebratis , interfuit 93 b , 95 a ; fuit
litteris a S . Dionysio Alexandrino conventus ;
annus , quo id factum , nonsatest compertus 109 ,

110,115 c
Theudoaldus major- domus Francise, Pipini Heri-

stallii ex filio nepos ; a Neustrasiis victus , ac paulo
post vita est functus 465 b c d

Thiedala mater Folcwini, Sithiensismonachi, 249 e
Thieddo episcopus Cameracensis . FideThicdo.
Thiedo episcopus Cameracensis 250 b , 251 d, 277 e ,

280 c
Thietmarus abbas Helmwardeshusanus; corpus

S . Modoaldi et duo martyrum Thebaeorum pi¬
gnora , dono Treviris accepta , ad monasterium
suum honorifice transtulit ; pariem ex his , aliasque
Sanctorum reliquias Gumberto abbati Abdingo -
viano concessit 522 , 525

-J- Thomas Apostolus : ejus reliquiae anno 1141 Bo¬
noniae narrantur detectae 406 b

Thomas Capuanus S . R . E . presbyter Cardinalis
varia in Officio veteri S . Francisci Assisiatis
composuit 678 d e

Thomas S. R . E . tituli S . Sabinae presbyter Car¬
dinalis , subscripus Bullae, in Assisiensis S . Fran¬
cisci ecclesiae favorem a Gregorio IX Papa con¬
cessae , 580 b

ThomasecclesiaeSpalatensisarchidiaconus; S .Fran -
ciscum Assisialem Bononiae praedicantem vidit ,
deque illo insigne reliquit testimonium 712 , 715 a ,

717 e
Thomas presbyter, praesenti submersionis periculo α

S . Francisco Assisiate sibi apparente liberatus ,
667 d e

Thomas Celanus seu Celanensis . Vide Celanus.
Thomas
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Thomasde Ceperano, Vide Ceperano.' Thomasius (JosephusMaria) S. R . E . Cardinalis;
sensa ejus de antiquiori Ecclesix in dispensandis
indulgentiis disciplina ; cur forte indulgentiis ple¬
nariis , ante Bonifacii VIII tempora concessis , non
accenseat Portiunculanam7 $$ , 761 bc , 764bcde

Thon (Petrus) collegiatx S . Paulini ecclesias prope
Treviros canonicus , instrumento de reliquiarum
Trevirensium donatione Ferdinando Bavanae
duci facta subscriptus , 524 d e

Thurificati, Vide Sacrificati.
Tiberia mulier Nivellensis , cui duo SS, Innocentium

corpora feruntur fuisse revelata , 218 f

f Tiburtius cum Valeriano et Maximo martyr
Romae : ejus reliquias anno 1141 Bononiae nar¬
rantur detectas 406 c

Tiedo episcopus Cameracensis . Vide Thiedo.
Tietfridus monachus Medianensis; S , Bonifacium

martyrem Trevirensem in habitu militari sibi

apparentem habuit 295 a b , 308 , 337
Tilman monachus . Vide Tilmon.
Tilmannus monachus . Vide Tilmon .
Tilmon monachus, SS , Ewaldorum socius, , 171 e ,

172 d e , 189 d e f, 190 a ; inter Praetermissos
22 e ; locum , ad quem Sanctorum illorum corpora
adverso Rheno erant advecta , prodigio cognovit ,
eaque sepelivit 182 , 185 b C

Tilpinus archiepiscopusRemensis 438 a
■f Timotheus martyr in Palaestina 343 c d
Timotheus episcopus Alexandrinus videtur a Sozo-

meno haberi pro auctore libri secundi de Vitis
Patrum 375 a b

TimotheusThessalonicensis , S . Pauli Apostoli comes,
Act . cap . 20 memoratus 290 e f

Timotheus, cui suos de Natura libros inscripsit
S . Dionysius Alexandrinus , 54 b c d , 36 a c ,
37 e f, 118 d , 123 f, 124 a c d f; hujus non
filius , sed minister seu officialis , ut apparet , fuit

34 e
Tinacci (Augustinus) Ordinis Minorum Conventua -

lium a secretis ac dein in provincia S , Bernardini
provincialis 828 c d , corpus S . Francisci , cum
in hujus visitatione Piscullium , Ordinis sui Mi¬
nistrum generalem , comitaretur , prodigioso in
statu positum vidisse , hocque ipsemet testatus as¬
seritur 779 b ; relatio seu epistola , qua id jussus
sub juramento fecerit ; quid de hac censendum

803 , 804 , 808 , 806
Tirinus (Jacobus) Societatis Jesu sacerdos aliquot

Martyrum Trevirensium reliquias templo nostro
Mechliniensi obtinuit , eodemque etiam favore tem¬
plum domus nostrae professae Antverpiensis , cum
hujus esset praepositus , affecit 326 c , 327 b c d

Titelmanni (Francisci) Capuccini depositio . Vide
Francisci.

Titus episcopus , litteris a S. Dionysio Areopagita
conventus , 112 d

Tivalli a Macerata ( Horatius) Minister provincialis
Minorum Convenlualium narrat resuscitationis
miraculum , in puero a S . Francisco patratum ,

834 b
Tobias Senior 483 c
Tobias Junior 596 a
Tollenaer ( Joannes de) domus nostrae professae Ant¬

verpiensis praepositus varias Martyrum Treviren¬
sium reliquias , quas haec possidet , approbari cu¬
ravit 527 d

Tolomteis ( Bartholomaeus de) biographus S. Lucii
seu Luchesii Tertii Ordinis S . Francisci 541 f

Tornellius (Joannes) episcopus Bergomensis S . Fran -
ciscum Assisiatem humanissime excepisse narra¬
tur 702 b

Transmarus episcopus Noviomensis ac Tornacensis;
praecipuas ei partes in Gandensis S . Bavonis mo¬
nasterii instauratione adscribunt nonnulli ; privi¬
legio illud donavit ; per archidiaconum suum
canonicorum loco monachos in monasterium
Blandiniense induxit 235 usque ad 244

Trasmarus episcopus . Vide Transmarus.
Treio (Gabriel de) S , R . E . Cardinalis; egit apud

Pontificem , ut Officium de sacris S , Francisci
stigmatibus universas Ecclesix permitteretur 680 b

Treio (R . P . Antonius de) Ordinis Minorum vica¬
rius generalis , ac dein Carthaginensis episcopus
838 d ; egit apud Pontificem, ut Officium de sacris
S . Francisci stigmatibus universae Ecclesix per¬
mitteretur 680 c; domum paternam S . Francisci
Assisiatis Ordinis sui religiosis comparavit 689 d

Trieu ( Philippus du ) Societatis Jesu sacerdos 326 d
Trigaultius (Nicolaus) Societatis Jesusacerdosfideique

Christianx apud Sinas prxco varias SS , Marty¬
rum Trevirensium reliquias in Chinam deferendas
a Lothario archiepiscopo Trevirensi obtinuit

322 b c
•j· Trophimus S. Pauli Apostoli discipulus 290 a
Tuderto ( Angelus de) Ordinis Minorum, Vide An¬

gelus.
Tuderto (Benincasa de) Frater Minor. Vide Benin-

casa.
Tullius duum-vir in mare ob non servatumarcanum

jussu Tarquinii regis prxcipilatus 826 c
Tutor dux, Romanorum desertor, 510 a
•f· Tychicus S . Pauli Apostoli discipulus 290 f
f Tyrsus martyr 287 c

V
Valens ( Fabius) Bononix gladiatorum spectaculum

edidit 400 c
Valens imperator 143 c , 512 e , 315 c
Valens proconsul ac dein tyrannus Pisonem item

tyrannum jussit occidi 85 c
Valentiniani hxretici 127 c
Valentinianus I seu Senior imperator 145 d , 301 e f,

380 a
Valentinianus II seu Junior imperator 500 c d,

315 e , 570 a
Valentinianus III imperator 369 a b , 575 a , 384 a ,

590 c , 396 e , 404 b
Valentinianus, qui et Galates dictus, Valentis impe¬

ratoris ex Dominica uxore filius , nobilissimi
pueri titulo consul 569 f

Valeria Galerii Maximiani imperatoris relicta
vidua ; a Maximino , quod effrxni hujus libidini
non obsequeretur , inhumanissime fuit tractata

357 d e
f Valerianus cum Tiburlio et Maximo martyr

Romx : ejus reliquix anno 1141 Bononix nar¬
rantur detectx 406 e

Valerianusimperator; inspectatamin Christianosper-
secutionem concitavit ; a Persis captus impietatis
sux pcenas dedit 26 usque ad 125 , aliisque locis .

ValerianusS . Eucherii episcopi Lugdunensiscogna¬
tus , epistola de mundi contemptu ab hoc conventus ,

369 c, 575 e f
•j* Valerius episcopus Trevirensis 147 d , 295 e ,

296 b , 305, 304 , 505 b
-j- Valerius martyr in agro Suessionensi 129 b c ,

135 d , 294 a
Valerius frater Athenaidis, quam ex ethnica faciam

Christianam , dictamque Eudociam , uxorem duxit
Theodosius II imperator 371 a

Valid princeps, Vide Walid.
Valle (Joannes de) S. Martini in suburbio Trevi¬

rensi abbas aliquot Martyrum Trevirensium reli¬
quias , additis etiam authenticis donationis litteris ,
Oliverio Manarxo , Societatis Jesu per provin¬
ciam Belgicam prxposito provinciali , dono dedit

527 b
VallemanusS , R . E . Cardinalis, Ordinis Minorum

Convenlualium protector 855 c
Vandemiris vir illustris 422 a b c
Varanes II Persarum rex 515 e
Vasatoris ( Petrus) collegiatx S. Paulini prope Tre¬

viros ecclesix canonicus . Vide Thon .
Vase Petramellara (Franciscus de) SS . Mauritii et

Lazari magnx crucis eques consiliarius , et ma¬
gnus Bononix commendatorius 713 a

•
J· Ubaldus episcopus Eugubinus 21 c
Ubaldus Cathanius comes. Vide Cathanius.
Ubertinus de Casali Ordinis Minorum764 c , 769 b ;
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runt , 471 d , 476 , 481 b , 482,495 , 805 a , 511 ,558 ; fabulosa S. Aurex virginis abbatissas Acia
Speculo sut historiali inseruit 412 a

in Opere , quod anno 1505 perfecit , Indulgentiam
Portiunculanam adstruit 755 d e f, 754 a ; an
hanc a Christo immediate concessam indicarit
766 ; ab aliis ut favens , ab aliis contra ut adver¬
sans opinioni , qux prodigiosum corporis S . Fran -
cisci statum affirmat , citatur ; an recte id fiat ;
factam a S . Francisco , qua hic praematuram cor¬
poris sui resurrectionem aliaque praedixerit , post
obitum fuisse revelationem , e viris fide dignis au¬
divisse legitur ; quid de revelatione illa censendum

816 et quinque seqq.
Ubertinus de Riparolio Ordinis Minorum, amentia

et paralysi adhuc novitius per S . Franciscum ap¬
parentem prodigiose liberatus , 675 f, 676 a b

Ubogo episcopus Leodiensis . Vide Hugo.
Udo archiepiscopusTrevirensis; S. Paulini cryptam

effringi permisit , eamque deinde voluit ampliari ;
probavit miraculum , patrocinio SS . Martyrum
Trevirensium patratum , 294 usque ad 554

Velita (Joannes) vir nobilis castri Graecii . Vide
Joannes.

Venandorum antiqua familia 725 d e
7 Venantius Fortunatus , episcopus Pictaviensis,

scriptor illustris , 158 f
•j* Venantius abbas ; Werembertum monachumdesi¬

diosum in somnis increpuit ; ejus corpus Cuvinio
ad monasterium S . Germani translatum , asseritur
a Mabillonio ; dubium est, sitne ille S . Venantius ,
qui sacculo vi monasterio Turonensi praefuerit , an
alius apud Atrebates cultus 211 , 212 , 272 b ,

275 a
Veneranda prima S . Gunthramni Burgundionum

regis uxor 408 b
Ventura ex Ordine Praedicatorum, Prior Bono¬

niensis , testis in causa canonizalionis S . Dominici
751b , 754 c

Venus falsumnumen 721 b
Verdussen ( Hieronymus) typographusAntverpiensis

757 a
Vernizzi ( Philippus) J . U. D. etc . adfuit solenni

traditioni capitis S . Petronii , Bononiae ex vo¬
luntate Benedicti XIV Papae episcopo Amathun -
tino factae , 592 a

Ugolini(Suppolinus) pro IndulgentiaPortiunculana
testatus asseritur in litteris Corradinis 746 b

Ugolinus 5 . R . E . Cardinalis . Vide Hugolinus.
Vicecomes (Alfonsus ) tituli S . Sixti S . R . E . pre¬

sbyter Cardinalis , Ordinis Minorum Conventua -
lium protector , jussu Pauli V Papae scripsit
litteras , quibus hic in S . Francisci corpus , locum¬
que , quo id sit , inquiri , graviter vetuit 824 a b

Victberct «S1
. Egberti presbyteri socius . Vide Wig-

bertus .
■J· Victor martyr in Africa 24 d , 25 c
7 Victor martyr , Massiliae passus, 511 c , 515
•j· Victor martyr Thebaeus , Solodori in Helvetia

passus ; e Maximiani castris clam Solodorum , ut
fertur , profugit 292 vigintique seqq .

•r Victor martyr , Xanti , ut perhibetur, passus
292 b , 515 a

-f Victor miles veteranus, martyr Thebaeus , Agauni
passus , 500 e f, 515 f

Victor consulRomanus 569 f
Victor grammaticus 52 d
7 Victorianus martyr . Vide -j- Victoricus.
•j- Victoricusmartyr ; sacra ejus ossa translata 129,

155 c , 295 , 294 , 564 , multisque aliis seqq.
Vido episcopus . Vide Guido.
Vigilantius ( Bernardus) Frater Minor, e primis

S . Francisci Assisiatis socii seu discipulis , 505 c
Vigilius Papa 164
-
J
- Villanus episcopus Eugubinus, septem episcopis , a

quibus Indulgentiae Porliunculanae promulgatio ,
ecclesiaeque consecratio facta asseritur , ab Ughello
annumeratus , 772 a b c

VincendusMalvetius5 . R . E . titulo SS. Marcelltni
et Petri presbyter Cardinalis 687 e

Vincentius comes, patricius Fulginatensis 587 b
Vincendus Bellovacensis Ordinis S . Dominici, e

scriptoribus , qui de S . Francisco Assisiate tracta -

Vincentins litteris a S. Augustino conventus 154 b
Vinilo episcopus Laureacensis ac Pataviensis 194 a
Vintimille ( Carolus Gaspar Guillelmus de) archi¬

episcopus Parisieniis novum de S . Aurea virgine
abbatissa Officium , pr0 monialibus , quae α Sancta
hac nomen habent , concinnatum approbavit reci -
tarique permisit 410 f

Violente ( Bernardus de) Frater Minor. Vide Vigi¬
lantius.

Viotti ( Erasmus) typographusParmensis 788 b
Viridante ( Bernardus de) Frater Minor . Vide Vigi¬

lantius.
VischiusZicdwMS, ut vocant , in Ingelmmster, pro fide

Deo regique data a Calvinistis suspensus , inter
Praetermissos 286 d

Ί* Vitalis martyr; corpus ejus Bononiae inventum ,
ibique ex parte saltem servatum 577 b , 401 tres -

que seqq .
Vitalis Frater Minor, a S . Franciscomissus in Afri¬

cam cum quinque aliis , quibus erat praepositus ,
ibidem martyrium passis , 711 f

t Vitonus episcopus Virdunensis 422 usque ad 468
Vitriaco (Jacobus de) episcopus Aconensis ac dein

S . R . E . Cardinalis de S . Francisci accessu ad
Meledinum , Mgypti Soldanum , illiusque apud
hunc gestis honorificp meminit ; nonnullos recenset ,
qui in JEgyplo et Palaestina Ordini Minorum sese
aggregarunt , insignique hunc ornat elogio 525

quinque seqq . et 651 , 652 a b
7 Vitus cum Modesto et Crescentio martyr : ejus re¬

liquias anno 1141 Bononiae narrantur detectas
406 d

Vitus Frater Minor, ab ipsomet S . Francisco, ut
narrat Waddingus , in Ordinem admissus , 694 d

Vivendus S . Cxsarii , Arelatensisepiscopi , una cum
S . Cypriano Telonensi discipulus , ac deinde epi¬
scopus atque unus e scriptoribus Vitee ejusdem
S . Cxsarii 161 et quinque seqq .

Ulla puer, loquela et gressu privatus , patrocinio
S . Francisci Assisiatis sanatus , 614 a

Ulricus I abbas Metamensis 191 e
Uniensis ( Dominicus) curio scripsit litteras de do¬

natione reliquiarum , monastero Einsidlensi facta ,
525 b

Volscisusepiscopus Virdunensis 452 b, 458 d e f
Volusianus imperator 40 , 41 a b , 85 a , 86 c d ,

100 f
Voragine (Jacobus de) ex Ordine S . Dominici epi¬

scopus Januensis , inter scriptores , qui nonnulla
de S . Francisco Assisiate litteris mandarunt , 476 ,
480 b , 489 c , aliisque locis ; stigmatum, S . Fran¬
cisco divinitus impressorum , historiam narrat
velut indubitatam 558 d

Vossius (lsaac) 471 b
Uranios in Fastis JElhiopum apud Ludolfum , inter

Prxtermissos 22 c
f Urbanus I Papa martyr 575 b , 797 f, 798 d
Urbanus II Papa Indulgentiam plenariam fidelibus ,

ad Terrx Sanctx liberationem ex devotione eun¬
tibus , concessit 758 a b

Urbanus IV Papa 491 b
Urbanus VIII Papa 685 b , 855 e ; Joanni ab An¬

nuntiatione , SS . Trinitatis Ordinis Excalceato¬
rum alumno , nepotis sui confessorio , sacras
reliquias dedit 26 d ; decretum , quo natale S . Fran¬
cisci Assisiatis festum per universam Ecclesiam
cum cessatione ab operibus servilibus celebrandum
erat , abrogavit 678 b C

-
J- Urbanus, cujus reliquixanno 1141 Bononix nar¬

rantur delectx , 406 b
Urbanus prxses Palxstinx 545 c , 548 a
Urbanus confessor Romanus, aliquamdiu schismati

addictus , 41 d
Urlandus Cathanius comes . Vide Cathanius.
Urraca Alphonsill , Lusitanix regis , conjux 701 b
Ursicinus magister equitum 148 f
Ursinis (Petrus Joannis Pauli de) populi Florentini

118 capitaneus



898 INPfiX HISTORICUS

capilaneus sacellum superexstruxit lectulo , quo
aliquando in monte Alverno usus fuerat S . Fran -
ciscus , et cui ipse impositus gravissima membro¬
rum contractione fuerat liberatus / 691 b c

Ursinorum illustris familia 720 a
Ursinuphius , qui epistolam ab Isidoro Pelusiota

accepit , y 125 d
f Ursula virgo martyr 347 b'

, sacrae ejus reliquiae
in urbe Metensi / 149 d

j Ursus martyr Thebieus ,
'Solodori in Helvetia pas¬

sus .; e Maximiani castris clam Solodorum , ut
fertur , profugit 292 decemque seqq .

Usifos in Fastis /Fihiopum apud Ludolfum , inter
Praetermissos 22 c

Utilo dux Bavarix fundavit monasterium Lunela-
cense 193 c

VulcatiusRufinuspraefectus praetorio 369 f
Vulfardus notarius diplomati, a Ludovico Balbo

Francorum rege in favorem Ingelwini ejusque
in sedem Parisiensem successorum concesso , sub¬
scriptus 423 a

•j- Vulfrannus episcopus . Vide -
]· Wulfrannus.

•j* Vulmarus abbas Silviacensis 233 b ; ejus reli¬
quiae Gandam translatae 246 c d ; harum portio¬
nem Bronium detulit S . Gerardus 235 f , 236

W
Waddingus (Lucas) Annalista Minorum, e scripto¬

ribus , qui de S . Francisco Assisiate scripserunt ,469 , aliisque fere omnibus seqq. pagg. , si eas,
quae Sancti hujus Acta comprehendunt , exce¬

peris
f Walbertus abbas . Vide f Waldebertus .
Walbertus episcopus Meldensis 168 b
Walbertus episcopus Noviomensis ac Tornacensis

238 f
•j* Waldebertus abbas Luxoviensis 416 , 418 b c d
■f Waldetrudis fundatrix parthenonis canonissarum

Montibus Hannoniae in Belgio 284 b
■j· Waldrada virgo e sociabus S . Ursulee : sacrae

ejus reliquiae in urbe Metensi 149 a
Walid II princepsArabum, cognomento Abulabbas,

quando dominari inceperit ; S . Petrum , Damasci
metropolitam , linguae exsectione exsilioque mulcta -
vit 427 tresque seqq .

Waloncapelle (illustrissimusdominus) secundus Na-
murcensium episcopus Elenchum reliquiarum ,
quas in monasterio Broniensi invenit , anno 1588
confecit 217 f

Walterus RodulphiSithiensispraetorisfilius 247 d e f
•j- Wandregisilus abbas ; sacrum ejus corpus Gandam

a S . Gerardo Broniensi translatum ; brachio ex
hoc accepto idem S . Gerardus Bronium ditavit ;
quando id factum ; monasterium Fontanellense
anno 648 condidit ; Theodoricum virum nobilem ,
ei in somnis apparens , graviter punivit 203 , 241

usque ad 257 aliisque locis
Warsonuphii seu Vasonuphii aut etiam Barsone-

phii episcopi Tuerscensis seu Tferskagensis reli¬
quiarum inventio , inter Praetermissos 286 a b c d

Wasseburgius ( Richardus ) ecclesiae Virdunensis
archidiaconus fusiori stylo Acta S . Magdalvei
episcopi Virodunensis est prosecutus 432 b c

Wehr (Antonius) collegiatee S. Paulini ecclesiae ca¬
nonicus et scholasticus duas tibias integras marty¬
rum Thebseorum vel Trevirensium partheniae phi¬
losophorum Duacensium Societatis Jesu sodalitati
concessit 526 d

Welfo Henrico I Austrise duci in pacifica Bavarix
possessione est reluctatus 194 e

*j
* Weomadus episcopus Trevirensis 517 a , 337 c

Werembertus monachus desidiosus , a S. Venanlio
abbate in somnis Cuvinii increpitus , 272 c d ; non
fuit , ut apparet , e duodecim monachis , quos
S . Gerardus e monasterio Dionysiano Bronium
adduxit , 212 a

-j· Werenfridus presbyter confessor cum S . Willi-
brordo aliisque in Frisiam a S . Egberto episcopo
Eboracensi missus scribitur a Pseudo -Marcel -
lino 171 d

Wermondus rex Normanorum. Vide Gnormundus.
Wibertus S . Leonis IX Papae archidiaconus, et bio-

graphus 149 a
Wicfredus episcopus Boloniensis seu Taruanensis;

S . Gerardum consecravit Sithiensem abbatem ;
idem etiam praestitit Hildebrando , S . Gerardi
successori , 246 tresque seqq .

Wiefridus episcopus . Vide Wicfredus.
Wicmannus comes novi castri Gandensis diploma

in favorem monasterii Blandiniensis concessit
259 e f

Wideradus abbas Flaviniacensis, inter Praetermis¬
sos 25 c d

Wido frater S . Gerardi abbatis consensit in dona¬
tionem , ecclesiae Broniensi ab hoc factam , 208 a

Wido S . Gerardi nepos, Sithiensi monasterioabbas
ab hoc praefectus , ac dein ob pravos mores exau -
ctoratus ; fuit postea , aegre assentiente eodem
S . Gerardo , ad abbatiae Bavonianae regimen pro¬
motus 248 d e f, 249 , 250 , 260

Widradus abbas . Vide Wideradus .
Wigbertus S . Egberti presbyteri socius 189 d ; cum

S . Willibrordo aliisque in Frisiam a S . Egberto
episcopo Eboracensi missus scribitur a Pseudo -
Marcellino 171 d ; coli non invenitur ut Sanctus

190 a b
f Wilbrord episcopus . Vide ·

}
· Willibrordus.

•j* Wilfridus episcopus 174 a
Wiliarius archiepiscopus Viennensis in Delphinatu

461 b , 465 a
•j· Willehadus episcopus Bremensis 192 b
Willelmus dux Normanniae, cognomento Longa-

Spata , 257 f
Willelmus comes factus Anianensis monachus298 a
•j* Willibaldusepiscopus cum S . Willebrordoaliisque

in Frisiam a S . Egberto episcopo missus scribitur
a Pseudo -Marcellino 171 c

Willibaldus presbyter, S . Bonifacii archiepiscopi
Moguntini biographus , 521 e

•f Willibrordus episcopus ; inter Praetermissos 24 c ;
cun undecim sociis α S . Egberto episcopo Ebora¬
censi missus in Frisiam scribitur a Pseudo -Mar¬
cellino 169

-
j- Winibaldus abbas cum S . Willibrordo, aliisque in

Frisiam a S . Egberto episcopo missus scribitur a
Pseudo -Marcellino 171 b

Witbertus comes subscriptusDiplomati, quod veluti
ab Henrico Aucupe S . Gerardo datum circum¬
fertur 227 b

Witfridus episcopus . Vide Wiefridus .
■γ Wlmarus abbas . Vide -f Vulmarus .
Wolframus abbas Metamensis 194 a , 196 f
Womarus monachus Blandiniensis ac dein abbas ;

monasterium Sithiense ad tempus moderandum
accepit ; a S . Gerardo monasterio Blandiniensi
fuit praefectus ; quandonam id factum ; non a Ro-
dulpho ; Noviomensi episcopo, sed a Fulberto Ca-
meracensi , ut apparet , abbas fuit ordinatus 245

usque ad 260
Wulfrannus episcopus 242 b , 245 f, 282 b ; sacrum

ejus corpus Bolonia Gandavum translatum non
fuit 246 f

X
Xistus. Vide Sixtus.
Xystus . Vide Sixtus.

•j- Ymma virgo . Vide -j- Ama .
Yngeluvinus episcopus Parisiensis . Vide Ingel -

winus .
Z

Zabdas episcopus Hierosolymitanus; an martyres
Thebasos baptizarit 329 d e f

Zacchseus . Vide Zacheeus .
Zachreus evangelicus 281 b
4· Zacharias Papa 192 b , 438 e , 461 a f, 462 a b ,

467 f
f Zacharias Pater S. Joannis Baptistae 217 d
•
J· Zacharias propheta S . Franciscum ejusque Ordi¬

nem, ut quidam volunt , praedixit 477 a
Zacharias
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Zacharias Romanus Frater Minor , ab ipsomet
S . Francisco in Ordinem admissus , 696 a

Zalfanus {Angelus ) sequentis paler 781 bc
Zalfanus ( Petrus ) patricius Assisiensis ; S . Franci -

scum audivit indulgentiam Portiunculanam pro¬
mulgantem , hocque ipsemet est testatus ; Grego-
rio IX Papae pro tuenda contra Fredericum II
ditione Ecclesias se obtulit , sanctique Stanislai
Cracoviensis episcopi martyris canonizalioni ad -
stitit 744 usque ad 770

'
j
‘ Zama episcopus Bononiensis auctor fuit , ut Bo¬

noniae templum S . Petro Apostolo exstrueretur ,
576 c

Zambeccari ( Franciscus ) marchio , collegiatos S . Pe¬
tronii ecclesiaeprimicerius etc . 394 c ; adfuit tra¬
ditioni capitis S . Petronii , ex voluntate Bene¬
dicti XIV P apx episcopo Amathuntino factae 391 f

Zananus monachus , S . Hilarionem abbatem Pere -
grinantem comitatus , 140 quatorque seqq .

Zanetus de Utino minister generalis Ordinis Mino¬
rum 797 f

Zani ( Valerius ) comes, scriptor Vitae S . Petronii ,
388 f , 886 a b d

Zariotus Castilionasus editor Conformitatum S . Fran -
cisci Assisiatis cum Christo 748 b

899

Zebedseus Apostolorum Jacobi et Joannis pater
104 a , 352 d

Zelchio { Thomas de) Minorita . Vide Celanus .
Zelphanus (Petrus ) patricius Assisiensis . Vide Zal¬

fanus .
Zenobia Palmyrenorum regina 96 b ; Syriam et Pkce-

nicen regendas a Persis non accepit 98 c
Zonofilus consul 32 b
Zenus ( Franciscus ) Fratrum Minorum de Obser¬

vantia in Cisalpinis vicarius generalis , curator
editionis Conformitatum S . Francisci cum Christo ,
anno 1510 Mediolani adornatae , 475 e f , 735 c d

Zianus ( Petrus ) dux Venetiorum 330 c
Zoroastres philosophus 586 a b
f Zozimus Papa 316 d e ; ad Hesychium , Saloni -

tanas ecclesiae episcopum , litteras dedit 139 c
Zuendeboldus rex Lotharingiae 506 c· canonicos

monachis in monasterio Medianensi substituit ,
kuicque Hillinum comitem praefecit secularem
abbatem 338 a

Zulfanus (Petrus ) patricius Assisiensis . Vide Zal¬
fanus .

Zygomalas (Joannes ) ecclesiae Constantinopolitanas
sacer praeco seu sacrarum litterarum interpres

113 d

INDEX TOPOGRAPHICUS.
| a , Germanim fluvius in circulo

Westphalico 176 b
; Abdingovianum monasterium ,

prope Paderbornam 21 d . Reliq .
MM . Trevirensium 322 e

JIS Abulensis conventus PP . Mino-
_ _ wsxsllll rum , in Castella 701 a
Achaia , Graeciae regio 100 c
Acon . Vide Ptolemais .
Adrania , Bithyniae civitas 138 b
■γ iEgidii ecclesia , Bellovaci 131 d
iEgina , maris iEgei insula 290 a
iEgyptus , Africae regio . SS . Marcus et Marcianus

525 d . Adiit illam S . Franciscus 524 c
iEmilia , Italiae regio 485 a
iEnus , Germaniae fluvius 195 f
iEsium , urbs Piceni in Italia 578 a
Africa . SS . Victor etc . 25 c f. Hanc petere voluit

S . Franciscus martyrii causa 516 b
Africa , urbs in regno Tunetano 357 a
Agatha ( Agde) urbs Galliae in Occitania 161 d
-j* Agathae templum , Bononiae in Italia 579 f , 405 a
Agaunum , Galliae Narbonensis oppidum 292 e ,

500 f , 515 b , 563 c , 461 b
Aillonensis conventus PP . Minorum , in Castella

701 c
Albiga , urbs Galliae in Occitania 426 c , 738 d e f
Albintimilium , urbs Italiae in Liguria 515 d
Albis , Germaniae fluvius 168 a d
Alciacense monasterium . Vide -J

- Sylvini
Alcini villa . Vide Alterini villa .
Aldachiense monasterium , in Bavaria 193 e
Aldenarda , Flandriae oppidum 286 b , 251 c
Aleppium , Syri ® urbs 549 a
Alesia . Vide Alexia .
Alexandria , /Egypti civitas . Illic obiit S . Dionysius .

S . Fausti palaestra ; et forte SS . Caii , Petri et
Pauli . Cultus S . Dionysii 26 usque ad 155 in

diversis locis
Alexandria Statelliorum , alias a Palea dicta , in

Longobardia Cispadana 702 a
Alexia , Galliae Celticae urbs 670 b
Alna , vicus et abbatia ditionis Leodiensis 256 f
Alpes Graiae , ab Alpibus Cottiis ad summum

Penninum ( il Monte Jove ) protensae 314 f
Alsatia , Germaniae provincia 276 a
Alterini villa , in comitatu Camerino 705 c
Altinum , in Marchia Tarvisina 576 b
Alvernus , mons Tusciae . Ejus descriptio . Caputium

S . Francisci . Hic fertur S . Franciscus elevatus
in aera ; angelica musica recreatus . Hic sacra
stigmata accepit . Varia ejus illic gesta . Conventus
PP . Minorum ibid . De sanguine S . Francisci .
Tunica . De crinibus 497 usque ad 857

Alvianum , castrum in Umbria 555 f, 540 e , 595 d ,
597 b , 657 c

•J* Amae prioratus , prope Jovis -villam in Campania
146 a

Amalphis , urbs regni Neapolitani 789 d
f Amandi monasteriumGandense 201 a . Elnonense

tertio circiter milliari a Tornacoin Belgio 251 e
•
j
* Amantii ecclesia , et abbatia in Aquitania in

Buthenensis civitatis ( Bhodes ) burgo sita 432 b ,
442 f, 456 e , 464 a f

f Amati monasterium , Duaci in Belgio 250,281 a b
Ambianum , Picardiee urbs 154 b
Amiternum , urbs excisa in regno Neapolitano

675 , 676 a
Anagnia , urbs Italiee in Campania Romanae

560 ab
Anasus , Germaniae fluvius 195 a
Ancona , dominii Ecclesiastici civitas 442 d e , 515

aliisque locis
Andrapena , Ponti Galatici regiuncula 158 a
-f- Andreae monasterium , Coloniae Agrippinae 186 d
Andria , ducatus in Apulia 789 a
f Angeli de Panso monasterium Ordinis S . Bene¬

dicti juxta Assisium 514 d
f Angeli de Pantanellis monasterium , in Umbria

707 c
Angeriscus , (l’Aincroix ) fluvius in pago Turonensi ,

prope quem occisus S . Quintinus 409 b
Anglia , Europae regio 558 d
Anianum , oppidulum Galliae in Occitania Inferiori

298 e
f Annae monasterium , Ord . Cisterciensis Valliso -

leti 138 f
Anticolum , in agro Romano 286 e
Antiochia , urbs Syriae 48 f, 64 b , 84 a et alibi .

S . Theogenes . SS . Domnina etc . 344 et seqq .
Antiochia Coelesyriae 550 a b
f Antonii mons , in iEgypto 561 b , 565 a , 365 c ,

Xenodochium Bomae 506 d . Sacellum in monte
Alverno 691 a

Antverpia , Belgii civitas . Reliq . MAF. Trevirensium
327 b f

Aphroditon , ad Nili ripam oppidum . Varia hujus
nominis oppida 139 tresque seqq .

f f Apostolorum
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